
Kraj vysonna KUJIP01H7RKQ

Smlouva o dílo
ID:138733

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

na akci

v Wh >í'k)

„Nemocnice Pelhřimov - stavební úpravy č.p. 710“

Článek 1 - Smluvní strany

Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje, 

k podpisu pověřen Ing. Martin Kukla, náměstek 
hejtmana pro oblast ekonomiky a majetku

zástupce pro smluvní: MUDr. Jiří Běhounek, hejtman kraje
zástupce pro věci technické: Ing. Jan Kalina, Ing, Bc. Eduard Jozífek, odbor 

majetkový KrÚ Kraje Vysočina
Tel: +420 564602419; +420 56460213
IČO: 708 90 749
DIČ: CZ70890749
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s.
číslo účtu: 4050005000/6800

Zhotovitel: ESOX, spol. s r.o.
se sídlem: Libušina třída 23, 623 00 Brno
zastoupený: Ing. Janem Polickým, výkonným ředitelem
zástupce pro věci smluvní: Ing. Pavel Betlach, prokurista společnosti

Ing. Janem Polickým, jednatel společnosti
zástupce pro věci technické: Ing. Jiří Moravanský, technický ředitel
osoba pověřená vedením stavby: Ing. Pavel Betlach, prokurista společnosti

Pavel Orság, stavbyvedoucí
tel./fax: 777 746 728
IČO: 00558010
DIČ: CZ00558010
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 272941621/0100
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 143

V případě změny údajů uvedených v článku 1. této smlouvy je povinna smluvní strana, u které 
změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez 
zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde 
ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.

Strana 1 (celkem 16)



Kraj Vysonno

Článek 2 - Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo „Nemocnice 
Pelhřimov - stavební úpravy č.p. 710“ (dále také jen „dílo") a objednatel se zavazuje dílo 
převzít a zaplatit sjednanou cenu.

2.1. Dílo bude provedeno dle projektové dokumentace pro provedení stavby, soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr (dále jen „soupis prací"), 
vypracované^ společností PROJEKT CENTRUM NOVA s. r. o., Palackého 48, 393 01 
Pelhřimov, IČO 280 94 026, pod názvem „Nemocnice Pelhřimov - stavební úpravy č.p. 710". 
Projektová dokumentace v listinné podobě bude zhotoviteli předána nejpozději v den předání 
staveniště. Pokud bude před zahájením prací a dodávek nebo v jejich průběhu zjištěn rozpor 
mezi specifikacemi projektové dokumentace a výkazem výměr,, budou předmětné práce a 
dodávky upřesněny projektantem předmětu díla. Případné změny předmětu díla musí být 
projednány s objednatelem způsobem stanoveným touto smlouvou. Provedením díla se pro 
účely této smlouvy rozumí dodávka všech prací a materiálů nutných k řádnému provedení díla.

2.2. Součást díla je rovněž:

2.2.1. Projektová dokumentace skutečného provedení stavby:
- Dokumentace skutečného provedení díla bude předána ve třech vyhotoveních v grafické 

(tištěné) podobě a jednou v digitální podobě ve formátech pdf a dwg.
- Dokumentace skutečného provedení bude zpracována v souladu s požadavky 

Metodického pokynu pro úpravu digitálních grafických dat, který je nedílnou součástí 
zadávacích podmínek veřejné zakázky

- Dokumentace skutečného provedení bude provedena podle vyhl. č. 499/2006 Sb., 
o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „VDS"), a následujících 
zásad:

- Do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objektů a provozních 
souborů budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotovení 
díla.

- Ty části projektové dokumentace pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádným 
změnám, budou označeny nápisem „beze změn".
Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavbý bude opatřen jménem a 
příjmením osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem zhotovitele.

- U výkresů obsahujících změnu proti projektu pro provedení stavby bude přiložen i doklad, 
ze kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou objednatele a její 
souhlasné stanovisko.

- Vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby připravená k potvrzení stavebním 
úřadem ve třech vyhotoveních budou ve všech svých částech výrazně označena 
„dokumentace skutečného provedení" a budou opatřena razítkem a podpisem 
odpovědného a oprávněného zástupce zhotovitele s autorizací. V případě připomínek 
stavebního úřadu zhotovitel doplní, event, přepracuje bezúplatně dotčenou část 
dokumentace skutečného provedení.

2.2.2. Mimo všechny definované činnosti jsou součástí díla i následující práce a činnosti 
prováděné na vlastní náklady zhotovitele, a to zejména:
- v souladu s platnými rozhodnutími a vyjádřeními oznámit zahájení stavebních prací např. 

správcům sítí apod.

Strana 2 (celkem 16)



Kraj Vysoanes

- projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně 
úhrady vyměřených poplatků a nájemného,
odvoz (kontejnerová doprava suti) a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku 
včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona 185/2001 Sb., 
o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů,
uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, 
zeleň apod.),'

- provádění denního hrubého úklidu, po skončení prací každé části provedení čistého úklidu 
mokrou cestou,

- provedení opatření proti vnikání prachu, nečistot a nadměrného hluku souvisejícího se 
stavbou do okolí,

- zajištění potřebných či orgány veřejné správy stanovených opatření a povolení nutných 
k provedení díla (např. vstupy na pozemky, zvláštní užívání komunikace apod.).

Náklady na veškeré výše uvedené požadavky, činnosti a práce jsou zahrnuty do rozpočtu a 
ceny zhotovitele.
Dílo musí splnit a být v souladu s platnými a doporučenými ČSN, zákony, vyhláškami, 
nařízeními vlády a jinými právními předpisy, zejména hygienickými, protipožárními a předpisy 
týkajícími se bezpečnosti práce, které se vztahují na provádění díla, na dobu jeho životnosti a 
jeho provozování.

2.3. Rozsah a kvalita předmětu díla je dána:
a) výše uvedenou projektovou dokumentací včetně soupisu stavebních prací, dodávek a 

služeb včetně výkazu výměr
b) příslušnými normami a předpisy platnými v době provádění díla,
c) touto smlouvou,
d) nabídkou zhotovitele předloženou do zadávacího řízení.

2.4. Zhotovitel je povinen v rámci provádění díla provést veškeré práce, dodávky, služby a 
výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, dokončení a předání předmětu díla 
včetně jeho součástí specifikovaných v čl. 2 odst. 2.2. této smlouvy.

2.5. Zhotovitel zabezpečí provádění díla tak, aby v souvislosti s prováděním díla nedošlo ke 
zranění osob a škodám na majetku osob a subjektů užívajících objekty a pozemky dotčené 
stavbou, k poškození stávajících staveb, jejich součástí, zařízení a přilehlých nemovitostí. 
Případné škody vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla uhradí na svůj náklad 
zhotovitel.

2.6. Budou-li při realizaci díla vynuceny změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla (tzv. 
Vícepráce), je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit 
jej postupem uvedeným v této Smlouvě (odst. 4.4.) a předložit tento soupis objednateli 
k odsouhlasení nej později v termínu stanoveném v příslušném zápisu ve stavebním deníku. 
Po jeho odsouhlasení formou dodatku ke smlouvě o dílo a podpisu obou smluvních stran má 
zhotovitel povinnost tyto změny zrealizovat a má právo na jejich úhradu. Výjimku tvoří 
Vícepráce, jejichž provedení je nezbytné pro zajištění řádného pokračování prací zhotovitelem 
při provádění díla a jejichž provedení nesnese odkladu do doby uzavření dodatku k této 
smlouvě o dílo (a budou označeny autorským dozorem, technickým dozorem a zástupcem 
objednatele pro věci technické ve stavebním deníku jako „neodkladné") a které nezakládají 
požadavek zhotovitele na prodloužení termínu zhotovení díla uvedeném v odst. 3.3 této 
smlouvy. Tyto Vícepráce může zhotovitel provádět ihned po jejich odsouhlasení autorským 
dozorem, technickým dozorem a zástupcem objednatele pro věci technické (formou zápisu do

Strana 3 (celkem 16)



Kraj Vy,forma

stavebního deníku). Smluvní strany se zavazují, že následně sjednají rozšíření předmětu díla 
o vícepráce označené jako neodkladné v písemném dodatku k této smlouvě.

2.7. V případě změn předmětu díla, v důsledku kterých nebudou určité práce, dodávky nebo 
služby provedeny (tzv. Méněpráce), bude cena neprovedených prací, dodávek či služeb 
odečtena z celkové ceny za dílo ve výši stanovené podle jednotkových cen uvedených v 
Položkových rozpočtech. Práce, dodávky nebo služby, které nebudou provedeny, budou 
rovněž odsouhlaseny formou dodatku ke smlouvě o dílo.

2.8. Objednatel si vyhrazuje právo omezit rozsah předmětu díla. Zhotovitel je povinen na toto 
ujednání přistoupit. V důsledku tohoto omezení bude snížena cena díla v rozsahu odpovídající 
nerealizované části díla. Ocenění nerealizované části díla bude provedeno obdobně jako 
v případě méněprací dle odst. 2.7. smlouvy.

2.9. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou 
mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že 
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. 
Zhotovitel provede kontrolu souladu výkresové a textové části projektové dokumentace 
s výkazem výměr a upozorní na případné rozdíly před zajištěním materiálů a dodávek 
potřebných pro dodávku předmětu díla. Touto kontrolou není dotčena odpovědnost 
objednatele za správnost projektové dokumentace. Pokud toto neučiní, nepotřebný materiál a 
nepotřebné dodávky v případě změn uhradí zhotovitel na svůj náklad.'

2.10. Prokáže-li se při plnění díla, že položkové rozpočty, přes posouzení nabídek v rozsahu 
soupisu stavebních prací, neobsahují všechny položky, které byly obsahem soutěžního 
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr, má se vždy za to, že práce 
a dodávky definované těmito chybějícími položkami soupisů jsou zahrnuty v ceně ostatních 
položek položkových rozpočtů.

2.11. Zhotovitel provede dílo svým jménem a na svou odpovědnost. Zhotovitel je oprávněn 
pověřit provedením části díla třetí osobu (poddodavatele). V tomto případě však zhotovitel 
odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by dílo prováděl sám. Ustanovení § 2630 odst. 1 
občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.

2.12. Zhotovitel není oprávněn provádět část díla, kterou měl provádět poddodavatel, 
prostřednictvím něhož zhotovitel prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné zakázky, 
jež je předmětem této smlouvy, sám nebo jiným poddodavatelem nesplňujícím příslušnou 
kvalifikaci. V případě, že zhotovitel hodlá změnit osobu poddodavatele, prostřednictvím 
kterého prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je povinen si před uzavřením smlouvy 
s novým poddodavatelem vyžádat souhlas objednatele. Nový poddodavatel musí před 
uzavřením smlouvy se zhotovitelem prokázat svoji kvalifikaci alespoň v rozsahu, jakým 
prokazoval kvalifikaci původní poddodavatel. Nedodržení výše uvedeného postupu pro změnu 
poddodavatele bude považováno za hrubé porušení smlouvy.

2.13. Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, ani 
technologie, ani provedeny jakékoli změny oproti Projektové dokumentaci, jejímu případnému 
upřesnění a přijaté Cenové nabídce zhotovitele. Současně se zhotovitel zavazuje a odpovídá 
za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je 
škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést 
okamžitě nápravu a nést veškeré náklady s tím spojené.

Strana 4 (celkem 16)



Kraj vysaam.

2.14. Zhotovitel bude provádět dílo dle schváleného Časového plánu (harmonogramu prací). 
Zhotovitel předloží harmonogram prací objednateli nejpozději do 10 dnů po předání staveniště. 
Harmonogram bude respektovat provoz uživatele objektu, bude zpracován v souladu s jeho 
požadavky a bude jeho zástupcem odsouhlasen. Do časového plánu bude zahrnuto omezení 
a plánované plnění, v souladu s podmínkami uvedenými v článku 3.

Článek 3 - Místo a termín plnění, staveniště

3.1. Místo plnění: Nemocnice Pelhřimov, Slovanského bratrství 710, Pelhřimov

3.2. Zahájení stavby se předpokládá: červenec 2020

3.3. Dokončení předmětu díla se stanovuje nej později do 390 dnů ode dne předání staveniště

3.4. Výše uvedené časové období zahrnuje technologické a uvažované sezónní přestávky.

3.5. Termíny pro zahájení a dokončení prací mohou být prodlouženy, jestliže přerušení prací
bylo zaviněno vyšší mocí nebo jinými okolnostmi nezaviněnými zhotovitelem.

3.6. Staveniště
- objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště nejpozději do 10 dnů po nabytí účinnosti 

této Smlouvy, pokud se strany nedohodnou jinak. Staveniště odevzdá objednatel 
zhotoviteli tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět práce v rozsahu uvedeném ve

smlouvě o dílo. Zhotovitel je povinen zajistit součinnost vedoucí k předání staveniště,
- o předání a převzetí staveniště vyhotoví objednatel písemný záznam do stavebního 

deníku, v souladu s vyhl č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších 
předpisů, který obě strany podepíší. Za den předání staveniště se považuje den, kdy 
dojde k oboustrannému podpisu ve stavebním deníku,

- provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v 
souladu se svými potřebami. Náklady na vybudování, zprovoznění, údržbu, náklady na 
spotřebované energie, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané 
ceně díla a jsou obsaženy v cenách prací a dodávek, pakliže nejsou uvedeny samostatně,

- zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla a při 
užívání staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy,

- zhotovitel není oprávněn využívat staveniště k ubytování nebo nocování osob,
- zhotovitel odstraní neprodleně veškerá znečištění a poškození komunikací a ploch, ke 

kterým došlo provozem zhotovitele nebo jeho poddodavatele,
- zhotovitel je povinen průběžně ze staveniště odstraňovat všechny druhy odpadů, stavební 

suti a nepotřebného materiálu. Zhotovitel je rovněž povinen zabezpečit, aby odpad vzniklý 
z jeho činnosti nebo stavební materiál nebyl umísťován mimo staveniště nebo byl 
likvidován v souladu s platnými příslušnými předpisy,

- zhotovitel bude přemísťovat veškerý materiál pro stavbu a veškeré druhy odpadů ručně 
nebo za použití drobné stavební techniky,

- podlahové konstrukce, které budou zachovány s původní krytinou zhotovitel, zajistí proti 
poškození dostatečně silnou textilií, lepenou po okrajích ke krytině a OSB deskami,

- zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpečnostní a hygienická opatření a 
požární ochranu staveniště i prováděného díla, v rozsahu a způsobem stanoveným 
příslušnými předpisy,

- zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nej později do 15 
kalendářních dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak,

Strana 5 (celkem 16)



Kraj Vy&otmcs

- nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn zabezpečit 
vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí objednateli zhotovitel do 
30 dnů od obdržení vyúčtování těchto prací.

Článek 4 - Cena za dílo

4.1. Cena za provedení díla uvedená v této smlouvě je cena nejvýše přípustná s možností 
změny pouze v případech stanovených v této smlouvě a jsou v ní zahrnuty veškeré práce, 
dodávky, služby a výkony, potřebné pro provedení předmětu smlouvy. Tato cena vyplývá 
z nabídky dodavatele vybraného v souvislosti s ukončením zadávacího řízení pro zadání 
veřejné zakázky a obsahuje veškeré náklady zhotovitele potřebné k provedení díla. 
Jednotkové ceny uvedené v oceněném soupisu prací jsou pevné a platné po celou dobu 
realizace díla.

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena díla celkem bez DPH činí: 23 881 630,44Kč

slovy: dvacet tři milionů osm set osmdesát jedna tisíc šest set třicet korun českých čtyřicet čtyři 

haléřů korun českých

Jedná se o cenu plnění, u kterého se uplatní přenos daňové povinnosti na plátce - objednatele 
stavebních nebo montážních prací odpovídajících číselnému kódu klasifikace produkce CZ- 
CPA 41 - 43, jež nebudou využity v oblasti veřejné správy. Daň z přidané hodnoty je povinen 
přiznat a zaplatit objednatel, pro kterého bylo zdanitelné plnění v tuzemsku uskutečněno, v 
režimu přenesení daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o DPH).
Při poskytnutí stavebních prací použije plátce režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 
92 písm. e) zákona o DPH. Jedná se o stavební práce zařazené do klasifikace CZ-CPA 
41.00.40.

4.3. Smluvní strany se dohodly, že sjednaná cena může být překročena za následujících 
podmínek:

4.3.1. pokud po podpisu smlouvy a před uplynutím Lhůty pro dokončení předmětu plnění dojde 
ke změně daňových předpisů ve vztahu k přenosu daňové povinnosti;

4.3.2. pokud se při provádění předmětu plnění díla vyskytne potřeba Dodatečných stavebních 
prací (Víceprací), které nebyly v době sjednání smlouvy známy, nebyly zahrnuty v původním 
závazku dle této Smlouvy a splňují podmínky dle § 222 ZZVZ.

4.4. Způsob sjednání změny ceny (Změnový list)

4.4.1. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možné překročení sjednané ceny z důvodu 
vzniku Víceprací, je Zhotovitel povinen sestavit Změnový list a v něm popsat důvody 
a okolnosti vedoucí k nutnosti změny sjednané ceny, provést výpočet návrhu změny sjednané 
ceny a předložit jej Objednateli k odsouhlasení.

4.4.2. Změna sjednané ceny je možná pouze písemným dodatkem ktéto smlouvě, a to jen na 
základě Objednatelem odsouhlaseného Změnového listu.

Strana 6 (celkem 16)



Kraj Vymam

4.4.3. Zhotovitel je povinen stanovit cenu Víceprací nejvýše podle hodnot jednotkových cen 
uvedených v Položkových rozpočtech. Pokud Vícepráce v Položkových rozpočtech obsaženy 
nebudou, pak bude jejich cena stanovena podle cenové soustavy použité pro příslušný soupis 
prací, definované pro to období, ve kterém byly Vícepráce zjištěny, nebo maximálně do výše 
cen v místě a čase obvyklých, pokud nebudou Vícepráce v cenové soustavě uvedeny. Způsob 
a forma zpracování podkladů pro sjednání změny ceny budou obdobné jako v případě 
zpracování nabídky na původní závazek.

Článek 5 - Financování

5.1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu.

5.2. V souvislosti s uplatňováním daně z přidané hodnoty se mezi smluvními stranami touto 
smlouvou sjednává, že celkové plnění, na které je uzavřena smlouva, je souhrnem dílčích 
plnění. Za dílčí plnění jsou považovány stavební práce provedené zhotovitelem vždy 
v průběhu běžného měsíce. Mezi smluvními stranami se pro potřeby tohoto článku 
smlouvy sjednává, že za běžný měsíc je považováno období, které začíná vždy šestým 
dnem daného kalendářního měsíce a končí vždy pátým dnem kalendářního měsíce 
následujícího po daném kalendářním měsíci. Každé dílčí plnění uskutečněné podle této 
smlouvy je ve vztahu k dani z přidané hodnoty považováno za zdanitelné plnění uskutečněné 
vždy posledního dne daného běžného měsíce. Zhotovitel je povinen vždy do patnácti dnů od 
posledního dne daného běžného měsíce vyhotovit pro objednatele faktury - daňové doklady, 
a to zvlášť za každé z dílčích plnění. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při 
odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat 
pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura Zhotovitele obsahovat i práce, 
které nebyly objednatelem odsouhlaseny, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit k 
přepracování.

5.3. Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohodě o jejich provedení nebo u kterých nedošlo 
k dohodě o provedeném množství, projednají zhotovitel s objednatelem v samostatném řízení, 
ze kterého pořídí zápis s uvedením důvodů obou smluvních stran.

5.4. Provedené práce bude objednatel průběžně hradit do úhrnné výše max. 95% celkové 
ceny díla. Zbývajících min. 5% celkové ceny díla bude vyplaceno:
5.4.1. do 15 dnů po podpisu protokolu o převzetí díla bez vad, nebo
5.4.2. do 15 dnů po podpisu protokolu o odstranění poslední vady zjištěné v průběhu převzetí 
díla.

Smluvní strany se mohou dohodnout, že zbývajících min. 5% celkové ceny díla dle 
předchozího odstavce této smlouvy bude nahrazeno bankovní zárukou ve výši odpovídající 
minimálně této částce.

5.5. Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dnů po jejich doručení 
objednateli, přičemž dnem doručení se rozumí den zapsání faktury do poštovní evidence 
objednatele. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na 
účet zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona o DPH.

5.6. Kromě povinných náležitostí je zhotovitel povinen přiložit k jednotlivým daňovým dokladům 
- fakturám odsouhlasený rozpis provedených prací. Každý daňový doklad bude rovněž 
obsahovat název akce „Nemocnice Pelhřimov - stavební úpravy č.p. 710“.

Strana 7 (celkem 16)



Kíúj Vysuund

Vzhledem k tomu, že předmětem plnění jsou práce spadající do režimu přenesené daňové 
povinnosti, musí být faktura vystavena v souladu s ust. § 92 zákona o DPH. Faktura musí 
zároveň obsahovat sdělení, že daň odvede zákazník.
Faktura, která bude vystavena po předání a převzetí díla, tzv. konečná faktura, bude kromě 
výše uvedených náležitostí obsahovat soupis faktur představujících průběh fakturace celého 
díla dle této smlouvy. Soupis bude obsahovat výčet vystavených faktur s uvedením jejich čísla, 
data vystavení, ceny bez DPH a rekapitulaci dosud zaplacených vyfakturovaných částek 
včetně dosud neproplacené části celkové ceny díla.

5.7. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí 
DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená 
úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH 
fakturované zhotovitelem.

V případě, že objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy, je objednatel 
oprávněn vyúčtovat pokutu vždy po 30 dnech prodlení. Bude-li prodlení trvat kratší dobu, bude 
sankce účtována podle skutečné délky prodlení. Splatnost částek smluvních pokut je 30 dnů 
ode dne doručení vyúčtování smluvní straně v prodlení.

5.8. Smluvní strany se dohodly, že pohledávky (i nesplatné) vyplývající z vyúčtovaných 
smluvních pokut mohou být vzájemně započteny vůči pohledávkám vyplývajícím z částek 
vyfakturovaných jako cena za provedené práce, kterou je objednatel povinen uhradit.

Článek 6 - Stavební deník, kontrolní dny

6.1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník dle platných právních předpisů (§ 157 zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů), musí mít náležitosti uvedené ve stavebním zákoně a jeho prováděcích předpisech.

6.2. Zápis ve stavebním deníku není změnou smlouvy, ale může sloužit jako podklad 
pro vypracování dodatků a změn smlouvy.

6.3. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel kontrolní dny v termínech 
nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však 2 x měsíčně. Pokud Objednatel 
rozhodne o častějším konání Kontrolních dnů, je Zhotovitel povinen na tuto četnost přistoupit. 
Objednatel je povinen oznámit konání kontrolního dne účastníkům písemně nejméně pět dnů 
před jeho konáním, pokud nebude dohodnuto jinak.

6.4. Kontrolních dnů jsou povinni se zúčastnit zástupci objednatele a zhotovitele včetně 
poddodavatelú a dalších osob, které si vyžádá objednatel. Vedením kontrolních dnů je pověřen 
objednatel.

6.5. Obsahem kontrolního dne je zejména zpráva zhotovitele o postupu prací, kontrola 
časového a finančního plnění provádění prací, připomínky a podněty osob vykonávajících 
funkci technického a autorského dozoru a stanovení případných nápravných opatření a úkolů. 
Z kontrolního dne je pořizován zápis o jednání v českém jazyce.

Strana 8 (celkem 16)



Kraj VysímrM

Článek 7 - Předání a převzetí předmětu díla

7.1. Převzetí provedeného díla bude prováděno v rozsahu a způsobem stanoveným touto 
smlouvou. Zhotovitel je na svůj náklad povinen zajistit pro účely přejímky a předat objednateli 
zejména:
- projektovou dokumentaci skutečného provedení díla v rozsahu dle odst. 2.2.1. smlouvy,
- veškeré revize bez závad, atesty, doklady, protokoly o měření, protokoly o zkouškách a 

případná měření požadované ke kolaudaci stavby stavebním úřadem, dotčenými orgány 
a další doklady, jejichž seznam si zhotovitel zajistí na příslušných úřadech na svůj náklad 
seznam strojů a zařízení, které nejsou součástí stavby a jsou předmětem plnění této 
smlouvy, jejich pasporty, návody k obsluze v českém jazyce a záruční listy,

- doklady prokazující technické parametry a jakost použitých materiálů, které musí být 
v souladu s požadavky zadávací dokumentace a případným upřesněním objednatele, dle 
předchozích ustanovení této smlouvy,

- kompletní stavební deník podle platných právních předpisů.
Dokladová část díla bude předána ve třech vyhotoveních v grafické (tištěné) podobě a jednou 
v digitální podobě ve formátech pdf a dwg.
Bez výše uvedených dokladů, dokumentací, revizí a protokolů nelze považovat dílo za 
dokončené a schopné předání.

7.2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nejméně 5 pracovních dnů předem k převzetí 
kompletně dokončeného předmětu díla.

7.3. Objednatel převezme dílo, bude-li jeho provedení v souladu s touto smlouvou a nebude- 
li vykazovat žádné vady bránící jeho užívání. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla 
(stavby) pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání 
stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují.

7.4. Drobnými vadami ve smyslu odst. 7.3. této Smlouvy nejsou odchylky v kvalitě 
a parametrech díla stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou, českými 
technickými normami (ČSN), technickými kvalitativními podmínkami (TKP) a dalšími obecně 
závaznými předpisy, které se vztahují k provedenému dílu.

7.5. K předání a převzetí díla jsou oprávněni pracovníci objednatele a zhotovitele pověření 
jednat v technických věcech dle této smlouvy.

7.6. Objednatel bude přejímat a zhotovitel předávat dokončené dílo v místě jeho provádění. 
Případná Dohoda o předčasném užívání části stavby nenahrazuje protokol o předání a 
převzetí dokončeného díla a nezahajuje běh záruční lhůty.

7.7. O předání díla sepíší obě smluvní strany v místě předání díla předávací protokol, který 
bude obsahovat zejména tyto náležitosti:

označení smluvních stran,
- prohlášení objednatele o tom, že si dílo prohlédl a toto přebírá, nebo popis vad 

a prohlášení objednatele, že dílo z důvodu těchto vad nepřebírá,
- datum zahájení a datum ukončení předávání díla,
- datum podpisu předávacího protokolu,

podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech, dle této smlouvy za stranu 
objednatele,

- podpis osobou pověřenou vedením stavby (AO), dle této smlouvy za stranu zhotovitele.

Strana 9 (celkem 16)



Kraj Vysoa hú

7.8. Dnem podpisu přejímacího protokolu, pokud v tomto protokolu objednatel neodmítl dílo 
převzít, přechází na objednatele nebezpečí škody k předmětu díla a začíná běžet záruční 
doba. Do té doby nese zhotovitel veškerou zodpovědnost za škodu na realizovaném díle, 
materiálu, zařízení a jiných věcech určených k realizaci díla zajišťované zhotovitelem, za škody 
vzniklé na již zabudovaných materiálech a provedených pracích jakož i za škody způsobené 
v důsledku svého zavinění třetím osobám. Zhotovitel je povinen účastnit se úřední kolaudace. 
V případě zjištění vad bránících vydání kolaudačního souhlasu nebo kolaudačního rozhodnutí 
je zhotovitel povinen tyto vady odstranit na svůj náklad bez zbytečného odkladu, nejpozději 
však v termínu stanoveném stavebním úřadem.

Článek 8 - Ostatní podmínky smlouvy

8.1. Objednatel je po celou dobu provádění díla jeho vlastníkem.

8.2. Nebezpečí škody na díle nese po celou dobu provádění díla zhotovitel.

8.3. Zhotovitel bude plně respektovat provoz objednavatele a práce provádět tak, aby tento 
provoz neomezoval nebo omezoval v minimální možné míře, avšak vždy po předchozí 
domluvě v souladu s odsouhlaseným harmonogramem.

8.4. Výkon technického dozoru stavebníka bude vykonávat osoba určená objednatelem při 
předání staveniště a dále zástupce objednatele pro věci technické. Technický dozor 
stavebníka je oprávněn zejména k těmto úkonům:

kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se s projektovou dokumentací, smluvními 
podmínkami, příslušnými normami a obecnými právními předpisy upozorňovat zápisem na 
zjištěné vady a nedostatky,
dát pracovníkům zhotovitele příkaz k zastavení prací v případě, že zástupce zhotovitele 
pro věci technické není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život, 
nebo hrozí-li jiné vážné škody,

- kontrolovat zakrývané konstrukce, přejímat dokončené práce a uzavřít dohodu o 
opatřeních a termínech k odstranění zjištěných vad.

8.5. Po celou dobu provádění díla zajišťuje objednatel výkon funkce autorského dozoru 
projektanta a koordinátora BOZP prostřednictvím osob, které budou určeny při předání 
staveniště.

8.6. Zhotovitel je povinen zabezpečit účast pověřených pracovníků při kontrole prováděných 
prací, kterou provádí technický dozor stavebníka a činit neprodleně opatření k odstranění 
zjištěných vad a nedostatků. Výkon tohoto dozoru nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za 
řádné a včasné plnění smlouvy.

8.7. Zhotovitel se zavazuje dodržet při provádění díla veškeré podmínky a připomínky 
vyplývající ze stavebního řízení. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne objednateli nebo 
třetím osobám škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu.

8.8. Zhotovitel je povinen prokazatelně vyzvat technický dozor stavebníka a objednatele ke 
kontrole a prověření prací, které budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to nejméně 
pět pracovních dnů před jejich zakrytím. Neučiní-li tak, je povinen na žádost technického 
dozoru stavebníka nebo objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly 
nepřístupnými, a to na svůj náklad.

Strana 10 (celkem 16)



Kraj vymaiM

8.9. Pokud se technický dozor stavebníka nebo objednatel přes výzvu zhotovitele ke kontrole 
nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel 
dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady 
objednatele. Způsobí-li tento postup zhotoviteli škodu nebo zpoždění průběhu prací, má nárok 
na úhradu škod od objednatele a prodloužení smluvního času plnění. Při zjištění vad v části 
rozkrytého díla, nelze ze strany zhotovitele na tuto úhradu škod uplatnit nárok.

8.10. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho poddodavatelů, 
mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel povinen na požádání 
objednatele doložit.
Povolení k provádění svářečských prací zajistí zhotovitel a rovněž tak písemný doklad 
o proškolení pracovníků, kteří budou tyto práce vykonávat. Zhotovitel je povinen zajistit a 
provádět na vlastní náklad dozor staveniště po svářečských pracích podle platných předpisů.

8.11. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům 
z titulu opomenutí, nedbalostí nebo nesplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN nebo 
vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu 
odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese 
zhotovitel.

8.12. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu přechází ze zhotovitele na objednatele 
postupným prováděním prací.

8.13. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu všech svých zaměstnanců a 
poddodavatelů v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními 
pomůckami a jejich poučení dle příslušných právních předpisů. Dále se zhotovitel zavazuje 
dodržovat veškeré hygienické předpisy a předpisy z oblasti BOZP, z oblasti ochrany životního 
prostředí a protipožárních předpisů.

8.14. Zhotovitel je povinen poskytovat součinnost koordinátorovi BOZP vykonávajícímu 
činnost dle zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při 
činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (o zajištění dalších podmínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), věznění pozdějších předpisů. V případě, že zhotovitel 
bude zajišťovat realizaci díla prostřednictvím poddodavatelů, je povinen zavázat své 
poddodavatele k poskytnutí součinnosti ve stejném rozsahu.

8.15. Zhotovitel je povinen v každém okamžiku zajistit dílo, materiál a své stroje či nářadí nutné 
k provádění díla a zařízení staveniště proti poškození, ztrátě a krádeži.

8.16. Objednatel je oprávněn kdykoliv během provádění díla provádět kontrolu provádění díla 
a v případě, že zjistí nedostatky plnění, stanoví zhotoviteli termín k nápravě. Pokud zhotovitel 
zjištěné nedostatky ve stanoveném termínu neodstraní, je objednatel oprávněn od této 
smlouvy odstoupit.

8.17. Zhotovitel předloží prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., 
o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, u materiálů připravených pro provádění díla, a to ještě před jeho 
zabudováním do díla. Nepředloží-li toto prohlášení o shodě, nesmí materiál zabudovat do díla, 
a pokud tak v rozporu s touto povinností učiní, je povinen tento materiál na své náklady z díla 
odstranit, a to na základě výzvy objednatele

Strana 11 (celkem 16)



Kraj Vymama

8.18. Zhotovitel je oprávněn své pohledávky vůči objednateli vyplývající z této smlouvy 
postoupit na třetí osobu či zastavit třetí osobě pouze s předchozím písemným souhlasem 
objednatele.

8.19. Při neplnění ujednání této smlouvy zhotovitelem je objednatel oprávněn, v nezbytně 
nutných případech, zejména pokud by byl ohrožen život, zdraví nebo majetek osob, 
zasáhnout, a to na náklady zhotovitele. Rozumí se tím především, že objednatel provede nebo 
jinak zajistí provedení některých částí díla, pomocných nebo vedlejších prací, bezpečnostních 
opatření apod. Takovýmto zásahem do díla zhotovitele provedeným objednatelem nebo třetí 
osobou na základě pokynu objednatele nejsou dotčeny žádné povinnosti zhotovitele dle této 
smlouvy. Takový zásah rovněž nezbavuje zhotovitele odpovědnosti z jím převzaté záruky dle 
této smlouvy.

8.20. Zhotovitel zajistí odborné vedení provádění díla osobou, která má pro tuto činnost 
oprávnění podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisů, a prostřednictvím níž prokazoval kvalifikaci - viz článek 1. smlouvy (osoba pověřená 
vedením stavby).

8.21. Zástupci pro věci technické nejsou oprávněni uzavírat jakékoliv dodatky ke smlouvě či 
rozhodovat o změnách smlouvy.

Článek 9 - Odpovědnost za vady, záruka za jakost

9.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle podmínek smlouvy, a že po dobu 
záruční doby bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené 
právními předpisy, příslušnými technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. Ustanovení 
§ 2630 občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.

9.2. Záruční doba je pro celé dílo sjednána v délce 60 měsíců. Záruční lhůta pro dodávky strojů 
a zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný záruční list, se sjednává 
v délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců.

9.3. Záruční doba počíná běžet dnem následujícím po nabytí právní moci rozhodnutí 
stavebního úřadu o předčasném užívání v případě převzetí části díla do předčasného užívání 
nebo dnem oboustranného podpisu protokolu o předání a převzetí díla, pokud v tomto 
protokolu Objednatel neodmítne dílo převzít. Záruční doba neběží po dobu, po kterou 
Objednatel nemohl předmět díla užívat pro vady díla, za které Zhotovitel odpovídá. Po dobu 
opravy těch částí díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace Objednatele Zhotovitelem 
opravovány, neběží záruční doba. Záruční doba v těchto případech běží pak dále ode dne 
následujícího po řádném dokončení reklamační opravy.

9.4. Zhotovitel plně nese záruky za zásahy do stávajících konstrukcí s platnou záruční dobou.

9.5. Zhotovitel je povinen nejpozději do dvou pracovních dnů po obdržení reklamace písemně 
oznámit termín nástupu k odstranění vady a lhůtu, ve které bude vada odstraněna, a to bez 
ohledu na to zda reklamaci uznává či neuznává. Zhotovitel nastoupí na objednatelem 
reklamované vady nejpozději do pěti kalendářních dnů ode dne uplatnění reklamace. O tomto 
nástupu provede zhotovitel záznam, který bude potvrzen osobami zastupujícími smluvní 
strany ve věcech technických. Náklady na odstranění těchto reklamovaných vad, a to až do 
doby, kdy bude rozhodnuto o jejich oprávněnosti, nese zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel 
k odstranění reklamované vady ani do 14 dnů po obdržení reklamace objednatele, nebo pokud

Strana 12 (celkem 16)



Kraj Vymaní

nedojde kjiné dohodě o termínu odstranění vad je objednatel oprávněn podle vlastního 
uvážení pověřit jejich provedením jinou organizaci, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, 
vyměnit vadnou či neúplně funkční část předmětu díla. Takto vzniklé náklady je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli do 30-ti dnů od doručení vyúčtování.

9.6. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím 
reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta, resp., 
že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel, je objednatel povinen uhradit 
zhotoviteli veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady a vrátit zhotoviteli 
s tímto související uhrazené smluvní pokuty.

9.7. V případě uplatnění vad v rámci záruční doby, které svojí povahou podstatně sníží nebo 
úplně znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), nastoupí zhotovitel k odstranění vady 
neprodleně, nejpozději do 48 hodin od uplatnění. Pokud hrozí nebezpečí dalších škod, je 
objednatel oprávněn na náklady zhotovitele zajistit nezbytná opatření.

9.8. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady v dohodnutých lhůtách.

9.9. O odstranění reklamované vady bude vyhotoven protokol, který bude obsahovat termín 
nástupu, popis vady a termín předání a převzetí vady. Protokol jsou oprávněni podepsat osoby 
zastupující smluvní strany ve věcech technických. Osoba odpovědná za záruční práce ze 
strany zhotovitele je zástupce zhotovitele oprávněný jednat ve věcech smluvních.

9.10. Veškeré škody způsobené vadou dokončeného předmětu díla uhradí na svůj náklad 
zhotovitel objednateli do deseti pracovních dnů od doručení vyúčtování. Smluvní strany se 
dohodly na vyloučení možnosti uplatňovat ušlý zisk.

Článek 10 - Pojištění díla

10.1. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně 
možných škod způsobených jeho pracovníky třetí osobě ve výši pojistného plnění minimálně 
10 mil. Kč, a to po celou dobu provádění díla.

10.2. Dokladem o pojištění je platná a účinná pojistná smlouva, u níž Zhotovitel řádně a včas 
uhradil pojistné.

10.3. Doklad o pojištění je Zhotovitel povinen předložit Objednateli na jeho písemné či ústní 
vyžádání před podpisem smlouvy nebo kdykoli v průběhu realizace díla.

10.4. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči svému pojistiteli Zhotovitel.

10.5. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí Zhotoviteli veškerou 
součinnost, která je v jeho možnostech.

10.6. Náklady na pojištění nese Zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně.

Strana 13 (celkem 16)



Kraj Vysočin®

Článek 11 - Smluvní pokuty, úrok z prodlení

11.1. Pro případy neplnění věcných a termínovaných závazků vyplývajících z této smlouvy 
smluvní strany sjednávají tyto smluvní pokuty:

11.1.1' Při prodlení s dokončením díla jako celku zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu 
ve výši 0,15 % z ceny díla sjednané touto smlouvou, a to za každý i započatý den prodlení.
V případě, že budou stanoveny v odstavci 3.3. dílčí termíny dokončení předmětu díla, zaplatí 
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,15% z ceny části díla odpovídající dílčímu 
plnění.

11.1.2. Při prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště zaplatí zhotovitel objednateli za každý 
i započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla, a to až do úplného vyklizení 
a protokolárního předání staveniště.

11.1.3. Při porušení povinností dle 1. věty odst. 2.12. zaplatí zhotovitel objednateli smluvní 
pokutu ve výši 5 000 Kč za každou neoprávněnou změnu poddodavatele.

11.1.4. Za prodlení s odstraněním případných vad, bude-li s nimi dílo předáno a převzato, 
zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý i započatý den prodlení 
oproti dohodnutému termínu, a to za každou vadu.

11.1.5. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamovaných vad v termínu dle odst. 9.5. 
Smlouvy, tj. do 14 dnů od doručení písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je 
zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý 
den zpoždění s nástupem. V případě, že nenastoupí k odstranění vady, která ztíží nebo úplně 
znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), tj. do 48 hodin od doručení písemné 
reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 3 000 Kč za každý i započatý den zpoždění s nástupem.

11.1.6. Při prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad ve stanovených termínech 
je zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý den 
prodlení. V případě, že se jedná o vadu, která ztíží nebo úplně znemožní užívání části nebo 
celého díla (havárie), zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každou 
takovou vadu a za každý i započatý den prodlení.

11.1.7. V případě nepředložení harmonogramu prací v termínu dle odst 2.14. této smlouvy má 
objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý i započatý den prodlení.

11.1.8. V případě, že objednatel neuhradí fakturu v termínu splatnosti, zavazuje se uhradit 
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,15% z dlužné částky za každý den prodlení. Toto se 
nevztahuje na ustanovení odstavce 5.4.

Článek 12 - Odstoupení od smlouvy

12.1. Smluvní strany se dohodly, že mimo důvodů stanovených právními předpisy a jinými 
ustanoveními této smlouvy, lze od této smlouvy odstoupit při vzniku těchto skutečností:
12.1.1. prodlení objednatele s úhradou dlužné částky delší než 30 dnů,
12.1.2. nesplnění termínu předání staveniště objednatelem ani v dodatečně přiměřené lhůtě,
12.1.3. pokud zhotovitel nezahájí práce na díle ani v dodatečně přiměřené lhůtě,

Strana 14 (celkem 16)



Kraj yymavm

12.1.4. pokud zhotovitel ani v dodatečně stanovené lhůtě neodstraní vady vzniklé vadným 
prováděním nebo nepřestane dílo provádět nevhodným způsobem, ačkoli byl na to 
objednatelem upozorněn,
12.1.5. opakovaným zaviněným nedodržením harmonogramu prací ze strany zhotovitele (min. 
2x prodlení delší jak 3 kalendářní týdny),
12.1.6. prodlení zhotovitele s dokončením díla z důvodů ležících na jeho straně delší než 30 
dnů,
12.1.7. nedodržení postupu zhotovitele při změně poddodavatele nebo neprovádění části 
prací, které měl provádět poddodavatel, prostřednictvím něhož zhotovitel prokazoval 
kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné zakázky dle či. 2 odst. 2.13 této smlouvy,
12.1.8. ocitne-li se zhotovitel ve stavu úpadku nebo hrozícího úpadku,
12.1.9. nezajištění odborného vedení provádění díla dle či. 8. odst. 8. 17. této smlouvy.

12.2. Smluvní strana oprávněná odstoupit od smlouvy na základě výše uvedených ujednání je 
povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně. V odstoupení musí být dále uveden 
důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k 
takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné. Odstoupení od 
smlouvy nastává dnem doručení oznámení o tom druhé smluvní straně.

12.3. Odstoupí-li od smlouvy některá ze smluvních stran, pak povinnosti obou stran jsou 
následující:
12.3.1. Smluvní strany vyhotoví ke dni účinnosti odstoupení protokol o předání a převzetí 
nedokončeného díla, který bude obsahovat zejména soupis veškerých uskutečněných prací a 
dodávek ke dni odstoupení od smlouvy a vzájemné nároky smluvních stran s uvedením 
finanční hodnoty dosud provedeného díla.
12.3.2. Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „dílčí konečnou 
fakturu"
12.3.3. Zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou 
jinak, a vrátí objednateli veškerou poskytnutou dokumentaci, případně další poskytnuté věci, 
a to nejpozději do 3 dnů od podpisu protokolu o předání a převzetí nedokončeného díla.

12.4. Do doby vyčíslení a vypořádání oprávněných nároků smluvních stran a do doby uzavření 
dohody o vzájemném vyrovnání těchto nároků je objednatel oprávněn zadržet zhotoviteli 
veškeré fakturované a splatné platby. Objednatel 'není po tuto dobu v prodlení s úhradou 
takových plateb.

12.5. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu smluvní 
pokuty a na náhradu vzniklé škody způsobené odstupující smluvní straně.

Článek 13 - Závěrečná ustanovení

13.1. Smlouvu lze změnit jen písemnou formou - dodatkem, který dohodnou obě smluvní 
strany svými zástupci oprávněnými k zastupování stran.

13.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy je 
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců 
oprávněných k podpisu smlouvy.

Strana 15 (celkem 16)



Kraj Vysnuna

13.3. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že při plnění této smlouvy 
nebudou mít obchodní zvyklosti přednost před dispozitivními ustanoveními občanského 
zákoníku.

13.4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují, že si dokument před jeho 
podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu a na důkaz shody o celém obsahu této smlouvy 
připojují své podpisy.

13.5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
sytému veřejné správy - Registru smluv.

13.6. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této Smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

13.7. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel a 
splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně 
berou na vědomí, že nebyla-li smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv, uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců 
ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku.

13.8. Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po dvou stejnopisech.

13. 9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Položkové rozpočty (oceněné soupisy stavebních 
prací, dodávek a služeb)

V Brně dne 2 J 07, 2029 V Jihlavě dne 2| 2020

Za zhotovitele Za objednatele

/ ESOX
Ubužim) tř. 23, 623 00 Brno 
OI00668010 eaexbrno.Gž

Ing. Jan Polický 
jednatel společnosti

Ing. Martin Kukla 
náměstek hejtmana pro oblast 
ekonomiky a majetku

Strana 16 (celkem 16)



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 17-078a
Stavba: Nemocnice Pelhřimov-stavební úpravy budovy č.p. 710 -Z01A

KSO: CC-CZ:
Místo: . Pelhřimov, areál Nemocnice Datum: 24. 4. 2020

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IC: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništni 
a mimo staveništni dopravy v případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U 
vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, 
provádění baravného a materiálového vzorkování apod.
- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a 
provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy.
- Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitelé
- Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ŮRS.
- V případě nejasností u některé z položek-uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele.
- Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 
let a odpovídají situaci na trhu.
- Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky

Cena bez DPH 23 881 630,44

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 23 881 630,44 5 015 142,39

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 28 896 772,83

ojektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 193



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 17-078a

Stavba: Nemocnice Pelhřimov - stavební úpravy budovy č.p. 710 - 201A

Místo: Pelhřimov, areál Nemocnice Datum:

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

24. 4. 2020
PROJEKT CENTRUM 
NOVA s.r.o.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 23 881 630,44 28 896 772,83

VRN Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 567 978,08 687 253,48
VRN Vedlejší a ostatní náklady 567 978,08 687 253,48

SO-01 Administrativní budova 22 238 191,17 26 908 211,32
01-00 Bourání 2 570 534,10 3 110 346,26
01-01 Architektonicko-stavebni řešení 14 119 454,40 17 084 539,82
01_a Zařízení pro vytápění staveb 1 137 543,57 1 376 427,72
01_b1 Zařízení vzduchotechniky 286 610,37 346 798,55
01 b2 Zařízení klimatizace 499 001,50 603 791,82

01_c Zařízení zdravotně technických instalací, plynová 
zařízení 880 995,68 1 066 004,77

01_d1 Zařízení silnoproudé elektrotechniky 1 471 362,30 1 780 348,38
01_d2 Bleskosvod 12 735,75 15 410,
01_e Zařízeni slaboproudé elektrotechniky 656 353,50 794 187,74
01J Měření a regulace 603 600,00 730 356,00

10-01 Zpevněné a nezpevněné plochy 307 153,94 371 656,27
IO-01a Zpevněné plochy 262 220,60 317 286,93
10-01 b Sadové úpravy 44 933,34 54 369,34

10-02 Úprava oplocení 319 621,08 386 741,51
10-01 Úprava oploceni 319 621,08 386 741,51

IO-03 Přípojka dešťové kanalizace a úprava areálové 
dešťové kanalizace

233 841,42 282 948,12

IO-03a Přípojka dešťové kanalizace 38 979,61 47 165,33
IO-03b Areálová dešťová kanalizace 194 861,81 235 782,79

IO-04 Areálový rozvod vody 45 395,30 54 928,31
IO-04 Areálový rozvod vody 45 395,30 54 928,31

IO-06 Úprava areálového vedení NN 42 825,48 51 818,83
IO-06 Úprava areálového vedení NN 42 825,48 51 818,83

IO-07 Úprava areálového vedení SLP 88 083,72 106 581,30
IO-07 Úprava areálového vedení SLP 88 083,72 106 581,30

IO-08 Přeložka telefonního vedení fa. CETIN, a.s. 38 540,25 46 633,70

IO-08 Přeložka telefoního vedení fa. CETIN, a.s. 38 540,25 46 633,70

Strana 2 z 193



Stavba:
Nemocnice Pelhřimov - stavební úpravy budovy č.p. 710 - Z01A 

Obíekt:
VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 

Soupis:
VRN - Vedlejší a ostatní náklady

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Pelhřimov, areál Nemocnice Datum: 24. 4. 2020

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IC: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky 
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništni a mimo staveništni dopravy 
v případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je 
povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené 
v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není 
výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena 
oprávněnou osobou zhotovitele - V případě nejasností u některé z položek 
uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, 
komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě 
zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis 
prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - 
Tento soupis prací řeší vedlejší a ostatní náklady dle vyhl. 169/2016Sb. §9 a 10 v 
tomto jediném společném soupisu pro všechny uváděné stavební a inženýrské 
objekty v zakázce. - Vzhledem k výše uvedenému nelze stanovit jednotné JKSO pro 
tento objekt, zakázka obsahuje tyto objekty dle JKSO : 828 8219, 828 7319, 827 
5919, 827 1911,827 2119, 815 2174, 823 2919, 822 5931, 801 6113

Cena bez DPH 567 978,08

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 567 978,08 21,00% 119 275,40

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 687 253,48

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Slrana 3 z 193



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 4 z 193



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Nemocnice Pelhřimov - stavební úpravy budovy č.p. 710 - Z01A
Objekt:

VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady
Soupis:

VRN - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Pelhřimov, areál Nemocnice Datum: 24.4.2020

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
PROJEKT 
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

OST - Ostatní

567 978,08

567 978,08
002 - Vedlejší a ostatní náklady 567 978,08

Strana 5 z 193



SOUPIS PRACÍ
Stavba;

Nemocnice Pelhřimov - stavební úpravy budovy č.p. 710 - Z01A
Objekt:

VRN - Vedlejšf a ostatní rozpočtové náklady
Soupis:

VRN - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Pelhřimov, areál Nemocnice

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: . 24. 4. 2020

PROJEKT
Projektant: CENTRUM NOVA

s.r.o.
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 567 978,08

D OST Ostatní 567 978,08
D 002 Vedlejší a ostatní náklady 567 978,08

1 K |0101 (Zařízení staveniště, BOZP j kpl 1,000 | 384 533,08 ( 384 533,081

PP

Veškeré náklady a činnosti souvisejíc! s vybudováním, provozem a 
likvidací staveniště, včetně zajištění připojení na elektrickou energii, 
vodu a odvodnění staveniště, provádění každodenního hrubého úklidu 
staveniště a průběžné likvidace vznikajících odpadů oprávněnou 
osobou. Čištění a úklid příjezdových a přístupových komunikací.

Standardní prvky BOZP (oplocení staveniště, mobilní oplocení, 
výstražné značení, přechody výkopů vč. oplocení, zábradlí, atd - vč. 
jejích dodávky, montáže, údržby a demontáže, resp. likvidace) a 
povinosti vyplývající z piánu BOZP vč. připomínek příslušných úřadů.

2 K |0102 (Dočasné dopravní opatřeni kpl | 1,000 | 12 020,00 | 12 020,00

PP

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení a
zvláštního užívání komunikace, vč. projednáni, odsouhlasení s 
dotčenými orgány a organizacemi a zajištění správních rozhodnutí, 
dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a 
přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného 
odstranění, poplatky za správní řízení, splnění podmínek správních 
rozhodnutí a oroánu DORS.

3 K 0103 Publicita akce a propagace zadavatele dle podmínek 
dotačního titulu kpl 1,000 13 620,00 13 620,00

PP

1) Logo Kraje Vysočina
2) Prohlášení: „STAVlME PRO VÁS'
3) Název akce
4) Investor: „Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava"
5) Generální dodavatel
6) Projektant
7) Stavbyvedoucí
8) Technický dozor
10) Koordinátor BOZP
11) Termín realizace stavby
o rozměrech 5,1 x 2,40 m včetně nákladů na jeho údržbu po dobu 
trváni stavby.
Informační panel (grafický potisk na plachtu s oky) bude osazen na • 

dočasnou ocelovou kel, kotvenou do země sloupky.

Dle standardu Kraje: https://www.kr-vysoclna.cz/stavime-pro-vas- 
propagace-stavebnlch-cinnosti-na-majetku-kraje-vysocina-

,!A ^řV)C7K7ř«1-dCO(V3

4 K 0105 Náklady vyplývajíc! z požadavků DOSS a správců 
inženírskveh síti. kpl 1,000 17 620,00 17 620,00

PP

Veškeré náklady vyplývající se zajištění plnění požadavků DOSS a 
správců inženýrských sítí (objednání vytýčení inženýrských sítí, 
komunikace se správci in. sítí a DOSS dle jejich vyjádření a rozhodnutí 
- viz. dokladová část........).

0 veškerých ironech zhotovitele směrem k DOSS a správců 
inženýrských sítí, bude zhotovitelem informován TDI, TDS, investor a 
zásluncA Nemocnice Pelhřimov.

I 5 K 0301 Vytýčeni stávajících inženýrských sítí kpl 1,000 6 410,00 6 410,001 |

PP Vytýčení stávajících inženýrských sítí i jejich správci, bude provedeno
vč. stabiliztace bodů pro potřeby stavbv

6 K 0304 Geodetické zaměření řešených objektů po dokončeni 
díla kpl 1,000 9 610,00 9 610,00

PP Geodetické zaměření řešených objektů ve 3 tištěných vyhotoveních +
1x elektronicky CD)

7 K 0401 Projektová dokumentace skutečného provedeni kpl 1,000 28 040,00 28 040,00 |

PP

Projektová dokumentace skutečného provedení 3x tištěné a 1x 
elektronicky na CD
Součástí dokumentace skutečného provedení je zpracování výkresů 
dle Metodického pokynu pro úpravu digitálních grafických dat, který je 
součásti zadávací dokumentace v požadovaném formátu a kvalitě.

8 K 0505 Kompletace dokladové části stavby k předání, převzetí 
a kolaudaci díla kpl 1,000 12 020,00 12 020,00

PP

Doklady o vlastnostech materiálů, o provedených zkouškách a měření, 
o výchozích kontrolách provozuschopnosti, o zaškolení obsluhy, 
revizní zprávy-bez závad, doklady o oprávnění k provádění prací, 
doklady o likvidaci odpadů, návody obsluze, kopie záručních listů - 
3x tištěné a 1x na CD nosiči

9 K 0601 Zpracováni a předložení harmonogramů kpl 1,000 4 005,00 4 005,001 |
PP Náklady na vyhotovení a předložení finančního a časového 

larmonogramu prací a plnění vč. průběžných aktualizací.

10 K 002-202.1 Zábory veřejných prostranství, vč.komunikací kpl 1,000 16 020,00 16 020,00

Strana 6 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Náklady spojené se zábory veřejných prostranství, vč.komunikací 
íooplatkv za zřízení záboru a náiemňé za užívání veřeinvch ploch)

11 K 002-304 Náklady spojené prováděním stavby uvnitř stávajícího 
obiektu za orovozu kpl 1,000 24 030,00 24 030,00

PP

Náklady spojené s prováděním stavby uvnitř stávajícícho objektu za 
stávajfcícho provozu objektu vč. technologií. Omezení vlivu stavby - 
zakrytí konstrukcí a technologií (prach, hluk), zajištění konstrukcí a 
technologií proti poškození. Náklady na pravidelný úklid objektu, 
omezení manipulačních a stavebních ploch, další související omezující 
vlivy.
"BĚHEM REALIZACE JE TŘEBA POČÍTAT S NEPŘETRŽITÝM 
PROVOZEM RFRVFROVNY A IT ODDĚLENI"

12 K 0602 Náklady spojené s prováděním stavby v blízkosti 
slávailcích obiektů. Drovozů a technoloail za Drovozu kpl 1,000 40 050,00 40 050,00

PP

Náklady spojené s prováděním stavby v blízkosti stávajících objektů 
(provozů) a technologií. Omezení vlivu stavby na sousední objekty a 
stávající technologie - zakrytí konstrukcí a technologií (prach, hluk), 
zajištění přístupu do sousedních objektů; zajištění konstrukcí a
technologií proti poškození. Koordinace postupu výstavby s provozem 
areálu nemocnice.

Strana 7 z 193



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Nemocnice Pelhřimov - stavební úpravy budovy č.p. 710 - Z01A 
Objekt:

SO-01 - Administrativní budova 
Soupis:

01-00 - Bourání

KSO: 8016113 CC-CZ:
Místo: Pelhřimov, areál Nemocnice Datum: 24. 4. 2020

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IC: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Proiektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky 
potřebného kotveni, doplňkového materiálu, staveništni a mimo staveništni dopravy 
v případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých části 
soupisu práci. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracováni 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkováni apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je 
povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené 
v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde neni 
výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie prováděni stanovena 
oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech 
vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné miře cenová soustava 
ÚRS. - V případě nejasnosti u některé z položek uváděných v supisu prací, 
kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastni položky, komplety, soubory a položky s 
vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušenosti projektanta z 
období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součásti 
komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží množství 
odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky - Tato část soupisu prací 
vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí 
projektové dokumentace: D.1.1 Architektonicko-stavebnl řešení 1.1.1 Technická 
zpráva Příloha č. 1 - Skladby konstrukci Příloha č. 2 - Uzamykací plán generálního 
klíče 1.1.2 Půdorys 1.PP-bourání 1.1.3 Půdorys 1.NP-bourání 1,1.4 Půdorys 
2.NP - bourání 1.1.5 Půdorys 3.NP- bourání 1.1.6 Řezy A-A', B-B' - bourání 1.1.7 
Řezy C-C', D-D' - bourání 1.1.8 Pohledy - bourání

Cena bez DPH 2 570 534,10

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 2 570 534,10 21,00% 539 812,16

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3110 346,26

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 8 z 193



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 9 z 193



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Nemocnice Pelhřimov - stavební úpravy budovy č.p. 710 - Z01A
Objekt:

SO-01 - Administrativní budova
Soupis:

01-00 - Bourání

Místo: Pelhřimov, areál Nemocnice

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

24. 4. 2020

PROJEKT 
CENTRUM NOVA 
s.r.o.

Cena celkem [CZK]

2 570 534,10

2 423 394,98
1 - Zemní práce 254 571,80

3 - Svislé a kompletní konstrukce 467 516,23

4 - Vodorovné konstrukce 26 398,82

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 16 153,25

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 778 189,65

997 - Přesun sutě 852 841,34

998 - Přesun hmot 27 723,89

PSV - Práce a dodávky PSV 147 139,12
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 38 616,25

713 - Izolace tepelné 1 497,04

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 239,40

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 342,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 2 896,30

742 - Elektroinstalace - slaboproud 2 736,00

751 - Vzduchotechnika 137,00

762 - Konstrukce tesařské 12 717,38

764 - Konstrukce klempířské 5 957,45

766 - Konstrukce truhlářské 12 562,34

767 - Konstrukce zámečnické 2 241,81 .

776 - Podlahy povlakové 35 768,21

783 - Dokončovací práce - nátěry 31 180,70

787 - Dokončovací práce - zasklívání , 247,24

Strana 10 z 193



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Nemocnice Pelhřimov - stavební úpravy budovy č.p. 710 - Z01A
Objekt:

SO-01 - Administrativní budova
Soupis:

01-00 - Bourání

Místo: Pelhřimov, areál Nemocnice Datum: 24. 4. 2020

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
PROJEKT 
CENTRUM NOVA

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 570 534,10

D HSV Práce a dodávky HSV 2 423 394,98

D 1 Zemní práce 254 571,80
1 K 139711101 Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 m3 151,688 821,00 124 535,85 CS ÚRS2019 02

PP

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní
prostředek v.hornině tř. 1 až 4
č.1.1.2 - Půdorys 1 .PP - bourání
pozn.13
1,7*(2,5+1,54)*(4,65-3,15) 
č.1.1.2 - Půdorys 1 .PP - bourání 
výkop na -3,600
{56,82+30,87+40,3+13,51+11,93+14,57+5,87+11,37+4,35+20, 
87+12,53+4,94+5,95)*0,45 
(4,15+33,18+23,84+7,24)*0,45
Č014 výtah
3*1,7*(4,65-3,6)
Součet

10,302

105,246
30,785

5,355
151,688

2 K 162201211 Vodorovné přemístěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 
stavebním kolečkem do 10 m m3 147,166 164,00 24 135,22 CS ÚRS 2019 02

PP

w
w
w
w

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s 
naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního 
prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř, 1 až 4
151,688
- obsyp objektu - viz architektonické řešení 
-4,522
Součet

151,688

-4,522
147,166

3 K 162201219 Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku z horniny 
tř 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m m3 147,166 96,00 14127,94 CS ÚRS 2019 02

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s 
naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního 
prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek k ceně za 
každých dalších 10 m

4 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horninv tř. 1 až 4 m3 147,166 126,50 18 616,50 CS ÚRS 2019 02

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10.000 m

5 K 462701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horninv tř. 1 až 4 ZKD 1000 m Dřeš 10000 m m3 2 943,320 6,90 20 308,91 CS ÚRS 2019 02

PP

w
w

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m
147,166*20
Součet

2 943,320 
2 943,320

6 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
řskládkovné) t 309,049 171,00 52 847,38 CS ÚRS 2019 02

PP

w
w

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)

147,166*2,1
Součet

309,049
309,049

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 467 516,23

7 K 317944321 Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do 
ořioravenVoh otvorů t 0,899 26 230,00 23 580,77 CSÚRS 2019 02

PP
Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez 
zazdění hlav do č. 12

w č. 1.2.2 - Půdorys 1.PP konstrukce
w 0 0.03
w 0,06916*1,05 0,073
w 0 0.04
w 0,2318*1,05 0,243
w 0 0.05
w 0,08296*1,05 0,087
w č.1.1.3 - Půdorys 1.NP - konstrukce
w 0 1.04
w 0,0427*1,05 0,045
w 01.05
w 0,04026*1,05 0,042
w 01.07
w 0,06327*1,05 0,066
w 01.08
w 0,05828*1,05 0,061
w 01.09
w 0,06494*1,05 0,068
w 01.12
w 0,04277*1,05 0,045

Strana 11 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena ceikerrt [CZK] Cenová soustava

w č.1.2.4 - Půdorys 2.NP konstrukce
w 0 2.06
w 0,04148*1,05 0,044
w 0 2.07
w 0,04026*1,05 0,042
w 0 2.08
w 0,06327*1,05 0,066
w č.1.2.5 - Půdorys 3.NP konstrukce
w 0 3.05
w 0,01604*1,05 0,017
w Součet 0,899

8 K 317944323 Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do 
DřiDravenvch otvorů t 3,021 25 730,00 77 730,33 CS ÚRS 2019 02

PP Válcované nosníky dodatečné osazované do připravených otvorů bez 
zazdění hlav é. 14 až 22

w č.1.2.2 - Půdorys 1.PP konstrukce
w O 0.01
w 0,3534*1,05 0,371
w 0 0.02
w 0,09202*1,05 0,097
w č. 1.1.3 - Půdorys 1 .NP - konstrukce
w 01.01
w 0,08592*1,05 0,090
w 01.02
w 0,25776*1,05 0,271
w 0 1.06
w 0,10272*1,05 0,108
w 01.10
w 0,2148*1,05 0,226
w 01.11
w 0,26313*1,05 0,276
w č.1.2.4 - Půdorys 2.NP konstrukce
w 0 2.01
w 0,07876*1,05 0,083
w 0 2.02
w 0,09308*1,05 0,098
w O 2.03
w 0,11546*1,05 0,121
w O 2.04
w 0,4706*1,05 0,494
w 0 2.05
w 0,1262*1,05 0,133
w 0 2.09
w 0,06086*1,05 0,064
w 0 2.10
w 0,2148*1,05 ' 0,226
w č.1.2.5 - Půdorys 3.NP konstrukce
w 0 3.01
w 0,08592*1,05 0,090
w 0 3.02
w 0,11546*1,05 0,121
w 0 3.03
w 0,14499*1,05 0,152
w 0 3.04
w započítáno v od.4 nový stav
w Součet 3,021

9 K 317944325 Válcované nosníky č.24 a vyšší dodatečně osazované 
do DřiDraveních otvorů t 0,331 26 290,00 8 701,99 CS ÚRS 2019 02

PP Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez 
zazdění hlav č. 24 a vyšší

w č.1.1.3 - Půdorys 1.NP - konstrukce
w 0 1.03
w 0,31494*1,05 0,331
w Součet 0,331

10 K 331231115 Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm pevnosti P 15 na SMS 5 
MPa m3 0,603 3 555,00 2 143,67 CS ÚRS 2019 02

PP

Pilíře volně stojící z cihel pálených čtyřhranné až osmihranné (pařezu 
čtverce, T nebo kříže) pravoúhlé pod omítku nebo režné, bez 
spárování z cihel plných dl. 290 mm P 7 až P 15 M I, na maltu ze 
suché smést 5 MPa

w č.1.1.3- Půdorys 1.NP - konstrukce
w 01.09
w 0,4*0,45*3,35 0,603
w Součet 0,603

11 K 331231117 Zdivo piltřů z cihel dl 290 mm pevnosti P 15 na SMS 10 
MPa m3 1,653 3 565,00 5 892,95 CS ÚRS 2019 02
Pilíře volně stojící z cihel pálených čtyřhranné až osmihranné (pařezu

PP Čtverce, T nebo kříže) pravoúhlé pod omítku nebo režné, bez 
spárováni z cihel plných dl. 290 mm P 7 až P 15 M I, na maltu ze 
suché směsi 10 MPa

w č.1.1.3 - Půdorys 1.NP - konstrukce
w O 1.09
w 0,4*0,45*3,35 0,603
w č.1.2.4 - Půdorys 2.NP konstrukce
w pozn.3
w 0,6*0,5*(3,2+0,3) 1,050
w Součet 1,653

12 K 346244381 Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných 
nosníků cihlami m2 17,456 508,00 8 867,65 CS ÚRS 2019 02

PP Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na 
mailu, výška stojiny do 200 mm

w č.1.1.3 - Půdorys 1 .NP - konstrukce
w 2,4*0,16*2 0,768
w 2,4*0,16*2*3 2,304
w 4,35*0,24*2 2,088
w 1,9*0,12*2 0,456
w 1,75*0,12*2 0,420
w 1,95*0,12*2 0,468
w 4*0,16*2 1,280
w 4,9*0,16*2 1,568

Strana 12 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 1,2*0,08*2*2 0,384
w č.1.2.4 - Půdorys 2.NP konstrukce
w 2,2*0,16*2 0,704
w 2,6*0,16*2 0,832
w 2,15*0,16*2 0,688
w 2,36*0,16*2 0,752
w 1,9*0,12*2 0,456
w 1,7*0,16*2 0,544
w 4*0,16*2 1,280
w č.1.2.5 - Půdorys 3.NP konstrukce
w 2,4*0,16*2 0,768
w 2,15*0,16*2 0,688
w 2,7*0,16*2 0,864
w 0,9*0,08*2 0,144
w Součet 17,456

13 K 346244382 Plentování jednostranné v do 300 mm válcovaných 
nosníků cihlami m2 5,628 480,00 2 701,44 CS ÚRS 2019 02

w
w
w
w
w
w
w

Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na 
maltu, výška stojiny přes 200 do 300 mm 
č.1.2.2 - Půdorys 1 .PP konstrukce 
0 0.01 
5,7*0,22*2
č.1.2.4 - Půdorys 2.NP konstrukce
0 2.04
6,5*0,24*2
Součet

2,508

3,120
5,628

14 K 346481111 Zaplentování rýh, potrubí, výklenků, nosníků nebo nik 
ve stěnách rabicovrím Dletlvem m2 92,500 273,00 25 252,50 CS ÚRS 2019 02

W
W
W
W

W
W
W
W
W

Zaplentování rýh, potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik 
jakéhokoliv tvaru, na maltu ve stěnách nebo před stěnami rabicovým 
pletivem
č.1.2.2 - Půdorys 1 .PP konstrukce 
5,7*1
(2,15+1,9+1,9*5+1,7)*1
č.1.1.3 - Půdorys 1.NP - konstrukce
(2,4+2,4*3+4,35+1,75+1,65+2,4+1,9+1,75+1,95+4+4,9+1,2*2)* 
1
č.1.2.4 - Půdorys 2.NP konstrukce 
(2,2+2,6+2,15+6,5+2,35+1,7+1,65+1,9+1,7+4)*1 
č.1.2.5 - Půdorys 3.NP konstrukce 
(2,4+2,15+2,7+0,9)*1 
Součet

5,700
15,250

36,650

26,750

8,150
92,500

15 K 389381001 iDobetonování prefabrikovaných konstrukcí vč.bednění m3 8,8881 3145,00
PP Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí
w č.1.2.2 - Půdorys 1.PP konstrukce
w 0 0.01
w 5,7*(0,3*0,3) 0,513
w č.1.1.3 - Půdorys 1 .NP - bouráni
w 01.01
w 2,4*0,45*0,3 0,324
w 01.02
w 2,4*0,3*0,3*3 0,648
w 01.03
w 4,35*0,45*0,3 0,587
w O 1.07
w 1,9*0,65*0,3 0,371
w 01.08
w 1,75*0,65*0,3 0,341
w 01.09
w 1,98*0,45*0,3 0,267
w 01.10
w 4*0,65*0,3 0,780
w 01.11
w 4,9*0,65*0,3 0,956
w 01.12
w 1,2*0,35*0,3*2 0,252
w č.1.2.4 - Půdorys 2.NP konstrukce
w 0 2.01
w 2,2*0,45*0,3 0,297
w O 2.02
w 2,6*0,45*0,3 0,351
w 0 2.03
w 2,15*0,5*0,3 0,323
w O 2.04
w 6,5*0,3*0,3 0,585
w 0 2.05
w 2,35*0,5*0,3 0,353
w O 2.08
w 1,9*0,65*0,3 0,371
w O 2.09
w 1,7*0,45*0,3 0,230
w 0 2.10
w 4*0,65*0,1 0,260
w č. 1.2.5 - Půdorys 3.NP konstrukce
w 0 3.01
w 2,4*0,3*0,3 0,216
w O 3.02
w 2,15*0,5*0,3 0,323
w 0 3.03
w 2,7*0,5*0,3 0,405
w 0 3.05
w 0,9*0,5*0,3 0,135
w Součet 8,888

K 389941021 Montáž kovových doplňkových konstrukci do 1 kg pro 
montáž orefabríkovanvch dílců vč.seříznufí kg 3 454,743

PP Montáž kovových doplňkových konstrukci pro montáž prefabrikovaných 
dílců hmotnosti jednoho kusu do 1 kg

w č.1.2.2 - Půdorys 1 .PP konstrukce

27 952,76 |CS URS 2019 02

65,00 224 558,30 CS URS 2019 02

Strana 13 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
w
w

0,02394*1,05
opásání sloupů tyč (50x50 á 50cm + tyč L80x80x8 na každém 
rohu)

0,025

w 0,65*5*24*1,05*4 327,600
w 2,35*9,7*4*4 364,720
w
w
w

č.1.1.3 - Půdorys 1.NP - konstrukce
0,01418*1,05
opásání sloupů (50x50 á 50cm + tyč L80x80x8 na každém 
rohu)

0,015

w 0,65*5*32*1,05*10 1 092,000
w 3,5*9,7*4*10 1 358,000
w č.1.2.4 - Půdorys 2.NP konstrukce
w 0,00709*1,05 0,007
w spojení horních pásnic nosníků tyčí 50x5
w č.1.2.2 - Půdorys 1.PP konstrukce
w (0,25*12+0,25*14+0,25*9)*5*1,05 45,938
w č.1.2.3 - Půdorys 1 .NP konstrukce

w (0,35*5+0,2*5+0,35*9+0,55*4+0,55*4+0,35*4+0,55*10+0,55*12
+0,35*3*2)*5*1,05

135,975

w č.1.2.4 - Půdorys 2.NP konstrukce

w (0,35*5+0,35*6+0,4*5+0,2*14+0,4*5+0,55*4+0,35*4+0,55‘8)*5* 
1,05

97,913

w č.1.2.5 - Půdorys 3.NP konstrukce
w (0,2*5+0,4*5+0,4*6+0,4*2)*5*1,05 32,550
w Součet 3 454,743

17 Alf 130102180 tyč ocelová plochá, v jakosti 11375, 50 x 5 mm t 3,455 16 450,00 56 834,75 CS ÚRS 2019 02
PP tyč ocelová plochá, v jakosti 11 375, 50 x 5 mm

18 K 389941023 Montáž kovových doplňkových konstrukcí do 30 kg pro 
montáž nrefabrikovaních dílců kg 0,200 45,40 9,08 CS ÚRS 2019 02

PP Montáž kovových doplňkových konstrukcí pro montáž prefabrikovaných 
dílců hmotnosti jednoho kusu přes 10 do 30 kg

w 0,084 0,084
w 0,116 0,116
w Součet 0,200

19 M 130108180 ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, h=120 mm t 0,084 15 760,00 1 323,84 CS ÚRS 2019 02
PP ocel profilová UPN, vjakosli 11 375, h=120 mm
w č.1.2.2 - Půdorys 1 .PP konstrukce
w 0 0.07
w 0,0399*1,05 0,042
w O 0.09
w 0,0399*1,05 0,042
w Součet 0,084

20 M 130104340
úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 80 x 80 
x8mm

t 0,116 16 950,00 1 966,20 CS ÚRS 2019 02

PP úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375,80 x 80 x 8 mm
w č.1.2.2 - Půdorys 1.PP konstrukce
w opásání sloupu L 80x80x8
w 2,75*10*4*0,001*1,05 0,116
w Součet 0,116

D 4 Vodorovné konstrukce 26 398,82
21 K 411351011 Zřízení bednění stropů deskových tl do 25 cm bez 

DodDěrné kce m2 23,118 225,50 5 213,11 CS ÚRS 2019 02

PP Bedněni stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek 
tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení

w č.1.1.2 - Půdorys 1.PP - bourání
w skladba B1 - podepření stropu při bourání
w Č010+014
w 1,7*(2,5+1,54) 6,868
w č.1.1.3 - Půdorys 1.NP - bourání
w B1
w 6127
w 2,6*1,85 4,810
w č.1.1.4 - Půdorys 2.NP - bourání
w B1
w Č210
w 2,6*1,7 4,420
w č.1.1.5 - Půdorys 3.NP - bourání
w B1
w Č303
w 2,6*2,7 7,020
w Součet 23,118

22 K 411351012 Odstranění bednění stropů deskových tl do 25 cm bez 
DodDěrné kce m2 23,118 67,00 1 548,91 CS ÚRS 2019 02

PP Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek 
tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění

23 K 411354311 Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 
15 cm m2 23,118 89,00 2 057,50 CS ÚRS 2019 02

PP Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška 
podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm zřízení

24 K 411354312 Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl 
do 15 cm m2 23,118 25,50 589,51 CS ÚRS 2019 02

PP
Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška 
podepřeni do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm odstraněni

25 K 413232211 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm kus 46,000 78,50 3 611,00 CS ÚRS 2019 02
PP Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými 

cihlami válcovaných nosníků, výšky do 150 mm
W č.1.2.2 - Půdorys 1 .PP konstrukce
w 0 0.02
w 4 4,000
w 0 0.03
w 1*4 4,000
w 0 0.04
w 5*4 20,000
w 0 0.05
w 2*4 8,000
w č.1.1.3 - Půdorys 1.NP - bourání
w 01.04

Strana 14 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 2 2,000
w 01.05
w 2 2,000
w 01.06
w 2 2,000
w č.1.2.4 - Půdorys 2.NP konstrukce
w 0 2.06
w 2 2,000
w 0 2.07
w 2 2,000
w Součet 46,000

26 K 413232221 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm kus 8,000 137,50 1 100,00|CS ÚRS 2019 02
PP

Zazdívka zhlaví slropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými 
cihlami válcovaných nosníků, výšky přes 150 do 300 mm

w č.1.2.2 - Půdorys 1 .PP konstrukce
w 0 0.06
w 2*2 4,000
w 0 0.08
w 2*2 . 4,000
w Součet 8,000

27 K 413941123 Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, 
U. UE nebo L do č. 22 t 0,558 6 305,00 3 518,19 CS ÚRS 2019 02

PP Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropech I nebo IE nebo 
U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výŠkv do 220 mm

28 M 130108260 ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, h=200mm t 0,558 15 700,00 8 760,60 CS ÚRS 2019 02

PP ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, h=200 mm
w č.1.2.2 - Půdorys 1 .PP konstrukce
w 0 0.06
w 0,3289*1,05 0,345
w 0 0.08
w 0,2024*1,05 0,213
w Součet 0,558

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 16 153,25
29 K 619991011 Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící

Dáskou m2 22,590 68,50 1 547,42 CS ÚRS 2019 02

PP Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšfho odkrytí 
konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou

w č. 1.1.5 - Půdorys 3.NP - bourání
w pozn.8
w 2*1,8*4 14,400
w 2,75*1,8 4,950
w 1,2*0,9*3 3,240
w Součet 22,590

30 K 619996135 Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků 
obedněním m2 . 53,350 205,00 10 936,75 CS ÚRS 2019 02
Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně
pozdějšího odstranění obedněním samostatných konstrukci a prvků

w č.1.1.2 - Půdorys 1 .PP - bourání
w Č007 - schody
w (0,35+0,2)*1,3*18 12,870
w č.1.1.3- Půdorys 1.NP- bouráni
w schody
w (0,3+0,2)*3,2*4 6,400
w (0,3+0,2)*1,4*24 16,800
w č.1.1.5 - Půdorys 3.NP - bourání
w schody
w (0,2+0,2)*1,4*23 12,880
w pozn.8
w 1 *2,2*2 4,400
w Součet 53,350

K 632450124 Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých
směsí Drovedenrl v oásu m2 10,350 354,50 3 669,08 CS ÚRS 2019 02

PP
Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné 
(střední) tl. přes 40 do 50 mm

w č. 1.2.2 - Půdorys 1 .PP konstrukce
w 0 0.01
w 0,3*0,2*2 0,120
w 0 0.02
w 0,3*0,2*4 0,240
w 0 0.03
w 0,3*0,2*4 0,240
w 0 0.04
w 0,3*0,2*4*5 1,200
w 0 0.05
w 0,3*0,2*4*2 0,480
w 0 0.06
w 0,3*0,2*4 0,240
w 0 0.08
w 0,3*0,2*4 0,240
w‘ č.1.1.3-Půdorys 1.NP - konstrukce

w 01.01
w 0,45*0,3*2 0,270
w 01.02
w 0,3*0,3*2*3 0,540
w 01.03
w 0,45*0,3*2 0,270
w 0 1.04
w 0,3*0,2*2 0,120
w 01.05
w 0,3*0,2*2 0,120
w O 1.06
w 0,3*0,2*2 0,120
w 0 1.07
w 0,65*0,3*2 0,390
w 0 1.08
w 0,65*0,3*2 0,390
w 0 1.09

Strana 15 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 0,65*0,3*2 0,390
w 01.10
w 0,65*0,3*2 0,390
w 0 1.11
w 0,45*0,3*2 0,270
w 01.12
w 0,45*0,3*2*2 ■ 0,540
w 6.1,2,4 - Půdorys 2.NP konstrukce
w 0 2.01
w 0,45*0,3*2 0,270
w 0 2.02
w 0,45*0,3*2 0,270
w 0 2.03
w 0,5*0,3*2 0,300
w O 2.04
w 0,3*0,3*2 0,180
w 0 2.05
w 0,5*0,3*2 0,300
w 0 2.06
w 0,3*0,2*2 0,120
w O 2.07
w 0,3*0,2*2 0,120
w 0 2.08
w 0,65*0,3*2 0,390
w 0 2.09
w 0,45*0,3*2 0,270
w .0 2.10
w 0,65*0,3*2 0,390
w č.1.2.5 - Půdorys 3.NP konstrukce
w 0 3.01
w ' 0,3*0,3*2 0,180
w 0 3.02
w 0,5*0,3*2 0,300
w 0 3.03
w 0,5*0,3*2 0,300
w 0 3.04
w 0,3*0,3*1 0,090
w O 3.05
w 0,5*0,3*2 0,300
w Součet 10,350

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 778 189,65
32 K 90002 Demontáž trezoru, uložení pro další použití kus 1,000 684,00 684,00

PP Demontáž trezoru, uloženi pro další použití
w č.1.1.4 - Půdorys 2.NP - bourání
w pozn.5
w 1 1,000
w Součet 1,000

33 K 90003 Demontáž prvků na fasádě (cedulky, svítidla, čidla 
aDod.l. uložení Dro další doužííí

kpl 1,000 12 460,00 12 460,00
PP Demontáž prvků na fasádě, uložení pro další použili

34 K 90004 Odstranění vlajkových stožárů z fasády kus 2,000 934,50 1 869,00
35 K 90005 Zhotovení prostupů do střešního pláště viz půdorys

3NP Dozn.11 kus 2,000 1 246,00 2 492,00

36 K 941211111 Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do
200 ka/m2 š do 0.9 m v do 10 m m2 712,255 30,70 21 866,23 CS ÚRS 2017 02
Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s

PP provozním zatížením Iř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř, SW06 přes 0,6 do 0,9 
m. výšky do 10 m

w č.1.1.8 - Pohledy- bourání
w jv
w (1,5+28,33+1,5)*9 281,970
w sz
w (1,5+28,33+0,65*2+1,5)*9 .293,670
w 3,6*(8,9-7,5) 5,040
w Jz
w 13,85*9,5 131,575
w Součet 712,255

37 K 941211211A Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 
m v do 25 m = Dronáiem řie i Dro navrhl m2 712,255 2,05 1 460,12

38 K 941211811 Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení
do 200 ka/m2 š do 0.9 m v do 10 m m2 712,255 18,70 13 319,17 CS ÚRS 2017 02
Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním

PP zatížením Iř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky 
do 10 m

39 K 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 712,255 11,70 8 333,38 CS ÚRS 2019 02 |
PP Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie 

z umělých viáken

40 K 944511211A Příplatek k ochranné síti = pronájem (je i pro návrh) m2 712,255 0,36 256,41
41 K 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 712,255 7,80 5 555,59 CS ÚRS 2019 02

PP Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie 
z umělých vláken

42 K 949311112 Montáž lešení trubkového do šachet o půdorysné ploše 
do 6 m2 v do 20 m m 14,650 496,50 7 273,73 CS ÚRS 2019 02

PP Montáž lešení trubkového do šachet (výtahových, potrubních) o 
půdorysné ploše do 6 m2, výšky přes 10 do 20 m

w výtah
w 10,55+4,1 14,650
w Součet 14,650

43 K 949311211 Příplatek k lešení trubkovému do šachet do 6 m2 = 
Dronáiem ÍDlatl I Dro návrh 1 m 14,650 6,70 98,16 CS ÚRS 2019 02

44 K 949311812 Demontáž lešení trubkového do šachet o půdorysné
Dloše do 6 m2 v do 20 m< m 14,650 347,50 5 090,88 CS ÚRS 2019 02

PP Demontáž lešení trubkového do šachet (výtahových, potrubních) o 
půdorysné ploše do 6 m2, výšky přes 10 do 20 m

Strana 16 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Lešení pomocné pro objektyliozemnlčFrstaveb s
CS ÚRS 2019 0245 K 949101111 lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 

íifi i nro návrh 1
m2 1 107,500 32,90 36 436,75

PP

w

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení 
do 150 kg/m2, o výšce íešenové podlahy do 1,9 m 
č.1.1.2 - Půdorys 1.PP - bourání

w 56,82+30,87+40,3+13,51 +11,93+14,57+5,87+11,37+4,35+20,8
302,290

7+12,53+4,94+5,95+4,15+33,18+23,84+7,24
w č.1.1.3 - Půdorys 1 .NP - bourání

w 22,6+16,55+19,45+5,11+38,12+14,75+1,03+3,03+32,76+9,43+
5,19+24,1+14,35+18,69

225,160

w 22,15+6,27+1,41 +0,83+0,75+1,79+12,31 +2,87+26,22+3,92+1, 
09+1,09+4,77+7,24+2,13+8,72

103,560

w č.1.1.4 - Půdorys 2.NP - bourání

w 23,52+29,27+1,84+7,16+19,59+10,53+1,38+2,42+14,1+7,06+2
2,65+32,64+22,79+15,75+15,09

225,790

w
2,31+18,12+13,59+1,52+12,24+1,52+12,91+13,67+4,1+5,25+8

102,400

w
,72+8,45
č.1.1.5-Půdorys 3. NP-bourání

w 5,96+29,27+1,84+7,16+14,1+7,06+22,65+32,64 120,680
w 15,3+3,87+8,45 27,620
w ■ Součet 1 107,500

46 | K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 1,9251 1 504,501 2 896,16 CS ÚRS 2019 02
PP Bourání základů z betonu prostého
w č.1.1.2 - Půdorys 1 .PP - bourání
w pozn.6
w 3,5*0,5*1,1 1,925
w Součet 1,925

47 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 513,891 54,50 28 007,06 CS ÚRS 2019 02
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných

PP nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100
mm

w č.1.1.2 - Půdorys 1.PP - bourání
w pozn.5
w (4,35+1,45)*2,5 14,500
w Č004+005
w (5,85+4,45)*2,3 23,690
w Č008-009
w 1,75*2,5 4,375
w Č011-012
w , 3*2,5 7,500
w č.1,1,3 - Půdorys 1 .NP - bouráni
w 6102
w 5,9*3,35*2 39,530
w Č103-104
w 2,6*3,35 8,710
w Č104-105
w 1,65*3,35 5,528
w Č105-106
w 3,3*3,35 11,055
w Č107+108
w (1,1+4,1+0,9)*3,35 20,435
w Č112-113
w 2*2,2 4,400
w 6116-118
w (5,3+1,8*2+0,95)*3,35 32,998
w -1,8*1 -1,800
w Č121-123
w 4,1*3,35 13,735
w Č122
w (1,1+1,6+2+0,8)*3,35 18,425
w 6125+126
w (1,85+1,5)*3,6 12,060
w č.1.1.4 - Půdorys 2.NP - bourání
w Č202-208
w (6,25+3,8+1,94+1)*3,2 41,568
w (4,8+3,8*2+1 +0,9)*3,2 45,760
w -0,8*0,8 -0,640
w Č209
w (3,6+1,1)*3,2 15,040
w -3*0,8 -2,400
w Č210
w 2,05*3,2 6,560
w 6214-215
w 6*3,2 19,200
w Č216
w (1,15+0,1+1,7)*3,2 9,440
w Č216-220
w 5,5*3,2 17,600
w Č218
w (3,75+0,1+3,551*3,2 23,680
w Č221-223
w (1+0,92+2,95*2+4,51*3,2 39,424
w Č220-225
w 1,3*2,2 2,860
w č.1.1.5 - Půdorys 3.NP - bourání
w Č303+304
w (5,8+1,531*2,6 19,058
w -2*0,4 -0,800
w Č308-312
w 6*2,6*4 62,400
w Součet 513,891

48 | K 962031133 Bouráni příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 446,704) 72,001 32 162,69(CS ÚRS 2019 02
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, piných

PP nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150
mm

W č.1.1.2 - Půdorys 1.PP - bourání

Strana 17 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w Č003
w (1,35+1,5)*2,3 6,555
w Č002-006
w 1,7*2,5 4,250
w 6014
w 1,7*2,75*2 9,350
w Č008
w 3,6*2,15*2 15,480
w Č010+015
w 4,8*2,5*2 24,000
w C013
w (0,65+0,7+1,95+0,15+1,2+1,4+0,45)*2,5 16,250
w -1,4*1 -1,400
w č.1.1.3 - Půdorys 1 .NP bourání
w Č101
w (1,1+2,85)*3,35 13,233
w Č104-106
w 3,7*3,35 12,395
w Č103+104
w 8,4*3,35 28,140
w -1*1,1*2 -2,200
w Č109-112
w 3,6*3,35 12,060
w 6113-114
w 6*3,35 20,100
w Č114-115
w 3,65*3,35 12,228
w Č115-121+119
w 5,2*3,35 17,420
w 6109-114
w 2*3,4 6,800
w 6109-127
w 1,85*3,6 6,660
w 6109-121
w 2,35*3,35 7,873
w 6,1,1.4 - Půdorys 2.NP - bourání
w 6212-213
w 6*3,2 19,200
w Č213
w (1,3+0,5+1 )*3,2 8,960
w 6215-217
w (3,55+1,7)*3,2 16,800
w pozn.3
w Č219
w 1,5*0,9 1,350
w 6.1.1.6 - Řezy A-A\ B-B' - bourání

w , pozn.2
w (28,33+13,85)*2*2,5 210,900
w -19,7 -19,700
w Součet 446,704

49 K 962032230 Bourání zdivá z cihel pálených nebo vápenopískových 
na MV nebo MVC do 1 m3 m3 4,254 410,50 1 746,27 CS ÚRS 2019 02

PP
Bouráni zdivá nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených 
nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou,

w
objemu do 1 m3
č.1.1.3 - Půdorys 1.NP - bourání

w pozn.9
w 6116+122
w (0,75+0,2+0,75)*0,45'(1,4-1) 0,306
w 0,55*0,45*(1,1-1)*1 0,025
w pozn.17
w 6120
w 1,5*0,2*0,3 0,090
w pozn.20
w 0,25*0,5*1,9 0,238
w 0,2*0,5*1,51 0,151
w 0,35*0,65*2,25 0,512
w 0,2*0,65*2,25 0,293
w pozn.24
w 2,65*0,45*0,25 0,298
w č.1.1.4 - Půdorys 2.NP - bourání
w Č223
w 0,5*0,45*3,2 0,720
w pozn.2
w Č204+205
w 2*0,45*(1,4-0,9) 0,450
w 1,3*0,45*< 1,26-0,9) 0,205
w 6,1.1.4 - Půdorys 2.NP - bourání
w pozn.7
w Č206
w 0,25*0,65*2,3 0,374
w pozn.15
w Č219
w 1,5*0,2*0,3 0,090
w č.1.1.7 - Řezy C-C', D-D' - bourání

w pozn.26
w 1,8*0,45*(10,88-10,26) 0,502
w Součet 4,254

50 K 962032231 Bourání zdivá z cihel pálených nebo vápenopískových 
na MV nebo MVC Dřeš 1 m3 m3 42,513 410,50 17 451,59 CS ÚRS 2019 02

PP
Bourání zdivá nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených 
nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou,

w
objemu přes 1 m3
č.1.1.2 - Půdorys 1 .PP - bourání

w 6002
w 1,5*1,5*0,65*2 2,925
w -1,1*0,7*0,65*2 -1,001
w 6006-008

Strana 18 z 193



Typ Kód Popis MJ Množství

w 1,75*2,75*0,45 2,166
w -0,9*2*0,45 -0,810
w 6001-011
w 5,3*0,3*2,5 3,975
w 6.1.1.3 - Půdorys 1.NP - bourání
w pozn.15
w 3,5*0,5*2,5 4,375
w Č110-112
w 2*0,3*3,35*2 4,020
w -0,9*2*0,3 -0,540
w 6112-113
w 2*0,3*3,35 2,010
w -0,9*2*0,3 -0,540
w 6114-115
w 0,7*0,45*3,35 1,055
w 6109-123
w 0,8*0,45*3,35 1,206
w 6125+126 (viz řez DD)
w 1,2*0,65*1,6 1,248
w 6.1.1.4 - Půdorys 2.NP - bourání
w 6201
w 5,8*0,19*3,2 3,526
w 6213
w 1,3*0,65*2,25 1,901
w 6213-214
w 6*0,3*3,2 5,760
w Č211-225
w 2,2*0,45*2,95 2,921
w -0,9*2*0,45 -0,810
w 6220-225
w 1,8*0,45*2,95 2,390
w -0,9*2*0,45 -0,810
w 6202-211
w 1,95*0,5*2,95 2,876
w -0,9*2*0,5 -0,900
w Č209-210
w 1,3*0,45*3,5 2,048
w 6.1,1.5 - Půdorys 3.NP - bouráni
w 6301-302
w 2*0,3*2,6 1,560
w -1,1*2,1*0,3 -0,693
w 6302-310+311
w 2,3*0,5*2,2 2,530
w -0,9*2*0,5 -0,900
w 1,75*0,5*2,2 1,925
w -0,9*2*0,5 -0,900
w Součet 42,513

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

51 K 962032253 Bourání zdivá z tvárnic, cihel cementových na jakoukoli 
maltu do 1 m3 m3 7,336 444,50 3 260,85 CS ÚRS 2019 02
Bourání zdivá nadzákladového z cihel nebo tvárnic z tvárnicP cementových, na maltu cementovou, objemu do 1 m3

w 6.1.1.2 - Půdorys 1.PP - bourání
w pozn.3
w (2+0,5*2)*0,3*(1,37-0,68) 0,621
w (1,4+0,5*2)*0,3*0,69 0,497
w (1,9+0,5*2)‘0,3*(1,37-0,68)*3 1,801
w (1,75+0,65*2)*0,3‘(1,39-0,48) 0,833
w (1,3+0,65*2)*0,3*0,69 0,538

w (1,75+0,65‘2)*0,3‘(1,39-0,48) 0,833
w (3,95+0,5*2)*0,3*0,69 1,025
w 6001 - vodoměrná šachta
w (1,2+0,6)*2*0,3*1,1 1,188
w Součet 7,336

K 962032254 Bourání zdivá z tvárnic, cihel cementových na Jakoukoli
maltu Dřeš 1 m3 m3 5,876 444,50 2 611,88 CS ÚRS 2019 02

PP
w
w
w
w
w
w

Bourání zdivá nadzákladového z cihel nebo tvárnic z tvárnic 
cementových, na maltu cementovou, objemu přes 1 m3
6.1.1.2 - Půdorys 1.PP - bourání 
pozn.3
(1,4+0,8*2)*0,3*(4>5-0,68)
(1,3+0,5*2)*0,3*(1,99-0,48)
(3,95+0,5*2)*0,3*(1,42-0,48)
Součet

3,438
1,042
1,396
5,876

53 I K (962032641 |Bourání zdivá komínového z cihel na MC | m3 j 1.0501 547,00 574,35|CS ÚRS 2019 02 |

Bourání zdivá nadzákladového z cihel nebo tvárnic komínového z cihel
pálených, šamotových nebo vápenopískových na maltu cementovou

w č.1.1.4 - Půdorys 2.NP - bourání
w 6205 pozn.3
w 0,6*0,5*(3,2+0,3) 1,050
w Součet 1,050

54 K 962081131 | Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 100 mm | m2 7,0401 68,50 482,24 CS ÚRS 2019 02
Bourání zdivá příček nebo vybouráni otvorů ze skleněných tvárnic, tl.
do 100 mm

w 6.1.1.2 - Půdorys 1.PP - bourání
w 6013
w 1,4*1 1,400
w č.1.1.3 - Půdorys 1 .NP - bourání
w Č116
w 1,8*1 1,800
w č.1.1.4 - Půdorys 2.NP - bourání
w pozn.11
w 6207-208
w 0,8*0,8 0,640
w 6209
w 3*0,8 2,400
w č.1.1.5 - Půdorys 3.NP - bourání
w pozn.1

Strana 19 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
w Č304
w 2*0,4 0,800
w Součet 7,040

55 K 963051110 Bouráni ŽB stropů deskových tl do 80 mm | m3 1,288 | 2 395,00 I 3 084,76 ICS ÚRS 2019 02
PP Bourání železobetonových stropů deskových, tl. do 80 mm
w č. 1.1.2 - Půdorys 1 .PP - bourání
w skladba B1
w Č010+014
w 1,7*(2,5+1,54)*0,08 0,549
w č.1.1.3 - Půdorys 1.NP - bourání
w B1
w Č127
w 2,6*1,85*0,08 0,385
w č.1.1.4 - Půdorys 2.NP - bourání
w B1
w Č210
w 2,6*1,7*0,08 0,354
w Součet 1,288

( 56 K ,963051113 Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm I m3 | 1,404 | 1 709,50 2 400,14 |CS ÚRS 2019 02
PP Bourání železobetonových stropů deskových, tl. přes 80 mm
w č.1.1.5 - Půdorys 3.NP - bourání
w B1
w 6303
w 2,6*2,7*0,2 1,404
w Součet 1,404

57 K 964011221 Vybourání ZB překladů prefabrikovaných dl do 3 m 
hmotnosti do 75 ka/m m3 0,216 2 395,00 517,32 CS ÚRS 2019 02

PP Vybourání železobetonových prefabrikovaných překladů uložených ve 
zdivu, délky do 3 m, hmotnosti do 75 kq/m

w č.1.1.3 - Půdorys 1.NP - bourání
w pozn.17
w Č120
w 1,8*0,2*0,3 0,108
w č.1.1.4 - Půdorys 2.NP - bourání
w pozn.15
w Č219
w 1,8*0,2*0,3 0,108
w Součet 0,216

58 K 964072221 Vybouráni válcovaných nosníků ze zdivá smíšeného dl 
do 4 m hmotnosti do 20 ka/m t 0,170 4 785,00 813,45 CS ÚRS 2019 02

PP Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu smíšeném nebo 
kamenném délky do 4 m, hmotnosti do 20 kq/m

w č.1.1.3 - Půdorys 1.NP - bourání
w pozn.24
w 3,15*0,018*3 0,170
w Součet 0,170

59 K 964073341 Vybourání válcovaných nosníků ze zdivá cihelného dl 
do 6 m hmotnosti 55 ka/m t 0,258 2 665,00 687,57 CS ÚRS 2019 02

PP Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu cihelném délky do
6 m, hmotnosti do 55 kq/m

w č. 1.1.2 - Půdorys 1 .PP - bourání
w pozn.15 - 2U260
w 3,4*0,038*2 0,258
w Součet 0,258

Bourám podkladu pod dlažby nebo mazanin
60 K 965042131 betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 

m2
m3 1,296 1 367,50 1 772,28 CS ÚRS 2019 02

PP Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, 
plochy do 4 m2

w č.1.1.3 - Půdorys 1.NP - bourání
w B7
w 2,7*1,6*0,1 0,432
w č.1.1.4 - Půdorys 2.NP - bourání
w B7
w 2,7*1,6*0,1 0,432
w č.1.1.5- Půdorys 3.NP - bourání
w B7
w Č3015
w 2,7*1,6*0,1 0,432
w Součet . 1,296

Bourání podkladu pod dlažby nebo mazanin
61 K 965042141 betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 

rn2____________
m3 66,131 1 197,00 79 158,81 CS ÚRS 2019 02

pp’ Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, 
plochy přes 4 m2

w č. 1.1.2 - Půdorys 1.PP - bourání
w skladba B2
w (56,82+30,87+40,3+13,51+11,93+14,57+5,87+11,37+4,35+20, 

87+12,53+4,94+5,95+4,15+33,18+23,84)*0,1*2 59,010
w B8
w 6109+112+113
w (32,76+24,1+14,35)*0,1 7,121
w Součet 66,131

Bourání podkladu pod dlažby nebo mazanin
62 K 965042221 betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 1 

m2
m3 0,253 1 367,50 345,98 CS ÚRS 2019 02

PP Bourání mazanin betonových nebo z litého asfallu tl. přes 100 mm. 
plochy do 1 m2

w č.1.1.3 - Půdorys 1 .NP - bourání
w B3 (bez č.109+112+113)
w (0,83+0,75)*0,16 0,253
w Součet 0,253

Bouráni podkladů pod dlažby nebo mazanin
63 K 965042231 betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 

m?
m3 7,506 1 231,00 9 239,89 CS ÚRS 2019 02

Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, 
plochy do 4 m2

W č. 1.1.2 - Půdorys 1.PP - bourání
W pozn.3

Strana 20 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 2*0,8*0,3 0,480
w 1,4*1,1*0,3 0,462
w 1,9*0,8*0,3*3 1,368
w 1,75*0,95*0,3 0,499
w 1,3*0,8*0,3 0,312
w 1,75*0,95*0,3 0,499
w 3,95*0,8*0,3 0,948
w č.1.1.3 - Půdorys 1.NP - bourání
w B3 (bez 6.109+112+113)
w (1,03+3,03)*0,16 0,650
w (1,41+1,79+2,87+3,92+1,09+1,09+2,13)‘0,16 2,288
w Součet 7,506

Bouráni podkladů pod dlažby-nebo mazanin
CS ÚRS 2019 0264 K 965042241 betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře

4 m2
m3 82,227 991,50 81 528,07

PP Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, 
plochy přes 4 m2

w 6.1.1.2 - Půdorys 1.PP - bouráni
w pozn.4
w 3,3*1,8*(3-2,58)/2 1,247
w č.1.1.3 - Půdorys 1 .NP - bourání
w B3 (bez 6.109+112+113)
w (22,6+16,55+19,45+5,11+38,12+14,75+9,43+5,19+18,69)*0,16 23,982
w (22,15+6,27+12,31+26,22+4,77+7,24+8,72)*0,16 14,029
w č.1.1.4 - Půdorys 2.NP - bourání
w B4
w (23,52+29,27+1,84+7,16+19,59+10,53+1,38+2,42+14,1+7,06+ 

22,65+32,64+22,79+15,75+15,09)*0,14 31,611

w (2,31+18,12+13,59+1,52+12,24+1,52+12,91+13,67+5,25)*0,14 11,358
w Součet 82,227

rr K 965081212 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových
tl do 10 mm Dlochvdo 1 m2 m2 1,580 37,70 59,57 CS ÚRS 2019 02
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny,

PP s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, 
plochy do 1 m2

w 6.1.1.3- Půdorys 1.NP-bouráni
w 0,83+0,75 1,580
w Součet 1,580

66 K 965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových 
tl do 10 mm Dlochv Dřeš 1 m2 m2 669,790 37,70 25 251,08 CS ÚRS 2019 02
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny,

PP s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm,
plochy pres 1 m2

W č. 1.1.2 - Půdorys 1.PP - bourání
W 13,51+11,93+12,53+4,94+5,95
W č. 1.1.3 - Půdorys 1.NP - bourání
W pozn.1

22,65+16,55+19,45+5,11 +38,12+14,75+1,03+3,03+32,76+9,43 
W +24,1+14,35

18,69+22,15+6,27+1,41+1,79+12,31 +2,87+26,22+3,92+1,09+1 
W ,09+4,77+2,13
w č.1.1.4 - Půdorys 2.NP - bourání

23,52+29,27+1,84+7,16+19,59+10,53+1,38+2,42+14,1+7,06+2 
W 2,65+32,64+22,79+15,75+15,09
W 2,31+18,12+13,59+1,52+12,24+1,52+12,91+13,67+4,1+5,25
W č.1.1.5-Půdorys 3.NP - bourání
W 3,87
W Součet_____________________________________

67 K 965081353
Bouráni podlah z dlaždic betonových, teracových nebo 
čedičových tl nřes 40 mm Dlochv Dřeš 1 m2 m2 13,702 61,50 842,67 CS ÚRS 2019 02

PP

w
w
w
w
W ■ 

w
w
w
w
w
w
w

Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, 
s jakoukoliv výplni spár betonových, teracových nebo čedičových tl. 
přes 40 mm. plochy přes 1 m2 
č.1.1.3-Půdorys 1.NP-bourání 
pozn.11
2,12*0,65
6,15*1,8
-1,65*0,95
3,6*1 
-1,3*0,8
1,85*1,8
-1,65*0,95
změna
-1,5
Součet

1,378
11,070
-1,568
3,600

-1,040
3,330

-1,568

-1,500
13,702

68 K 965081601 j Odsekáni sokllků schodišťových m I 66,800 10,20 681,36 CS ÚRS 2019 02
PP Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo
PP schodišťových
w 6.1.1.2- Půdorys 1.PP- bourání

w Č017
w (0,35+0,2)‘2*18 19,800

w č.1.1.3 - Půdorys 1 .NP - bourání

w Č130
w (0,3+0,2)*2*24 24,000

w 6.1.1.4 - Půdorys 2.NP - bouráni

w Č226+227
w (0,3+0,2)*2*23 23,000

w Součet 66,800

69 K 965081611 | Odsekání soklíků rovných m | 185,050 10,20 1 887,51 |CS ÚRS 2019 02
Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo

PP rovných
w č.1.1.2 - Půdorys 1.PP - bourání

w 6004
' w (4,45+3)*2 14,900

w -0,8 -0,800

w Č005
w (4,45+2,7)*2 14,300

48,860

201,330

104,710

225.790 
85,230

3,870
669.790

Strana 21 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w -0,8*2 -1,600
w č.1.1.3 - Půdorys 1.NP - bourání
w 6104
w (3,1+1,65)*2 9,500
w -0,8 -0,800
w -0,9*2 -1,800
w Č106
w (3,6+4,1)*2 15,400
w -0,7 -0,700
w -0,8 -0,800
w 5109
w (11,8+5,9+0,4)*2 36,200
w -0,7*2 -1,400
w -0,9*7 -6,300
w -2,65+0,2*2 -2,250
w 5110
w (4,2+2,15)*2 12,700
w -0,9*2 -1,800
w 6113
w (6+2,15+0,2)‘2 16,700
w -0,9+0,5*2 0,100
w Č120
w 1,2*2 2,400
w 6121
w (5,5+2,35)*2 15,700
w -0,9*3 -2,700
w -1,5 -1,500
w -0,6-0,7 -1,300
w 5128+129
w (4,7+1,4)*2 12,200
w -0,9 -0,900
w č. 1.1.4 - Půdorys 2.NP - bourání
w Č203
w (1,85+1)*2 5,700
w -0,9 -0,900
w Č204
w (1,8+3,9)*2 11,400
•w -0,9 -0,900
w 6205
w (5,6+3,8+0,4)*2 19,600
w -0,9*2 -1,800
w 6210
w (3,8+2,05)*2 11,700
w -0,9 -0,900
w 6219
w 1,5+1,2*2 3,900
w 6224
w 1,6+2,7+1,6 5,900
w 6.1.1.5 - Půdorys 3.NP - bourání
w 6315
w 1,6+2,7+1,6 5,900
w Souóet 185,050

70 K 965082922 Odstranění násypu pod podlahami tl do 100 mm pl do 2 
m2 m3 0,129 205,00 26,45 CS ÚRS 2019 02
Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na 
střechách tl. do 100 mm, plochy do 2 m2

W č.1.1.5 - Půdorys 3.NP - bourání
W • B6
W Č303
W 1,84*0,07 0,129
W Součet 1 0,129

71 K 965082923 Odstraněni násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes
2 m2 m3 7,744 205,00 1 587,52 CS ÚRS 2019 02 '

PP Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na 
střechách tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2

w č.1.1.3 - Půdorys 1 .NP - bourání
w B7
w 2,7*1,6*0,06 0,259
w 6.1.1.4 - Půdorys 2.NP - bourání
w B7
w 2,7*1,6*0,06 0,259
w č.1.1.5 - Půdorys 3.NP - bourání
w B6
w 6304
w 7,16*0,07 0,501
w 6308-312
w (14,1+7,06+22,65+32,64+15,3)*0,07 6,423
w B7
w 63015
w 2,7*1,6*0,07 0,302
w Součet 7,744

72 K 965082933 Odstraněni násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 
2 m2 m3 4,932 205,00 1 011,06 CS ÚRS 2019 02
Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na 
střechách tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2

w 6.1.1.5- Půdorys 3.NP - bourání
w B5
w 6301+302
w (5,96+29,27)*0,14 4,932
w Součet 4,932

K 965082941 | Odstranění násypů pod podlahami tl přes 200 mm I m3 I 42,726
Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na
střechách tl. přes 200 mm jakékoliv plochy

w č.1.1.3 - Půdorys 1.NP - bourání
w B8
w 6109+112+113
w (32,76+24,1+14,35)*0,6 42,726
w Součet 42,726

205,00 8 758,83|CS ÚRS 2019 02

Strana 22 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

74 K 967031132 Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo
MVC m2 10,960 61,50 674,04 CS ÚRS 2019 02
Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdivá z cihel 

PP pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů,
na maltu vápennou nebo vápenocemenlovou

W, č.1.1.2- Půdorys 1.PP-bourání
W Č001
W 1,5*0,65*2 1,950
W č.1.1.4 - Půdorys 2.NP - bourání
W 6211-212
W 2,2*0,65*2 2,860
W Č209-210
W 0,45*3,5*2 3,150
W č.1.1.5 - Půdorys 3.NP - bourání
W Č303-304
W 0,5*3*2 3,000
W _____ ______________ Součet__________    10,960

75 K 967031732 Přisekání plošné zdivá z cihel pálených na MV nebo 
MVC II do 100 mm m2 41,663 75,50 3 145,56 CS ÚRS 2019 02
Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdivá z cihel

PP pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm

w 6.1.1.2 - Půdorys 1 .PP - bouráni
w pozn.12
w 1,5*0,2*5 1,500
w č.1.1.3 - Půdorys 1.NP - bourání
w pozn.19
w 2,35*0,2*2*(3+1+3) 6,580
w 2,25*0,2*2*(1+1) 1,800
w 2,35*G,2*2*(1+1+1+4) 6,580
w 1,5*0,2*2*(1+1) 1,200
w 2,25*0,2*(1+1) 0,900
w 2,25*0,65 1,463
w č.1.1.4 - Půdorys 2.NP - bourání
w pozn.6
w 2,3*0,2*2*(3+1+3) 6,440

w 2,3*0,2*2*4 3,680
w 2,3*0,2*2*6 5,520
w 3,2*0,2*2 1,280

w 1,7*0,2*2 0,680
w 2,3*0,2‘2‘3 2,760

w č.1.1.5 - Půdorys 3.NP - bourání
w pozn.5
w 3,2*0,2*2 1,280

w Součet 41,663

76 K 967031734 Přisekání plošné zdivá z cihel pálených na MV nebo 
MVC tl do 300 mm m2 11,798 212,00 2 501,18 CS ÚRS 2019 02
Posekání (špicováni) plošné nebo rovných ostění zdivá z cihel 

PP pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, II. na
maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 300 mm

W č.1.1.2 - Půdorys 1.PP - bourání
W pozn.12
W 1,5*0,65*5 4,875
W pozn.21
W 0,65*1,9*2 2,470
W 0,65*2,25 1,463
W č.1.1.4- Půdorys 2.NP - bourání

W pozn.6
W 0,65*2,3*2 2,990
W Součet       11,798

77 K 967031742 Přisekání plošné zdivá z cihel pálených na MC tl do 100 
mm m2 153,510 102,50 15 734,78 CS ÚRS 2019 02
Posekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdivá z cihel 

PP pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na
maltu cementovou, tl. do 100 mm

w viz odsekání vnějších obkladů
W 153,51 153,510
W Součet______________________________________________________________________ 153,510

78 K 968062354 Vybouráni dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel 
ol do 1 m2 m2 0,600 171,00 102,60 CS ÚRS 2019 02

PP
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 
ostění nebo obkladů rámů oken s křídly dvojitých, plochy do 1 m2

w č.1.1.5 - Půdorys 3.NP - bourání
w Č313
w 1*0,6 0,600
w Součet 0,600

79 K 968062375 Vybourání dřevěných rámů oken, stěn zdvojených 
včetně křídel dI do 2 m2 m2 22,975 123,00 2 825,93 CS ÚRS 2019 02

Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 
ostění nebo obkladů rámů oken s křídly zdvojených, plochy do 2 m2

W č.1.1.3 - Půdorys 1.NP - bourání
W 0,75*1,9*2 2,850
W 0,55*2,2*2 2,420
W 1*1,51*2 3,020
W 0,55*2,25*6 7,425
W pozn.23
W 1*1,1*2 2,200
W č.1.1.4 - Půdorys 2.NP - bourání
W 0,55*2,3*2 2,530
W 0,55*2,3*2 2,530
W ______ ________ Součet____________________________________________________  22,975

W 0,55*2,3*2 2,530
W 0,55*2,3*2 2,530
W ______ ________ Součet____________________________________________________  22,975

80 K 968062376 Vybourání dřevěných rámů oken, stěn zdvojených 
včetně křídel dI do 4 m2 m2 10,448 123,00 1 285,10 CS ÚRS 2019 02

Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 
ostění nebo obkladů rámů oken s křídly zdvojených, plochy do 4 m2

W č.1.1.3 - Půdorys 1.NP - bourání
W 1,15*2,25 2,588
W č.1.1.4 - Půdorys 2.NP - bourání

Strana 23 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
w 1,25*2,3 2,875
w 1,15*2,3 2,645
w 1,3*1,8 2,340
w Součet 10,448

81 K 968062377 Vybouráni dřevěných rámů oken, stěn zdvojených 
včetně křídel Dl Dřeš 4 m2 m2 169,390 123,00 20 834,97 CS ÚRS 2019 02

PP Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 
ostění nebo obkladů rámů oken s křídly zdvojených, plochy přes 4 m2

w č.1.1.3 - Půdorys 1.NP - bouráni
w 2*2,35*3 14,100
w 2,6*2,35 6,110
w 2*2,35*3 14,100
w 2*2,35*2 9,400
■W 2*2,35*(1+4) 23,500
w 1,5*3,25*2 9,750
w č.1.1.4 - Půdorys 2.NP - bourání
w 2*2,3*6 27,600
w 2,6*2,3 5,980
w 2*2,3*2 9,200
w 2*2,3*3 13,800
w 2*3,2 6,400
w 2*2,3*4 18,400
w 1,5*3,1 4,650
w č.1.1.5 - Půdorys 3.NP - bourání
w 2*3,2 6,400
w Součet 169,390

82 K 968062455 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 26,200 99,00 2 593,80 CS URS 2017 02
PP Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn,

ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2
w č. 1.1.2 - Půdorys 1 .PP - bourání
w Č008-015
w 0,9*2 1,800
w č.1.1.4 - Půdorys 2.NP - bouráni
w Č201
w 0,9*2*2 3,600
w Č202-203
w 0,9*2 1,800
w Č205+206
w 0,9*2*2 3,600
w Č208
w 0,7*2 1,400
w Č209+210
w 0,9*2*2 3,600
w Č214
w 0,9*2 1,800
w Č223
w 0,9*2 1,800
w č.1.1.5 - Půdorys 3.NP - bourání
w Č303
w 0,7*2 1,400
w Č308
w 0,9*2 1,800
w Č310+311
w 0,9*2*2 3,600
w Součet 26,200

83 K 968062991 Vybourání vnitřních deštění výkladů, ostění a obkladů 
stěn m2 123,092 6,90 849,33 CS ÚRS 2019 02

PP
Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 
ostění nebo obkladů vnitřních deštění výkladů, ostění a obkladů stěn

w
jakékoliv plochy
č.1.1.3 - Půdorys 1 .NP - bourání

w (2+2,35)*2*0,3*(6+1+1+1+4) 33,930
w (2,6+2,35)*2*0,3 2,970
w (0,75+1,9)*2*0,3*2 3,180
w (0,55+2,25)*2*0,3*(2+6) 13,440
w (1+1,51)*2*0,3*2 3,012
w (1,15+2,25)*2*0,3 2,040
w (1,5+3,25)*2*0,2 1,900
w č.1.1.4 - Půdorys 2.NP - bourání
w (2+2,3)*2*0,3*(6+2+3+4) 38,700
w (2,6+2,3)*2*0,3 2,940
w (0,55+2,3)*2*0,3*(2+2) 6,840
w (2+3,2)*2*0,3 3,120
w (1,25+2,3)*2*0,3 2,130
w (1,15+2,3)*2*0,3 2,070
w (1,3+1,8)*2*0,3 1,860
w (1,5+3,1)*2*0,2 1,840
w č.1.1.5 - Půdorys 3.NP - bourání
w (2+3,2)*2‘0,3 3,120
w Součet 123,092

84 K 968072244 Vybouráni kovových rámů oken jednoduchých včetně 
křídel dI do 1 m2 m2 14,060 171,00 2 404,26 CS ÚRS 2019 02

PP ostění nebo obkladů okenních rámů s křídly/ednoduchých, plochy do 1 

m2
w č.1.1.2 - Půdorys 1.PP - bourání
w 1,2*0,7*3 2,520
w 1,1*0,7*6 4,620
w 1,05*0,7 0,735
w 0,5*0,5 0,250
w 1,05*0,7 0,735
w 0,6*0,7*2 0,840
w 1,2*0,7 0,840
w 1,1 *0,8*4 3,520
w Součet 14,060

85 K 968072246 Vybouráni kovových rámů oken jednoduchých včetně 
křídel dI do 4 m2 m2 2,226 58,00 129,11 CS ÚRS 2019 02

Slrana 24 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn,
PP ostění nebo obkladů okenních rámů s křídly jednoduchých, plochy do 4

w 6.1.1.3 - Půdorys 1 .NP - bourání
w pozn.23
w 2,65*0,84 2,226

w Součet 2,226

86 K 968072357 Vybourání kovových rámů oken, stěn zdvojených 
včetně křídel ol ořeš 4 m2 m2 18,373 85,50 1 570,89 CS ÚRS 2019 02
Vybourání kovových rámů oken s křidly, dveřních zárubní, vrat, stěn,

PP ostění nebo obkladů okenních rámů s křídly zdvojených, plochy přes 4 
m2

w č.1.1.3 - Půdorys 1.NP - bourání
w pozn.22
w 2,15*3,05 6,558

w Č109-111
w 2,65*2,3 6,095

w č.1.1.4 - Půdorys 2.NP - bourání

w pozn.16
w 1,3*2,2*2 5,720

w Součet 18,373

87 | K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 I m2 I 20,400 156,00| 3 182,40|CS ÚRS 2019 02

PP
Vybourání kovových rámů oken křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn,
ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2

w č.1.1.2-Půdorys 1.PP- bourání
w Č002-003
w 0,8*2 1,600
w Č006-007
w 0,9*2 1,800

w Č006-008
w 0,9*2 1,800

w Č002-016
w 0,9*2 1,800

w Č016
w 0,8*2 1,600

w Č010-011
w 0,9*2 1,800
w č.1.1.3 - Půdorys 1 .NP - bourání
w 6109-113
w 0,9*2 1,800

w Č109-129
w 0,9*2 1,800

w č.1.1.5 - Půdorys 3.NP - bourání
w Č305
w 0,8*2 1,600

w Č307
w 0,7*2 1,400

w Č312
w 0,9*2 1,800

w Č309
w 0,8*2 1,600

w Součet 20,400

88 K 968072875 Vybourání mříží pl do 2 m2 m2 0,880 51,50 45,32 CS ÚRS 2019 02
w č.1.-1.2 - Půdorys 1.PP - bourání

w pozn.10
w 1,1 *0,8 0,880

w Součet 0,880

89 K 969011121 Vybourání vodovodního nebo plynového vedení DN do 
52 m 79,000 20,60 1 627,40 CS ÚRS 2019 02

PP Vybourání vodovodního, plynového a pod. vedení DN do 52 mm
w vodovod
w 75 75,000

w plyn
w 4 4,000

w Součet 79,000

90 K 969021121 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 m 15,000 82,00 1 230,00 CS ÚRS 2019 02
PP Vybouráni kanalizačního potrubí DN do 200 mm

91 K 969021131 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300 m 30,000 102,50 3 075,00[CS ÚRS 2019 02
PP Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300 mm

92 K 971033371 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na 
MVC nebo MV tl do 750 mm kus 13,000 239,50 3 113,50 CS ÚRS 2019 02
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel,

PP tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou plochy do 0,09 m2, II. do 750 mm

w č.1.1.2- Půdorys 1.PP- bourání

w pozn.14
w 7 7,000

w č.1.1.3 - Půdorys 1.NP - bourání
w pozn.28
w 2 2,000

w č.1.1.4 - Půdorys 2.NP - bourání
w pozn.17+20
w 1+3 4,000

w Součet 13,000

93 K 971033461 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na 
MVC nebo MV tl do 600 mm kus 1,000 294,00 294,00 CS ÚRS 2019 02
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, 

PP tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo
vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 600 mm

W půdorys 1pp - pozn.31
W 1 1,000
W Součet___________________________________________________  1,000

94 K 971033621 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC 
nebo MV tl do 100 mm m2 2,415 54,50 131,62 CS ÚRS 2019 02
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, 

PP tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo
vápenocementovou plochy do 4 m2, U. do 100 mm 

W č.1.1.2 - Půdorys 1.PP - bourání

Strana 25 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
w 6001-009
w 1,15*2,1 2,415
w Součet 2,415

95 K 971033631 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC 
nebo MV tl do 150 mm m2 1,150 72,00 82,80 CS ÚRS 2019 02
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel,

PP tvárníc, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou plochv do 4 m2, tl. do 150 mm

w 6.1.1.4 - Půdorys 2.NP - bourání «
w pozn.4
w 6206
w 0,5*2,3 1,150
w Součet 1,150

96 K 971033651 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC 
nebo MV tl do 600 mm m3 0,750 571,00 428,25 CS ÚRS 2019 02

w
w
w
w

Vybouráni otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel,
tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo
vápenocementovou plochy do 4 m2, II. do 600 mm
6.1.1.5 - Půdorys 3.NP - bourání
6303-304
0,5*0,5*3 0,750

97 K 971033681 Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC 
nebo MV tl do 900 mm m3 3,966 684,00 2 712,74 CS ÚRS 2019 02

W
W
W
W
W
W
W

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, 
tvárnic, příčkovek z cihel pálených na mailu vápennou nebo 
vápenocementovou plochv do 4 m2, tl. do 900 mm
6.1.1.2 - Půdorys 1.PP - bourání 
6001
1,5*1,5*0,65
6.1.1.4 - Půdorys 2.NP - bourání 
6211-212 
1,75*2,2*0,65

1,463

2,503

98 K 973031335 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl
do 0.16 m2 hl do 300 mm kus 61,000 143,50 8 753,5.0 CS ÚRS 2019 02

„J
PP . Vysekání výklenku nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou

nebo vápenocementovou kapes, piochy do 0,16 m2, hl. do 300 mm
w 6.1.2.2 - Půdorys 1 .PP konstrukce
w 0 0.02
w 4 4,000
w 0 0.03
w 1*4 4,000
w 0 0.04
w 4*5 20,000
w 0 0.05
w 4*2 8,000
w 0 0.06
w 2*2 4,000
w 0 0.08
w 2*2 4,000
w č.1.1.3 - Půdorys 1.NP-konstrukce
w 01.04
w 2 2,000
w O 1.05
w 2 2,000
w 01.06 '

w 2 2,000
w 6.1.2.4 - Půdorys 2.NP konstrukce
w 0 2.01
w 2 2,000
w 0 2.02
w 2 2,000
w 0 2.06
w 2 2,000
w 0 2.07
w 2 2,000
w 0 2.09
w 2 2,000
w č.1.2.5- Půdorys 3.NP konstrukce
w O 3.04
w 1 1,000
w Součet 61,000

99 K 973031345 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl 
do 0.25 m2 hl do 300 mm kus 10,000 174,50 1 745,00 CS ÚRS 2019 02

PP Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,25 m2, hl. do 300 mm

w č.1.1.3-Půdorys 1 .NP - konstrukce
w 0 1.09
w 2 2,000
w O 1.10
w 2 2,000
w 01.11
w 2 2,000
w , 6.1.2.4 - Půdorys 2.NP konstrukce
w O 2.08
w 2 2,000
w 0 2.10
w 2 2,000
w Součet 10,000

100 K 974031287 Vysekáni rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 300 mm
š do 300 mm m 44,850 215,50 9 665,18 CS ÚRS 2019 02

W
W
W
W
W

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo
vápenocementovou v prostoru přilehlém ke stropní konstrukci do hl. 
300 mm a iířky do 300 mm
6.1.2.2 - Půdorys 1.PP konstrukce
0 0.01
5,7
6.1.1.3 - Půdorys 1 .NP - konstrukce
01.01

5,700

Strana 26 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 2,4 2,400
w 01.02
w 2,4*3 7,200
w 01.03
w 4,35 4,350
w O 1.07
w 1,9 1,900
w 01.08 ,

w 1,75 1,750
w 01.12
w 1,2*2 2,400
w č.1.2.4 - Půdorys 2.NP konstrukce
w O 2.03
w 2,15 2,150
w 0 2.04
w 6,5 6,500
w 0 2.05
w 2,35 2,350
w č.1.2.5 - Půdorys 3.NP konstrukce
w 0 3.01
w 2,4 2,400
w O 3.02
w 2,15 2,150
w 0 3.03
w 2,7 2,700
w 0 3.05
w 0,9 0,900
w Součet 44,850

101 K 974031289 Příplatek k vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl 
do 300 mm ZKD 100 mm š nřhv m 53,400 42,50 2 269,50 CS ÚRS 2019 02

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo 
PP vápenocementovou v prostoru přilehlém ke stropní konstrukci Příplatek

k ceně -1287 za každých dalších 100 mm šířky rýhy hl. do 300 mm

f w č.1.1.3 - Půdorys 1.NP - konstrukce
w 01.01
w 2,4*2 4,800
w 0 1.03
w 4,35*2 8,700
w 01.07
w 1,9*4 7,600
w 0 1.08
w 1,75*4 7,000
w 0 1.12
w 1,2*2*2 4,800
w č.1.2.4 - Půdorys 2.NP konstrukce
w 0 2.03
w 2,15*2 4,300
w 0 2.05
w 2,35*2 4,700
w 6.1.2.5 - Půdorys 3.NP konstrukce
w 0 3.02
w 2,15*2 4,300
w 0 3.03
w 2,7*2 5,400
w 0 3.05
w 0,9*2 1,800
w Součet 53,400

102 K |976071111 [Vybourání kovových madel a zábradlí I m I 13,000 85,50 1 111,501CS ÚRS 2019 02

PP Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, kotevních želez 
madel a zábradlí

w č.1.1.2 - Půdorys 1 .PP - bourání
w pozn.1
w 1,5+3 4,500
w , č.1.1.3 - Půdorys 1.NP - bourání
w pozn.6
w 1,5 1,500
w pozn.8
w 3,5*2 7,000
w Součet 13,000

103 K 976072221 Vybourání kovových komínových dvířek, ventilaci pl do 
0.3 m2 ze zdivá cihelného kus 4,000 20,60 82,40 CS ÚRS 2019 02
l/.O lll£. Z.C iCUiyq OIIIGIIICHVJ_____________________________________
Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, kotevních želez

PP komínových a topných dvířek, ventilací apod., plochy do 0,30 m2, ze 
zdivá cihelného nebo kamenného

w č.1.1.2 - Půdorys 1.PP - bourání

w pozn.9
w 4 4,000

w Součet 4,000

104 K 976085411 Vybourání kanalizačních rámů včetně poklopů nebo 
mříži dI Dřeš 0.6 m2 kus 14,000 44,50 623,00 CS ÚRS 2019 02
Vybourání drobných zámečnických a jiných konstrukcí kanalizačních 

PP rámů litinových, z rýhovaného plechu nebo betonových včetně poklopů

W
W
W
W
W
W
W
W

nebo mříží, píochy přes 0,60 m2 
č.1.1.2 - Půdorys 1.PP - bourání 
pozn.3 
12
Č001 vodoměmá šachta 
1
č.1.1.3 - Půdorys 1.NP - bourání 
či 1 f - p ozn.4 
1
Součet

12,000

1,000

1,000
14,000

105 K 977151128 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 300 mm do 
stavebních materiálů m 0,600 4 675,00 2 805,00 CS ÚRS 2019 02

(železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes
250 do 300 mm

W č.1.1.5-Půdorys 3.NP-bourání

Strana 27 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
w pozn.18
w Č202
w 0,3*2 0,600
w Součet 0,600

106 K 9773111111 Řezáni stávajícího zdivá hi do 50 mm m 1 652,100 41,00 67 736,10
w č.1.1.8 - Pohledy - bourání
w legenda 09
w 165,21/0,1 1 652,100
w Součet 1 652,100

107 K 978011191 Otlučeni (osekání) vnitrní vápenné nebo 
váoenocementové omítkv strooů v rozsahu do 100 %

m2 1 149,765 51,50 59 212,90 CS ÚRS 2019 02

PP Otlučeni vápenných nebo vápenocementových omitek vnitřnich ploch 
stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %

w
w
w
w
w
w
w
w
w

č.1.1.2 - Půdorys 1.PP - bourání
56,82+30,87+40,3+13,51+11,93+14,57+5,87+11,37*1,5+4,35+
20,87
12,53+4,94+5,95+4,15+33,18+23,84*1,5+7,24
Č002
6*0,3*2
Č003-005
5,85*0,3*2*6
č.1.1.3- Půdorys 1 .NP - bourání
22,6+16,55+19,45+5,11+38,12+14,75+1,03+3,03+32,76+9,43+
5,19+24,1+14,35+18,69
22,15+6,27+1,41+0,83+0,75+1,79+12,31+2,87+26,22+3,92+1,
09+1,09+4,77+7,24+2,13+8,72

216,145

103,750

3,600

21,060

225,160

w 103,560

w
w

č.1.1.4 - Půdorys 2.NP - bourání
23,52+29,27+1,84+7,16+19,59+10,53+1,38+2,42+14,1+7,06+2 
2,65+32,64+22,79+15,75+15,09 225,790

w 2,31+18,12+13,59+1,52+12,24+1,52+12,91+13,67+4,1+5,25+8
,72+8,45

102,400

w č.1.1.5 - Půdorys 3.NP - bourání
w 5,96+29,27+1.84+7,16+14,1+7,06+22,65+32,64 120,680
w 15,3+3,87+8,45 27,620
w Součet 1 149,765

Otlučeni (osekáni) vnitřní vápenné nebo
108 K 978013191 Vápenocementové omítky stěn s vyškrabáním spar v 

rozsahu do 100 %
m2 1 586,322 41,00 65 039,20 CS ÚRS 2019 02

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch
PP stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdivá, v rozsahu přes 50 do 100 

%
w č.1.1.2 - Půdorys 1.PP - bourání
w Č001
w (9,25+5,9+9,25+0,6)*2,5 62,500
w -1,1 *0,8*3+(1,5+1,2‘2)*0,5*3 3,210
w -1,5*1,5 -2,250
w -1,2*0,7+(1,5+1,5*2)*0,5 1,410
w -1,15*2,1+(1,15+2,1*2)*0,55 0,528
w -2*2,4*2+(2+2,4*2)*0,6*2 -1,440
w Č002
w (4,85+6,5)*2*2,75 62,425
w -1,7*2,5 -4,250
w (0,8+2*2)*0,3*2 2,880
w -0,9*2 -1,800
w -1,1 *0,7*2+(1,5+1,5*2)*0,5*2 2,960
w Č003
w (6,5+5,85+8)*2,3 46,805
w -1,1*0,7*3+(1,5+1,5*2)*0,5*3 4,440
w -0,8*2 -1,600
w Č004+005
w (4,45+5,85+4,45)*2,3 33,925
w Č006 .
w (4,85+1,95+0,45+0,3)*2,75 20,763
w -1,7*2,5 -4,250
w -1*2 -2,000
w Č007+017
w (5+2,7+5)*2,75 34,925
w (1,8+0,3)*2*2,75 11,550
w -0,5*0,5+(0,5+0,5*2)*0,5 0,500
w Č008
w 0,45*2,15*2 1,935
w Č009
w 1,75*2,5 4,375
w -1,15*2,1 -2,415
w Č010+013
w (4,8+4*2)*2,5 32,000
w (3,6+1,5*2)*2,15 14,190
w -1,3*0,7+(1,5+1,5*2)*0,5 1,340
w -1,2*0,7+(1,5+1,5*2)*0,5 1,410
w -0,9*2 -1,800
w -1,15*2*3+(1,15+2,3*2)*0,45*2 -1,725
w Č011+012
w (3+5,9+3+0,6)*2,5 31,250
w -1,1 *0,8+(1,5+1,5*2)*0,5 1,370
w -0,9*2+(1,15+2,1 *2)*0,5 0,875
w Č014
w (1,7+3,7+3,7)*2,75 25,025
w -1,05*0,7+(1,05+0,7*2)*0,5 0,490
w Č015
w (6,5+4,8+6,5+0,3)*2,5 45,250
w -2*2,4*2 -9,600
w -1,2*0,7*2+(1,5+1,5*2)*0,5*2 2,820
w (0,85+2*2)*0,3*2 2,910
w -1,95*2+(1,95+2*2)*0,45 -1,223
w Č016
w (6,5+3,6+6,5)*2,15 35,690
w -1,95*2 . -3,900
w -0,8*2 -1,600

Strana 28 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w -0,9*2+(1 +2*2)*0,45 0,450
w č.1.1.3 - Půdorys 1 .NP - bourání
w 6101-110
w (11,4+12,55+0,3)*2*3,35 162,475
w (0,95+0,95+0,7+0,6*3)*2*3,35 29,480
w 0,4*2*3,35 2,680
w -2*2,35*8+(2+2,35*2)*0,45*8 -13,480
w -1,15*2,25+(1,15+2,25*2)*0,45 -0,045
w -0,5*2,25*3+(0,5+2,25*2)*0,3*3 1,125
w -2*3,35*2 -13,400
w -1,95*3,35 -6,533
w Č109
w (3,4+3,6+1,5+5,3+1,55+0,65)‘3,35 53,600
w -2,35*2,3 -5,405
w -1,85*3,35 -6,198
w -0,9*2 -1,800
w 6112
w (6,5+3,6+6,5)*3,35 55,610
w -2*3,35*3 -20,100
w -2*2,2 -4,400
w -2,6*2,35+(2,6+2,35*2)*0,45 -2,825
w Č113+114
w (6+5,3+0,2)*2*3,35 77,050
w -2*2,35‘2+(2+2,35*2)*0,45*2 -3,370
w -3,63*3,35 -12,161
w -(0,55+0,15+1,05+1,98)*3,35 -12,496
w -0,9*2+(1,1+2,25*2)*0,55 1,280
w -2*2,2 -4,400
w -2*3,35 -6,700
w 6115-123
w (6+12,55+0,8)*2*3,35 129,645
w -2*2,35*4+(2+2,35*2)*0,45*4 -6,740
w -0,55*2,25*2+(0,55+2,25*2)*0,3*2 0,555
w -1,5*3,25 -4,875
w -3,63*3,35 -12,161
w -3,8*3,35 -12,730
w ČČ124+128-130
w (4,8+2,7+4,8+3,5*2+1,4*2)*3,35 74,035
w -1*1,5*2+(1+1,5*2)*0,4*2 0,200
w -0,9*2 -1,800
w 6125-127
w (4+1,85+4)*3,35 32,998
w -0,55*2,25+(0,55+2,25*2)*0,2 -0,228
w -1,25*2,25+(1,25+2,25*2)*0,2 -1,663
w č.1.1.4 - Půdorys 2.NP - bourání
w Č201-205
w (6,25+12,55)*2*3,2' 120,320
w -2*2,3*5+(2+2,3*2)*0,45*5 -8,150
w -1,3*1,85+(1,3+1,85*2)*0,45 -0,155
w -3,63*3,2 -11,616
w -0,9*2 -1,800
w -1,95*2,95 -5,753
w -3,4*2,95 -10,030
w 6206-208
w (0,5+0,6)*3,2 3,520
w (4,9+2,8)*3,2 24,640
w -1,25*2,3*2+(1,25+2,3*2)*0,5*2 0,100
w 6209
w (2,8+3,6+2,8)*3,2 29,440
w -2*2,3+(2+2,3*2)*0,45 -1,630
w 6210
w (2,8+1,7+3,7)*3,2 26,240
w -1,25*2,3+(1,25+2,3*2)*0,45 -0,243
w c211
w 2,9*3,2 9,280
w -0,9*2 -1,800
w 0,7*3,2 2,240
w 2,2*3,2 7,040
w -0,9*2 -1,800
w 6212-218
w (2,4+2,9)*3,2 16,960
w -0,9*2*2 -3,600
w 0,7*3,2 2,240
w 5,7*3,2 18,240
w -0,9*2+(1,1+2,05*2)*0,55 1,060
w (0,8+0,45)*2*3,2 8,000
w (20,7+5,3+0,7+0,3)*3,2 86,400
w -2*2,3‘6+(2+2,3*2)*0,45*6 -9,780
w -2,6*2,3+(2,6+2,3*2)*0,45 -2,740
w -0,55*2,3+(0,55+2,3*2)*0,45 1,053
w 6220
w (0,3+0,65+0,35)*3,2 4,160
w 6221-223
w (0,3+0,7+5,1+6+4,1 )*2*3,2 103,680
w -0,55*2,3+(0,55+2,3*2)*0,45 1,053
w -2*2,3+(2+2,3*2)*0,45 -1,630
w Č224-226
w (4,5+2,7+4,9)*3,2 38,720
w (3,5+1)*2*3,2 28,800
w -2*3,2+(2+3,2*2)*0,45 -2,620
w 6.1.1.5 - Půdorys 3.NP - bourání
w 6301+315+316
w (2,7+6,7)*2*2,6 48,880
w -2*3,2+(2+3,2*2)*0,45 -2,620
w -2*2,6 -5,200
w -0,85*2+(1+2,1 *2)*0,1 -1,180
w -0,9*2+(1,15+2,1 *2)*0,4 0,340

Strana 29 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

Č302
(11,1+1,9+0,15)*2*2,6
-2*2,6
-5,8*2,6
-0,8*2
-0,7*2
-0,85*2+(1+2,1*2)*0,1 
-0,9‘2+(1,15+2,1*2)*0,4 
-1,75*2,2 
-2,3*2,2
-0,8*2+(0,93+2,1*2)*0,4
Č303+304
(3,15+1,7+1,6+0,5+1,6+3,55+3,15)*2,6 
-1,2*0,9*3+(1,2+0,9*2)*0,2*3 
Č308-312 
(14,2+6)*2*2,6 
-2*1,8*4+(2+1,8*2)*0,4*4 
-2,75*1,8+(2,75+1,8*2)*0,4 
-1,75*2,2 
-2,3*2,2 
-0,9*2*2 
Součet

68,380 
-5,200 

-15,080 
-1,600 
-1,400 
-1,180 
0,340 

-3,850 
-5,060 
0,452

39,650
-1,440

105,040
-5,440
-2,410
-3,850
-5,060
-3,600

Utlučení (osekáni) vnější vápennánebo
109 K 978015391 vápenocementové omítky s vyškrabáním spař stupně 

členitosti 1 a 7 do 100%
m2 196,100 41,00 8 040,10 CS ÚRS 2019 02

W
W
W
W
W
W

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch 
s vyškrabáním spar a s očištěním zdivá stupně členitosti 1 a 2, v 
rozsahu přes 80 do 100 % 
č.1.1.6 - Řezy A-A', B-B' - bourání 

pozn.2
(28,33+13,85)*2*2,5 
Z04 
-14,8

210,900

-14,800

110 K 978036391 Otlučeni (osekání) vnějších omítek břizolitových s
iádrem s wškrabáním soar zdivá v rozsahu do 100 % m2 448,203 58,00 25 995,77

PP Otlučení omítek břizolitových vnějších ploch s vyškrabáním spar zdivá,
s očištěním povrchu, v rozsahu přes 100 %

w č.1.1.3- Půdorys 1 .NP - bourání
w Č120 legenda
w (1,2+1,5+1,2)*3,41 13,299
w -1,5*3,25 -4,875
w č.1.1.4 - Půdorys 2.NP - bourání
w Č219 legenda
w (1,2+1,5+1,2)*3,2 12,480
w -1,5*3,1 4,650
w č.1.1.8 - Pohledy - bourání
w JV
w 28,33*(7,48-1) •183,578
w 28,33*0,6 16,998
w -2*2,35*6+(2+2,35*2)*0,15*6 -22,170
w -2,6*2,35+(2,6+2,35*2)*0,15 -5,015
w -2*2,3*6+(2+2,3*2)*0,15*6 -21,660
w -2,6*2,3+(2,6+2,3*2)*0,15 -4,900
w SV
w 13,85*(7,48-1) 89,748
w 13,85*0,6 8,310
w -2*2,35*2+(2+2,35*2)*0,15*2 -7,390
w -0,55*2,25*2+(0,55+2,25*2)*0,15*2 -0,960
w -1,5*(3,41-1) -3,615
w -2*2,3*2+(2+2,3*2)*0,15*2 -7,220
w -0,55*2,3*2+(0,55+2,3*2)*0,15*2 -0,985
w -1,5*3,2 -4,800
w sz
w (6,6+18,15)*(7,48-1) 160,380
w (6,6+18,15)*0,6 14,850
w 3,2*2,7 8,640
w -2*2,35*2+(2+2,35’2)*0,15*2 -7,390
w , -1,2*2,2*2 -5,280
w -1,15*2,25+(1,15+2,25*2)*0,15 -1,740
w -3,2*(3,4-1) -7,680
w -2*2,3‘3+(2+2,3*2)*0,15*3 -10,830
w -1,25*2,3*3+(1,25+2,3*2)*0,15*3 -5,993
w -1,3*2,3+(1,3+2,3*2)*0,15 -2,105
w \z
w 13,85*(7,48-1) 89,748
w 13,85*0,6 8,310
w -2*2,3‘8+(2+2,3*2)*0,15*8 -28,880
w Součet 448,203

m K 978059241 Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní 
omítkv až na zdivo z desek z kamene Dlochv Dřeš 1 m2 m2 25,771 99,00 2 551,33 CS ÚRS 2019 02

W
W
W
W
W
W
W

Odsekání obkladů stěn včetně otlučeni podkladní omítky až na zdivo z 
kamene přes 1 m2 
č.1.1.3 - Půdorys 1 .NP - bourání 
Č111 pozn.26 
(2,7+3,2+2,7)*3,41 
(0,84+0,39)*0,62*2 
-0,55*2,25*2+(0,55+2,25*2)*0,15*2 
-2,5*2,2+(2,5+2,2*2)*0,2 
Součet

29,326
1,525

-0,960
-4,120
25,771

Odsekání a odebráni obkladů stěrTvčetně otlučeni
112 K 978059541 podkladní omítky až na zdivo z vnitřních obkládaček 

nlochv nřes 1 m2
m2 106,028 99,00 10 496,77 CS ÚRS 2019 02

W
W
W

Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z 
obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2

č.1.1.3 - Půdorys 1.NP - bourání
Č101
1,5*1,5

Strana 30 z 193

2,250



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w Č107
w (1,15+0,9)‘2*1,6 6,560

w -0,7*1,6 -1,120
w Č108
w (2,6+1,1 +0,3)*2*1,6 12,800
w -0,7*1,6*2 -2,240
w 6112
w 1,5*1,5 2,250
w 6116
w 1,8*1,8 3,240
w 6117
w (1,8+0,8)*2*1,6 8,320
w -0,6*1,6 -0,960
w Č018+019
w (0,9+0,95)*2*1,6*2 11,840
w -0,6*1,6*4 -3,840
w Č121
w 2,5*1,6 4,000
w Č122
w (1,8+0,8+1,65)“2*2,05 17,425
w -0,7*2 -1,400
w 6125+126
w (1,25+0,2+0,9)*2*1,1*2 10,340
w -0,7*1,1*2 -1,540
w Č127
w (1,9+2,45+0,3)*2*1,1 10,230
w -0,7*1,1*2 -1,540
w -0,9*1,1 -0,990
w č.1.14 - Půdorys 2.NP - bourání
w Č204
w (0,2+2,2+0,2)*1,4 3,640
w Č207
w (1,4+0,9)*2*1,65 7,590
w -0,7*1,65 -1,155
w Č208
w (2,3+0,9)*2*1,65 10,560
w -0,7*1,65*2 -2,310
w 6212
w (2,5+2)*1,5 6,750
w 6221
w (1,65+0,92)‘2*1,2 6,168
w -0,7*1,2 -0,840
w Součet 106,028

Odsekáni a odebránFobkladCfsten z vnějších
CS ÚRS 2019 02113 K 978059641 obkládaček plochy přes 1 m2 včetně otlučeni podkladní 

omltkv až na zdivo
m2 156,010 99,00 15 444,99

PP
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omílky až na zdivo z 
obkládaček vnějších, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2

w 6,1.1.8 - Pohledy - bouráni
w legenda 09
w jv
w 13*(1+1,5) 32,500
w (28,33-13)*(1+1) 30,660
w sz
w 6,6*(1+1) 13,200
w 2,35*(1+1) 4,700
w 12,6*0+1,75) 34,650
w jz
w 5*0+1,75) 13,750
w (13,85-5)*( 1 +2) 26,550
w Součet 156,010

D 997 Přesun sutě 852 841,34

114 K 997013114 Vnitrostaveništnl doprava suti a vybouraných hmot pro 
hudow v do 15 m s noužitím mechanizace t 1 064,813 301,00 320 508,71 CS ÚRS 2019 02
Vnitrostaveništnl doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m

PP svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 
m

115 K 997013311 Montáž a demontáž shozu suti v do 10 m m 40,000 273,50 10 940,00 |CS ÚRS 2017 02
PP Doprava suli shozem montáž a demontáž shozu výšky do 10 m
w 5*4 20,000
w 10*2 20,000
w Součet 40,000

116 K 997013322A Příplatek k shozu suti za použiti (pronájem) m 40,000 34,20 1 368,00

117 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením t 1 064,591 116,50 124 024,85 CS ÚRS 2019 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

118 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km Dřeš 1 km t 30 879,577 4,80 148 221,97 CS ÚRS 2019 02
Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

PP složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1
km přes 1 km

W 1064,813*29 30 879,577
W _______ ______  Součet_______________________________________________________ ________  30 879,577

119 K 997013801 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) t 1 019,150 205,00 208 925,75 CS ÚRS 2019 02
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
betonového

W 1064,591 1 064,591
W -8,891 -8,891
W 4,612 4,612
W -31,938 -31,938
W_________________ Součet_______________________________________________________1 019,150

120 K 997013804 Poplatek za uložení stavebního odpadu ze skla na 
skládce (skládkovné) t 8,891 855,00 7 601,81 |CS ÚRS 2019 02

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze 
skla

Strana 31 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
w od .9
w 0,045 0,045
w 0,873 0,873
w 0,355 0,355
w 5,42 5,420
w 0,914 0,914
w 0,076 0,076
w 0,919 0,919
w od.787
w 0,289 0,289
w Součet 8,891

121 K 997013814 Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních 
hmot na skládce fskládkovnél t 4,612 855,00 3 943,26 CS ÚRS 2019 02

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
izolačních materiálů

w od.711
w 4,612 4,612
w Součet 4,612

122 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 
skládce ískládkovnél t 31,938 855,00 27 306,99 CS ÚRS 2019 02

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
směsného

w 3%
w 1064,591*0,03 31,938
w Součet 31,938

D 998 Přesun hmot 27 723,89
123 K 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 

do 24 m t 45,449 610,00 27 723,89 CS ÚRS 2019 02

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby
PP s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 

pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

D PSV Práce a dodávky PSV 147 139,12
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 38 616,25

124 K 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 937,930 34,20 32 077,21 CS ÚRS 2019 02
PP Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V
w č.1.1.2 - Půdorys 1.PP - bourání
w skladba B2

w 56,82+30,87+40,3+13,51+11,93+14,57+5,87+11,37+4,35+20,8 
7+12,53+4,94+5,95+4,15+33,18+23,84+7,24

302,290

w č.1.1.3 - Půdorys 1.NP - bourání
w B3 (bez 6.109+112+113)

w 22,6+16,55+19,45+5,11+38,12+14,75+1,03+3,03+9,43+5,19+1
8,69

153,950

w 22,15+6,27+1,41+0,83+0,75+1,79+12,31 +2,87+26,22+3,92+1,
09+1,09+4,77+7,24+2,13+8,72 103,560

w B8
w Č109+112+113
w 32,76+24,1+14,35 71,210
w č.1.1.4 - Půdorys 2.NP - bourání
w B4

w 23,52+29,27+1,84+7,16+19,59+10,53+1,38+2,42+14,1+7,06+2 
2,65+32,64+22,79+15,75+15,09

225,790

w 2,31+18,12+13,59+1,52+12,24+1,52+12,91+13,67+5,25 81,130
w Součet 937,930

125 K 711131821 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé m2 191,200 34,20 6 539,04|CS ÚRS 2019 02 I
PP Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše svislé 8
w č.1.1.6 - Řezy A-A', B-B' - bourání

w pozn.2
w (28,33+13,85)*2*2,5 210,900
w -19,7 -19,700
w Součet 191,200

D 713 Izolace tepelné 1 497,04
126 K 713120811 Odstraněni tepelné izolace podlah volně kladené z 

vláknitóch materiálů tl do 100 mm m2 25,288 17,10 432,42 CS ÚRS 2019 02
Odstraněni tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoží,

PP pásů, dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi trámy 
z vláknitých materiálů, tloušťka izolace do 100 mm

w č.1.1.5 - Půdorys 3.NP - bourání
w B9
w 5,95*4,25 25,288
w Součet 25,288

127 K 713120813 Odstraněni tepelné izolace podlah volně kladené z 
vláknitých materiálů tl Dřeš 100 mm m2 25,288 17,10 432,42 CS ÚRS 2019 02
Odstranění tepelné Izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoží,

PP pásů, dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi trámy 
z vláknitých materiálů, tloušťka izolace přes 100 mm

w č.1.1.5 - Půdorys 3.NP - bourání
w B9
w 5,95*4,25 25,288
w Součet 25,288

128 K 713120891 Uložení izolace pro další použití | m2 50,576 12,50 632,20 |

w 25,288*2 50,576
w Součet 50,576

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 239,40
129 K 721242804 | Demontáž lapače střešních splavenin DN 125 | kus | 7,0001 34,201 239,40|CS ÚRS 2019 02

PP Demontáž lapačů střešnfch splavenin DN 125
w č.1.1.3 - Půdorys 1.NP - bourání
w 7 7,000
w Součet 7,000

d 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 342,00

Strana 32 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

130| K 722250191 |DMTZ hydrantu soubor| 1,000 j 342,00 342,001
w č.1.1.2 - Půdorys 1.PP - bourání
w pozn.2
w 1 1,000
w Součet 1,000

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 2 896,30
131 K 725110814 (Demontáž klozetu Kombi, odsávací soubor| 7,000 137,00 959,00 CS ÚRS 2019 02

Demontáž klozetů odsávacích nebo kombinačních
Po odborné demontáži bude předáno provozovateli objektu.

w č.1.1.3 - Půdorys 1.NP - bourání

w 5 5,000

w č.1.1.4 - Půdorys 2.NP - bourání

w 2 2,000
w Součet 7,000

132 K 725210821 (Demontáž umyvadel bez výtokových armatur souborj 11,000 101,50 1 116,50 CS ÚRS 2019 02
Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel
Po odborné demontáži bude předáno provozovateli objektu,

w č.1.1.2 - Půdorys 1.PP - bourání
w 2 2,000
w č.1.1.3 - Půdorys 1.NP - bourání
w 6 6,000
w č.1.1.4 - Půdorys 2.NP - bouráni

w 3 3,000

w Součet 11,000
133) K 725310821 | Demontáž dřez jednoduchý bez výtokových armatur soubor) 2,000 171,00 342,00 CS ÚRS 2019 02

Demontáž dřezů jednodílných bez výtokových armatur
Po odborné demontáži bude předáno provozovateli objektu.

w č.1.1.3 - Půdorys 1.NP - bourání ,
w i 1,000
w č.1.1.4 - Půdorys 2.NP - bourání

, w 1 1,000
: W Součet 2,000

(134 K 725820801 (Demontáž baterie nástěnné do G 3 /4 soubor) 13,0001 34,20 444,60 CS ÚRS 2019 02
Demontáž baterií nástěnných do G 3/4
Po odborné demontáži bude předáno provozovateli objektu.

w č.1.1.2 - Půdorys 1.PP - bourání
w 2 2,000
w č.1.1.3 - Půdorys 1.NP - bourání
w 6+1 7,000

w č.1.1.4 - Půdorys 2.NP - bourání
w 3+1 4,000

w Součet 13,000

135 K 725840850 | Demontáž baterie sprch T 954 diferenciální do G 3/4x1 kus | 1,000 34,20 34,20 CS ÚRS 2019 02
no Demontáž baterií sprchových diferenciálních T 1954 do G 3/4 x 1PP Po odborné demontáži bude předáno provozovateli objektu.
W č.1.1.3 - Půdorys 1.NP - bourání
W 1 1,000
W Součet 1,000

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 2 736,00___
co 742330801 | Demontáž rozvaděče kus | 8,0001 342,00 2 736,00|CS ÚRS 2019 02

PP Demontáž strukturované kabeláže rozvaděče
W č.1.1.2 - Půdorys 1.PP - bourání
W pozn.11
W 1 1,000
W č.1.1.3 - Půdorys 1.NP - bourání
W pozn.5+25
w 1+4 5,000

w č.1.1.4 - Půdorys 2.NP - bourání
w pozn.9

' w 1 1,000
w č.1.1.5 - Půdorys 3.NP - bourání
w 1 1,000
w Součet 8,000

D 751 Vzduchotechnika 137,00
137 K 751721811 | Demontáž klimatizační jednotky venkovní kus | 2,000 68,50 137,00 CS ÚRS 2019 02

PP Demontáž klimatizační jednotky venkovní
w č.1.1.3 - Půdorys 1.NP - bourání
w pozn.10
w 2 2,000
w Součet 2,000

D 762 Konstrukce tesařské 12 717,38

138 K 762511867
Demontáž kce podkladové z desek dřevoštěpkových tl 
ořeš 15 mm na Dero a drážku šroubováních

m2 70,460 27,30 1 923,56 CS ÚRS 2019 02
Demontáž podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek

PP jednovrstvých šroubovaných na pero drážku, tloušťka desky přes 15

W
W
W
W
W

č.1.1.5 - Půdorys 3.NP - bourání 

B5
6301+302 
(5,96+29,27)*2 
Součet

70,460
70,460

139 K 762521811 Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 
mm m2 25,288 27,30 690,36 CS ÚRS 2019 02

PP
w
w
w
w

Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 32 mm 
č.1.1.5 - Půdorys 3.NP - bourání

B9
5,95*4,25
Součet

25,288
25,288

140 K 762522811 j Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm | m2 | 180,350 37,70 6 799,20 CS ÚRS 2019 02
PP
w

Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm 
č.1.1.3 - Půdorys 1.NP - bourání

Strana 33 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w B8
w Č109+112+113
w 32,76+24,1+14,35 71,210
w č.1.1.5 - Půdorys 3.NP - bourání
w B6
w 6303+304
w 1,84+7,16 9,000
w 6307-312
w 8,39+14,1+7,06+22,65+32,64+15,3 100,140
w Součet 180,350

141 K 762711820 Demontáž prostorových vázaných kcí z hraněného 
řeziva Drůřezové Dlochv do 224 cm2 m 121,035 27,30 3 304,26 CS ÚRS 2019 02
Demontáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo 
poiohraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2

w č.1.1.5 - Půdorys 3.NP - bourání
w B5
w 6301+302
w (5,96+29,27)/0,5
w č.1.1.5 - Půdorys 3.NP - bourání
w B9
w (5,95*4,25)/1 *2
w Součet

70,460

50,575
121,035

D

142| K
764
764001821

Konstrukce klempířské_______________
Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti m2 2,450

________ 5 957,45_______________
34,201 83,79|cs ÚRS 2019 02

pp Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti

W
W
W
W

č.1.1.3 - Půdorys 1 .NP - bourání 
pozn.15
3,5*0,7
Součet

2,450
2,450

|143| K 1764002851 |Demontáž oplechování parapetů do suli l m l 99,3501 27,301 2 712,26|CS ÚRS 2019 02
PP Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti
w č. 1.1.2 - Půdorys 1.PP - bourání
w 1,2*3+1,1*3 6,900
w 1,1*3 3,300
w 1,05+0,5+1,05+0,6*2+1,2 5,000
w 1,1*4 4,400
w č.1.1.3 - Půdorys 1 .NP - bourání
w 2*3+2,6+2*3 14,600
w 0,75*2+0,55*2+2 4,600
w 2+1*2+0,5*6+1,15+2 10,150
w 2*4 8,000
w č.1,1.4 - Půdorys 2.NP - bourání
w 2*3+2,6+2*3 14,600
w 2*2+0,55*2 5,100
w 2*4+1,25+0,5*2+1,15+1,3 12,700
w 2*4 8,000
w č. 1.1.5 - Půdorys 3.NP - bourání
w 2 2,000
w Součet 99,350

144| K 1764004863 |Demontáž svodu k dalšímu použití l m l 66,0001 47,901 3 161,401 CS ÚRS 2019 02
pp Demontáž klempířských konstrukcí svodu k dalšímu použití
w č.1.1.3 - Půdorys 1.NP - bourání
w D1, 3 až 7
w 9*6 54,000
w 3 3,000
w D2
w 9 9,000
w Součet 66,000

D 766 Konstrukce truhlářské 12 562,34
[ 145| K [766111820 [Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných I m2 I 14,4001 30,10| 433,44 |cs ÚRS 2019 02 |

PP Demontáž dřevěných stěn plných
w č.1.1.4 - Půdorys 2.NP - bourání
w pozn.13
w (2,5+2)*3,2 14,400
w Součet 14,400

146 K 766411811 Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy 
do 1.5 m2 m2 106,000 49,90 5 289,40 CS ÚRS 2019 02

PP Demontáž obložení stěn panely, plochy do 1,5 m2
w č.1.1.4 - Půdorys 2.NP - bourání
w Č202
w <5,9+4,85)*2*2,8 60,200
w -0,9*2,8*4 -10,080
w Č211
w (11,4+2)*2*2,25 60,300
w -0,7*2,25 -1,575
w -0,9*2,25*9 -18,225
w -1,3*2,25*2 -5,850
w Č213
w (6+0,5+3,6)*2*1,1 22,220
w -0,9*1,1 -0,990
w Součet 106,000

147 K 766411822 Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových 
roštů m2 106,000 13,70 1 452,20 CS ÚRS 2019 02

pp Demontáž obložení stěn podkladových roštů

148 K 766441812 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
nlastowch šířkv ořeš 30 cm délkv do 1.0 m kus 3,000 34,20 102,60 CS ÚRS 2019 02

pp Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes
300 mm délky do 1m

w č.1.1.2 - Půdorys 1.PP - bourání
w 3 3,000
w Součet 3,000

149 K 766441822 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
nlastoWch šířkv ořeš 30 cm délkv ořeš 1.0 m kus 16,000 34,20 547,20 CS ÚRS 2019 02

Strana 34 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

w
w
w

Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes
300 mm délky přes 1m
č. 1.1.2 - Půdorys 1 .PP - bourání
16
Součet

16,000
16,000

150 K 766681811 Demontáž dveřních obložkových dřevěných zárubnl 
Dlochv do 2 m2 k oDětovnému Doužití m2 26,200 102,50 2 685,50 CS ÚRS2019 02

PP
Demontáž zárubní k opětovnému použití obložkových z masívu, plochy 
otvoru do 2 m2

w č.1.1.2 - Půdorys 1.PP - bourání

w Č008-015
w 0,9*2 1,800

w č.1.1.4 - Půdorys 2.NP - bourání

w Č201
w 0,9*2*2 3,600

w Č202-203
w 0,9*2 1,800

w Č205+206
w 0,9*2*2 3,600

w Č208
w 0,7*2 1,400

w Č209+210
w 0,9*2*2 3,600

w Č214
w 0,9*2 1,800

w Č223
w 0,9*2 1,800

w 6.1.1.5 - Půdorys 3.NP - bourání

w Č303
w 0,7*2 1,400

w Č308
w 0,9*2 1,800

w Č310+311
w 0,9*2*2 3,600

w Součet 26,200

151 K 766812840 Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových kus 1,000 684,00 684,00 CS ÚRS 2019 02

PP Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk

w č.1.1.4 - Půdorys 2.NP - bourání

w pozn.13
w 1 1,000

w Součet 1,000

152 K 766825821 Demontáž truhlářských vestavěných skříní 
dvoukřídlových kus 4,000 342,00 1 368,00 CS ÚRS 2019 02

PP Demontáž nábytku vestavěného skříní dvoukřídlových
W č.1.1.3 - Půdorys 1.NP - bourání
W pozn.27
W 1 1,000
W 6.1.1.4 - Půdorys 2.NP - bourání
W pozn.10
W 3 3,000
W Součet 4,000

767 Konstrukce zámečnické 2 241,81
1531 K 767581802 Demontáž podhledu lamel vč.roštu m2 26,220

PP. Demontáž podhledů lamel
w č. 1.1.3 - Půdorys 1 .NP - bourání

w Č123 pozn.29
w 26,22 26,220

w Součet 26,220

D 776 Podlahy povlakové

85,50 2 241,81 CS URS 2019 02

K 776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou
ručně vč.soklů m2 803,780 44,50 35 768,21 CS ÚRS 2019 02

PP Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou
w č.1.1.2 - Půdorys 1 .PP - bouráni

w 56,82+33,18+23,84 113,840

w 6.1.1.3 - Půdorys 1.NP - bouráni

w 22,6+16,55+19,45+38,12+14,75+9.43+24,1+14.35+18,69+22,1
5+6,27

206,460

w 12,31+26,22 38,530

w Č109 - pozn.3
w 3,6*1,5 5,400

w č.1.1.4 - Půdorys 2.NP - bourání

w 23,52+29,27+19,59+10,53+14,1 +7,06+22,65+32,64+22,79+15,
75+15,09

212,990

w 2,31+18,12+13,59+12,24+12,91+13,67+4,1+5,25 82,190

w č.1.1.5 - Půdorys 3.NP - bourání

w 5,96+29,27+1,84+7,16+8,39+14,1+7,06+22,65+32,64+15,3 144,370

w Součet 803,780

D 783 Dokončovací práce - nátěry 31 180,70

155 K 783306805 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 
oDálením

m2 7,280 90,00 655,20 CS ÚRS 2019 02

w
w
w
w
w
w
w

Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením s obroušením

č.1.1.4 - Půdorys 2.NP - bourání
pozn.12
3*0,7*2
č.1.1.5 - Půdorys 3.NP - bourání 
pozn.6 
(3+1,4)*0,7 
Součet

4,200

3,080
7,280

156 K 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konslrukc! m2 223,630 65,50 14 647,77 CS ÚRS 2019 02

PP
W

Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický 
výpis válcové oceli

Strana 35 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

1PP
5,7*2*0,709 8,083
2,15*2*0,550 2,365
1,9*2*0,490 1,862
1,9*2*0,431*5 8,189
1,7*2*0,431*2 2,931
0,45*3*1*9 12,150
6,5*0,66*2 8,580
1,5*0,429*2 1,287
4*0,66*2 5,280
1,5*0,429*2 1,287
(0,25*12+0,25*14+0,25*9)*1
1NP -

8,750

2,4*2*0,574 2,755
2,4*2*0,574*3 8,266
4,35*2*0,845 7,352
1,75*2*0,431 1,509
1,65*2*0,431 1,422
2,4*2*0,550 2,640
1,9*3*0,438 2,497
0,6*3*1‘4 7,200
1,75*3*0,438 2,300
1,95*3*0,438 2,562
4*3*0,574 6,888
4,9*3*0,574 8,438
1,2*3*0,303*2 2,182
(0,35*5+0,2*5+0,35*9+0,55*4+0,55*4+0,35*4+0,55*10+0,55*12
+0,35*3*2)*1
2NP

25,900

2,2*2*0,574 2,526
2,6*2*0,574 2,985
2,15*3*0,574 3,702
6,5*2*0,845 10,985
2,35*3*0,574 4,047
1,7*2*0,431 1,465
1,65*2*0,431 1,422
1,9*3*0,438 2,497
0,6*3*1*2 3,600
1,7*2*0,574 1,952
4*3*0,574 6,888

w (0,35*5+0,35*6+0,4*5+0,2*14+0,4*5+0,55*4+0,35*4+0,55*8)*! 18,650

w
w
w
w
w
w
w
w

3NP
2,4*2*0,574
2,15*3*0,574
2,7*3*0,574
2,2* 1 *(0,16*2+0,16*4)
0,9*3*0,303
(0,2*5+0,4*5+0,4*6+0,4*2)*1
Součet

2,755
3,702
4,649
2,112
0,818
6,200

223,630
157 K 783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický 

standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 223,630 71,00 15 877,73 CS ÚRS 2019 02

PP Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický standardní

D 787 Dokončovací práce - zaskllvánf 247,24
158 K 787100812 Vysklivání stěn, příček, balkónového zábradlí, 

výtahových šachet skla Drofilovaného dvoiltého m2 6,558 37,70 247,24 CS ÚRS 2019 02
Vysklívání stěn a příček, balkónového zábradlí, výtahových šachet skla
profilovaného dvolltého
č.1.1.3 - Půdorys 1.NP - bourání
pozn.22
2,15*3,05
Součet

6,558
6,558

PP

W
W
W
W

Strana 36 z 193



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Nemocnice Pelhřimov - stavební úpravy budovy č.p. 710 - Z01A 
Obiekt:

SO-01 - Administrativní budova 
Soupis:

01-01 - Architektonicko-stavební řešení

KSO: 8016113
Místo: Pelhřimov, areál Nemocnice

CC-CZ:
Datum: 24. 4. 2020

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o! DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky 
potřebného kotveni, doplňkového materiálu, staveništnl a mimo staveništnl dopravy 
v případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých části 
soupisu práci. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, prováděni 
baravného a materiálového vzorkováni apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je 
povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACl ocenit veškeré položky uvedené 
v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddily, rekapitulace a krycí listy. - Kde není 
výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie prováděni stanovena 
oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestaveni SOUPISU PRACÍ v podrobnostech 
vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava 
ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, 
kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s 
vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z 
období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis práci je nedílnou součástí 
komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží množství 
odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky - Tato část soupisu prací 
vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí 
projektové dokumentace: D.1.1 Architektonicko-stavební řešení 1.1.1 Technická 
zpráva Příloha č. 1 - Skladby konstrukcí Příloha č. 2 - Uzamykací plán generálního 
klíče 1.1.9 Půdorys 1.PP - návrh 1.1.10 Půdorys 1.NP - návrh 1.1.11 Půdorys 2.NP
- návrh 1.1.12 Půdorys 3.NP - návrh 1.1.13 Řezy A-A', B-B’ - návrh 1.1.14 Řezy C- 
C', D-D', d ílčl řez E-E' - návrh 1.1.15 Pohledy - návrh 1.1,16 Pohledy - 
architektonický návrh 1.1.17 Tabulky PSV 1.1.18 Detail hydroizolace a drenáže 
1.1.19 Půdorys 1.PP - podlahy 1.1.20 Půdorys 1.NP - podlahy 1.1.21 Půdorys 2.NP 
-podlahy 1.1.22 Půdorys 3.NP - podlahy 1.1.23 Půdorys 1.PP- podhledy 1,1.24 
Půdorys 1.NP - podhledy 1.1.25 Půdorys 2.NP - podhledy, akustické obklady 1.1.26 
Půdorys 3.NP - podhledy D.1.2 Stavebně konstrukční řešení 1.2.1 Technická zpráva
- konstrukce 1.2.2 Půdorys 1 .PP - konstrukce 1.2.3 Půdorys 1 .NP - konstrukce

Cena bez DPH 14119 454,40

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 14 119 454,40 21,00% 2 965 085,42

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 17 084 539,82

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 37 z 193



Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 38 z 193



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Nemocnice Pelhřimov - stavební úpravy budovy č.p. 710 - Z01A
Objekt:

SO-01 - Administrativní budova
Soupis:

01-01 - Architektonicko-stavební řešení

Místo: Pelhřimov, areál Nemocnice

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

24. 4. 2020

PROJEKT 
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Cena celkem [CZK]

14119 454,40
5 636 750,24

1 - Zemní práce 306 717,65

2 - Zakládání 461 759,76

3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 058 687,70

4 - Vodorovné konstrukce 27 339,13

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 918 067,43
61 - Úprava povrchů vnitřních 1 729 489,84
62 - Úprava povrchů vnějších 660 616,69
63 - Podlahy a podlahové konstrukce 516 523,90
64 - Osazování výplní otvorů 11 437,00

8 - Trubní vedení 41 750,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 398 285,66

997 - Přesun sutě 1 072,00

998 - Přesun hmot 423 070,91

PSV - Práce a dodávky PSV 7 953 004,16

711 - izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 353 386,51

713 - Izolace tepelné 226 642,42

714 - Akustická a protiotřesová opatření 619 751,14

751 - Vzduchotechnika 18 926,41

761 - Konstrukce prosvětlovací 74 086,04

762 - Konstrukce tesařské 1 582,57

763 - Konstrukce suché výstavby 746 141,28

764 - Konstrukce klempířské 51 936,74

766 - Konstrukce truhlářské 1 575 461,38

767 - Konstrukce zámečnické 1 565 269,39

771 - Podlahy z dlaždic 311 362,56

772 - Podlahy z kamene 208 719,11

773 - Podlahy z litého teraca 406 691,03

775 - Podlahy skládané 16 756,62

776 - Podlahy povlakové 793 291,26

781 - Dokončovací práce - obklady 760 046,17

783 - Dokončovací práce - nátěry 24 131,04

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 144 071,99

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 54 750,50

M - Práce a dodávky M 529 700,00

33-M - Montáže dopr.zařlz.,sklad. zař. a váh 529 700,00

Strana 39 z 193



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Nemocnice Pelhřimov - stavební úpravy budovy č.p. 710 - Z01A
Objekt:

SO-01 - Administrativní budova
Soupis:

01-01 - Architektonicko-stavební řešení

Místo: Pelhřimov, areál Nemocnice Datum: 24.4.2020

PROJEKT
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: CENTRUM NOVA

s.r.o.
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 14119 454,40

D HSV Práce a dodávky HSV 5 636 750,24

D 1 Zemní práce 306 717,65
1 K 132201202 Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 

1000 m3 m3 162,450 89,00 14 458,05 CS ÚRS 2019 02
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm

PP s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 
100 do 1 000 m3

w č.1.1.10 - Půdorys 1.NP - Návrh
w větev A+B
w (42+46)*1,2*3 316,800
w -6,5*1,2*3 -23,400
w rozšířeni u monolitických angl.dvorků
w (12+9)*0,5*3 31,500
w Mezisoučet 324,900
w -324,9*0,50 -162,450
w Součet 162,450

2 K 132212201 Hloubení, rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo 
Dneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 m3 162,450 667,50 108 435,38 CS ÚRS 2017 02
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm

PP ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných

3 K 151101102 Zřízeni přiložného paženi a rozepřeni stěn rýh hl do 4 m m2 220,500 133,50 29 436,75|CS ÚRS 2019 02

PP Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny 
šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m

w č.1.1.10-Půdorys 1.NP - Návrh
w větev A+B
w (42+46)*3 264,000
w -6,5*3 -19,500
w -kotelna
w -8*3 -24,000
w Součet 220,500

4 K 151101112 Odstranění přiložného paženi a rozepřeni stěn rýh hl do 
4 m m2 220,500 88,50 19 514,25 CS ÚRS 2019 02
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedeni s

PP uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu pňiožné, 
hloubkv přes 2 do 4 m

5 K 161101102 Svislé přemístěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 4 m m3 97,470 58,00 5 653,26 CS ÚRS 2019 02
Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s

PP vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního 
prostředku z horniny tř. 1 až 4, pň hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m

w 60%
w 162,45*0,60 97,470
w Součet 97,470

6 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
hominv tř. 1 až 4 m3 94,099 142,50 13 409,11 CS ÚRS 2019 02

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
PP dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

w 162,45*2 '324,900
w -230,801 -230,801
w Součet 94,099 -

7 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horninv tř. 1 až 4 ZKD 1000 m ořeš 10000 m m3 1 881,980 14,20 26 724,12 CS ÚRS 2019 02

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnuli z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m

w 94,099*20 1 881,980
w Součet 1 881,980

8 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
ískládkovnél t 197,608 160,00 31 617,28 CS ÚRS 2019 02

PP Uložení sypaniny poplatek za uloženi sypaniny na skládce (skládkovné)

W 94,099*2,1 197,608
W____________________ Součet _____________, . 197,608

9 K 175101201
Obsypání objektu původním terénem sypaninou bez 
prohození, uloženou do 3 m (max. ve vrstvách do m3 230,801 249,00 57 469,45 CS ÚRS 2019 02
30cm1
Obsypání objektů původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 

PP až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího
kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny

W č. 1.1.9 - Půdorys 1.PP - Návrh
W pozn.16
W' 1,4*1,7*(1,95-0,2) ' 4,165
W výtah

Strana 40 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 3*1,7*(4,65-3,6) 5,355
w -2,8*1,7*(4,65-3,6) -4,998
w rýhy
w 324,9 324,900
w výplň drenáří
w -34,23 -34,230
w - základové pasy
w -8,557 -8,557
w -9,18 -9,180
w - angl.dvorky
w -(10,3+7,6)*0,95*1,8 -30,609
w -1,5*1*0,7*5 -5,250
w - zpevněné plochy ,
w -(28,33+13,85+0,5*2)*2*0,5*0,25 -10,795
w Součet 230,801

D 2 Zakládání 461 759,76

10 K 211531111 Výplň odvodňovaolch žeber nebo trativodů kamenivem 
hrubím drcením frakce 16 až 63 mm m3 34,230 801,00 27 418,23 CS ÚRS 2019 02
Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez

PP zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným 
frakce 16 až 63 mm

w 5.1.1.10- Půdorys 1.NP - Návrh
w větev A+B
w (42+46)*0,7'0,6 36,960
w -6,5*0,7*0,6 -2,730
w Součet 34,230

11 K 211971110 Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze 
nebo zářezu sklonu do 1:2 m2 244,500 31,50 7 701,75 CS ÚRS 2019 02

PP
Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo 
trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2

w 6,1.1.10- Půdorys 1.NP- Návrh
w větev A+B
w (42+46)*3 264,000
w -6,5*3 -19,500
w Součet } 244,500

12 M 693111460 textilie 300 g/m2 m2 268,950 17,80 4 787,31 CS ÚRS 2019 02

PP textilie 300g/m2
w 244,5*1,1 268,950
w Součet 268,950

13 K 212752311 Trativod z drenážních trubek plastových tuhých DN 100' 
mm včetně tvarovek m 81,500 243,00 19 804,50 CS ÚRS 2019 02

PP Trativody z drenážních trubek z trubek plastových tuhých SN 8 DN 100

w č.1.1.10- Půdorys 1.NP - Návrh
w větev A+B
w 42+46 88,000
w -6,5 -6,500
w Součet 81,500

14 K 271532212 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 
hrubého kameniva frakce 0 až 32 mm m3 31,956 801,00 25 596,76 CS ÚRS 2019 02

PP
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu 
z kameniva hrubého, frakce 0 - 32 mm

w F01
w (33,14+32,68+6,31+5,87)*0,1 7,800

w F02
w (8,46+27,24+5,45+2,18+1,41+3,89+2,5+1,97)‘0,1 5,310

w F03
w (29,95+22,18+31,28+42,2)*0,1 12,561

w F04
w 34,16*0,1 3,416

w F05
w 3*1,7*0,1 0,510

w F06
w (10,5+7,9)*1,1*0,1 2,024

w FÍ2

w 3,35*0,1 0,335

w Součet 31,956

15 K 273313711 Základové desky z betonu tř. C 20/25 m3 0,510 2 625,00 1 338,75 CS ÚRS 2019 02

PP

w

Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného
tř. C 20/25
F05

w 3*1,7*0,1 0,510

w Součet 0,510

16 K 273321411 Základové desky ze ZB bez zvýšených nároků na 
nrostředí tř. C 20/25 XC1. XC2 m3 53,121 2 625,00 139 442,63 CS ÚRS 2019 02

PP
Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez 
zvýšených nároků na prostřed! tř. C 20/25

w č.1.1.9 - Půdorys 1 .PP - Návrh

w pozn.10
w 1,2*0,5*0,15 0,090

w F01
w 78*0,15 11,700

w F02
w 53,1*0,15 7,965

w F03
w 125,61*0,15 18,842

w F04
w 34,16*0,15 5,124

w F05
w 2,5*1,85*0,25 1,156

w F06
w (10,5+7,9)*1,1*0,1 2,024

w F12
w 3,35*0,15 0,503

w F17
w (15,97+25)*0,1 4,097

w F18

Strana 41 z 193



PČ Typ' Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
w 16,2*0,1 1,620
w Součet 53,121 v

17 K 273351121 Zřízení bednění základových desek m2 4,970 320,50 1 592,89 |CS ÚRS 2019 02
PP Bednění základů desek zřízení
w č.1.1.9 - Půdorys 1 .PP - Návrh
w (0,2+5+0,2+4,75+0,2+0,95*2)*0,1 1,225
w (0,2+4,55+0,2+2,5+0,2+0,95*2)*0,1 0,955
w (1,2+0,5)*2*0,15 0,510
w F06
w (10,5+7,9+1,1*4)*0,1 2,280
w Součet 4,970

18 K 273351122 Odstranění bednění základových desek m2 4,970 80,00 397,60|CS ÚRS 2019 02
pp Bednění základů desek odstranění

19 K 273361821 vyztuz zaKiaaovycn aeseK DetonarsKou ocen u buo i :
rn>\ I 1 0,035 27 150,00 950,25 |CS ÚRS 2019 02

pp Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500
w F05
w 1,2*0,00042*70 0,035
w Součet 0,035

20 K 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari 
fvč.distančních nodložekl t 3,616 27150,00 98 174,40 CS ÚRS 2019 02

PP Výztuž zákfadů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI
w č.1.1.9 - Půdorys 1.PP - Návrh
w (0,2+5+0,2+4,75+0,2)*0,95*0,008*1,15 0,090
w (0,2+4,55+0,2+2,5+0,2)*0,95*0,008*1,15 0,067
w č.1.1.9 - Půdorys 1.PP - Návrh
w pozn.10
w 1,2*0,5*0,0031*1,15 0,002
w F01
w 78*0,00444*2*1,15 0,797
w F02
w 53,1*0,00444*2*1,15 0,542
w F03
w 125,61*0,00444*2*1,15 1,283
w F04
w 34,16*0,00444*2*1,15 0,349
w F05
w 2,5*1,86*0,0054*2*1,15 0,057
w F06
w (10,5+7,9)*1,1*0,00444*1,15 0,103
w F12
w 3,35*0,00444*2*1,15 0,034
w F17
w (15,97+25)*0,00444*1,15 0,209
w F18
w 16,2*0,00444*1,15 0,083
w Součet 3,616

21 I K (274313611 jZákladové pásy z betonu tř. C 16/20 | m3 | 8,557) 2 315,00) 19 809,46]CS ÚRS 2019 02
pp Základy z belonu prošlého pasy betonu kamenem neprokfádaného Iř.

C 16/20
W č. 1.1.10-Půdorys 1.NP - Návrh
W větev A+B ,
W (42+46)*0,7*0,15
W -6,5*0,7*0,15
W Součet

22 | K (274313711 (základové pásy z betonu tř. C 20/25

9,240
-0,683
8,557

m3 I 9,180| ~ 2 625^0of " 24 097,50|CS ÚRS 2019 02

w
w
w
w

Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprobádaného tř. 
C 20/25
č.1.1.9 - Půdorys 1.PP - Návrh ang.dvorek 
(0,6*3+0,2+5+0,2+4,75+0,2)*0,5*0,85 
(0,6*3+0,2+4,55+0,2+2,5+0,2)*0,5*0,85 
Součet

5,164
4,016
9,180

23 K 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného m2 36,720! 267,00 9 804,24 CS URS 2019 02
PP Bednění zákiadů pasů rovné zřízení
w
w

č. 1.1.9 - Půdorys 1 .PP - Návrh 
(0,6*3+0,2+5+0,2+4,75+0,2)*0,85*2 20,655

w (0,6*3+0,2+4,55+0,2+2,5+0,2)*0,85*2 16,065
w Součet 36,720

24 K 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 36,720 71,00 2 607,12|CS ÚRS 2019 02
pp Bednění základů pasů rovné odstranění

25 K 279322511 Základová zeď ze ZB odolného proti agresivnímu
Drostředí tř. C 25/30 XF1 m3 8,096 2 715,00 21 980,64 CS ÚRS 2019 02

pp

w
w

Základové zdi z betonu železového (bez výztuže) odolný proti 
agresivnímu prostředí tř. C 25/30 XF1 
č.1.1.9 - Půdorys 1.PP - Návrh 
(0,2+5+0.2+4,75+0,2+0,75*3)*0,2*1,8 4,536

w (0,2+4,54+0,2+2,5+0,2+0,75*3)*0,2*1,8 3,560 1
w Součet 8,096

26 K 279351121 Zřízenf oboustranného bednění základových zdí m2 80,964 356,00 28 823,18IcS ÚRS 2019 02
pp Bednění základových zdi rovné oboustranné za každou stranu zřízení
w
w

č.1.1.9 - Půdorys 1.PP - Návrh 
(0,2+5+0,2+4,75+0,2+0,75*3)*1,8*2 45,360

w (0,2+4,54+0,2+2,5+0,2+0,75*3)*1,8*2 35,604
w Součet 80,964

27 K 279351122 Odstranění oboustranného bednění základových zdí m2 80,964 89,00 7 205,80 CS ÚRS 2019 02
pp Bednění základových zdí rovné oboustranné za každou stranu 

odstranění

28 K 279362021 vyziuz zaKiaaovycn zai nosnycrrsvarovanymí sítem! i ~
U'ori I 1 0,745 27 150,00 20 226,75|CS ÚRS 2019 02

pp

w

Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od 
svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně 
výztuže jejich žeber ze svařovaných sítí z drátů typu KARÍ
80,964*0,008*1,15 0,745

w Součet 0,745

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 058 687,70

Strana 42 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

29 K 310237271 Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém
cihlami Dálenvmi ti do 750 mm kus 3,000 902,50 2 707,50 CS ÚRS 2019 02

PP

w
w
w

Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 
0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. přes 600 do 750 mm 
č.1.1.9- Půdorys 1.PP- Návrh
3
Součet

3,000
3,000

30 K 310238211 Zazdivka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém 
cihlami Dáleními na MVC m3 0,300 4 165,00 1 249,50 CS ÚRS 2019 02

pp

w
w
w
w

Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 
0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou 
č.1.1.9- Půdorys 1.PP-Návrh
Č007
0,5*1,2*0,5
Součet

0,300
0,300

31 K 310239211 Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém 
cihlami Dálenvmi na MVC m3 6,621 3 900,00 25 821,90 CS ÚRS 2019 02

pp

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
vy
w

Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes
1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou 
č.1.1.9- Půdorys 1.PP-Návrh
Č009
0,8*2,05*0,65
Č008
1,15*0,7*0,65
č.1.1.10 - Půdorys 1.NP-Návrh
Č114-115
0,6*2,25*0,3*2
Č103
0,6*2,25*0,65*2
Č114
1,15*0,65*1,65*2
Součet

1,066

0,523

0,810

1,755

2,467
6,621

K 311231117 Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 7 až 15 na
SMS 10 MPa m3 3,693 4 715,00 17 412,5o|cS ÚRS 2019 02

Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 7 až 15, na 
maltu ze suché směsi 10 MPa

w č.1.1.10-Půdorys i.NP-Návrh
w Č108
w 1,5*3,5*0,65 3,413
w -1,25*2,1*0,65 , -1,706
w Č201
w 1,5*3,5*0,65 3,413
w -1,25*2,05*0,65 -1,666
w č.1.1.15 - Řezy C-C, D-D', E-E'- Návrh

w č 303 pozn.35
w (0,5+1,85+0,3)*0,45*(10,88-10,68) 0,239
w Součet 3,693

33 K 311270531.KMB Zdivo z vápenoplskových tvárnic 248x240x248mm
AKU 25-2.0 tl 240 mm m2 52,426 1 157,00 60 656,88

w č.1.1.9 - Půdorys 1 .PP - Návrh
w Č008
w (1,7+1,15+1,7)*3,75 17,063
w -1,2*2,2 -2,640
w č.1.1.10 - Půdorys 1.NP-Návrh
w Č115
w 1,2*3,5*2 8,400

w -1,2*2,2*2 -5,280
w 0,8*2,5 2,000
w 0,65*2,25 1,463

w č.1.1.11 - Půdorys 2.NP - Návrh
w Č212
w (1,7+1+2,6)*3,5 18,550
w -1,2*2,2 -2,640
w č.1.1.12 - Půdorys 3.NP - Návrh

w Č303
w 1,85*3 5,550
w
w

(1,6+2,6)*3 
-1,2*2,2

12,600
-2,640

w Součet 52,426

34 K 317121102 Montáž prefabrikovaných překladů pro světlost otvoru 
do 1800 mm kus 5,000 199,00 995,00 CS ÚRS 2019 02

pp
Montáž prefabrikovaných překladů pro světlost otvoru přes 1050 do 
1800 mm

35 M 595220420 překlad vápenoplskový 150x24x24 cm kus 5,000 1 008,50 5 042,50 CS ÚRS 2019 02

pp překlad vápenopískový 150 x 24 x 24 cm

36 K 317168012 Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1250 mm kus 11,000 279,50 3 074,50 CS ÚRS 2019 02
pp

Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 
71 mm šířkv 115 mm, déikv 1250 mm
Dodateční izolace zdivá tl do 150 mm nízkotl doakou

37 K 319202111 injektáží silikonovou mikroemulzl (technologické 
nrovfidenl viz TZt

m 16,300 347,00 5 656,10 CS ÚRS 2019 02

Dodatečná izolace zdivá injektáží nízkotlakou metodou silikonovou 
mikroemulzl, tloušťka zdivá do 150 mm

w č.1.1.9- Půdorys 1.PP- Návrh

w vnitřní zdivo v jedné řadě
w Č010-011
w 2
w Č011-012
w 5,9
w Č001-012
w 1,15
w Č009-010
w 1,95
w Č001-009
w 3,6
w Č001-005
w 1,7
w Součet

2,000

5,900

1,150

1,950

3,600

1,700
16,300

Strana 43 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
DodatečnáTzolace zdivá tl do 300 mrfí nízkotl doakóu

38 K 319202112 injektáží silikonovou mikroemulzl (technologické 
orovedení viz TZ1

m 2,600 694,00 1 804,40 CS ÚRS 2019 02

PP Dodatečná izolace zdivá injektáži nízkotlakou metodou silikonovou 
mikroemulzí, tloušťka zdivá přes 150 do 300 mm

w č. 1.1.9 - Půdorys 1 .PP - Návrh
w vnitrní zdivo v jedné řadě
w. Č007
w 2 2,000
w Č012
w 0,6 0,600
w Součet 2,600

Dodatečná izolace zdivá tl do 450 mm nízkotl doakou
39 K 319202113 injektáží silikonovou mikroemulzí (technologické 

Drovedení viz TZ1
m 30,500 1 041,50 31 765,75 CS ÚRS 2019 02

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

Dodatečná izolace zdivá injektáží nízkotlakou metodou silikonovou 
mikroemulzl, tloušťka zdivá přes 300 do 450 mm 
č.1.1.9 - Půdorys 1.PP - Návrh 
obvodové zdivo v 2 řadách - č.007 
4,7*2
vnitrní zdivo v jedné řadě 
Č001 
0,5*2 
Č009-010 
(6-1,95)*2 
Č005-009 
6*2
Součet

9,400

1,000

8,100

12,000
30,500

Dodatečná izolace zdivá tl do 600 mm nízkotl doakou
40 K 319202114 injektáží silikonovou mikroemulzí (technologické 

Drovedení viz TZ1
m 63,720 1 388,50 88 475,22 CS ÚRS 2019 02

W
W
W
W
W
W

Dodatečná izolace zdivá injektáží nízkotlakou metodou silikonovou
mikroemulzf, tloušťka zdivá přes 450 do 600 mm
č.1.1.9 - Půdorys 1.PP - Návrh
obvodové zdivo v 2 řadách
(1,7+0,56+3,6+0,2*2)*2
obvodové zdivo celoplošně Č006
3,2*16
Součet

12,520

51,200
63,720

Dodatečná izolace zdivá tl do 900 mm nízkotl doakou
41 K 319202115 injektáží silikonovou mikroemulzi (technologické 

Drovedení viz TZ1
m 267,270 2 315,00 618 730,05 CS ÚRS 2019 02

PP Dodatečná izolace zdivá injektáží nízkotlakou metodou silikonovou 
mikroemulzf, tloušťka zdivá přes 600 do 900 mm

w č.1.1.9 - Půdorys 1.PP - Návrh
w obvodové zdivo v 2 řadách
w (28,33+13,85)*2"2 168,720
w -(3,2+2,35+0,45+2,7)*2 -17,400
w obvodové zdivo celoplošně Č006
w (2,6+3,3)*16 94,400
w vnitřní zdivo v jedné řadě
w 6010-011
w 1,45+0,55 2,000
w Č012
w 1,1+3,05+0,15 4,300
w 6001-010
w 1 1,000
w Č001-005
w 3,8 3,800
w Č003-004
w 13,65-0,65*2 12,550
w -1-1,1 -2,100
w Součet 267,270

I 42 K 331231126 Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm pevnosti P 25 na MC 10 m3 2,6311 5 020,00} 13 207,62 CS URS 2019 02
Pilíře volně stojící z cihel pálených čtyřhranné až osmihranné (pařezu
čtverce, T nebo kříže) pravoúhlé pod omítku nebo režné, bez 
spárováni z cihel plných dl. 290 mm P 20 až P 25 M I, na maltu MC-5

w
nebo MC-10
č.1.1.10-Půdorys 1.NP-Návrh

w Č124 - pozn.24
w 0,6*0,65*1,4 0,546
w č.1.1.11 - Půdorys 2.NP - Návrh
w Č210 pozn.5
w 0,6*0,6*3,5 1,260
w č. 1.1.12 - Půdorys 3.NP - Návrh
w Č308-309
w 0,55*0,5*3 0,825
w Součet 2,631

43 K 340231025 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 
m2 cihlami děrováními P+D tl 115 mm m2 21,740 665,50 14 467,97 CS ÚRS 2019 02
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách děrovanými cihlami plochy 
přes 1 do 4 m2 , tloušťka příčky 115 mmpřes 1 do 4 m2 , tloušťka příčky 115 mm 

W 6.1.1.9 - Půdorys 1.PP - Návrh
W Č012-014
W 1,15*2,1*2 4,830
W č.1.1.11 - Půdorys 2.NP - Návrh
W Č206-225
W 1,1*2,05*2 4,510
W Č207-211
W 1*2,05*2 4,100
W Č207-208
W 1*2,05*2 4,100
W č.1.1.12 - Půdorys 3.NP - Návrh
W Č301-308
W 1 *2,1*2 4,200
W ____________________ Součet____________________________________________________ 21,740

44 K 342244111 Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu MVC 
tloušťkv 115 mm m2 109,075 601,00 65 554,08 CS ÚRS 2019 02

Strana 44 z 193



Typ Kód Popis MJ Množství

PP
Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na pero a 
drážku na maltu MVC, pevnost cihel do P15, tl. příčky 115 mm

w č.1.1.9-Půdorys 1.PP-Návrh

w 6002-004
w (5,85*2+2,05)*2,6 35,750

w -0,9*2*2 -3,600

w -1*2 -2,000

w Č006
w . 1,3*2,4 3,120

w Č001-010 pozn.4
w (0,3+1,2+0,3)*2,75 4,950

w Č007
w 1,1*3 3,300

w -0,8*2 -1,600

w 6.1.1.10 - Půdorys 1.NP - Návrh
w 6101-129
w 1,45*3 4,350

w -0,8*2 -1,600

w 6101-120
w 1,1*2,25 2,475

w -0,8*2 -1,600

w 6121-pon.11
w (0,6+0,7+0,6)*3,5 6,650

w 6101-122
w 1,2*2,2 2,640

w -0,8*2 -1,600

w Č108 pozn.4
w (2,1+1,2+0,8)*1,2 4,920

w 6121 pozn.9
w 1,5*1,25 1,875

w Č123 pozn.9
w (1,3+1,95+0,65)*1,2 4,680

w 6.1.1.11 - Půdorys 2.NP - Návrh
w 6207 - pozn.6
w (0,6‘2+0,7)*3,5 6,650

w 6213
w 1,15*3,5 4,025

w 6214
w (2,05+1,3+0,3)*3,5 12,775

w -0,8*2 -1,600

w č.1.1.12 - Půdorys 3.NP - Návrh

w Č301-308
w 1,15*2,1 2,415

w -0,8*2 -1,600

w 6302-310
w 1*2,1*2 4,200

w č304 požn.1+6
w 3,2*3 9,600

w (1,6+1,7)*3 9,900

w Součet 109,075

J.cena [CZK} Cena celkem [CZK] Cenová soustava

45 K 342244301 Příčka zvukově izolační z cihel děrovaných do na maltu 
M10 floušťkv 115 mm m2 36,794 677,50 24 927,94 CS ÚRS 2019 02

PP
Příčky jednoduché z cihel děrovaných zvukově izolační na maltu MC, 
pevnost cihel do P15, tl. příčky 115 mm

w 6.1.1.9- Půdorys 1.PP- Návrh
w Č003-005
w 1*2,1*2
w Č005-009
w 1*2*2
w 0,8*2*2
w Č009-010
w 0,8*2
w 0,85*2
w č.1.1.10 - Půdorys 1.NP - Návrh

w 6111
w 0,55*2,25*0,65*2
w 6.1.1.11 - Půdorys 2.NP - Návrh

w 6206-225
w 1,1*2,05*2
w 6207-211
w 0,95*2,05*2
w 6207-208
w 1*2,05*2
w 6.1.1.12- Půdorys 3.NP - Návrh
w Č301-308
w 0,95*2,1*2
w Č302-310

. w 0,95*2,1*2
w Součet

4.200

4,000
3.200

1,600
1,700

1,609

4,510

3,895

4,100

3,990

3,990
36,794

46 K 342291112 Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl 
nříčkv přes 100 mm_______ m 17,950 82,00 1 471,90 CS ÚRS 2019 02

47

PP Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm
w 6.1.1.9- Půdorys 1.PP-Návrh

w Č002-004
w 5,85*2+2,05
w Č006
w 1,3
w 6001-010
w 0,3+1,2+0,3
w 6007
w 1,1
w Součet

K 342291121 Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými 
kotvami

13,750

1,300

1,800

1,100
17,950

26,700 96,00 2 563,20 CSURS 2019 02
pp
w
w
w

Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné
č.1.1.9 - Půdorys 1.PP - Návrh
Č002-004
2,6*4 10,400

Strana 45 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w Č006
w 2,4*2 4,800
w Č001-010
w 2,75*2 5,500
w Č007
w 3*2 6,000
w Součet 26,700

48 K 346244821 Přizdtvky izolační tl 140 mm z cihel dl 290 mm pevnosti 
P 20 na MC 10 m2 7,650 748,50 5 726,03 CS ÚRS 2019 02

pp

Pňzdfvky izolační a ochranné z cihel pálených na maltu MC-10 včetně 
vytvoření požlábku v ohybu izoíace vodorovné na svislou, se zatřenou 
cementovou omítkou z malty min. MC 10 ti. 20 mm pod izolaci z cihel 
plných dl. 290 mm, P 10 až P 20 tl. 140 mm

w č.1.1.9 - Půdotys 1 .PP - Návrh
w Č008 pozn.27
w 1,7*(3,5+1) 7,650
w Součet 7,650

49 K 349231811 Přizdívka ostění z cihel tl do 150 mm m2 46,134 1 038,50 47 910,16 CS URS 2019 02
PP Přizdívka z cihel ostění ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes 

pro zavázaní přés 80 do 150 mm
w č.1.1.9 - Půdorys 1.PP - Návrh
w otvory v obvodové stěně
w 0,65*1,5*(2+1+1+1+1 +1) 6,825
w 0,65*0,7 0,455
w Č001 - hydrant
w (1,4+0,3*3)*2,1 4,830
w č.1.1.10- Půdorys 1.NP - Návrh
w 0,65*2,1*2 2,730
w pozn.19
w 0,65*2,2*2 2,860
w 0,65*2,1*3 4,095
w Č116-129
w 0,45*3,5 1,575
w Č101-109
w 0,65*3,5 2,275
w am pozn.21

w 0,65*0,65 0,423
w č.1.1.11 - Půdorys 2.NP - Návrh
w 0,65*2,05*2 2,6Í35

w č 225 hydrant
w (0,3+1+0,3)*3,5 5,600
w Č201-225
w 0,45*3,5 1,575
w Č206-211
w 0,65*2,25 1,463
w Č207-211
w 0,65*2,25 1,463
w 6208-211
w 0,6*3,5 2,100
w č.1.1.12 - Půdorys 3.NP - Návrh
w Č309+310
w 0,5*2,2*2 2,200
w Č304
w 0,5*3*2 3,000
w Součet 46,134

50 K 349231821 Přizdívka ostěnf z cihel tl do 300 mm m2 7,515 1 543,50 11 599,40 CS URS 2019 02
PP Přizdívka z cihel ostěnf ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes 

pro zavázaní přes 150 do 300 mm
w č.1.1.9- Půdorys 1.PP- Návrh
w otvory v obvodové stěně
w č.1.1.10- Půdorys 1.NP - Návrh
w 0,45*3,1*2 2,790
w č.1.1.10 - Půdorys 1.NP - Návrh Č101-109
w 0,45*3,5 1,575
w Č111
w 0,45*3,5*2 3,150
w Součet 7,515

I 51 K ,389381001 Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí m3 1,360 5 785,00 7 867,60 |CS ÚRS 2019 02
PP Dobetonovánf prefabrikovaných konstrukcí
w č.1.1.9- Půdorys 1.PP - Návrh
w pozn.24
w 0,2*0,2*(2,5+0,3)*4 0,448
w č.1.1.10 - Půdorys 1.NP - Návrh
w pozn.24
w 0,2*0,2*(3,5+0,3)*4 0,608
w č.1.1.11 - Půdorys 2.NP - Návrh
w pozn.4
w 0,2*0,2*(3,5+0,3)*2 0,304
w Součet 1,360

D 4 Vodorovné konstrukce 27 339,13
52 K 411321515 Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25 XC1 m3 0,938 2 625,00 2 462,25 CS ÚRS 2019 02

Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých
PP střech, desek balkónových, desek hnbových stropů včetně hlavic 

hřibových sloupů tř. C 20/25
w č.1.2.5 - Půdorys 3.NP konstrukce skladba ST-1
w 2,5*2,5*0,15 0,938
w Součet 0,938

53 K 411351011 Zřízení bednění stropů deskových tl do 25 cm bez 
oodDěrné kce m2 1,500 311,50 467,25 CS ÚRS 2019 02

PP Bedněni stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek 
tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení

w (2,5+2,5)*2*0,15 1,500
w Součet 1,500

54 K 411351012 Odstranění bednění stropů deskových tl do 25 cm bez 
Dodoěrné kce m2 1,500 80,00 120,00 CS ÚRS 2019 02

pp Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek 
tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění

Strana 46 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

55 K 411354259 Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v
92 mm Diech nozinkovanýtl 1.0 mm m2 6,250 555,50 3 471,88 CS ÚRS 2019 02
Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých 
tenkostěnných ohýbaných profilů (hraněných trapézových vln), bez

PP
úpravy povrchu otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s 
osazením nasucho na zdech do pňpravených ozubů, popř. na rovných 
zdech, trámech, průvlacích, do traverz s povrchem pozinkovaným, 
výškv vln 92 mm. tl. Dlechu 1.00 mm

w 2,5*2,5 6,250
w Součet 6,250

56 K 411354311 Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 
15 cm m2 3,700 124,50 460,65 CS ÚRS 2019 02

PP
Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška 
podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm zřízení

w 2*1,85 3,700
w Součet 3,700

57 K 411354312 Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl 
do 15 cm m2 3,700 35,60 131,72 CS ÚRS 2019 02

pp
Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška 
podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm odstranění

58 K 411361821 Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 t 0,006 27 150,00 162,90|CS ÚRS 2019 02
Výztuž stropů prostě uložených, vetknulých, spojitých, deskových,
trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami,

PP konsotových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových 
sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů z 
betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

w (2,5/0,305)*0,00062*1,1 0,006
w Součet 0,006

59 K 411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari t 0,022 27 150,00 597,30 CS ÚRS 2019 02
Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových,
trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami,

PP konsolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových 
sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů ze 
svařovaných sítí z drátů tvou KARI

w 2,5*2,5*0,0031*1,15 0,022
w Součet 0,022

60 K 413232221 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm kus 1,000 196,50 196,50 CS ÚRS 2019 02

PP
Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými
cihfami válcovaných nosníků, výšky přes 150 do 300 mm

w č.1.2.5- Půdorys 3.NP konstrukce
w 1 1,000

w Součet 1,000

61 K 413941123 Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů 1, IE, 
tl. UE nebo L do č. 22 t 0,038 9 005,00 342,19 CS ÚRS 2019 02

PP
Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropech 1 nebo IE nebo 
U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výškv do 220 mm

62 M í3010748 o cel profilová IPE, v jakosti 11 375, h=160mm ř 0,038 22 250,00 845,50

pp ocel profilová IPE, v jakosti 11 375, h=l60 mm
w č.1.2.5 - Půdorys 3.NP konstrukce
w 0 3.04
w 0,03576*1,05 0,038
w Součet 0,038

63 K 417321414 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 m3 1,890 2 625,00 4 961,251CS ÚRS 2019 02

pp Ztužujlcí pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř, C 20/25

w č.1.1.9 - Půdorys 1.PP - Návrh
w Č008 - výtah
w (2,5+1,7)*2*0,25*(0,2+0,3+0,15+0,25) 1,890
w Součet 1,890

64 K 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 15,120 311,50 4 709,88 CS ÚRS 2019 02
pp Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení
w č.1.1.9- Půdorys 1.PP- Návrh
w Č008 - výtah
w (2,5+1,7)*2*(0,2+0,3+0,15+0,25)*2 15,120
w Součet 15,120

65 K 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 15,120 80,00 1 209,60 CS ÚRS 2019 02
pp Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění

66 K 417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 
505 t 0,202 27 150,00 5 484,30 CS ÚRS 2019 02

pp
Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo
BSt 500

w č.1.1.9 - Půdorys 1.PP - Návrh
w Č008 - výtah
w (2,5+1,7)*2*0,006*4 0,202

w Součet 0,202

67 K 430321515 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25 m3 0,231 2 805,00 647,96 CS ÚRS 2019 02

pp
Schodišťové konstrukce a rámpy z betonu železového (bez výztuže) 
stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 20/25

w č.1.1.9 - Půdorys 1.PP - Návrh
w Č001-002
w 1,1*0,6*0,35 0,231
w Součet 0,231

68 K 431351121 Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v 
do 4 m m2 1,600 569,50 911,20 CS ÚRS 2019 02

pp
Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné 
konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých zřízeni

w 1,6*(0,3+0,2)*2 1,600
w Součet 1,600

69 K 431351122 Odstranění bednění podest schodišť a ramp
Dřímočarých v do 4 m m2 1,600 98,00 156,80 CS ÚRS 2019 02

pp
Bedněni podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné 
konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých odstranění

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 918 067,43

D 61 Úprava povrchů vnitřních 1 729 489,84
70 K 611321141 Vápenocementová omítka štuková vnitřních stropů 

rovných tl.lOmm m2 1 249,765 285,00 356 183,03 CS ÚRS 2019 02

Strana 47 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Vápenocementová omilka štuková vnitřních stropů rovných tl.lOmm

71 K 611321191 Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stropů 
za každích dalších 5 mm tloušťkv m2 1 249,765 59,00 73 736,14 CS ÚRS 2019 02

PP Omítka vápenocementová vnitřních ploch Příplatek k cenám za 
každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stropů

72 K 612135001 Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou 
váoenocementovou tl do 10 mm m2 1 586,322 219,00 347 404,52 CS ÚRS 2019 02

PP

w
w
w

Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, 
tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn 
viz otlučení omítek
1586,322
Součet

1 586,322 
1 586,322

73 K 612321141 Vápenocementová omítka štuková vnitřních Stěn 
tl.lOmm m2 1 996,527 256,50 512109,18 CS ÚRS 2019 02

PP Omítka vápenocementová vnitřních ploch tloušťky jádrové omítky do
10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn

w č.1.1.9 - Půdorys 1.PP-Návrh
w Č001+006+007
w (4,8+6,8)*2*3*2 139,200
w (2+1,1)*2*3 18,600
w -1,2*2,22+(1,2+2,22*2)*0,2 -1,536
w -0,8*2*2 -3,200
w -1,1*2+(1,1+2*2)*0,6 0,860
w -1,7*2,5 -4,250
w (0,5*2+0,8+1,75+0,2+0,45+0,5+0,45+0,5+0,45)*3 18,300
w (1,5+2,05)*2*2,3 16,330
w -0,9*2*2 -3,600
w -1*2 -2,000
w Č002
w (4,2+2,05)*2*2,6 32,500
w -0,9*2 -1,800
w -1,1 *0,7+(1,1 +0,7*2)*0,5 0,480
w Č003
w (5,8+5,62)*2*2,6 59,384
w -1,1*0,7*2+(1,1 +0,7*2)*0,5*2 0,960
w -0,9*2 -1,800
w Č004
w (5,8+4,7)*2*2,6 54,600
w -1*2 -2,000
w -1,05*0,7+(1,05+0,7*2)*0,5 0,490
w Č005
w (4,85+6+0,5)*2*3 68,100
w -0,8*2 -1,600

. w -1,5*1,5*2+(1,5+1,5*2)*0,5*2 0,000
w Č009
w (6+3,6+6-1,95+0,3)*2,4 33,480
w 6010
w (6,55+0,3+4,8+6,55+0,3)*2,75 50,875
w -1,95*2 -3,900
w -1,5*1,5*2+(1,5+1,5‘2)*0,5*2 0,000
w -2*2,4 -4,800
w -2*2,4+(2+2,4*2)*0,6 -0,720
w Č011+012
w (6,75+5,9+6,75)*2,75 53,350
w (5,65+5,9+5,65+2*0,6)*2,75 50,600
w -2*2,4+(2+2,4*2)*0,45 -1,740
w -1,5*1,5*2+(1,5+1,5*2)*0,5*2 0,000
w -1,1*0,8*4+(1,3+1 *2)*0,5*4 3,080
w -1,15*2,1+(1,15+2,1*2)*0,45 -0,008
w 5,3*0,4*2+(5,3+2,3*2)*0,3 7,210
w 6013-019
w (4+2,45+2,25+4)*3 38,100
w -1,3*0,7*2+(1,3+0,7*2)*0,5*2 0,880
w č.1.1.10-Půdorys 1.NP-Návrh
w Č101+109
w (16,2+4+1,65*2)*2*3,5 164,500
w -2*3,5 -7,000
w -2,45*3,1 -7,595
w ■0,8*2 -1,600
w -1,25*3,5 -4,375
w -1,2*2,22+0,2+2,22*2)*0,2 -1,536
w (0,65+0,8)*3,5*2 10,150
w (0,8+2,5*2)*0,35*2 4,060
w -(2,2+0,125+2,325)*3,5 -16,275
w -1,65*3,1 *4+(1,65+3,1 *2)*(0,45+0,6) -12,218
w -(1,5+4+1,5)*3,5 -24,500
w -0,8*2+(1,1 +2,2*2)*0,45 0,875
w -4,3*3,5+(4,3+3,5*2)*0,65 -7,705
w -3,6*3,1+(3,6+3,1*2)*0,65 -4,790
w -0,8*2 -1,600
w Č102-107
w (4,1+2,35+2,2)*3,5 30,275
w -1,25*2,1*2+0,25+2,1 *2)*0,5*2 0,200
w Č108
w (3+0,75*3)*3,5 18,375
w -1,25*2,1 +(1,25+2,1*2)*0,5 0,100
w -0,55*2,1+(0,55+2,1 *2)*0,55 1,458
w Č113
w 1,6*3,5 5,600
w -0,55*2,1+(0,55+2,1 *2)*0,5 1,220
w Č114
w (1,45+1,85)*2*3,5 23,100
w -1,2*2,22+0,2+2,22*2)*0,2 -1,536
w -1,15*2,2+(1,15+2,2*2)*0,5 0,245
w Č116
w (3,8+6+3,8)*3,5 47,600

Strana 48 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w -2*2,1*2+(2+2,1*2)*0,5*2 -2,200

w Č117
w 4,5*3,5 15,750

w -2*2,1+(2+2,1*2)*0,5 -1,100

w 6118
w (1,6+3,55)*3,5 18,025

w -2‘2,1+(2+2,1*2)*0,5 -1,100

w 6119+120
w (0,45+2,45+2,4+2,4)*3,5 26,950

w -2*2,1*2+(2+2,1 *2>*0,5*2 -2,200

w -2*3,5*2 -14,000

w -0,8*2+(1,1+2,25*2)*0,5 1,200

w Č121
w (6+3,6+6)*3,5 54,600

w (6+2,7)*3,5 30,450

w -2*3,5*2 -14,000

w -2,6*2,1 +(2,6+2,1*2)*0,5 -2,060

w -2*2,1+(2+2,1 *2)*0,5 -1,100

w (0,6+0,9+0,45*2)*3,5 8,400

w (1,4+2,15)*2*1,2 8,520

w Č122
w (2+1,1 >*3,6 10,850

w -0,8*2 -1,600

w -2*2,1 +(2+2,1 *2)*0,5 -1,100

w 6123+125+126
w (0,5+0,6)*3,5 3,850

w (6,3+3,65+4,9+3,7+6,5)*3,5 87,675

w (0,5+0,6)*3,5 3,850

w -2*2,1 *6+(2+2,1*2)*0,5*6 -6,600

w (1,45+3,5-0,8)*1,2*2 9,960

w 6124+128+129+130
w (4,6+2,7+3,5+1,4)*2*3,5 85,400

w -0,8*2 -1,600

l w -0,7*1,4*2+(0,7+1,4*2)*0,5*2 1,540

w č.1.1.11 - Půdorys 2.NP - Návrh
w Č201
w (2,85+0,75*2+1,5)*3,5 20,475

w -1,8*2,7+(1,8+2,7*2)*0,3 -2,700

w -1,25*2,05+(1,25+2,05*2)*0,5 ■ 0,113

w Č202-203
w (3,95+2,95+2,9+5,3+0,75)*3,5 55,475

w -2‘2,05*2+(2+2,05*2)*0,5*2 -2,100

w -0,55*2,05+(0,55+2,05*2)*0,5 1,198

w Č204+205
w (0,75+5,45+3+3,15+0,3*2+0,8)*3,5 48,125

w -0,55*2,05+(0,55+2,05*2)*0,5 1,198

w -2*2,05*2+(2+2,05*2)*0,5*2 -2,100

w (3,6+3,5*2)*0,3 3,180

w Č206
w (8,9+8,9+0,8)*3,5 65,100

w (1,7+3,5*2)*0,3 2,610

w -3,6‘2,25+(3,6+2,25*2)*0,55 -3,645

w -2*2,05‘2+(2+2,05*2)*0,5*2 -2,100

w -2,6*2,05+(2,6+2,05*2)*0,5 -1,980

w 6207
w (5,55*2+2,5)*3,5 47,600

w (0,6+0,5)*2*3,5 7,700

w (5,4+3,5*2)*0,4 4,960

w -1,75*2,25+(1,75+2,25*2)*0,55 -0,500

w Č208+209+210
w (3+5,9+6,5+2,35+3,4+6,45+0,5+0,5)*3,5 100,100

w -2*2,05*6+(2+2,05*2)*0,5*6 -6,300

w -1,3*2,05+(1,3+2,05*2)*0,5 0,035

w Č211
w (0,6+9,5+1,95+4,1 )*3,5 56,525

w -1,75*2,25 -3,938

w -3,6*2,25 -8,100

w -1,95*2,7+(1,95+2,7*2)*0,2 -3,795

w -3,6*2,25 -8,100

w Č213
w (3,6+3,9)*2*3,5 52,500

w -2*2,05+(2+2,05*2)*0,5 -1,050

w -0,8*2 -1,600

w -3,6*2,25 -8,100

w 6214
w (2,05+1,3)*2*3,5 23,450

w -0,8*2 -1,600

w -1,25*2,05+(1,25+2,05*2)*0,5 0,113

w 6215-221
w (2,45+2,1 +4+0,35)*3,5 31,150

w -1,25*2,05*2+(1,25+2,05*2)*0,5*2 0,225

w 6224+226+227
w (4,7+2,7+4,7)*3,5 42,350

w (3,5+0,1 >*2*3,5 , 25,200

w -2*3,1 +{2+3,1 *2)*0,5 -2,100

w Č225
w (4,8+1,95)*2*3,5 47,250

. w -1,2*2,22+(1,2+2,22*2)*0,2 -1,536

w -1,95*2,95+(1,95+2,95*2)*0,2 -4,183

w -1,8*2,7+(1,8+2,7*2)*0,2 -3,420

w č.1.1.12 - Půdorys 3.NP - Návrh
w Č301+302+315+316
w (14,2+6,7)*2*3 125,400

w -2*3,1+(2+3,1 *2)*0,5 -2,100

w -0,84*2*2+(1+2,1*2)*0,2*2 -1,280

w -1,2*2,22+(1,2+2,22*2)*0,2 -1,536

w -0,8*2*2 -3,200

Strana 49 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
w -0,7*2 -1,400
w -0,8*2*3 -4,800
w Č304
w (5,8+3,1)*2*3 53,400
w -1,2*0,9*3+(1,2+0,9*2)*0,3*3 -0,540
w -0,8*2 -1,600
w Č308+309+310
w (5,6+6+5,6)*3 51,600
w 2,75*2*3 16,500
w (5,55+8+5,55)*3 51,300
w -0,8*2*3 -4,800
w (1,15+2,1*2)*0,4 2,140
w (1,75+2,2*2)‘0,4*2 4,920
w -2*1,8*4+(2+1,8*2)*0,5*4 -3,200
w -2,75*1,8+(2,75+1,8*2)*0,5 , -1,775
w Součet 1 996,527

74 K 612321191 Příplatek k vápenocementová omítce vnitřních stěn za 
každvch dalších 5 mm tloušťkv m2 1 996,527 56,00 111 805,51 CS ÚRS 2019 02

pp Omítka vápenocementová vnitřních ploch Příplatek k cenám za
každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn

75 K 612821001 Vnitrní sanační zatřená omítka pro vlhké zdivo 
orováděná ručně m2 112,621 888,00 100 007,45 CS ÚRS 2019 02
Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké zdivo, prováděná ručně 
zatřená

w utěsňující povlak tlakové injektáže - viz technická zpráva
w č.1.1.9-Půdorys 1.PP-Návrh
w vnitrní zdivo v jedné řadě
w Č010-011
w 2*0,3 0,600
w Č011-012
w 5,9*0,3 1,770
w Č001-012
w 1,15*0,3 0,345
w Č009-010
w 1,95*0,3 0,585
w Č001-009
w 3,6*0,3 1,080
w Č001-005
w 1,7*0,3 0,510
w vnitřní zdivo v jedné řadě
w Č007
w 2*0,3 0,600
w eoi2
w 0,6*0,3 0,180
w obvodové zdivo v 2 řadách - č.007
w 4,7*2*0,4 3,760
w vnitrní zdivo v jedné řadě
w Č001
w 0,5*2*0,4 0,400
w Č009-010
w (6-1,95)*2*0,4 3,240
w Č005-009
w 6*2*0,4 4,800
w obvodové zdivo v 2 řadách
w (1,7+0,56+3,6+0,2*2)*2*0,4 5,008
w obvodové zdivo celoplošně Č006
w 3,2*2,5 8,000
w obvodové zdivo v 2 řadách
w (28,33+13,85)*2*2*0,4 67,488
w -(3,2+2,35+0,45+2,7)*2*0,4 -6,960
w obvodové zdivo celoplošně Č006
w (2,6+3,3)*2,5 14,750
w vnitřní zdivo v jedné řadě
w Č010-011
w (1,45+0,55)*0,3 0,600
w Č012
w (1,1+3,05+0,151*0,3 1,290
w Č001-010
w 1*0,3 0,300
w Č001-005
w 3,8*0,3 ' 1,140
w Č003-004
w (13,85-0,65*21*0,3 3,765
w -(1+1,1)*0,3 -0,630
w Součet 112,621

76 K 612821031 Vnitřní vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně m2 112,621 270,50 30 463,98 |CS ÚRS 2019 02
PP Sanační omítka vnitřních ploch stěn vyrovnávací vrstva, prováděná

v tl. do 20 mm ručně

77 K 617321141 Vápenocementová omítka štuková světlíků nebo 
vítahovvch šachet tl.lOmm m2 99,485 269,50 26 811,21 CS ÚRS 2019 02

PP

w
w
w
w

Omítka vápenocementová vnitřních ploch, tloušťky jádrové omítky do
10 mm a tloušťky šluku do 3 mm.štuková uzavřených nebo omezených
prostor světlíků nebo výtahových šachet
výtah
(2+1,85)*2*{10,55+4,1)
-1,2*2,22*5
Součet

112,805
-13,320
99,485

78 K 617321191 Příplatek k vápenocementová omítce světlíků nebo 
šachet zá každích dalších 5 mm tloušťkv m2 299,355 59,50 17 811,62 CS ÚRS 2019 02

pp

w
w

Omítka vápenocementová vnitřních ploch Příplatek k cenám za 
každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm 
světlíků nebo výtahových šachet
99,785*3
Součet

299,355
299,355

79 K 619991011 Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící
Dáskou m2 391,079 40,10 15 682,27 CS ÚRS 2019 02

pp Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí 
konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou

Strana 50 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w viz vnější zakrytí
w 200,891 200,891
w vnitřní AL stěny
w 4,2*2,51*2 21,084
w 3,6*3,1*2 22,320
w 1,65*3,1*2 10,230
w 2,45*3,1 7,595
w 2,1*3,1*2 13,020
w 2,05*3,1*2 12,710
w 1,95*2,6*2 10,140
w 1,8*2,6*2 9,360
w 3,6*2,25*2 16,200
w 3,6*2,25*2 16,200
w 1,75*2,25*2 7,875
w 3,45*2,6*2 17,940
w 1,75*2,2*2 J 7,700
w 1,75*2,2*2 7,700
w 1,96*2,58*2 10,114

w Součet 391,079

80 K 612311131 Potažení vnitrních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 
mm m2 78,010 114,00 8 893,14 CS ÚRS 2019 02
Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí 
stěn

w viz obložení ostění
w 2,1*0,4
w 81,4*0,4
w 74,35*0,6
w Součet

0,840
32,560
44,610
78,010

'Montáž kontaktního zateplenTostění hl. špalety do 200
CS ÚRS 2019 0281 K 622212001 mm z polystyrenu tl do 40 mm (lepidlo, kotvy, tmel se 

slťovinonl
m 2,100 623,00 1 308,30

Montáž kontaktního zateplení ostění, nadpraží nebo parapetu 
PP z polystyrénových desek hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do

40 mm
W 6.1.1.11 - Půdorys 2.NP - Návrh
W 6209 pozn.17
W 2,1 2,100
w Součet 2,100

~62~pM~| 283764150 | deskaz~extrudovaného polystyrénu tl. 30 mm | m2~~\~~ 0,428 j ~ 133,50\~ 57,14.CS ÚRS 2019 02

pp deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch tl 30
mm

W 2,1*0,2 0,420
W 0,42*0,02 0,008
W ______ ______  Součet________________________________________________________________ 0,428

IMontáz kontaktnlhožatepleri! ostění hlTlpalety do 400 '
CS ÚRS 2019 0283 K 622212071 mm z polystyrenu tl do 120 mm (lepidlo, kotvy, tmel se 

síťovinou!
m 81,400 623,00 50 712,20

Montáž kontaktního zateplení ostění, nadpraží nebo parapetu
PP z polystyrénových desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky 

desek přes 80 do 120 mm
w č.1.1.10 - Půdorys 1.NP - Návrh
w, pozn.12
w 2*6+2,6 14,600

w 2+0,55*2+2 5,100
w 2+0,7*2+2 5,400

w 2*4 8,000
w pozn.20
w 1,25*2 2,500

w ' č.1.1.11 - Půdorys 2.NP - Návrh

w pozn.8
w 2*6+2,6 14,600
w 2+0,55*2+2 5,100
w 2+1,25+2+2 7,250

w 2*4 8,000
w pozn.10
w 1,25*2 2,500
w č225pozn.11
w 2 2,000
w č.1.1.12 - Půdorys 3.NP - Návrh
w Č315 pozn.7
w 2 2,000
w č,1,1.14 - Řezy A-A', B-B’ - Návrti

w vstup Č111 pozn.23
w 3,2 3,200
w č.1.1.15 - Řezy C-C\ D-D', E-E' - Návrh

w vstup Č114 pozn.23
w 1,15 1,150
w Součet 81,400

84] M \283764220 \ deska^extrudovaného polystyrénu tl. 100 mm \ m2 \ 33,211 \ 3lJ]Šo] 10 345,23 \CS ÚRS 2019 02

pp deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch tl 100
mm

W 81,4*0,4 32,560
W 32,56*0,02 0,651
W Součet ________________________________  33,211

85 K 622212072
MontážTtontaktňlho zatepleni ostění hl. špalety do 600 
mm z polystyrenu tl do 120 mm (lepidlo, kotvy, tmel se m 74,350 623,00 46 320,05
síťovinou!

PP
Montáž kontaktního zateplení ostění, nadpraží nebo parapetu 
z polystyrénových desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky

w
desek přes 80 do 120 mm 
č.1.1.10- Půdorys 1.NP - Návrh

w pozn.12
w 2*6+2,6 14,600

w 2+0,55*2+2 5,100
w 2+0,7*2+2 5,400

w 2*4 8,000
w pozn.20
w 1,25*2 - 2,500
w č. 1.1.11 - Půdorys 2.NP-Návrh

Strana 51 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
w pozn.8
w 2*6+2,6 14,600
w 2+0,55*2+2 5,100
w 2+1,25+2+2 7,250
w 2*4 8,000
w Č210 pozn.9
w 1,3 1,300
w pozn.10
w 1,25*2 2,500
w Součet 74,350

86 M 283764250 deska z extrudovaného polystyrénu tl. 160 mm m2 45,502 436,00 19 838,87 CS ÚRS 2019 02

pp deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch tl 160

w 74,35*0,6 44,610
w 44,61*0,02 0,892
w Součet 45,502

D 62 Úprava povrchů vnějších 660 616,69
87 K 620001 Zkouška pevnosti podkladu pro zateplovaoi plášť kus 2,000 1 692,00 3 384,00
88 K 621131121 Penetrace akrylát-silikon vnějších podhledů nanášená

ručně m2 62,824 45,90 2 883,62 CS ÚRS 2019 02

pp Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace 
akryíát-silikonová nanášená ručně podhledů

w římsa
w (28,33+13,85+0,65*2)*2*0,65 56,524
w -3,6*0,65 -2,340
w vchod Č111
w 3,2*2,7 8,640
w Součet 62,824

89 K 621142001 Potaženi vnějších podhledů sklovláknitým pletivem 
vtlačením do tenkovrstvé hmotv m2 62,824 184,50 11 591,03 CS ÚRS 2019 02

pp Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném 
podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu podhledů

90 K 621321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších
Dodhledů tl.15mm m2 62,824 232,50 14 606,58 CS ÚRS 2019 02

pp Omítka vápenocementová vnějších ploch jednovrstvá, tloušťky do 15 
mm hladká podhledů
Tenkovrstvé silikonová zrnitá omítka sufiilkovými

91 K 6215310211 vlákny tl. 2,0 mm včetně penetrace a probarvení 
vněiších Dodhledů'

m2 62,824 261,00 16 397,06

92 K 622131121 Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn m2 1 161,391 39,70 46 107,22 CS ÚRS 2019 02
PP Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace 

akrvlát-silikonová stěn
w č.1.1.13 - Pohledy - Návrh
w Z01
w (0,65+3,6+0,65)*(10,03+0,6) 52,087
w -0,7*1,4*2+(0,7+1,4*2)*0,15*2 -0,910
w -2*3,1*2+(2+3,1*2)*0,15*2 -9,940
w Mezisoučet 41,237
w 41,237*2 82,474
w Mezisoučet 82,474
w Z02
w (28,33+13,85)*2*(7,73-1) 567,743
w -3,6*(7,73-1) -24,228
w 2,7*(3,41-1 )*2 13,014
w -2*2,1*6+(2+2,1*2)*0,15*6 -19,620
w -2,6*2,1+(2,6+2,1*2)*0,15 4,440
w -2*2,05*6+(2+2,05*2)*0,15*6 -19,110
w -2,6-2,05+(2,6+2,05‘2)*0,15 -3,645
w -2*2,1*2+(2+2,1*2)*0,15*2 -6,540
w -0,55*2,1*2+(0,55+2,1*2)*0,15*2 -0,885
w -1,25*2,1+(1,25+2,1*2)*0,15 -1,808
w -2*2,1*2+(2+2,1*2)*0,15*2 -6,540
w -1,25*2,1 *2+(1,25+2,1 *2)*0,15*2 -3,615
w -2*2,05*3+(2+2,05*2)*0,15*3 -9,555
w -1,25*2,05*3+(1,25+2,05*2)*0,15*3 -5,280
w -1,3*2,05+(1,3+2,05*2)*0,15 -1,855
w -2*2,1*4+(2+2,1*2)*0,15*4 -13,080
w -2*2,05‘4+(2+2,05*2)*0,15*4 -12,740
w Mezisoučet 447,816
w Z03+04
w 28,33*(1+3)*2 226,640
w 13,85*(1+2,65)*2 101,105
w (28,33+0,65*2+2,7*2)*(1 +2,65)*2 255,719
w 13,85*(1+3)*2 110,800
w -6*2 -12,000
w -11,7*2 -23,400
w -19,7*2 -39,400
w -14,8*2 -29,600
w Mezisoučet 589,864
w Součet 1 161,391

93 K 622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačením do tenkovrstvé hmotv m2 610,422 165,00 100 719,63 CS ÚRS 2019 02

PP Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném 
podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn

w Z02
w (28,33+13,85)*2*(7,73-1) 567,743
w -3,6‘(7,73-1) -24,228
w 2,7*(3,41-1)*2 13,014
w -2*2,1 *6+(2+2,1 *2)*0,15*6 -19,620
w -2,6*2,1+(2,6+2,1*2)*0,15 4,440
w -2*2,05*6+(2+2,05*2)*0,15*6 -19,110
w -2,6-2,05+(2,6+2,05*2)*0,15 -3,645
w -2*2,1*2+(2+2,1*2)*0,15*2 -6,540
w -0,55*2,1 *2+(0,55+2,1 *2)*0,15*2 -0,885
w -1,25*2,1 +(1,25+2,1 *2)*0,15 -1,808
w -2*2,1*2+(2+2,1*2)*0,15*2 -6,540
w -1,25*2,1 *2+(1,25+2,1 *2)*0,15*2 -3,615

Strana 52 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK], Cenová soustava

w -2*2,05*3+(2+2,05*2)*0,15*3 -9,555
w -1,25*2,05*3+(1,25+2,05*2)*0,15*3 -5,280

w -1,3*2,05+(1,3+2,05*2)*0,15 -1,855
w -2*2,1*4+(2+2,1*2)*0,15*4 -13,080

w -2*2,05*4+(2+2,05*2)*0,15*4 -12,740

w Z03
w 28,33*(2,2+1,6)/2 53,827

w 13,85*1,6 22,160

w (28,33+0,65*2+2,7*2)*(1,6+2,3)/2 68,309

w 13,85*2,6 36,010

w -6 -6,000

w -11,7 -11,700

w Součet 610,422

94 K 622143003 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 
rohnwch Drofilů s tkaninou m 564,740 32,30 18 241,10 CS ÚRS 2019 02.

PP
Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, 
upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo pňbitím rohových s

w
tkaninou
356,46 356,460

w 104,14 104,140

w 104,14 104,140

w Součet 564,740

95 11^590514800 {lišta rohová All0/10 cm s tkaninou bal. 2,5Ín I m I 374,283 \ 8,50 I 3 181,41 \ CS ÚRS 2019 02

PP lišfa rohová A110/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m
w viz tab.PSV
w (0,7+0,7)*2 2,800

w (0,7+0,7)*4 5,600

w (1,5+1,5)*6 18,000

w (0,8+0,8)*2 3,200

w (0,8+0,8)*2 3,200

w (2,1+2,1)*14 58,800

w (2,1+2,1)*1 4,200

w (2,1+2,1)*3 12,600

w (2,1+2,1)*2 8,400

w (1,4+1,4)*2 5,600

w (2,05+2,05)*15 61,500

w (2,05+2,05)*1 4,100

w (2,05+2,05)*1 4,100

w (2,05+2,05)*4 16,400

w (2,05+2,05)*2 8,200

w (3,1 +-3,1 )*2 12,400

w (2,2+2,2)*1 4,400

w (3,1+3,1)*1 6,200

w rohy budovy
w (7,8-1)*4 27,200

w římsa
w (28,33+13,85+0,65*4)*2 89,560

w Mezisoučet 356,460

w 356,46*0,05 17,823

w Součet 374,283
96 [ lvt~[590515100 | profil okenní snepřiznanou okapnicf LTU plast 2,0 m j in [ 109,347\ 27,9o\ ~~3 050,78 |CS~ ÚRS 2019 02

PP profil okenní s nepřiznanou podomítkovou okapnicí PVC 2,0 m
W
W
W
W*
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

viz tab.PSV 
1,3*2 
1,1*4 
1,5*6 
1,1*2 
1,1*2 
2*14 
2,6*1 
1,25*3 
0,55*2 
0,7*2 
2*15 
2,6*1 
1,25*1 
1,25*4 
0,55*2 
2*2 
0,94*1 
2*1
Mezisoučet 
104,14*0,05 
Součet

2,600
4.400 
9,000 
2,200 
2,200

28,000
2,600
3,750
1,100
1.400 

30,000
2,600
1,250
5,000
1,100
4,000
0,940
2,000

104,140
5,207

109,347

97 M 590515120 profil parapetní - Thermospoj LPE plast 2 m m 109,347 35,60 3 892,75 CS ÚRS 2019 02

PP profil parapetní se sklovláknitou armovací tkaninou PVC 2 m

98 K 622143004 Montáž omítkových samolepících začišřovacfch profilů
(APU liští m 687,680 25,40 17 467,07 CS ÚRS 2019 02

PP
Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných,
upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích 
samolepících ÍAPU lištvl

99 M 590514760
profil okenní začišťovacf s tkaninou-Thermospoj 9 
mm/2.4 m

m 722,064 23,70 17112,92 CS ÚRS 2019 02

profil okenní začlšťovací se sklovláknUou armovací tkaninou 9 mm/2,4

W viz tab.PSV
W (1,3+0,7*2)*2*2 10,800
W (1,1+0,7*2)*4*2 20,000
W (1,5+1,5*2)*6*2 54,000
W (1,1+0,8‘2)*2*2 10,800
W (1,1+0,8*2)*2‘2 10,800
W (2+2,1 *2)*14*2 173,600
W (2,6+2,1*2)*1*2 13,600
W (1,25+2,1*2)*3*2 32,700
W (0,55+2,1 *2)*2*2 19,000
W (0,7+1,4*2)*2*2 14,000
W (2+2,05*2)*15*2 183,000

Strana 53 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
w (2,6+2,05*2)*1*2 13,400
w (1,25+2,05*2)*1‘2 10,700
w (1,25+2,05*2)*4*2 42,800
w (0,55+2,05*2)*2*2 18,600
w (2+3,1*2)*2*2 32,800
w (0,94+2,2*2)*1*2 10,680
w <2+3,T2)*T2 16,400
w Mezisoučel 687,680
w 687,68*0,05 34,384
w Součet 722,064

Montáž kontaktního zatepleni vnějších sten z minerálnT
100 K 622221131 vlny s kolmou orientací tl do 160 mm (lepidlo, kotvy, 

tmel se síťovinou!
m2 40,703 647,50 26 355,19 CS ÚRS 2019 02

pp Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s kolmou 
orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm

w Z01
w (0,65+3,6+0,65+0,14*2)*(10,03+0,6) 55,063
w -0,7*1,4*2 -1,960
w -2*3,1 *2 -12,400
w Součet 40,703 ,

jioi M 631515320 deska minerální Izolační kolmé vlákno tl. 140 mm m2 41,517 319,50 13 264,68 CS ÚRS 2019 02

pp deska izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno A-0.041 tl,
140 mm

w 40,703*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 41,517

102 K 622222051 Montáž kontaktního zatepleni vnějšího ostěnf hl. špalety 
do 400 mm z minerální vlnv tl do 40 mm m 23,400 184,00 4 305,60 CS ÚRS 2019 02
Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu

pp z desek z minerální vlny s podélnou nebo kolmou orientací vláken 
hloubky špalet pres 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm

w 201
w (0,7+1,4*2)*2 7,000
w (2+3,1 *2)*2 16,400
w Součet 23,400

103 M 631515060 deska minerální izolační kolmé vlákno tl. 30 mm m2 9,547 133,50 1 274,52 CS ÚRS 2019 02

pp deska izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno A-0.041 tl. 30

w 23,4*0,4 9,360
w 9,36*0,02 0,187
w Součet 9,547

104 K 622251001 Příplatek k cenám kontaktního zatepleni vnějších stěn 
za montáž ood keramický obklad m2 40,703 67,50 2 747,45 CS ÚRS 2019 02

pp Montáž kontaktního zateplení Poplatek k cenám za montáž pod 
keramický obklad na vnější stěnv

105 K 622251101 Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použiti 
teoelněizolačních zátek z Dolvstvrenu m2 77,590 12,20 946,60 CS ÚRS 2019 02

pp Montáž kontaktního zateplení Příplatek k cenám za zápustnou montáž 
kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z polystyrenu

w 2,1*0,2 0,420
w 81,4*0,4 32,560
w 74,35*0,6 44,610
w Součet 77,590

106 K 622251105 Příplatek k cenám kontaktního zatepleni stěn za použití 
teoelněizolačních zátek z minerální vlnv m2 40,703 20,00 814,06 CS ÚRS 2019 02
Montáž kontaktního zateplení Příplatek k cenám za zápustnou montáž

pp kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z minerální 
vlnv

w 40,703 40,703
w Součet 40,703

107 K 622321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších 
stěn tl.15mm m2 783,986 287,50 225 395,98 CS ÚRS 2019 02

PP Omítka vápenocementová vnějších ploch jednovrstvá, tloušťky do 15 
mm hladká stěn

w 6.1.1.13 - Pohledy - Návrh
w 201
w (0,65+3,6+0,65)*(10,03+0,6) 52,087
w -0,7*1,4*2+(0,7+1,4*2)*0,15*2 -0,910
w -2*3,1*2+(2+3,1*2)*0,15*2 -9,940
w Z02
w (28,33+13,85)*2*(7,73-1) 567,743
w -3,6*(7,73-1) -24,228
w 2,7*(3,41-1)*2 13,014
w -2*2,1 *6+(2+2,1 *2)*0,15*6 -19,620
w -2,6*2,1+(2,6+2,1‘2)*0,15 -4,440
w -2*2,05‘6+(2+2,05*2)*0,15*6 -19,110
w -2,6-2,05+(2,6+2,05*2)*0,15 -3,645
w -2*2,1*2+(2+2,1*2)*0,15*2 -6,540
w -0,55*2,1 *2+(0,55+2,1*2)*0,15*2 -0,885
w -1,25*2,1+(1,25+2,1*2/0,15 -1,808
w -2*2,1*2+(2+2,1*2)*0,15*2 -6,540
w -1,25*2,1*2+(1,25+2,1*2)*0,15*2 -3,615
w -2*2,05*3+(2+2,05*2)*0,15*3 -9,555
w -1,25*2,05*3+(1,25+2,05*2)*0,15*3 -5,280
w -1,3*2,05+(1,3+2,05*2)*0,15 -1,855
w -2*2,1*4+(2+2,1*2)*0,15*4 -13,080
w -2*2,05*4+(2+2,05*2)*0,15*4 -12,740
w Z03+04
w 28,33*(1+3) 113,320
w 13,85*0+2,65) 50,553'
w (28,33+0,65‘2+2,7*2)*(1 +2,65) 127,860
w 13,85*0+3) 55,400
w -6 -6,000
w -11,7 -11,700
w -19,7 -19,700
w -14,8 -14,800
w Součet 783,986

K 6225310211
Tenkovrstvé silikonová zrnitá omítka s uhlíkovými 
vláknv tl. 2.0 mm včetně Denetrace a Drobarvení m2 374,707 287,50 107 728,26

Strana 54 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 202
w (28,33+13,85)‘2*(7,73-1) 567,743
w -13,85^(7,71-1) -92,934

w -3,6*(7,73-1) -24,228

w 2,7*(3,41-1)*2 13,014
w -2,6*2,1+(2,6+2,1*2)*0,15 -4,440

w -2*2,05*6+(2+2,05*2)*0,15*6 -19,110
w -2,6*2,05+(2,6+2,05*2)*0,15 -4,325
w -2*2,1 *2+(2+2,1*2)*0,15*2 -6,540

w -1,25*2,1+(1,25+2,1*2)*0,15 -1,808
w -2*2,1*2+(2+2,1*2)*0,15*2 -6,540
w -1,25*2,1 *2+(1,25+2,1 *2)*0,15*2 -3,615
w -2*2,05*3+(2+2,05*2)*0,15*3 -9,555
w -1,25*2,05*3+(1,25+2,05*2)*0,15*3 -5,280
w -1,3*2,05+(1,3+2,05*2)*0,15 -1,855
w -2*2,1*4+(2+2,1*2)*0,15*4 -13,080
w -2*2,05*4+(2+2,05*2)‘0,15*4 -12,740
w Součet 374,707

109 K 629991011
Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 
leDÍcí Dáskou m2 200,891 28,00 5 624,95 CS ÚRS 2019 02

pp Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí 
výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou

w víz tab.PSV
w 1,3*0,7*2 1,820
w 1,1*0,7*4 3,080
w 1,5*1,5*6 13,500
w 1,1*0,8*2 1,760
w 1,1 *0,8*2 1,760
w 2*2,1*14 58,800
w 2,6*2,1*1 5,460
w 1,25*2,1*3 7,875
w 0,55*2,1*2 2,310
w 0,7*1,4*2 1,960
w 2*2,05*15 61,500
w 2,6*2,05*1 5,330
w 1,25*2,05*1 2,563

w 1,25*2,05*4 10,250
w 0,55*2,05*2 2,255
w 2*3,1 *2 12,400
w 0,94*2,2*1 2,068
w 2*3,1*1 . 6,200
w Součet 200,891

110 K 629995213
Očištění ploch otryskáním nesušeným křemičitým 
Diskem kamenného tvrdého oovrchu m2 53,350 253,50 13 524,23 CS ÚRS 2019 02

pp Očištění ploch tryskáním křemičitým pískem nesušeným (metodou 
torbo tryskání), povrchu kamenného přírodního tvrdého

w viz bourání ochrana konstrukcí schody
w 53,35 53,350
w Součet 53,350

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 516 523,90
111 K 631311125

Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez 
zvvšenfch nároků na Drostředí tř. C 20/25 XC2

m3 0,519 5 055,00 2 623,55 CS ÚRS 2019 02

pp Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. 
přes 80 do 120 mm tř. C 20/25

w F11
w 5,19*0,1 0,519
w Součet 0,519

112 K 631311224
Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého se 
zvtfšenvml nárokv na Drostředí tř. C 25/30 XF1

m3 1,260 5 260,00 6 627,60 CS ÚRS 2019 02

pp Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 
80 do 120 mm tř. C 25/30

w č.1.1.9 - Půdorys 1 .PP - Návrh
w F06
w (5+4,75)*0,75*0,1 0,731
w (4,55+2,5)*0,75*0,1 0,529
w Součet 1,260

113 K 631319111 Příplatek k mazanině za provedení odtokového žlábku m 16,800 141,50 2 377,20 CS ÚRS 2019 02

pp Příplatek k mazanině za provedení odtokového žlábku
w č.1.1.9- Půdorys 1.PP- Návrh
w ang.dvorky pózn.7
w 5+4,75 9,750
w 4,55+2,5 7,050

w Součet 16,800

114 K 631319173
Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu 
sooriní vrstw Dřed vložením wztuže m3 1,779 329,00 585,29 CS ÚRS 2019 02

Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny
pp latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny 

přes 80 do 120 mm
w 0,519 0,519

w 1,26 1,260
w Součet 1,779

115 K 631319185 Příplatek k mazanině tl do 240 mm za sklon m3 1,260 329,00 414,54[CS ÚRS 2019 02

pp Příplatek k cenám mazanin za sklon

116 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,682 18 050,00 12 310,10 CS ÚRS 2019 02

PP Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI
w č.1.1.9-Půdorys 1.PP-Návrh
w F06
w (5+4,75)*0;75*0,00444*1,15 0,037

w (4,55+2,5)*0,75*0,00444*1,15 0,027
w F11
w 5,19*0,00444*1,15 0,027
w F15
w 66,44*0,00444*1,15 0,339
w F24
w 41,25*0,00444*1,15 0,211
w F25
w 7,97*0,00444*1,15 0,041

Sirana 55 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
w Součet 0,682

117 K 632450124 Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých
směsí Drovedenv v Dášu m2 0,845 7 565,00 6 392,43 CS ÚRS 2019 02

PP

w
w
w
w

Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o priměmé 
(střední) tl. přes 40 do 50 mm 
č.1.1.11 - Půdorys 2.NP - Návrh
6210 pozn.9
1,3*0,65
Součet

0,845
0,845

118 K 635111311 Násyp tl do 20 mm pod plovoucí nebo tepelně izolační 
vrstvv oodlah z Disku Drosátého do tl.20mm m2 1 435,450 29,30 42 058,69 CS ÚRS 2019 02

PP
Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy pod plovoucí 
nebo tepelně izolační vrstvy podlah o tl. do 20 mm (lože) z písku

w
prosátého
F13

w 22,65*2 45,300
w F14
w 188,76*2 377,520
w F15
w 66,44 66,440
w F16
w 6,05*2 12,100
w F19
w 23,51*2 47,020
w F21
w 16,44*2 32,880
w F22
w 17,16*2 34,320
w F23
w 225,47*2 450,940
w F24
w 41,25 41,250
w F25
w 7,97*2 15,940
w F31
w 105,12*2 210,240
w F32
w 27,86*2 55,720
w F33
w 22,89*2 45,780
w Součet 1 435,450

119| K [632451214 [Potěr cementový samonivelační litý C2Q tl do 50 mm m2 I 1 065,290| 269,501 287 095,66|CS ÚRS 2019 02
pp
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

. w 
w 
w

Potěr cementový samonivelační litý tř, C 20, tl. přes 45 do 50 mm
F15
66,44
F24
41,25
Mezisoučet
F01
78
F02
53,1
F12
3,35
F13
22,65
F14
188,26
F16
6,05
F19
23,51
F21

66,440

41,250
107,690

78,000

53,100

3,350

22,650

188,260

6,050

23,510

w 16,44 16,440
w F22
w 17,16 17,160
w F23
w 225,47 225,470
w F25
w 7,97 7,970
w F31
w 105,12 105,120
w F32
w 27,86 27,860
w F33
w 22,89 22,890
w Mezisoučet 797,830
w F03
w 125,61 125,610
w F04
w 34,16 34,160
w Součet 1 065,290

120 K 632451291 Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému 
DOtěru C20 ZKD 5 mm tloušťkv nřes 50 mm m2 2 130,580 16,50 35 154,57 CS ÚRS 2019 02

pp Potěr cementový samonivelační litý Příplatek k cenám za každých
dalších i započatých 5 mm tloušťky pres 50 mm tř. C 20

W 1065,29*2 2 130,580
W Součet 2130.580

121 K 634112115 Obvodová dilatace podlahovým páskem v 150 mm 
mezi stěnou a samonivetačním ootěrem m 1 070,140 10,60 11 343,48 CS ÚRS 2019 02
Obvodová dilalace mezi stěnou a samonivetačním potěrem 
podlahovým páskem výšky 150 mm

W č. 1.1.9 - Půdorys 1.PP - Návrh
W 6001+006
W (16,2+3,8+0,3+2,5+1 )*2 47,600
W Č002
W (4,2+2,05)*2 12,500
W Č003

Strana 56 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w (5,85+5,65)*2 23,000

w Č004

w (5,85+4,7)*Z 21,100

w Č005
w (4,85+6+0,5)*2 22,700

w Č007
w (2,7+1,5)*2 8,400

w 6009

w (6+3,6+0,3)*2 19,800

w 6010

w (4,8+6,6)*2 22,800

w 6011
w (5,9+6,75+0,45)*2 26,200

w 6012
w (5,9+5,65+0,6)*2 24,300

w 6013

w (3+2,45)*2 10,900

w 6014

w (2,45+0,95)*2 6,800

w 6015
w (1,4+1,15)*2 5,100

w 6016
w (2,25+1,75)*2 8,000

w 6018
w (2,25+1,15)*2 6,800

w 6019

w (2,25+0,95)*2 6,400

w 6101+109

w (16,2+4)*2 40,400

w 0,5*4 2,000

w 0,35*4 1,400

w 0,4+2+0,45*2 3,300

w 6102
8,800í; W (2,35+2,05)*2

w 6103
w (Ž.35+1 )*2 6,700

w 6104
w (2,35+0,9)*2 6,500

w 6105

w (2,2+2,05)*2 8,500

w 6106

w (2,2+1 )*2 6,400

w 6107

w (2,2+0,9)*2 6,200

w 6108
w (6,3+3,7+0,75)*2 21,500

w 6112
w (1,25+1,6)“2 5,700

w 6113

w (1,75+1,6)*2 6,700

w 6114

w (1,85+1,45)*2 6,600

w 6116

w (6+3,8+0,2*2)*2 20,400

w 6117
w (4,55+4,75)*2 18,600

w 6118
w (3,55+1,6)*2 10,300

w 6119

w (6+2,45)*2 16,900

w 6120

■ w (6+2,4+0,2*2)*2 17,600

= w 6121

w (6+3,6)*2 19,200

w (6+2,7)*2 17,400

w 6122

w (5.8+2.1 )*2 15,800

w 6123

w (6,35+4,5)*2 21,700

w 6124
w (2,7+1,6)*2 8,600

w 6125
w (4,9+4,25)*2 18,300

w 6126
w (6,5+3,7)*2 20,400

w 6129
w (1,4+1,5)*2 5,800

w 6.1.1.11 - Půdorys 2.NP - Návrh

w 6201

w (6+2,85)*2 17,700

w 6202

w (3,95+2,95)*2 13,800

w 6203
w (5,3+2,9)*2 16,400

w 6204
w (5,45+3)*2 16,900

w 6205
w (5,45+3,15)*2 17,200

w 6206
w (8,9+6,5)*2 30,800

w 6207

w (5,55+6,5)*2 24,100

w 6208

w (5,9+6,5)*2 24,800

w 6209
w (4,25+2,35)*2 13,200

w 6210

Strana 57 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w (6,45+3,8)*2 20,500
w Č211
w (11+1,95)*2 25,900
w Č213
w (3,6+4)*2 15,200
w Č214
w (2,05+1,3)*2 6,700
w Č215
w . (2,85+1,81*2 9,300
w Č216
w (1,35+0,9)*2 4,500
w Č217
w (2,45+0,9)*2 6,700
w Č218
w (1,85+0,9)*2 5,500
w 6219
w (2,1+1,851*2 7,900
w Č220
w (2,1+0,9)*2 6,000
w Č221
w (2,1 +0,9)*2 6,000
w Č224
w (2,7+1,6)*2 8,600
w Č225
w (5+1,95)*2 13,900
w č.1.1.12 - Půdorys 3.NP - Návrh
w Č301
w (4,8+1,96)*2 13,520
w Č302
w (9,2+1,96)*2 22,320
w Č304
w (5,7+3,1)*2 17,600
w 6307
w (3,15+2,7)*2 11,700
w Č308
w (5,6+6)*2 23,200
w Č309
w (2,75+6)*2 17,500
w Č310
w (5,55+6)*2 23,100
w 6317
w (3,8+3,951*2 15,500
w Součet 1 070,140

122 K 634661111 Výplň dilatačních spař sirky do 5 mm v mazaninách 
silikonovým tmelem m 326,891 80,50 26 314,73 CS ÚRS 2019 02

pp Výplň dilatačních spar mazanin silikonovým tmelem, šířka spáry do 5
mm

123 K 634911113 Řezání dilatačních spár š 5 mm hl do 50 mm v čerstvé 
betonové mazanině m 326,850 75,50 24 677,18 CS ÚRS 2019 02

PP Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár v čerstvé betonové 
mazanině nebo potěru šířky do 5 mm, hloubky přes 20 do 50 mm

w 1PP
w 107,06 107,060
w 1NP
w 72,94 72,940
w 2NP
w 92,82 92,820
w 3NP
w 54,03 54,030
w Součet 326,850

124 K 635211121 Násyp pod podlahy z liaporu 0-4 m3 21,725 2 695,00 58 548,88 CS URS 2019 02
PP
w
w
w
w
w

Násyp pod podlahy z liaporu 0-4
F17
(15,97+25)*0,38
F18
16,2*0,38
Součet

15,569

6,156
21,725

D 64 Osazováni výplni otvorů 11 437,00
125 K 642944121 Osazování ocelových zárubnl dodatečné pl do 2,5 m2 kus 5,000 972,00 4 860,001 CS ÚRS 2019 02

PP Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků 
dodatečně s vybetonováním Drahu, olochv do 2.5 m2

126 M 55331414
zárubeň~ocelová pro běžné zděni a porobeton s 
drážkou a Iěsněnním150 levá/pravá 800 - specifikace 
viz tab.PSV ozn.D03

kus 2,000 1 299,50 2 599,00 CS ÚRS 2019 02

PP zárubeň ocelová pro běžné zdění a porobeton s drážkou 150 
tevá/oravá 800

127 M 553314151
zárubeň ocelová pro běžné zděni a poTobeton s 
drážkou a těsněním 150 levá/pravá 1000 - specifikace 
viz lah.PSV O7n.D04

kus 1,000 1 326,00 1 326,00

PP zárubeň ocelová pro běžné zdění a porobeton s drážkou 150 
levá/pravá 1000

128 M 55331415
zárubeň ocelová pro běžné zděni apdrobetons 
drážkou a těsněním 150 levá/pravá 900 - specifikace 
viz lah.PSV ozn.D05

kus 2,000 1 326,00 2 652,00 CS ÚRS 2019 02

PP zárubeň ocelová pro běžné zdění a porobeton s drážkou 150 
levá/pravá 900

D 8 Trubní vedení 41 750,00
129 K 871265211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 

třídv SN4 DN 110 m 10,000 156,50 1 565,00 CS ÚRS 2019 02

W
w
w
w

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 
20 %, hladkého plnosténného jednovrstvého, tuhost tňdy SN 4 DN 110

č.1.1.13- Pohledy - Návrh
pozn.1
2*5
Součet

10,000
10,000

Strana 58 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

130 K 877265211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z
nolvnmnvlenu-svstém KG 2000 iednoosé DN 100 kus 5,000 162,00 810,00 CS ÚRS 2019 02
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC

PP [systém KG] nebo z polypropylenu [systém KG 2000] v otevřeném 
vvkoDU iednoosých DN 100

131 M 286113510 koleno kanalizace plastové KGB 110x45" kus 5,000 53,50 267,50 CS ÚRS 2019 02

PP koleno kanalizace plastové KG 110x45°

132 K 894812003 Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 400 kus 7,000 1 130,50 7 913,50 CS ÚRS 2019 02
PP Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 400
w č. 1.1.10-Půdorys 1.NP - Návrh

, w 7 7,000
w Součet 7,000

Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby [např. 
PP systém KG] DN 400 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé
_____ _____________________hloubky 3000 mm____________________________________________

Í33 K 894812034 Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura 
kortianvaná bez hrdla světlé hloubkv 3000 mm kus 7,000 1 693,00 11 851,00 CS ÚRS 2019 02

134 K 894812041 Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 400 
za uříznutí šachtové rourv kus 7,000 64,00 448,00 CS ÚRS 2019 02
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby [např.

PP systém KG] DN 400 roura šachtová korugovaná Příplatek k cenám
__________________________ 2031 - 2035 za uříznutí šachtové roury_________________________

135 K 894812063 Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop litinový 
olnv do teleskoDické trubkv Dro zatížení 401 kus 4,000 2 260,00 9 040,00 CS ÚRS 2019 02

136 K 8948120631
Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop litinový
plný do teleskopické trubky pro zatížení 401 s kalovým 
košem

kus 3,000 2 670,00 8 010,00

137 K 899501221 Stupadla do šachet ocelová s PE povlakem vidlicová
nro ořímé zabudování do hmoždinek kus 15,000 123,00 1 845,00 CS ÚRS 2019 02
Stupadla do šachet a drobných objektů ocelová s PE povlakem 
vidlicová pro přímé zabudování do hmoždinek

W č.1.1.10 - Půdorys 1.NP - Návrti
W pozn.36
W 3*5 15,000
W Součet 15,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání  398 285,66
138 K 90001 M+D utěsnění prostupu minerální vatou - viz půdorys

1.DD Dozn.17 kus 1,000 1 201,50 1 201,50
PP M+D utěsnění prostupu minerální vatou - viz půdorys 1.pp pozn.17

139 K 90002 M+D sklopného zrcadla - viz půdorys 1.NP pozn.31 kus 1,000 3 525,00 3 525,00
PP M+D sklopného zrcadla - viz půdorys 1.NP pozn.31

140 K 90004 M+D statické zajištění pilíře - viz půdorys 1.PP požni 1 kus 1,000 80 600,00 80 600,00
141 K 90005 M+D "generální" klíč kpl 1,000 74 800,00 74 800,00

142 K 90006 M+D orientační systém v budově specifikace viz
tab.PSV ozn.ZV/18 kpl 1,000 86 500,00 86 500,00

143 K 90007 Úprava niky pilíře HUP vč.nových dvířek - viz pohledy
oozn.9 kpl 1,000 14 420,00 14 420,00

PP Úprava niky pilíře HUP vč.nových dvířek - viz pohledy pozn.9

144 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce
Dodlaží do 4 m m2 . 1 368,456 76,00 104 002,66 CS ÚRS 2019 02

PP

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové
nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, 
schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a 
natíraných ploch a zaňzovacích předmětů, pn světlé výšce podlaží do
4 m
č.1.1.9- Půdorys 1.PP-Návrhw

w 28,33*13,85 392,371
w 3,6*0,5 1,800
w -3,2*2,7 -8,640
w č.1.1.10- Půdorys 1.NP - Návrh
w 28,33*13,85 392,371
w 3,6*0,5 1,800
w -3,2*2,7 -8,640
w č.1.1.11 - Půdorys 2.NP - Návrh
w 28,33*13,85 392,371
w 3,6*0,5 1,800
w -3,2*2,7 -8,640
w č.1.1,12 - Půdorys 3.NP - Návrti
w 15,45*12,74 196,833
w 15,03 15,030
w Součet 1 368,456

145 K 953321113 Iviožky do spár z minerální plsti tl 50 mm m2 46,400 211,50 9 813,60 CS ÚRS 2019 02

PP
Vložky dospár z minerální plsti včetně dodáni a osazení, v jakémkoliv 
zdivu přes 40 do 50 mm

w č.1.1.9 - Půdorys 1.PP - Návrh
w Č003-005 akustické příčky
w 1*2 2,000
w Č005-009
w 1*2 2,000
w 0,8*2 1,600
w Č009-010
w 0,8 0,800
w 0,85 0,850
w Č008 pozn.9
w 1,15*3*2 6,900
w č.1.1.10 - Půdorys 1.NP - Návrh
w č114-115pozn.22
w 0,6*2,25*2 2,700
w č.1.1.11 - Půdorys 2.NP - Návrh
w 6213 pozn.12
w 1,15*3,5*2 8,050
w 1,7*3,5*2 11,900
w č.1.1.12 - Půdorys 3.NP - Návrh
w Č304 pozn.6
w 1,6*3*2 9,600
w Součet 46,400

Strana 59 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

146 K 953943211 Osazování hasicího přistroje kus 14,000 122,50 1 715,00 |CS ÚRS2019 02
PP Osazování drobných kovových předmětu kotvených do stěny hasicího 

přístroje
\l47 M 44932114 přistroj hasicí ruční 21 A/113b kus 12,000 661,00 7 932,00 CS ÚRS 2019 02

PP přístroj hasicí ruční 21A/113b
1148 M 44932210 přistroj hasicí ruční sněhový 55B kus 2,000 881,00 1 762,00 CS ÚRS 2019 02

PP' přístroj hasicí ruční sněhový

149 K 953943113 Osazování výrobků do 15 kg/kus do vysekaných kapes
zdivá bez ieiich dodání kus 31,000 194,50 6 029,50 CS ÚRS 2019 02

PP

Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde
neuvedených do vynechaných či vysekaných kapes zdivá, se 
zajištěním polohy se zalitím maltou cementovou, hmotnosti přes 5 do 
15 ka/kus

150 u 590302001
úhelník na ochranu rohů bezpečnostní profil 
L50x50x150cm

kus 31,000 98,00 3 038,00

151 K 953943191 M+D fotoluminiscenčni tabulky kus 20,000 80,00 1 600,00
PP M+D fotoluminiscenčni tabulky

152 K 974042543 Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické
hl do 70 mm š do 100 mm m 4,800 280,50 1 346,40 CS ÚRS 2019 02

PP

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým 
podkladem do hl.70 mm a šířky do 100 mm 
č.1,1.9 - Půdorys 1.PP - Návrtt
Č008 pozn.2
1,2
č.1.1.10- Půdorys 1.NP - Návrh
6115 pozn.2
1,2
č. 1.1.11 - Půdorys 2.NP - Návrh
Č212 pozn.2
1,2
č.1.1.12 - Půdorys 3.NP - Návrh
Č303 pozn.2
1,2
Součet

1,200

1,200

1,200

1,200
4,800

D 997 Přesun sutě 1 072,00
153 K 997013214 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budow v do 15 m ručně t 0,401 1 851,00 742,25 CS ÚRS 2019 02

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
sviste ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 12 
do15m

154 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 0,401 208,50 83,61 CS ÚRS 2019 02

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

155 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km Dřeš 1 km t 2,349 9,10 21,38 CS ÚRS 2019 02

PP

w
w

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 
km přes 1 km
0,081*29
Součet

2,349
2,349

156 K 997013801 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovnél t 0,401 560,50 224,76 CS ÚRS 2019 02

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skiádkovné) 
betonového

D 998 Přesun hmot 423 070,91
157 K 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 

do 24 m t 808,931 . 523,00 423 070,91 CS ÚRS 2019 02

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

D PSV Práce a dodávky PSV 7 953 004,16
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 353 386,51

158 K 711111001 Provedení izolace proti zemni vlhkosti vodorovné za 
studená nátěrem nenetračnim m2 340,062 28,00 9 521,74 CS ÚRS 2019 02

PP

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studená na 
ploše vodorovné V nátěrem penetračnim
F01
78
F02
53,1
F03
125,61
F04
34,16
F05
2,5*1,85
F06
(10,5+7,9)*1,1
Mezisoučet 
izolace pod příčkami
315,735*0,05
F11
5,19
F12
3,35
Součet

78,000

53,100

125,610

34,160

4,625

20,240
315,735

15,787

5,190

3,350
340,062

159 K 711112001 Provedení izolace proti zemni vlhkosti svislé za studená 
nátěrem Denetračním m2 60,235 32,00 1 927,52 CS ÚRS 2019 02
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studená na 
ploše svislé S nátěrem penetračnim

W F05
W (2,5+1,85)*2*1,1
W (1+1,85+1)*2,5

Strana 60 z 193

9,570
9,625



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w F06
w (10,5+7,9+1,1*4)*1,8 41,040

w Součet 60,235

160 M 111631500 lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg ř 0,123 40 060,00 4 927,38 CS ÚRS 2019 02

PP lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg
w 340,062*0,0003 0,102

w 60,235*0,00035 0,021

w Součel 0,123

161 K 711112001 Provedeni izolace proti zemni vlhkosti svislé za studená 
nátěrem oenetračním m2 154,019 32,00 4 928,61 CS ÚRS 2019 02

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studená na 
ploše svislé S nátěrem penetračnim

w č. 1.1.13 - Pohledy - Návrh

w Z04
w 28,33*(4-1,8) 62,326

w 13,85*(4-1,6) 33,240

w (28,33+0,65*2+2,7*2)*(4-1,9) 73,563

w 13,85*(4-2,6) 19,390

w -19,7 -19,700

w -14,8 -14,800

w Součet 154,019

162\ M \111631500 \lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg t 0,046 40 040,001 1841,84 CS ÚRS 2019 02

PP lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg
W 154,019*0,0003 0,046
W Součet 0,046

163 K 711161212 Izolace proti zemni vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek 
v 8.0 mm. tl do 0.6 mm m2 154,019 104,00 16 017,98 CS ÚRS 2019 02
Izolace proti zemní vlhkosti a bezllakové vodě nopovými fóliemi na

PP ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku
8.0 mm, tl. fólie do 0.6 mm

164 K 711141559 Provedeni izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
vodorovné NAIP m2 680,124 72,00 48 968,93 CS ÚRS 2019 02

pp Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy pňtavením NAIP na ploše
vodorovné V

W 340,062*2 680,124
W Součet 680,124

165 K 711142559 Provedení izolace proti zemni vlhkosti pásy přitavením 
svislé NAIP m2 120,470 92,00 11 083,24 CS ÚRS 2019 02
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy pňtavením NAIP na ploše 
svislé S

W 60,235*2 120,470
W Součet 120,470

166 M 62853001

pasasmlbvýsafnblepičlmbalflkbvany SBS tl 4mm s 
vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólii nebo 
Jemnozmný minerálním posypem nebo textilii na
horním nnvrr.hu

m2 926,707 133,00 123 252,03 CS ÚRS 2019 02

pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS ti 4mm s vložkou ze 
PP skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozmný minerálním

posypem nebo textilií na horním povrchu
W 680,124*1,15 ' 782,143
W 120,47*1,20 144,564
W Součet _____________ _____________________________________________________ 926,707

167 K 711142559 Provedení izolace proti zemni vlhkosti pásy přitavením 
svislé NAIP m2 154,019 92,00 14169,75 CS ÚRS 2019 02
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy pňtavením NAIP na ploše 
svislé S

168 M 62853001

pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 4mm s 
vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólii nebo 
Jemnozmný minerálním posypem nebo textilii na
horním nnvrr.hu

m2 184,823 133,00 24 581,46 CS ÚRS 2019 02

pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS ti 4mm s vložkou ze 
PP skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozmný minerálním

posypem nebo textilii na horním povrchu
W 154,019*1,2 184,823
W _____ _______ Součet_______________________________________________________ ________ 184,823

169 K 711161384 Izolace proti zemni vlhkosti nopovou fólii ukončení 
nrovětrávacl lištou m 76,660 82,50 6 324,45 CS ÚRS 2019 02
Izolace proti zemní vlhkosti a bezllakové vodě nopovými fóliemi ostatní 
ukončení izolace provětrávací lištou

W Z04
W (28,33+13,85+0,65)*2 85,660
W -9 -9,000
W Součet 76,660 _______ _______ _________________________

17o| K 1711491172 ~ I Provedení separace z textilií vrstva ochranná | rrté [ 1 095,8451 ^~44,40| 48^55,52|CS ÚRS 2019 02
PP Provedení separace z textilií vrstva ochranná
w F01
w 78 78,000

w F02
w 53,1 53,100

w F03
w 125,61 125,610

w F04
w 34,16 1 34,160

w F05
w 2,5*1,85 4,625

w F06
w (10,5+7,9)*1,1 20,240

w F11
w 5,19 5,190

w F12
w 3,35 3,350

w F13
w 22,65 22,650

w F14
w 188,76 188,760

w F15
w 66,44 66,440

w F16
w 6,05 6,050

Strana 61 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
w F19
w 23,51 23,510
w F21
w 16,44 16,440
w F22
w 17,16 17,160
w F23
w 225,47 225,470
w F24
w 41,25 41,250
w F25
w 7,97 7,970
w F31
w 105,12 105,120
w F32
w 27,86 27,860
w F33
w 22,89 22,890
w Součet 1 095,845

1171 M 69311060 \geotextilie 200g/m2 V m2 1 205,430 16,00 19 286,881
pp geolextilie 200 g/m2
w 1095,845*1,1 1 205,430
w Součet 1 205,430

172 K 711491272 Provedení izolace proti vodě svislé z textilií vrstva 
ochranná m2 154,019 83,50 12 860,59 CS ÚRS 2019 02

pp Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní na ploše svislé S z textilií, 
vrstvy ochranné

w Z04
w 154,019 154,019
w Součet 154,019

1173 M 69311068 geolextilie 300 g/m2 m2 169,421 19,20 3 252,881
w 154,019*1,1 169,421
w Součet 169,421

174 K 998711103 Přesun hmot tonážni pro izolace proti vodě, vlhkosti a
Dlvnům v objektech vvškv do 60 m t 2,074 861,00 1 785,71 CS ÚRS 2019 02
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený

pp z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m

D 713 Izolace tepelné 226 642,42
175 K 713111111 Montáž izolace tepelné vrchem stropu volně kladenými 

rohožemi. Dásv. dílci, deskami m2 36,000 20,00 720,00 CS ÚRS 2019 02
Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky

pp (izolační materiál ve specifikaci) vrchem bez překrytí lepenkou 
kladenými volně

w 6.1.1.12- Půdorys 3.NP - Návrh
w Č313 pozn.12
w 6*0,5*2*2 12,000
w ST1
w 4*3*2 24,000
w Součet 36,000

\l76 M 63150850 pás tepelně izolační minerální tl. 120 mm m2 36,720 44,10 1 619,35
w 36*1,02 36,720
w Součet 36,720

177 K 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi. Dásv. dílci, deskami 1 vrstva m2 28,080 20,00 561,60 CS ÚRS 2019 02

pp Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky 
(Izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá ■

w F11
w 5,19 5,190
w F33
w 22,89 22,890
w Součet 28,080

178 M 28372305
deska EPS 100 do plochých střech a podlah Á=0,037 tl
5 Omm

m2 28,642 104,00 2 978,77 CS ÚRS 2019 02

pp deska EPS 100 do plochých střech a podlah A=0,037 tl 50mm
w 28,08*1,02 28,642
w Součet 28,642

179 K 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi. Dásv. dílci, deskami 1 vrstva m2 308,290 20,00 6 165,80 CS ÚRS 2019 02

pp Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky 
(izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá

w F21
w 16,44 16,440
w F22
w 17,16 17,160
w F23
w 225,47 225,470
w F24
w 41,25 41,250
w F25
w 7,97 7,970
w Součet 308,290

180 M 28376559
deska polystyrénová pro sníženi kročejového hluku tl 
50mm

m2 314,456 81,50 25 628,16 CS ÚRS 2019 02

pp deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku tl. 50mm
w 308,29*1,02 314,456
w Součet 314,456

181 K 713121121 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, násv. diici. deskami 2 vrstw m2 294,220 40,10 11 798,22 CS ÚRS 2019 02

PP Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky 
(izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá

w F01
w 78 78,000
w F02
w 53,1 53,100
w F03
w 125,61 125,610

Strana 62 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w F04
w 34,16 34,160

w F12
w 3,35 3,350

w Součet 294,220

182 M 28372305
deska EPS 100 do plochých střech a podlah A=0,037 tl 
50mm

m2 300,104 81,50 24 458,48 CS ÚRS 2019 02

pp deska EPS 100 do plochých střech a podlah *=0,037 tl 50mm
w 294,22*1,02 300,104

w Součet 300,104

183 M 28372309
deska EPS 100 do plochých střech a podlah 4=0,037 II 
100mm

m2 300,104 120,00 36 012,48 CS ÚRS 2019 02

pp deska EPS 100 do plochých střech a podlah *=0,037 tl 100mm

184 K 713121121 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými
rohožemi, násv. dílci, deskami 2 vrstw m2 335,270 40,10 13 444,33 CS ÚRS 2019 02'

pp
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky 
(izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá

w F13
w 22,65 22,650

w F14
.w 188,76 188,760
w F15
w 66,44 66,440

w F16
w 6,05 6,050
w F19
w 23,51 23,510

w F32
w 27,86 27,860

w Součet 335,270

185 M 28376557
deska polystyrénová pro sníženi kročejového hluku tl 
30mm

m2 341,975 48,10 16 449,00 CS ÚRS 2019 02

PP deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku tl 30mm
W 335,27*1,02 341,975
W Součet 341,975

186 M 28376559
deska polystyrénová pro sníženi kročejového hluku tl
50mm

m2 341,975 81,50 27 870,96 CS ÚRS 2019 02

PP deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku tl. SOmm

187 K 713121121 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými
rohožemi. Dásv. dílci, deskami 2 vrstw m2 105,120 40,10 4 215,31 CS ÚRS 2019 02

pp Montáž tepelné Izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dříči, bloky
(izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá 

' W F31
W 105,12 105,120
W Součet 105,120

188 M 28376558
deska polystyrénová pro sníženi kročejového hluku tl 
40mm ... m2 107,222 64,00 6 862,21 CS ÚRS 2019 02

PP deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku ti 40mm
W 105,12*1,02 107,222
W Součet 107,222

189 M 28376559
deska polystyrénová pro sníženi kročejového hluku tl 
50mm

m2 107,222 81,50 8 738,59 CS ÚRS 2019 02

PP deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku U. 50mm

190 K 713131121 Montáž izolace tepelné stěn přichycením dráty rohoži,
oásů. dílců, desek m2 7,110 79,50 565,25 CS ÚRS 2019 02

w
w
w
w

Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky 
(izolační materiál ve specifikaci) přichycením úchylnými dráty a 
závlačkami
č.1.1.12 - Půdorys 3.NP - Návrh 
Č317 pozn.14 
3,95*0,9*2 
Součet

7,110
7,110

191 M \631515150 \deska minerální izolační fasádní tl. 120mm \ m2 7,252 504,50 \ 3 658,63\CS ÚRS 2019 02

W 7,11*1,02 7,252
W Součet 7,252

192 K 713191132 Montáž izolace tepelné podlah, stropu vrchem nebo 
střech nřekrvtí seDarační fólií z PE

m2 1 070,980 8,00 8 567,84 CS ÚRS 2019 02
Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční

PP součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií separační z
PE

w 28,08 28,080

w 308,29 308,290

w 294,22 294,220

w 335,27 335,270

w 105,12 105,120

w Součet 1 070,980
193\ M \28323020 \fólie separační PE m2 1 178,078 4,00 \ 4 712,31

PP fólie separační PE
W 1070,98*1,1 1 178,078
W Součet 1 178,078

194 K 998713103 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 
do 24 m t 24,178 894,00 21 615,13 CS ÚRS 2019 02
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti

PP přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
objektech výšky Přes 12 m do 24 m

d 714 Akustická a protiotřesová opatření 619 751,14
195 K 714121012 Montáž podstropních panelů s rozšířenou zvukovou 

nnhltivostí zavěšeních na oolozaDUŠtěnv rošt m2 42,340 160,00 6 774,40 CS ÚRS 2019 02

PP

W

W

W

Montáž akustických minerálních panelů podstropních s rozšířenou
pohltivostí zvuku zavěšených na rošt polozapuštěný
P01
5,45+1,41+2,5+4,95+2,33+4,45+2,05+2,19+4,42+1,08+2,18+3, 
55+1,89+3,89 
Součet

42,340

42,340

196 M 59036075
panel akustický 600x600mm polozapuštěná hrana tl 

15mm - anecifikace viz skladba P01
m2 46,574 836,00 38 935,86 CS ÚRS 2019 02

W
W

42,34*1,1
Součet

46,574
46,574

Strana 63 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

197 K 714121012 Montáž podstropních panelů s rozšířenou zvukovou
Dohltivostí zavěšeních na DolozaDuštěnv rošt m2 71,650 160,00 11 464,00 CS ÚRS 2019 02

PP

w
w
w

Montáž akustických minerálních panelů podstropních s rozšířenou 
pohltivostí zvuku zavěšených na rošt polozapuštěný
P02
18,26+26,4+21,74+5,25
Součet

71,650
71,650

198 M 59036045
panel akustický 1200x600mm II 20mm - specifikace viz 
skladba P02

m2 78,815 1 033,50 81 455,30 CS ÚRS 2019 02

w 71,65*1,1 78,815

199 K 7141210121 Montáž podstropních panelů s rozšířenou zvukovou
oohltivostí zavěšeních na Dolozanuštění rošt vč.lenirila m2 86,760 241,50 20 952,54

pp

w
w
w
w
w
w
w

Montáž akustických minerálních panelů podstropních s rozšířenou 
pohltivostí zvuku zavěšených na rošt polozapuštěný 
půdorys 2NP podhledy
P06
4,8*4,8
4,8*3
4,8*4,2
5,4*5,4
Součet

23,040
14,400
20,160
29,160
86,760

200 M 59036378
panel akustický 600x600mm tl 40mm - specifikace viz 
skladba P06

m2 95,436 1 959,00 186 959,12 CS ÚRS 2019 02

w
w

86,76*1,1
Součet

95,436
95,436

449 K 714121013 Montáž podstropních panelů s rozšířenou zvukovou 
Dohltivostí zavěšeních na skrvtí rošt vč.dodávkv roštu m2 64,352 198,50 12 773,87 CS ÚRS 2017 02

pp

w
w
w
w
w

Montáž akustických minerálních panelů podstropních s rozšířenou 
pohltivostí zvuku zavěšených na rošt skrytý
Č206
3,2*(5,6+4,3)
Č208
3,2*(4,65+3,08+2,48)
Součet

31,680

32,672
64,352

450 M 590361891A panel akustický tl.40mm - specifikace viz technický list m2 67,570 3 710,00 250 684,70 \CS ÚRS 2017 02

w 64,352*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 67,570

201 K 998714103 Přesun hmot tonážní pro akustická a protiotřesová 
ODatření v obiektech v do 24 m t 1,255 7 770,00 9 751,35 CS ÚRS 2019 02

pp
Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v obiektech výšky přes 12 do 24 m

D 751 Vzduchotechnika 18 926,41
202 K 751398025 Mtž větrací mřížky přes 0,200 m2 kus 2,000 678,00 1 356,00 |CS ÚRS 2019 02

pp Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu přes 0,200 
m2

203 M 4289901
ventilační mřížka 330x370mm, povrchová úprava - 
soecifikace viz tab.PSV ozn.ZV22

kus 2,000 1 335,00 2 670,00

pp ventilační mřížka 330x370mm

204 K 751511026 Mtž potrubí plech skupiny I s přírubou tloušťky plechu
0.8 mm do 1.54 m2 m 4,000 954,00 3 816,00 CS ÚRS 2019 02

pp

w
w
w

Montáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného s přírubou tloušťky 
plechu 0,8 mm, pařezu přes 1,13 do 1,54 m2 
půdorys 1pp pozn.31
4
Součet

4,000
4,000

205 M 42982120
potrubí VZT čtyřhranné Pz průřez do 1,54m2, 
oovrchová úorava

m 4,000 2 350,00 9 400,00 CS ÚRS 2019 02

pp potrubí VZT čtyřhranné Pz průřez do 1,54m2

206 K 751571039 Uchycení potrubí čtyřhranného na kci z nosníků
kotvenou do zdivá, betonu Drůřezu do 1.54 m2 m 4,000 291,00 1 164,00 CS ÚRS 2019 02

pp Závěs čtyřhranného potrubí na montovanou konstrukcí z nosníku, 
kotvenou do betonu, průřezu potrubí přes 1.13 do 1.54 m2

207 K 998751102 Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech
v do 24 m t 0,166 3 135,00 520,41 CS ÚRS 2019 02

pp
Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v 
objektech výšky přes 12 do 24 m

D 761 Konstrukce prosvětlovací 74 086,04
208 K 761661041 Osazení sklepních světlíků (anglických dvorků) hloubky 

do 1.0 m. šířkvdo 1.5 m kus 3,000 3 560,00 10 680,00 CS ÚRS 2019 02

pp
Osazení sklepních světlíků (anglických dvorků) včetně osazení roštu, 
osazení odvodňovaciho prvku a osazení pojistky (proti vloupání) 
hloubky přes 0.6 m do 1.0 m. šířky přes 1.25 do 1.5 m

209 M 562452550
světlík sklepni včetně odvodňovaciho prvku, rošú 
tahokov 150x100x70 cm - specifikace viz tab.PSV 
ozn.ZV03

kus 3,000 21 090,00 63 270,00 CS ÚRS 2019 02

210 K 998761103 Přesun hmot tonážní pro konstrukce sklobetonové v
obiektech v do 24 m t 0,166 819,50 136,04 CS ÚRS 2019 02

pp
Přesun hmot pro konstrukce sklobetonové stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
obiektech výšky přes 12 do 24 m

D 762 Konstrukce tesařské 1 582,57
211 K 762083111 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a 

houbám máčením třída ohrožení 1 a 2 m3 0,119 943,50 112,28 CS ÚRS 2019 02

pp
Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením 
proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo 
v interiéru)

212 K 762521104 Položení podlahy z hrubých prken na sraz j m2 6,000 108,00 648,00 |CS ÚRS 2019 02
PP
w
w
w
w

Položeni podlah nehoblovaných na sraz z prken hrubých 
č, 1.1.12 - Půdorys 3.NP - Návrti
Č313 pozn.12
6*0,5*2
Součet

6,000
6,000

213\ M 605110600 řezivo jehličnaté omítané střed jakost 1 1 m3 I 0,119 I 4 360,001 518,84 CS ÚRS 2019 02
pp
w
w

řezivo jehličnaté omítané střed jakost I 
6*0,018 
0,108*0,1

Strana 64 z 193

0,108
0,011



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w Součet 0,119
214 K 762595001 Spojovací prostředky pro položeni dřevěných podlah a

zakrvit kanálů m2 6,000 35,60 213,60 CS ÚRS 2019 02

PP Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty

215 K 998762103 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 
24 m t 0,067 1 341,00 89,85 CS ÚRS 2019 02

PP
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
obiektech výšky přes 12 do 24 m

D 763 Konstrukce suché výstavby 746 141,28
216 K 7631113611 SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 1x 

akustické 12.5 Tl 60 mm 40 ka/m3 El 45 Rw 49 dB m2 4,500 639,00 2 875,50

PP

w
w
w
w

Příčka ze sádrokartonových desek nosnou konstrukcí 
z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná 
deskou akustickou tl. 12,5 mm, El 45, příčka tl, 125 mm, profil 75 Tl tl, 
60 mm 40 kq/m3. Rw 49 dB 
půdorys 2NP podhledy - P5
Č211-213
3,6*(3,5-2,25)
Součet

4,500
4,500

217 K 763111417 SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 
12.5 Tl 100 mm m2 458,773 708,00 324 811,28 CS ÚRS 2019 02

PP

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 
z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami 
standardními A tf. 2 x 12,5 mm, Ef 60, příčka tl. 150 mm, profil 100 Tl 
tl. 100 mm, Rw 55 dB

w č.1.1.9 -Půdorys 1.PP- Návrh
w Č001-005
w 1,7*2,5 4,250
w -0,8*2 -1,600
w Č001-009 '

w 3,6*2,6 9,360
w Č09-010
w 1,95*2 3,900
w -0,8*2 -1,600
w Č010-011
w 2*2,4 4,800
w Č001-012
w 1,15*2,1 2,415
w 6.1.1.10 - Půdorys 1.NP - Návrh
w Č116
w 6*3,5 21,000
w -0,8*2 -1,600
w 6117-120
w 3,55*3,5*2 24,850
w -0,8*2 -1,600
w (3,05+1,25+2,15+0,9+0,5)*3,5 27,475
w -0,8*2*2 -3,200
w 6*3,5 21,000
w 2,1 *3,5*2 14,700
w -0,8*2 -1,600
w 6122
w (5,8+0,15*2+2,1+4,1 )*3,5 43,050
w Č125
w (4,25+4,9+6+0,15*2+1,6)*3,5 59,675
w -0,8*2*4 -6,400
w č. 1.1.11 - Půdorys 2.NP - Návrh
w 6202+203
w (2,95+5,3+0,15+2,9)*3,5 39,550
w -0,8*2*2 -3,200
w Č204+205
w (6+1,7+5,45+3,6)*3,5 58,625
w -0,8*2*3 -4,800
w 6207
w (3,65+6,11*3,5 34,125
w -0,8*2*2 -3,200
w 6209
w (5,9+5I9+2,35)*3,5 49,525
w -0,8*2*2 -3,200
w č. 1.1.12 - Půdorys 3.NP - Návrh
w Č309
w 6*3*2 36,000
w 6317
w (4,1+3,95+4,11*3,15 38,273
w -0,9*2 -1,800
w Součet 458,773

218 K 763111437 SDK příčka fl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xH2 
12.5 Tl 80 mm El 60 m2 57,025 842,50 48 043,56 CS ÚRS 2019 02

PP

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 
z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami 
impregnovanými H2 tl, 2 x 12,5 mm, Eí 60, příčka tl. 150 mm, profil
100 Tl tl. 80 mm

w č.1.1.10 - Půdorys 1.NP - Návrti
w Č105-107
w 4,4*3,5 15,400
w 5112+113
w (3,3+1,75+3,31*3,5 29,225
w -0,8*2 -1,600
w č.1.1.11 - Půdorys 2.NP - Návrh
w 6215-217
w 4*3,5 14,000
w Součet 57,025

219] K^]763111713^ ÍSDK příčka ukončeni ve volném prostoru | m | 11,8001 526,501 6 212,70|CS ÚRS 2019 02

PP
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na
příčkách ze sádrokartonových desek ukončení příčky ve volném

W
prostoru
6.1.1.15 - Řezy C-C, D-D', E-E’ - Návrh

W č 317 pozn.33

Slrana 65 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
w 3,8*2+4,2 11,800
w Součet 11,800

220 K 763121415 SDK stěna předsazená profil CW+UW 100 deska 1xA 
12.5 Tl El 15 m2 7,350 544,00 3 998,40 CS ÚRS 2019 02
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí

pp z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou standardní A 
tl. 12,5 mm, bez Tl. Ei 15

w č.1.1.10 - Půdorys 1.NP - Návrti
w pozn.23
w 2,1 *3,5 7,350
w Součet 7,350

221 K 7631214431 SDK stěna předsazená profil CW+UW deska se 
skleněnými vláknv 1x12.5 m2 42,598 768,50 32 736,56

pp SDK stěna předsazená profil CW+UW deska se skleněnými vlákny 
1x12,5

w 6.1.1.9 - Půdorys 1.PP - Návrh
w pozn.1
w Č006
w (3,6+0,3)*2,4 9,360
w Č014+015+019
w (0,95*2+1,15)*2,75 8,388
w č. 1.1.10- Půdorys 1.NP- Návrh
w pozn.1
w 6113
w 1,6*3,5 5,600
w 6104+106
w (1+0,9)*3,5 6,650
w 6.1.1.11 - Půdorys 2.NP - Návrh
w pozn.1
w Č216+217+221
w 0,9*3,5*4 12,600
w Součet 42,598

[222 K 7631214551 5UK siena preasazena prom k-uu cresKyzjw
♦ I 1 O P!r>rri m2 3,555 656,00 2 332,081

pp SDK stěna předsazená profil R-CD desky 2xA tl.12.5cm
w 6.1.1.12 - Půdorys 3.NP - Návrh
w 6317 pozn.14
w 3,95*0,9 3,555
w Součet 3,555

223 K 763131511 SDK podhled deska 1xA 12,5 bez Tl jednovrstvá 
soodnt kce Drofil CD+UD m2 1,933 526,50 1 017,72 CS ÚRS 2019 02
Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní

pp konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou 
standardní A, l). 12,5 mm, bez Tl

w půdorys 1NP podhledy
w 6109-130 (svislý)
w 1,25*0,25 0,313
w půdorys 2NP podhledy
w Č225-226 (svislý)
w 2,7*0,6 1,620
w Součet 1,933

224 K 763131612 Montiž zavěšené dvouvrstvá nosné konstrukce z
DrofilĎ CD. UD SDK oodhled vč.dodávkv roštu m2 7,110 267,50 1 901,93 CS ÚRS 2019 02

pp Podhled ze sádrokartonových desek montáž nosné konstrukce z profilů 
CD, UD dvouvrstvá

w 6.1.1.12 - Půdorys 3.NP - Návrh
w PO 3
w 3,95*1,8 7,110
w Součet 7,110

|225 M 59030033 deska SDK protipožární DF tl 18mm m2 7,821 135,50 1059,75 CS ÚRS 2019 02
pp deska SDK protipožární DF tl 18mm
w 7,11*1,1 7,821
w Součet 7,821

226 K 7631317151 SDK podhled krytí roštu deskami m 34,128 198,50 6 774,411 |
w P03
w (3,95*1,8)/0,5*1,2*2 34,128
w Součet 34,128

|227 M 59030027 deska SDK protipožární DF II 12,5mm m2 4,505 75,00 337,88 CS ÚRS 2019 02

pp deska SDK protipožární DF tl 12,5mm
w 34,128*0,12*1,1 4,505
w Součet 4,505

228 K 763131752 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu m2 8,925 33,60 299,88 CS ÚRS 2019 02 |
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na

pp podhledech ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné 
zolace

w P03
w 4,25*2,1 8,925
w Součet 8,925

229 M 63153700 deska izolační minerální tl.40 mm m2 | 9,104 38,90 354,151
w 8,925*1,02 9,104
w Součet 9,104

230, K 763131752 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu ) m2 | 27,200 33,601 913,92|CS ÚRS 2019 02 |
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na

pp podhledech ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné 
zolace

w 6.1.1.12- Půdorys 3.NP - Návrh
w P04
w 4,25*3,2*2 27,200
w Součet 27,200

231 M | 63153708 | deska izolační minerální tl. 120 mm | m2 | 27,744 115,501 3 204,431 |
pp deska izolační A-0.035 11.140 mm
w 27,2*1,02 27,744
w Součet 27,744

232 K 763161710 SDK podkroví deska 1xA 12,5 bez Tl dvouvrstvá 
soodní kce oroftl CD+UD RE115 m2 11,850 444,50 5 267,33 CS ÚRS 2019 02

Strana 66 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

w
w
w
w

Podkroví ze sádrokartonových desek dvouvrstvá spodní konstrukce 
z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, 
tl. 12,5 mm. bezTI, RE115 
£.1.1.12 - Půdorys 3.NP - Návrh
P04
3,95*3
Součet

11,850
11,850

233 K 763164541 SDK obklad kovových kci tvaru L š do 0,8 m desky
1xH2 12.5 m 13,500 587,00 7 924,50 CS ÚRS 2019 02
Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí kovových včetně

PP ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, 
opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12.5 mm

w 6.1.1.10-Půdorys 1.NP-Návrh
w 6113 pozn.14
w 3,5 3,500
w 6.1.1.11 - Půdorys 2.NP - Návrh
w 6204 pozn.13
w 3,5 3,500
w Č220
w 3,5 3,500
w 6.1.1.12- Půdorys 3.NP - Návrh
w Č307 pozn.5
w 3 3,000
w Součet 13,500

234 K 763164561 SDK obklad kovových kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 
1xH2 12.5 m2 27,986 630,00 17 631,18 CS ÚRS 2019 02
Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí kovových včetně

PP ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíré přes 0,8 m, opláštěný
deskou Impreqnovanou H2, tl. 12,5 mm

w č.1.1.9 - Půdorys 1 .PP - Návrh
w Č014pozn.15
w . 0,95*2,25 2,138
w 6.1,1,10- Půdorys 1.NP- Návrh
w Č107 pozn.14
w 0,9*2,5 2,250
w 6113
w 0,95*(0,2+0,85) 0,998
w 6.1.1.11 - Půdorys 2.NP - Návrh
w Č217 pozn.7
w 0,9*2,5 2,250
w 6206+207+208 pozn.18
w (8,9+5,55+5,9)*(0,45+0,55) 20,350
w Součet 27,986

235 K 763164641 SDK obklad kovových kcí tvaru U š do 1,2 m desky 
1xH2 12.5 m 2,600 768,50 1 998,10 CS ÚRS 2019 02
Obklad ze sádrokartonových desek konstrukci kovových včetně

PP ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté Šíře přes 0,6 do 1,2 m,
opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm

W 6.1.1.9-Půdorys 1.PP - Návrh
W Č003 pozn.6
W 2,6 2,600
W Součet 2,600

236 K 763172311 Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 200x200 mm | kus 15,000 328,001 4 920,00 CS ÚRS 2019 02
pp Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž

revizních dvířek velikost 200 x 200 mm

237 K J 763172313 |Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 400x400 mm | kus | 3,000 328,00 984,00 CS ÚRS 2019 02
pp Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž

revizních dvířek velikost 400 x 400 mm

238 M 5903071001
dvířka revizní 200x200 mm - specifikace viz tab.PSV

ozn.ZV19
kus 10,000 751,00 7 510,00

239 M 5903071002
dvířka revizní 400 x 400 mm - specifikace viz tab.PSV
ozn.ZV20

kus 3,000 786,50 2 359,50

PP dvířka revizní 400 x 400 mm - specifikace viz tab.PSV ozn.ZV20

240 M 5903071003
dvířka revizní 200 x 200 mm - specifikace viz tab.PSV
ozn.ZV21

kus 5,000 872,00 4 360,00

PP dvířka revizní 200 x 200 mm - specifikace viz tab.PSV ozn.ZV21

241 K 763181311 Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK
Dříčka kus 9,000 1 364,00 12 276,00 CS ÚRS 2019 02
Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubné

PP kovové s příslušenstvím pro příčky výšky do 2,75 m nebo zátěže
dveřního křidla do 25 ka. s orofilv CW a UW jednokřídlové

242 M 55331532
zárubeň ocelová pro sádrokarton 125 800 UP - 
specifikace viz tab.PSV ozn.DOl

kus 2,000 1 770,00 3 540,00

PP zárubeň ocelová pro sádrokarton 125 800 L/P

243 M 55331521
zárubeň ocelová pro sádrokarton 100 700 UP -
snecifikace viz íab.PSV ozn.D02

kus 4,000 1 726,50 6 906,00

PP zárubeň ocelová pro sádrokarton 100 700 L/P

2 44 M 55331542
zárubeň ocelová pro sádrokarton 150 800 UP -
soecifíkace viz tab.PSV ozn.D06

kus 1,000 1 994,00 1 994,00

PP zárubeň ocelová pro sádrokarton 150 800 L/P

245 M 55331543
zárubeň ocetovápro sádrokarton 150 900 UP -
soecifíkace viz tab.PSV ozn.D07

kus 1,000 2 070,00 2 070,00

PP zárubeň ocelová pro sádrokarton 150 900 L/P

246 M 553315431 .
zárubeň ocelová pro sádrokarton 150 900 UP -
specifikace viz tab.PSV ozn.D14

kus 1,000 2 070,00 2 070,00

PP zárubeň ocelová pro sádrokarton 150 900 UP

247 K 763183111 Montáž pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro
iedno křídlo šířkv do 800 mm do SDK oříčkv kus 3,000 1 295,00 3 885,00 CS ÚRS 2019 02
Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž 

PP stavebního pouzdra posuvných dveří do sádrokartonové příčky
s jednou kapsou pro jedno dveřní křídlo, průchozí šířky do 800 mm

"246[W\553316120 \pouzdro stavební STANDARD S700-080 800 mm 'kus | 3,000} 7595,00\ 22 785,00\CS ÚRS 2019 02

PP
pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 800 mm - 
standartní rozměr

249 K 763211124 Sádrovláknitá příčka tl 100 mm profil CW+UW 76 
deskv 1x12.5 Tl m2 76,250 803,00 61 228,75 CS ÚRS 2019 02
Příčka ze sádrovláknitých desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých 

PP ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou tl. 12,5 mm
příčka tl. 100 mm, profil 75, Tl

W č. 1.1.9 - Půdorys 1 .PP - Návrh

Strana 67 z 193



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w Č014+015
w (2,45+1,15+1,5)*2,75 14,025
w -0,7*2*2 -2,800
w Č018
w 2,25*2,75*2 12,375
w -0,7*2*2 -2,800
w č.1.1.10-Půdorys 1.NP - Návrh
w 6103+104
w 2,35*3,5*2 16,450
w -0,7*2*2 -2,800
w Č106+107
w 2,2*3,5*2 15,400
w -0,7*2*2 -2,800
w Č112
w 1,75*3,5 6,125
w -0,8*2 -1,600
w č.1.1.11' Půdorys 2.NP - Návrh
w Č216
w (1,1+0,9+2,45)*3,5 15,575
w -0,7*2*2 -2,800
w Č220
w 2,1*3,5*2 14,700
w -0,7*2*2 -2,800
w Součet 76,250

250 K 763211128 desky 1x12.5 Tt m2 94,291 820,00 77 318,62 CS URS 2019 02

PP
Pncka ze sádrovláknitých desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých 
ocelových profitů UW, CW jednoduše opláštěná deskou tl. 12,5 mm

W
pncka tl. 125 mm, profil 100, Tl 
č.1.1.9 - Půdorys 1.PP - Návrh

W Č013-019
w 1,15*2,35
W 4,8*2,75
W -0,8*2
W (1,75+0,1+1,15+0,1+0,95)*2,75
W č. 1.1.10- Půdorys 1.NP - Návrh
W 6103-107
W (2,2+2,45+4,3)*3,5
W -0,8*2*2
W č.1.1.11 - Půdorys 2.NP - Návrh
W 6215-221
W (5,1+1,1 )*3,5
W -0,7*2
W -0,8*2*2
W (1,85*2+1,15+1,9)*3,5
W Součet

2,703
13,200
-1,600
11,138

31,325
-3,200

21,700
-1,400
-3,200
23,625

251 K 763221123 Sádrovláknitá stěna předsazená CW+UW 100 deska 
1x12.5 Tl m2 49,948 716,50 35 787,74 CS ÚRS 2019 02

PP
Stěna předsazená ze sádrovláknitých desek s nosnou konstrukcí 
z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou tl. 12,5 mm,

w
Tl U. 50 mm profil 100
č.1.1.9-Půdorys 1.PP - Návrh

w pozn.1
w Č006
w (3,6+0,3)*2,4 9,360
w 6014+015+019
w (0,95*2+1,15)*2,75 8,388
w 6,1.1.10 - Půdorys 1.NP - Návrh
w pozn.1
w 6113
w 1,6*3,5 5,600
w 6104+106
w (1+0,9)*3,5 6,650
w pozn.23
w 2,1*3,5 7,350
w č. 1.1.11 - Půdorys 2.NP - Návrh
w pozn.1
w 6216+217+221
w 0,9*3,5*4 12,600
w Součet 49,948

252 K 998763303 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
obiektech v do 24 m t 34,043 777,00 26 451,41 CS ÚRS 2019 02
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových,

PP sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v obiektech výškv přes 12 do 24 m

D 764 Konstrukce klempířské 51 936,74
253 K 764216605 Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z

Pz s oovrchovou úDravou rš 400 mm m 104,350 ' 338,00 35 270,30 CS ÚRS 2019 02
PP Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou 

rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 400 mm
w viz tab.PSV
w 1,35*2 2,700
w 1,15*4 4,600
w 1,55*6 9,300
w 1,15*2 2,300
w 1,15*2 2,300
w 2,05*14 28,700
w 2,65*1 2,650
w 1,3*3 3,900
w 0,6*2 1,200
w 0,75*2 1,500
w 2,05*15 30,750
w 2,65*1 2,650
w 1,3*1 1,300
w 1,3*4 5,200
w 0,6*2 1,200
w 2,05*2 4,100

Strana 68 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w Součet 104,350
254 K 764508131 Montáž kruhového svodu (svody použity stávající) m 66,000 115,50 7 623,00|CS ÚRS 2019 02

PP Montáž svodu kruhového, prCměru svodu
w viz demontáž svodu k dalšímu použití

w 66 66,000

w Součet 66,000

255 K 764508132 ' Montáž objímky kruhového svodu kus 66,000 43,00 2 838,00 CS ÚRS 2019 02
pp Montáž svodu kruhového, průměru objímek

256 M 553443310 objímka svodu 100 mm poplastovaná kus 66,000 24,00 1 584,00 CS ÚRS 2019 02

PP objímka svodu tm 200 mm 100 pozink

257 K 764518422 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz
nlechu nrůměru 100 mm m 11,400 338,00 3 853,20 CS ÚRS 2019 02

PP
Svod z pozinkovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků
kruhový, průměru 100 mm

w viz demontáž svodu do suti
w 9 9,000
w prodloužení D5+6
w 1,2*2 2,400
w Součet 11,400

258 K 998764103 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 
obiektech v do 24 m t 0,419 1 833,50 768,24 CS ÚRS 2019 02
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti

pp přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
obiektech výšky pres 12 do 24 m

D 766 Konstrukce truhlářské 1 575 461,38
12S9 K 766001 M+D podkladní profil pod okna m 101,200 747,50 75 647,00

PP M+D podkladní profil pod okna
w viz tab.PSV
w 1,3*2 2,600
w 1,1*4 4,400
w 1,5*6 9,000
w 1,1*2 2,200

w 1,1*2 2,200

w 2*14 28,000
w 2,6*1 2,600
w 1,25*3 3,750
w 0,55*2 1,100

w 0,7*2 1,400
w 2*15 30,000
w 2,6*1 2,600
w 1,25*1 1,250
w 1,25*4 5,000
w 0,55*2 1,100

w 2*2 4,000
w Součet 101,200

260 K 766002 M+D podkladní profil pod vstupní dveře m 2,940 934,50 2 747,43
pp M+D podkladní profil pod vstupní dveře
w viz tab.PSV
w 0,94 0,940
w 2 2,000

w Součet 2,940
261 K 766211420 Montáž madel z jednoho kusu m 2,000 311,50 623,00 CS ÚRS 2019 02

pp Montáž madel schodišťových dřevěných z jednoho kusu dílčích, šířky
ořeš 300 mm

|262 M 551470550 dveřní madlo kus 2,000 2 245,00 4 490,00\CSÚRS2019 02

w dveře D09
w 2 2,000

w Součet 2,000

263 K 766622131 Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých
vvškv do 1.5 m s rámem do zdivá m2 13,500 111,50 1 505,25 CS ÚRS 2019 02
Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou

pp pěnu plochy přes 1 m2 otevíravých nebo sklápěcích do zdivá, výšky do 
1,5 m

w 1,5*1,5*6 13,500
w Součet 13,500

264 K 766622132 Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých 
víškv do 2.5 m s rámem do zdivá m2 156,358 111,50 17 433,92 CS ÚRS 2019 02
Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou

pp pěnu plochy přes 1 m2 otevíravých nebo sklápěcích do zdivá, výšky 
přes 1,5 do 2.5 m

w 2*2,1*14 58,800
w 2,6*2/1 *1 5,460
w 1,25*2,1*3 7,875
w 0,55*2,1*2 2,310
w 2*2,05*15 61,500
w 2,6*2,04*1 5,304
w 1,25*2,05*1 2,563
w 1,255*2,05*4 . 10,291
w 0,55*2,05*2 2,255
w Součet 156,358

265 K 766622133 Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých 
skláněních Wškv Dřeš 2.5 m s rámem do zdivá m2 12,400 111,50 1 382,60 CS ÚRS 2019 02
Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou

pp pěnu plochy přes 1 m2 otevíravých nebo sklápěcích do zdivá, výšky 
přes 2,5 m

w 2*3,1 *2 12,400
w Součet 12,400

266 M 611-W03
Okno plast trojsklo 150x150cm vč.kování a doplňků - 
soecifíkace viz tab.PSV ozn.W03

kus 6,000 6 805,00 40 830,00

pp Okno plast trojsklo 150x150cm vč.kování a doplňků - specifikace viz 
tab.PSV ozn.W03

267 M 611-W06
Okno plast trojsklo 200x209cm vč.kování a doplňků - 
soecifíkace viz tab.PSV ozn. W06

kus 14,000 13 610,00 190 540,00

Okno plast trojsklo 200x209cm vč.kování a doplňků - specifikace viz 
tab.PSV ozn.W06

Strana 69 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

268 M 611-W07
Okno plast trojsklo 260x209cm vč.kování a doplňků -
soecifíkace viz tab.PSV ozn.W07

kus 1,000 17 940,00 17 940,00

pp Okno plast trojsklo 260x209cm vč.kování a doplňků - specifikace viz 
tab.PSV ozn.W07

269 M 611-W08
Okno plast trojsklo 126x209cm vč.kování a doplňků - 
soecifíkace viz tab.PSV ozn.WOS

kus 3,000 9 900,00 29 700,00

pp Okno plast trojsklo 125x209cm vč.kovánf a doplňků * specifikace viz 
tab.PSV ozn.W08

270 M 611-W09
Okno plast trojsklo 55x209cm vč.kování a doplňků - 
soecifíkace viz tab.PSV ozn.W09

kus 2,000 5 875,00 11 750,00

pp Okno plast trojsklo 55x209cm vč.kování a doplňků - specifikace viz 
tab.PSV ozn.W09

271 M 611-W11
Okno plast trojsklo 200x204cm vč.kování a doplňků - 
soecifíkace viz tab.PSV ozn. W11

kus 15,000 13 610,00 204 150,00

pp Okno plast trojsklo 200x204cm vč.kování a doplňků - specifikace víz 
tab.PSV ozn.W11

272 M 611-W12
Okno plast trojsklo 260x204cm vč.kování a doplňků - 
soecifíkace viz tab.PSV ozn. W12 kus 1,000 17 630,00 17 630,00

pp Okno plast trojsklo 260x204cm vč.kování a doplňků - specifikace viz 
tab.PSV ozn.W12

273 M 611-W13
Okno plast trojsklo 125x204cm vč.kování a doplňků - 
soecifíkace viz tab.PSV ozn.W13

kus 1,000 10 520,00 10 520,00

pp Okno plast trojsklo 125x204cm vč.kování a doplňků - specifikace víz 
tab.PSV ozn.W13

274 M 611-W14
Okno plast trojsklo 125x204cm vč.kování a doplňků - 
soecifíkace viz tab.PSV ozn.W14

kus 4,000 9 900,00 39 600,00

pp Okno plast trojsklo 125x204cm vč.kování a doplňků - specifikace viz 
tab.PSV ozn.W14

275 M 611-W15
Okno plast trojsklo 55x204cm vč.kování a doplňků - 
soecifíkace viz tab.PSV ozn.WI 4

kus 2,000 6 185,00 12 370,00

pp Okno plast trojsklo 55x204cm vč.kování a doplňků - specifikace viz 
tab.PSV ozn.WI4

276 M 611-W16
Okno plast trojsklo 200x310cm vč.kování a doplňků - 
soecifíkace viz tab.PSV ozn. W16

kus 2,000 14 230,00 28 460,00

pp Okno plast trojsklo 200x310cm vč.kování a doplňků - specifikace viz 
tab.PSV ozn.W16

277 K 766622216 Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých
skláDšcích s rámem do zdivá kus 12,000 309,50 3 714,00 CS ÚRS 2019 02

pp Montáž oken plastových plochy do m2 včetně montáže rámu na
polyuretanovou pěnu otevíravých nebo sklápěcích do zdivá

278 M 611-W01
Okno plast trojsklo 130x70cm vč.kování a doplňků - 

soecifíkace viz tab.PSV ozn.WOI
kus 2,000 5 260,00 10 520,00

pp Okno plast trojsklo 130x70cm vč.kování a doplňků- specifikace viz 
tab.PSV ozn.WOI

279 M 611-W02
Okno plast trojsklo 110x70cm vč.kování a doplňků - 
soec/f/kace v/z tab.PSV ozn.W02

kus 4,000 4 330,00 17 320,00

pp Okno plast trojsklo 110x70cm vč.kování a doplňků - specifikace viz 
tab.PSV ozn.W02

280 M 611-W04
Okno plast trojsklo 110x80cm vč.kování a doplňků - 
soecifíkace viz tab.PSV om.W04

kus 2,000 5 260,00 10 520,00

pp Okno plast trojsklo 110x80cm vč.kování a doplňků - specifikace víz 
tab.PSV ozn.W04

281 M 611-W05
Okno plast trojsklo 110x80cm vč.kování a doplňků - 
soecifíkace viz tab.PSV ozn. W05

kus 2,000 5 260,00 10 520,00

pp Okno plast trojsklo 110x80cm vč.kování a doplňků - specifikace viz 
tab.PSV ozn.W05

282 M 611-W10
Okno plast trojsklo 70x137cm vč.kování a doplňků - 
soecifíkace viz tab.PSV ozn. W10

kus 2,000 5 875,00 11 750,00

pp Okno plast trojsklo 70x137cm vč.kování a doplňků - specifikace viz 
tab.PSV ozn.WIO

283 K 766629215 Příplatek k montáži oken rovné ostěnl připojovací spára 
do 45 mm ÍM+D vnitřní a vněiší foliel m 602,420 185,50 111 748,91 CS ÚRS 2019 02

pp
Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi 
ostěním a rámem okna pň rovném ostění, připojovací spára tl. do 45

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

viz tab.PSV 
(1,3+0,7)*2*2 
(1,1+0,7)*2*4 
(1,5+1,5)*2*6 
(1,1 +0,8)*2*2 
(1,1+0,8)*2*2 
(2+2,1 )*2*14 
(2,6+2,1)*2*1 
(1,25+2,1 )*2*3 
(0,55+2,1 )*2*2 
(0,7+1,4)*2*2 
(2+2,05)*2*15 
(2,6+2,05)*2*1 
(1,25+2,05)*2*1 
(1,25+2,05)*2M 
(0,55+2,05)*2*2 
(2+3,1 )*2*2 
(0,94+2,2)‘2*1 
(2+3,1 )*2*1 
(4,2+2,51)*2*1 
(3,6+3,1)*2*1 
(1,65+3,1 )*2*1 
(2,45+3,1 )*2*1 
(2,1 +3,1 )*2*1 
(2,05+3,1 )*2*1 
(1,95+2,6)*2*1 
(1,8+2,6)*2*1 
(3,6+2,25)*2*1 
(3,6+2,25)*2*1 
(1,75+2,25)*2*1 
(3,45+2,6)*2*1 
(1,75+2,2)*2*1 
(1,75+2,2)*2*1 
(1,96+2,6)*2*1
Součet

8,000
14.400 
36,000
7,600
7.600 

114,800
9.400 

20,100 
10,600
8.400 

121,500
9,300
6.600

26.400
10.400
20.400 

6,280
10,200
13,420
13.400 
9,500

11,100
10.400 
10,300
9,100
8,800

11,700
11,700
8,000

12,100
7,900
7,900
9,120

602,420

284 K 766660001 Montáž dveřních křidel otvíravých 1 křídlových š do 0,8 
m do ocelové zárubně kus 9,000 303,00 2 727,00 CS ÚRS 2019 02

Strana 70 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do 
ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky dó 800 
mm

285 M 61162932
dveře vnitřní hladké CPL laminované plné Ikřídlé 
70x197 cm

kus 4,000 2 305,00 9 220,00

PP dveře vnitřní hladké CPL laminované plné Ikřídlé 70x197 cm
w D02
w 4 4,000
w Součet 4,000

286 M 61162934
dveře vnitřní hladké CPL laminované plné Ikřídlé 

80x197 r.m
kus 5,000 2 465,00 12 325,00

pp dveře vnitrní hladké CPL laminované plné Ikřídlé 80x197 cm
w D01
w 2 2,000
w D03
w 2 2,000
w D06
w 1 1,000
w Součet 5,000

287 K 766660002 Montáž dveřních křídel otvíravých 1 křídlových š přes
0.8 m do ocelové zárubně kus 3,000 328,50 985,50 CS ÚRS 2019 02

pp
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do 
ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes
800 mm

288 M 61162936
dveře vnitřní hladkp CPL laminované plné Ikřídlé 

90x197 cm
kus 3,000 2 335,00 7 005,00

pp
w
w
w
w
w

dveře vnitřní hladké laminované piné 1 křfdlé 90x197 cm
D05
2
D07
1
Součet

2,000

1,000
3,000

K 766660022 I Montáž dveřních křídel otvíravých 1 křídlových š přes
! 0.8 m nožámlch do ocelové zárubně kus 1,000 769,00 769,00 CS ÚRS 2019 02
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do

290 M 61165611
dveře vnitřní požárně odolné, CPL fólie,odolnost El 
(EW) 15D3+C2. 1 křídlové 90 X 197 cm

kus 1,000 5 120,00 5 120,00

W D14
w 1 1,000
w Součet 1,000

291 K 766660171 Montáž dveřních křídel otvíravých 1 křídlových š do 0,8 
m do obložkové zárubně kus 37,000 594,50 21 996,50 CS ÚRS 2019 02
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do 
obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do

292 M 61162932
dveře vnitřní hladké CPL laminované plné Ikřídlé 
70x197 cm

kus 10,000 3 835,00 38 350,00

PP
W
W
W

dveře vnitřní hladké CPL laminované plné ikřídlé 70x197 cm
D10
10
Součet

10,000
10,000

293 M 61162934
dveře vnitřní hladké CPL laminované plné Ikřídlé 
80x197 cm

kus 25,000 4 430,00 110 750,00

PP
W
W
W
W
w
w
w
w
w

dveře vnitřní hladké CPL laminované plné Ikřídlé 80x197 cm
D08
4
D09
2
D11
4
D15
15
Součet

4,000

2,000

4,000

15,000
25,000

M 611629391
dveře vnitřní hladké CPL laminované plné Ikřídlé
80x120 cm-ATYP

kus 2,000 4 985,00 9 970,00

PP dveře vnitřní hladké CPL laminované plné Ikřídlé 80x120 cm - ATYP

w D17
w 2 2,000
w Součet 2,000

295 K 766660181 Montáž dveřních křídel otvíravých 1 křídlových š do 0,8 
m Dožárnlch do obložkové zárubně kus 4,000 310,50 1 242,00 CS ÚRS 2019 02
Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do

296 M 61165610
dveře vnitřní požárně odolné, CPL fólie, odolnost El 
(EW) 30D3+C2. Ikřldlové 80 X 197 cm

kus 2,000 6 595,00 13 190,00

w D12
w 2 2,000

w Součet 2,000

297 M 6116561001
dveře vnitřní požárně odolné, CPL fólie, odolnost El 
(EW) 15D3+C2. Ikřldlové 80 X 197 cm

kus 1,000 7110,00 7110,00

W D13
w 1 1,000
w Součet 1,000

298 M 61165612a
dveře vnitřní požárně odolné CPL fólie El (EW) 30 D3 
Ikřldlové 1000x1970mm

kus 1,000 2 445,00 2 445,00

pp dveře vnitřní požárně odolné CPL fólie El (EW) 30 D3 Ikřídlové
1100x1970mm

W D04
W 1 1,000
W Součet 1,000

299 K 766660311
Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí šířky 
do 800 mm do oouzdra s lednou kaDsou kus 3,000 523,00 1 569,00 CS ÚRS 2019 02

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových posuvných dveří do
PP pouzdra zděné příčky s jednou kapsou jednokřídlových, průchozí Šířky

do B00 mm

300 M 6116293401
dveře vnitřní hladké CPL laminované plné Ikřídlé 
80x197 cm oosuvné Vč.kování

kus 3,000 4 015,00 , 12 045,00

W
W

D16
3 3,000

Strana 71 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w Součet 3,000
K 766660717 Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou

zárubeň kus 5,000 138,50 692,50

PP

w

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových ostatní práce 
samozavírače na zárubeň ocelovou
D04

w 1 1,000
w D12
w 2 2,000
w D13
w 1 1,000
w D14
w 1 1,000
w Součet 5,000

302 M 5491725001 samozavlrač dveří s hřebenovou technologii kus 5,000 630,50 3 152,50

303 K 766660718 Montáž dveřních křídel dokování stavěče křídla kus 10,000 31,20 312,00 CS ÚRS 2019 02
pp Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových ostatní práce 

stavěče křídla
| m M 549163620 stavěč dveří , kus | 10,000 | 63,00 I 630,00 CS ÚRS 2019 02

pp kování dveřní stavěč dveří
1305 K 766660720 Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru kus 24,000 58,50 1 404,00 CS ÚRS 2019 02

pp
w

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových ostatní práce 
větrací mřížky s vyříznutím otvoru
D01

w 2 2,000
w D02
w 4 4,000
w D03
w 2 ' 2,000
w D08
w 4 4,000
w D09
w 2 2,000
w D10
w 10 10,000
w Součet 24,000

306 M 5530961
větrací mřížka nerez pro dveřní křidla vč.spojovaclho
materiálu

kus 24,000 302,50 7 260,00
pp větrací mřížka nerez pro dveřní křídla vč.spojovacího materiálu

307 K 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 57,000 48,70 2 775,90 CS ÚRS 2019 02
pp Montáž dveřních doplňku dveřního kování interiérového zámku

308 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 57,000 78,00 4 446,00 CS ÚRS 2019 02
pp Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou

1309 M 54914620 klika včetně rozet a montážního materiálu kus 57,000 235,00 13 395,00
pp kování vrchní dveřní klika včetně rozet a montážního materiálu

310 K 766682111 Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl
stěnvdo 170 mm kus 35,000 605,00 21 175,00 CS ÚRS 2019 02

pp Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro 
dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm
zárubeň obložková pro dveře Ikřldlové CPL laminát

311 M 611822580 60,70,80,90x197 cm, tl. 6-17 cm- specifikace viz 
tab.PSV ozn. D08. D09. D10. D11. D15

kus 35,000 2.070,00 72 450,00 CS ÚRS 2019 02

zárubeň obložková pro dveře Ikřldlové CPL laminát 60,70,80,90x197
pp cm, tl. 6 -17 cm * specifikace viz tab.PSV ozn. D08, D09, D10, D11, 

D15
w 4 4,000
w 2 2,000
w 10 10,000
w 4 4,000
w 15 15,000 ,
w Součet 35,000

312 K 766682111 Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl 
stěnv do 170 mm kus 5,000 605,00 3 025,00 CS ÚRS 2019 02

pp Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro 
dveře jednokřídlové, tloušťky stěnv do 170 mm
zárubeň obtožKová proWveře 1 křídlově'CPL laminát

313 M 6118225801 60,70,80,90x197 cm, tl. 6-17 cm pro posuvné dveře - 
soecifíkace viz tab.PSV ozn. D16

kus 3,000 2 070,00 6 210,00

zárubeň obložková pro dveře ikřldlové CPL laminát
314 M 6118225802 80x120cm, tl. 6-17 cm, ATYP - specifikace viz 

tab.PSV ozn. D17
kus 2,000 2 120,00 4 240,00

315 K 766682211 Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře
iednokřídlové tl stěnv do 170 mm kus 3,000 807,00 2 421,00 CS ÚRS 2019 02

pp Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových 
protipožárních, pro dveře iednokřídlové. tloušťky stěnv do 170 mm
zárubeň obložková protipožárníproTJveře~1 křídlově

316 M 61182259 CPL laminát 60,70,80,90x197 cm, ti 6-17 cm - 
soecifíkace viz tab.PSV ozn. D12. D13

kus 3,000 2 520,00 7 560,00

pp
zárubeň obložková protipožární pro dveře Ikřldlové CPL laminát 
60,70,80,90x197 cm, tl. 6 -17 cm - specifikace viz tab.PSV ozn. D12, 
D13

w 2 2,000
w 1 1,000
w Součet 3,000

317 K 766694121 Montáž.parapetních desek dřevěných nebo plastových 
šířkv Dřeš 30 cm délkv do 1.0 m kus 5,000 93,50 467,50 CS ÚRS 2019 02

pp

w

Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných 
nebo plastových šířky přes 300 mm, délky do 1000 mm
W09

w 1 1,000
w W10
w 2 2,000
w W15
w 2 2,000
w Součet 5,000

318 K 766694122 Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky 
břes 30 cm délkv do 1.6 m kus 18,000 156,00 2 808,00 CS ÚRS 2019 02

Strana 72 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných 
nebo plastových šířky přes 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm

w W02
w 4 4,000
w W03
w 6 6,000

w W04
w 2 2,000

w W05
w 2 2,000

w W08
w 1 1,000

w W13
w 1 1,000

w W14
w 2 2,000

w Součet 18,000
319 K 766694123 Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky 

ořeš 30 cm délkv do 2.6 m kus 31,000 187,00 5 797,00 CS ÚRS 2019 02

pp
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných 
nebo plastových šířky přes 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm

w W06
w 14 14,000
w W11
w 15 15,000
w W16
w 2 2,000

w Součet 31,000
320 K 766694124 Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky 

ořeš 30 cm délkv Dřeš 2.6 m kus 2,000 187,00 374,00 CS ÚRS 2019 02

pp
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných 
nebo plastových šířky přes 300 mm, délky přes 2600 mm

w W07
w i 1,000

w W12
w 1 1,000

w Součet 2,000

321 M 6079410701 deska parapetní plast vnitřní m 24,750 610,50 15109,88
pp deska parapetní plast vnitřní
w W02
w 1,15*4 4,600
w W03
w 1,55*6 9,300
w W04
w 1,15*2 2,300
w W05
w 1,15*2 2,300
w W10
w 2 2,000

w W16
w 2 2,000

w Mezísoučet 22,500
w 22,5*0,10 2,250
w Součet 24,750

322 M 6079410702 deska parapetní deska MDF tl. 18mm vnitřní * m 78,900 747,50 58 977,75 \

pp deska parapetní deska MDF tl.18mm vnitřní
w W06
w 2,05*14 28,700
w W07
w 2,65 2,650
w W08
w 1,3 1,300
w W09
w 0,6 0,600
w W11
w 2,05*15 30,750
w W12
w 2,65 2,650
w W13
w 1,3 1,300
w W14
w 1,3*2 2,600
w W15
w 0,6*2 1,200

w Mezísoučet 71,750
w 71,5*0,10 7,150
w Součet 78,900 '

323 M 607941210 koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm kus 112,000 31,20 3 494,40 CS ÚRS 2019 02

pp koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600 mm
w (5+18+31+2)*2 112,000

w Součet 112,000

324 K 766-TV01 M+D kuchyňské línky vč.vestavěných zařizovacích 
snntřehičů - specifikace viz tab.PSV ozn.TVOl kus 2,000 36 180,00 72 360,00

pp
M+D kuchyňské linky vč.vestavéných zařizovacích spotřebičů - 
soecifíkace viz tab.PSV ozn.TVOl

325 K 766-TV02 M+D kuchyňské linky vč.vestavéných zařizovacích 
snntřehičů - snecifikace viz tab.PSV ozn.TV02 kus 1,000 3 705,00 3 705,00

pp
M+D kuchyňské linky vč.vestavéných zařizovacích spotřebičů - 
soecifíkace viz tab.PSV ozn.TV02

326 K 766-TV03 M+D kuchyňské linky vč.vestavěných zařizovacích 
snntřehičů - snecifikace viz tab.PSV ozn.TV03 kus 1,000 37 750,00 37 750,00

pp
M+D kuchyňské linky vč.vestavěných zařizovacích spotřebičů - 
specifikace viz tab.PSV ozn.TV03

327 K 766-TV04 M+D kuchyňské linky vč.vestavěných zařizovacích 
snntřehičů - snecifikace viz tab.PSV ozn.TV04 kus 1,000 30 490,00 30 490,00

Strana 73 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP M+D kuchyňské linky vč.vestavěných zařizovacích spotřebičů- 
specifikace viz tab.PSV ozn,TV04

328 K 766-TV05 M+D dřevěná vestavěná skříň - specifikace viz tab.PSV 
ozn.TV05 kus 1,000 16 430,00 16 430,00

PP M+D dřevěná vestavěná sknň- specifikace viz tab.PSV ozn.TV05

329 K 998766103 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v
obiektech v do 24 m t 2,972 12 220,00 36 317,84 CS ÚRS 2019 02

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
obiektech výšky přes 12 do 24 m

D 767 Konstrukce zámečnické 1 565 269,39
330 K 767531111 Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží 

čistících zón m2 9,275 154,00 1 428,35 CS ÚRS 2019 02
pp
w
w
w
w
w

Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových
3,1*1,5
1,15*1
2,0*1,3
1,25*0,7
Součet

4,650
1,150
2,600
0,875
9,275

331 M 697521000
rohož textilní provedeni 100% PP - specifikace viz 
tab.PSV ozn.ZV04+ZV05

m2 6,380 923,00 5 888,74 CS ÚRS 2019 02

rohož textilní provedení 100% PP - specifikace viz tab.PSV 
ozn.ZV04+ZV05

W 3,1*1,5 4,650
W 1,15*1 1,150
W Mezísoučet 5,800
W 5,8*0,1 0,580
W_________________ Součet_____________________________________________  6,380

332 M 697520300 (
rohož vstupní provedeni hliník nebo mosaz/gumové 
vlnovkv/-soecifíkace viz tab.PSV ozn.ZV06+ZV07

m2 3,836 3 075,00 11 795,70 CS ÚRS 2019 02

pp ' rohož vstupní provedení hliník nebo mosaz/gumové vlnovky/
specifikace viz tab.PSV ozn,ZV06+ZV07 

W 2,0*1,3
W 1,25*0,7
W Mezísoučet
W 3,605*0,1
W Součet

333 K 767531121 Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím 
rohožím m 24,000 113,00 2 712,00 CS ÚRS 2019 02
Montáž vstupních čisticích zón z rohoží osazení rámu mosazného 
nebo hliníkového zapuštěného z L profilů

2,600
0,875
3,475
0,361
3,836

W
W
W
W
W

(3,1+1,5)*2 
(1,15+1)*2 
(2,0+1,3)*2 
(1,25+0,7)*2 
Součet

9,200
4,300
6,600
3,900

334 M 697521600
rám pro zapuštěni, profil L - 30/30, 25/25, 20/30, 15/30 - 
AI

m 26,400 144,00 3 801,60 CS ÚRS 2019 02

PP
W
W

335 K 767642114

rám pro zapuštění, profit L - 30/30, 25/25, 20/30,15/30 - Ai 
24,0*1,1
Součet_____________________________ ___________
[Montáž automatických dveří v do 3,0 m š do 3,5 m

26,400
26,400

kus | 1,000 i 9 080,00 9 080,00|CS ÚRS 2019 02
Montáž automatických dveří posuvných, výšky přes 2200 mm do 3000 
m. šířky přes 1800 mm do 3500 mm _________ _________________
Dveře AL 200x309cm posuvné automatické 2kř.,

336 M 767-W18 pohon, ovládáni, doplňky - specifikace viz tab.PSV 
ozn. W18

kus 1,000 141 400,00 141 400,00

Dveře AL 200x309cm posuvné automatické 2kř., pohon, ovládání, 
doplňky - specifikace viz tab.PSV ozn.W18____________________

337 K 767-AL01 M+D AL stěna 420x251cm vč.kování a doplňků - 
SDecifikace viz tab.PSV ozn.ALOI ks 1,000 130 800,00 130 800,00

338 K 767-AL02 M+D AL stěna 360x310cm vč.kování a doplňků -
SDecifikace viz tab.PSV ozn.AL02 ks 1,000 98 900,00 98 900,00

339 K 767-AL03 M+D AL stěna 165x310cm vč.kování a doplňků -
soecifíkace viz tab.PSV ozn.AL03 ks 1,000 53 800,00 53 800,00

340 K 767-AL04 M+D AL stěna 245x310cm vč.kování a doplňků, madlo
SDecifikace viz tab.PSV ozn.AL04 ks 1,000 74 200,00 74200,00

341 K 767-AL05 M+D AL stěna 210x310cm vč.kování a doplňků -
SDecifikace viz tab.PSV ozn.AL05 ks 1,000 81 300,00 81 300,00

342 K 767-AL06 M+D AL stěna 205x310cm vč.kování a doplňků -
SDecifikace viz tab.PSV ozn.AL06 ks 1,000 94 300,00 94 300,00

343 K 767-AL07 M+D AL stěna 195x260cm vč.kování a doplňků -
SDecifikace viz tab.PSV ozn.AL07 ks 1,000 53 500,00 53 500,00

344 K 767-AL08 M+D AL stěna 180x260cm vč.kování a doplňků -
SDecifikace viz tah.PSV ozn.ALOB ks 1,000 51 500,00 51 500,00

345 K 767-AL09 M+D AL stěna 360x225cm vč.kování a doplňků -
SDecifikace viz tah.PSV ozn.AL09 ks 1,000 115 300,00 115 300,00

346 K 767-AL10 M+D AL stěna 360x225cm vč.kování a doplňků -
soeclfikace viz tah.PSV ozn.ALIO ks 1,000 115 300,00 115 300,00

347 K 767-AL11 M+D AL stěna 175x225cm vč.kování a doplňků -
SDecifikace viz tah.PSV ozn.AL11 ks 1,000 64 900,00 64 900,00

348 K 767-AL12 M+D AL stěna 343,5x258cm vč.kování a doplňků -
SDecifikace viz tab.PSV ozn.AL12 ks 1,000 129 600,00 129 600,00

349 K 767-AL13 M+D AL stěna 175x220cm vč.kování a doplňků -
SDecifikace viz tah.PSV ozn.AL13 ks 1,000 64 900,00 64 900,00

350 K 767-AL14 M+D AL stěna 175x220cm vč.kování a doplňků -
SDecifikace viz tab.PSV ozn.AL14 ks 1,000 64 900,00 64 900,00

351 K 767-AL15 M+D AL stěna 196x258cm vč.kování a doplňků -
SDecifikace viz tab.PSV ozn.AL15 ks 1,000 53 500,00 53 500,00

352 K 767-W17 Dveře vchodové AL 94x220cm vč.kování a doplňků -
soecifíkace viz tab.PSV ozn.W17 kus 1,000 36 210,00 36 210,00

353 K 767-ZV01 M+D schodišťové zábradlí vč.povrchové úpravy a
kotvení - SDecifikace viz tab.PSV ozn.ZVOl kus 1,000 8 455,00 8 455,00

354 K 767-ZV02 M+D schodišťové madlo vč.povrchové úpravy a kotvení
- SDecifikace viz tab.PSV ozn.ZV02 m 66,000 128,00 8 448,00

355 K 767-ZV08 M+D zábradlí vč.povrchové úpravy a kotveni -
snecifikace viz tah.PSV ozn.ZVOS kus 1,000 23 670,00 23 670,00
M+D zábradlí vč.povrchové úpravy a kotvení - specifikace viz tab.PSV 
ozn.ZV08

Strana 74 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

356 K 767-ZV09 M+D zábradlí vč.povrchové úpravy a kotvení -
snecifikace viz tab.PSV ozn.ZVOS kus 1,000 28 750,00 28 750,00

pp M+D zábradlí vč.povrchové úpravy a kotvení - specifikace viz tab.PSV 
ozn.ZV09

357 K 767-ZV10 M+D protídešfové žaluzie 50x90cm vč.povrchové 
únravv Pz a kotveni - soecifíkace viz tab.PSV ozn.ZVIO kus 1,000 4 000,00 4 000,00

PP
M+D protidešťové žaluzie 50x90cm vč.povrchové úpravy Pz a kotvení - 
SDecifikace viz tab.PSV ozn.ZVIO

358 K 767-ZV11 M+D systémový paraván - specifikace viz tab.PSV 
ozn.ZV11 kus 4,000 5 340,00 21 360,00

PP M+D systémový paraván - specifikace viz tab.PSV ozn.ZV11

359 K 767-ZV12-1 M+D stěnový nový trezor vč.obetonování - specifikace
viz tah.PSV ozn.ZV12 kus 1,000 8 900,00 8 900,00

PP
M+D stěnový trezor vč.obetonování - specif kace viz tab.PSV 
ozn.ZV12

360 K 767-ZV12-2 Osazeni stěnového trezoru stávajícího vč.obetonování - 
snecifikace viz tab.PSV ozn.ZV12 (bude použit kus 1,000 2 670,00 2 670,00

D 771 Podlahy z dlaždic 311 362,56
361 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 509,280 24,80 12 630,14|CS ÚRS 2019 02

PP
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na 
podlahu

w 169,17 159,170
w 5,19 5,190

w F15
w 66,44*2 132,880
w F16
w 6,05*2 12,100
w F24
w 41,25*2 82,500

w F25
w 7,97*2 15,940
w F32
w 27,86*2 55,720

w F33
w 22,89*2 45,780

w Součet 509,280

362 K 771274123 Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných 
keramických flexibilní leDidlo š do 300 mm m 2,200 405,50 892,10 CS ÚRS 2019 02
Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním

pp lepidlem stupnic protiskluzných nebo reliéfovaných šířky přes 250 do 
300 mm

w 6.1.1.9- Půdorys 1.PP - Návrh
w 6001
w 1,1*2 2,200

w Součet 2,200

363 M 59761337 schodovka protiskluzná šířky 300mm kus 8,067 35,60 287,19 CS ÚRS 2019 02

pp schodovka protiskluzná šířky 300mm
w (2,2/0,3)*1,1 8,067

w Součet 8,067

364 K 771274232 Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých 
keramických flexibilní leoldlo v do 200 mm m 2,200 405,50 892,10 CS ÚRS 2019 02

pp Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním 
lepidlem podstupnic hladkých výškv přes 150 do 200 mm

365 M 597611350 dlaždice keramické 1. j. m2 0,484 281,00 136,00\CS ÚRS 201702

w 2,2*0,2*1,1 0,484

w Součet 0,484

366 K 771474113 Montáž soklfků z dlaždic keramických rovných flexibilní' 
lenidlo v do 120 mm m 253,370 74,50 18 876,07 CS ÚRS 2019 02

PP
Montáž sokliků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 
rovných výšky přes 90 do 120 mm

w Č001+006
w (16,2+3,8+2,5+1+0,3)*2 47,600

w -0,8*5 -4,000

w -0,9*2 -1,800

w -i -1,000

w -1,2+0,2*2 -0,800

w Č002
w (4,2+2,05)*2 12,500

w -0,9 -0,900

w Č003
w (5,85+5,65)*2 23,000

w -0,9 -0,900

w Č004
w (5,85+4,7)*2 21,100

w -1 -1,000

w Č007
w (4,5+2,7+2)*2 18,400

w -0,8 -0,800

w 6101
w (7+4+0,45+0,65ý2 24,200

w -0,8*6 -4,800

w -1,65+0,2*2 -1,250

w Č108
w (6,3+3,7+0,75)*2 21,500

w -0,8*3 -2,400

w -2,45+0,15*2 -2,150

w -1,5+0,6*2 -0,300

w Č109
w (9+3,95+0,5+0,35+0,2)*2 28,000

w -0,8*3 -2,400

w -1,4 -1,400

w -1,2+0,2*2 -0,800

w -1,8+0,2*2 -1,400

w -1,4+0,2*2 -1,000

w Č114
w (1,85+1,45)*2 6,600

w -1,2+0,2*2 -0,800

Strana 75 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w -1,15+0,5*2 -0,150
w Č124
w 2,7+1,6*2 5,900
w Č129
w 1,5+1,4+1,5 4,400
w -0,8 -0,800
w Č201
w (6+2,85)*2 17,700
w -0,8*4 -3,200
w -1,8+0,2*2 -1,400
w -1,5+0,5*2 -0,500
w Č211
w (11+1,95)*2 25,900
w -0,7 -0,700
w -0,8*8 -6,400
w -1,95+0,2*2 -1,550
w Č224
w 2,7+1,6*2 5,900
w Č225
w (5+1,95)*2 13,900
w -1,2 -1,200
w -1,8-1,95+0,2*4 -2,950
w Č301
w (5+2)*2 14,000
w -0,84 -0,840
w -1,2+0,2*2 -0,800
w -1,95 -1,950
w -0,8 -0,800
w 6302
w (9,3+2)*2 22,600
w -0,84 -0,840
w -1,95 -1,950
w -0,7 -0,700
w -0,8*4 -3,200
w Součet 253,370

367 K 771474133 , Montáž soklíků z dlaždic keramických schodišťových 
stUDňovitvch flexibilní lenidlo v do 120 mm m 69,800 107,50 7 503,50 CS ÚRS 2019 02
Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 
schodišťových stupňovitých výšky přes 90 do 120 mm

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

č.1.1.9 - Půdorys 1.PP - Návrh 
ČG01
(0,3+0,2)*2*2
Č017
(0,35+0,2)*(12+6)*2
6128
(0,3+0,2)*(12+12)*2
6227
(0,3+0,2)*(12+12)*2
Součet

2,000

19.800 

24,000

24,000
69.800

sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i
368 M 59761416

exteriéru 300mm
kus 1 184,956 ■ 29,80 35 311,69 CS ÚRS 2019 02

PP
W
w
w

sokl*dlažba keramická slinutá hladká do interiéai i exteriéru 300mm 
(253,37/0,3)*1,1 
(69,8/0,3)*1,1 
Součet

929,023 
255,933 

1 184,956

369 K 771554113 Montáž podlah z dlaždic teracových lepených flexibilním 
leDidlem do 12 ks/m2 m2 5,190 ■ 372,50 1 933,28 CS ÚRS 2019 02

W
W
W

Montáž podlah z dlaždic teracových lepených flexibilním lepidlem přes
9 do 12 ks/ m2
F11
5,19
Součet

5,190
5,190

\370\ M \59247001 I dlaždice teracová 300x300x30mm m2 5,709 298,00 I 1 701,28 \CS URS 2019 02

PP dlaždice teracová 300x300x30mm
w 5,19*1,1 5,709
w Součet 5,709

371 K 771574118 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených 
flexibilním leDidlem do 45 ks/m2 m2 159,170 372,50 59 290,83 CS ÚRS 2019 02

PP Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 
režných nebo glazovaných hladkých přes 35 do 45 ks/ m2

w F01
w 78 78,000
w F02
w 53,1 53,100
w F12
w 3,35 3,350
w F16
w 6,05 6,050
w F33
w 18,67 18,670
w Součet 159,170

372 M 59761014
dlažba keramická hutná reliéfní do interiéru přes 35 do 
45ks/m2

m2 175,087 546,50 95 685,05 CS ÚRS 2019 02

pp
W
W

dlažba keramická hutná reliéfní do interiéru přes 35 do 45ks/m2
159,17*1,1
Součet

175,087
175,087

373 K 771579191 Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 
m2 m2 24,990 20,70

PP Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do
5 m2 jednotlivě

W F02
W 2,18+1,41+3,89+2,5+1,97 11,950
W F12
W 3,35 3,350
W F16
W 3,92+2,13 6,050
W F33
W 3,64 3,640

517,29 CS URS 2019 02

Strana 76 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w Součet 24,990
374 K 771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou

vrstvách m2 53,100 645,50 34 276,05 CS ÚRS 2019 02
PP Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách
w F02
w 53,1 53,100
w Součet 53,100

375 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 323,170 58,00 18 743,86jCS ÚRS 2019 02
pp Podlahy - ostatní práce spárování silikonem
w 253,37 253,370
w 69,8 69,800
w Součet 323,170

376 K 771591161 Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v rovině 
dlažbv m 34,180 41,40 1 415,05 CS ÚRS 2019 02

pp Podlahy - ostatní práce montáž profilu dilatační spáry v rovině dlažby

w 1NP
w 33,1 33,100
w 3NP
w 1,08 1,080
w Součet 34,180

377 M 590541720 profil dilatační m 37,598 232,00 8 722,74\CSÚRS2019 02

w 34,18*1,1 37,598
w Součet 37,598

378 K 998771103 Přesun hmot tonážni pro podlahy z dlaždic v objektech 
v do 24 m t 6,062 2 070,00 12 548,34 CS ÚRS 2019 02
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotností

pp přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
obiektech výšky přes 12 do 24 m

D 772 Podlahy z kamene 208 719,11
379 K 772001 M+D nová protiskluzová páska na každý schod +

označení nástuoníoh a WstUDních stuDňů kus 138,000 424,50 58 581,00

pp
M+D nová protiskluzová páska na každý schod + označení nástupních
a výstupních slupňů

w venkovní schodiště
w 4*2 8,000

w vnitřní schodiště
w (18+24+23)*2 130,000
w Součet 138,000

380 K 772991431 Voskování (fluetace) a leštění dlažeb ručně m2 148,710 224,50 33 385,40 jCS ÚRS 2019 02
pp Dlažby ostatní práce voskování a leštění ručně
w F11
w 5,19 5,190
w F15
w 66,44 66,440
w F24
w 41,25 41,250
w F25
w 7,97 7,970
w F32
w ■ 27,86 27,860
w Součet 148,710

381 K 772991901 Broušení teracových podlah m2 148,710 785,00 116 737,35

382 K 998772103 Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech
v do 60 m t 0,018 853,50 15,36 CS ÚRS 2019 02
Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a

pp soklů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v obiektech výšky přes 12 do 60 m

D 773 Podlahy z litého teraca . 406 691,03

383 K 773511261 Podlahy z přírodního litého teraca zřízení podlahy
nrosté tl 20 mm vč.dodávkv cementu m2 143,520 2 485,00 356 647,20 CS ÚRS 2019 02

pp
Podlahy z přírodního litého teraca zřízení podlahy z vápencových drtí a 
cementu nebo suché teracové prosté (drť ve specifikaci) tl. 20 mm

w F15
w 66,44 66,440
w F24
w 41,25 41,250
w F25
w 7,97 7,970
w F32
w 27,86 27,860
w Součet 143,520

384 M 583461220 dď vápencová bílá frakce 2,0-4 bal. 25 kg ř 5,741 2 405,00 13 807,11 CS ÚRS 2019 02

PP
w

dif vápencová bílá frakce 2,0-4 bal. 25 kg
143,52*0,04 'Přepočtené koeficientem množství 5,741

385 K 773992001 Výplně dilatačních spár litého teraca vložkami z 
barevnvch kovů (bílá mosazi m 43,900 304,50 13 367,55 CS ÚRS 2019 02

PP

w
w
w
w
w
w
w

Ostatní práce výplně dilatačních spár teraca vložkami z barevných 
kovů
1NP
21.31
2NP
13.32
3NP
9,27
Součet

21,310

13,320

9,270
43,900

386 K 998773103 Přesun hmot tonážní pro podlahy teracové lité v 
obiektech v do 24 m t 8,153 2 805,00 22 869,17 CS ÚRS 2019 02

PP
Přesun hmot pro podlahy teracové lité stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výškv přes 12 do 24 m

D 775 Podlahy skládané 16 756,62
387 K 775429121 Montáž podlahové lišty přechodové m 44,800 178,00 7 974,40|CS ÚRS 2019 02

Strana 77 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Montáž lišty přechodové (vyrovnávací) pnpevněné vruty
w viz tab.PSV
w 0,8*2 1,600
w 0,7*4 2,800
w 0,8*2 1,600
w 1*1 1,000
w 0,9*2 1,800
w 0,8*1 0,800
w 0,9*1 0,900
w 0,8*4 3,200
w 0,8*2 1,600
w 0,7*10 7,000
w 0,8*4 3,200
w 0,8*2 1,600
w 0,8*1 0,800
w 0,9*1 0,900
w 0,8*15 12,000
w 0,8*3 2,400
w 0,8*2 1,600
w Součet 44,800

388 M 553431100 dveřní přechodový profil m 49,280 178,00 8 771,84 CS ÚRS 2019 02
PP dveřní přechodový profil
w 44,8*1,1 49,280
w Součet , 49,280

389 K 998775103 Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v 
do 24 m t 0,010 1 037,50 10,38 CS ÚRS 2019 02
Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti i

PP přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
obiektech výšky pres 12 do 24 m

D 776 Podlahy povlakové 793 291,26
390 K 776111112 Broušení betonového podkladu podlah m2 1 065,790 35,20 37 515,81 CS ÚRS 2019 02

PP Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu betonového
w F01
w 78 78,000
w F02
w 53,1 53,100
w F03
w 125,61 125,610
w F04
w 34,16 34,160
w F12
w 3,35 3,350
w F13
w 22,65 22,650
w F14
w 188,76 188,760
w F15
w 66,44 66,440
w F16
w 6,05 6,050
w F19
w 23,51 23,510
w F21
w 16,44 16,440
w F22
w 17,16 17,160
w F23
w 225,47 225,470
w F24
w 41,25 41,250
w F25
w 7,97 7,970
w F31
w 105,12 105,120
w F32
w 27,86 27,860
w F33
w 22,89 22,890
w Součet 1 065,790

l391( K (776111311 j Vysátí podkladu povlakových podlah | m2 | 1 065,7901 4,001 4 263,16|CS ÚRS 2019 02 |
PP Příprava podkladu vysátí podlah

392| K 776111411 (Montáž pásky dilatační povlakových podlah | m 23,160 25,50 590,58 CS ÚRS 2019 02
PP Příprava podkladu montáž dilatační pásky podlah
W 1PP
W 4,44 4,440
W 1NP
W 11,52 11,520
W 2NP
W 7,2 7,200
W Součet 23,160

393 M 286181560 páska dilatační podlahová m 23,623 20,70 489,00 CS ÚRS 2019 02
PP
w

páska dilatační podlahová
23,16*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 23,623

394 K 776121111 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 
oovlakbvích nodlah m2 2 310,800 25,50 58 925,40 CS ÚRS 2019 02

PP Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad 
(válečkováním)

w F03
w 125,61*3 376,830
w F04
w 34,16*4 136,640
w F13
w 22,65*3 67,950
w F14
w 188,76*3 566,280

Strana 78 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w F19
w 23,51*3 70,530
w F21
w 16,44*3 49,320
w F22
w 17,16*3 51,480
w F23
w 225,47*3 676,410
w F31
w 105,12*3 315,360
w Součet 2 310,800

395 K 776141123 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 
DP.vnosti 30 MPa tl 5- 8 mm m2 758,880 143,00 108 519,84 CS ÚRS 2019 02

pp
w

Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah 
min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm
F03

w 125,61 125,610
w F04
w 34,16 34,160
w F13
w 22,65 22,650
w F14
w 188,76 188,760
w F19
w 23,51 23,510
w F21
w 16,44 16,440
w F22
w 17,16 17,160
w F23
w 225,47 225,470
w F31
w 105,12 105,120
w Součet 758,880

396 K 776211211 Lepení textilních čtverců vč.lepidla m2 248,980 83,00 20 665,34 CS ÚRS 2019 02
pp Montáž textilních podlahovin lepením čtverců standardních
w F19
w 23,51 23,510
w F23
w 225,47 225,470
w Součet 248,980

397 M 6975107101
koberec ve čtvercích 61x61cm zátěžový tUmm, izolace 
kročeiového hluku 25dB

m2 273,878 520,50 142 553,50

w 248,98*1,1 273,878
w Součet 273,878

398 K 77622111111 Lepení pásů z vinylu vč.lepidla m2 436,650 139,00 60 694,351
w F03
w 125,61 125,610
w F14
w 188,76 188,760
w F22
w 17,16 17,160
w F31
w 105,12 105,120
w Součet 436,650

399 M 2841100011
heterogenní zátěžová podlahovina se skleněnou
viztuhou tl.3mm

m2 480,315 453,50 217 822,85

w 436,65*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 480,315
400 K 77622111111 Lepeni pásů z vinylu vč.lepidla m2 34,160 139,00 4 748,241

w F04
w 34,16 34,160
w Součet 34,160

401 M 2841104601
homogenní zátěžová antistatická podlahovina tl. 2,00 
mm

m2 37,576 787,50 29 591,10

pp
w

PVC homogenní zátěžové antistatické II. 2,00 mm, čtverce 608x608, 
el. odpor < 1000 Mohm, třída zátěže 34/43
34,16*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 37,576

402 K 77622111111 Lepení pásů z vinylu vč.lepidla m2 39,090 139,00 5 433,511
w F13
w 22,65 ’ 22,650
w F21
w 16,44 16,440
w Součet 39,090

403 M 2841101201
heterogenní protiskluzná podlahovina se vsypem, 
antihakteriálnl ťmrava orotiskluzná tl.2mm

m2 42,999 578,00 24 853,42

w 39,09*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 42,999
404 K 776223111 Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za

tenla ívč.frézovánil m 441,222 33,60 14 825,06 CS ÚRS 2019 02

pp
w
w

Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně 
frézování)
(735,37)/2*1,2
Součet

441,222
441,222

405 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm lepením 
vč.leoidla m 195,300 28,80 5 624,64 CS ÚRS 2019 02

PP Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm
w Č116
w (6+3,8+0,2‘2)*2 20,400

w -0,8 -0,800

w Č202
w (3,95+2,95+0,2)*2 14,200

w -0,8 -0,800

w Č203
w (5,3+2,9+0,2*2)*2 17,200
w -0,8 -0,800

w Č204
w (5,45+3+0,2*2)*2 17,700

w -0,8 -0,800

Slrana 79 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství ■ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
w Č205
w (5,45+3,15+0,2)*2 17,600
w -0,8 -0,800
w Č206
w (8,9+6+0,55+0,3+0,2*3)*2 32,700
w -0,8*3 -2,400
w Č207
w (5,55+6+0,6+0,55+0,2*2}*2 26,200
w -0,8*3 -2,400
w Č208
w (5,9+6,5+0,2*3)*2 26,000
w -0,8*2 -1,600
w 6209
w (4,25+2,35+0,2)*2 13,600
w -0,8 -0,800
w Č210
w (3,8+6,45+0,2*3)*2 21,700
w -0,8 -0,800
w Součet 195,300

4061 M 6975120401 | lišta kobercová v. 8 cm | m 199,206 35,20 7 012,051
pp
w
w

lišta kobercová 5,5 x 0,9 x 250 cm
195,3*1,02
Součet

199,206
199,206

M+D systémového obrubového žlabu s ukončením
407 K 776411191 systémovým těsnícím profilem, kotevní a montážní

Drvkv vč. wtažení nndlahové krvtinv v.100m na sokl
m 130,800 78,00 10 202,40

w Č102
w (2,35+2,05)*2 8,800
w Č103
w (2,35+1 )*2 6,700
w 6104
w (2,35+0,9)*2 6,500
w 6105
w ' (2,2+2,05)*2 8,500
w 6106
w. (2,2+1 )*2 6,400
w 6107
w (2,2+0,9)*2 6,200
w 6112
w (1,75+1,25)*2 6,000
w 6113
w (1,75+1,75)*2 7,000
w Č118
w (3,55+1,6+0,2)*2 10,700
w Č215
w (3+1,8)*2 9,600
w Č216
w (1,35+0,9/2 4,500
w Č217
w (2,45+0,9)*2 6,700
w 6218
w (1,85+0,9)*2 5,500
w Č219
w (2,1+1,85)*2 7,900
w Č220
w (2,1+0,9)*2 6,000
w Č221
w (2,1+0,9)*2 6,000
w Č304
w (5,8+3,1/2 17,800
w Součet 130,800

408| K |776421111 (Montáž obvodových lišt lepením | m | 383,6001

pp Montáž lišt obvodových lepených
w Č005
w (6+4,85+0,6)*2 22,900
w -0,8 -0,800
w Č009
w (6+3,6+0,3)*2 19,800
w -0,8 -0,800
w Č01Q
w (6,1+4,8)*2 21,800
w -0,8*2 -1,600
w Č011
w (5,9+0,45+6,75)*2 26,200
w -0,8 -0,800
w Č012
w (5,9+0,6+5,65/2 24,300
w -0,9 -0,900
w 6117
w (4,75+4,5+0,2)*2 18,900
w -0,8 -0,800
w Č119
w (6+2,45+0,2)*2 17,300
w -0,8 -0,800
w Č120
w (6+0,5+2,4+0,2/2 18,200
w -0,8*2 -1,600
w 6121
w (3,6+2,7+6*2+0,6/2 37,800
w (1,5+3,6)*2 10,200
w -0,8*4 -3,200
w Č122
w (5,8+2,1+0,2/2 16,200
w -0,8 -0,800
w 6123
w (6,3+4,5+0,2*2)*2 22,400
w (1,45+3,5)*2 9,900

49,50 18 988,20 CS URS 2019 02

Strana 80 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w -0,8*3 -2,400

w Č125
w (4,9+4,25+0,2*2)*2 19,100
w -0,8*2 -1,600

w Č126
w (6,5+3,7+0,2*2)*2 21,200

w -0,8*2 -1,600

w 6213
w (3,6+4+0,2)*2 16,600

w -0,8*2 -1,600

w Č214
w (2,05+1,3+0,2)*2 7,100

w -0,8 -0,800

w 6307
w (2,7+3,15)*2 11,700

w -0,8 -0,800

w 6308
w (5,6+6)*2 23,200

w -0,8+0,4*2 0,000
w 6309
w (6+2,75)*2 17,500

w -0,8+0,4*2 0,000

w 6310
w (6+5,6)*2 23,200
w -0,8+0,4*2 0,000

w Sou6et 383,600

409 M 284110030 lišta soklová PVC m 391,272 35,20 13 772,77 CS ÚRS 2019 02

w 383,6*1,02 ’Přepočtené koeficientem množství 391,272

410 K 998776103 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v
obiektech v do 24 m t 12,363 501,50 6 200,04 CS ÚRS 2019 02
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti

PP přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
obiektech výšky přes 12 do 24 m

d 78J Dokončovací práce - obklady i 760 046,17
411 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu | m2 267,680 24,80 6 638,46|CS ÚRS 2019 02

PP Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu

412 K 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách m2 267,680 645,50 172 787,44 CS ÚRS 2019 02
Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

413 K 781474117 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 45 
ks/m2 leoenvch flexibilním leoidlem m2 267,680 372,50 99 710,80 CS ÚRS 2019 02

PP
Monláž obkladů vnitrních stěn z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem maloformátových hladkých pres 35 do 45 ks/m2

w 6006
w (2,8+0,6)*0,6 2,040

W ' 6013
w (3+2,45)*2*2,1 22,890

w -0,7*2*2 -2,800

w -0,8*2 -1,600

w 6014 ■
w (2,45+0,95)*2*2,1 14,280

w -0,7*2 -1,400

w Č015
w (1,15+1,4)*2*2,1 10,710

w -0,7*2 -1,400

w Č016
w (2,25+1,75)*2*2,1 16,800

w -0,7*2 -1,400

w -0,8*2 -1,600

w 6018
w (2.25-+1,15)*2*2,1 14,280

w -0,7*2*2 -2,800

w Č019
w (2,25+0,95)*2*2,1 13,440

w -0,7*2 -1,400

w 6102
w (2,35+2,05)*2*2,1 18,480

w -0,7*2 -1,400

w -0,8*2 -1,600

w 6103
w (2,35+1 )"2*2,1 14,070

w -0,7*2*2 -2,800

w 6104
w (2,35+0,9)*2*2,1 13,650

w -0,7*2 • -1,400

w 6105
w (2,2+2,05)*2*2,1 17,850

w -0,7*2 -1,400

w -0,8*2 -1,600

w 6106
w (2,2+1 )*2*2,1 13,440

w -0,7*2*2 -2,800

w 6107
w (2,2+0,9)*2*2,1 13,020

w -0,7*2 -1,400

w 6108
w (2,6+1,2+0,75)*0,6 2,730

w 6113
w (1,75+1,75)*2*2,1 14,700

w -0,8*2 -1,600
w 6118
w 1,6*2,1 3,360
w 6213
w (1+1 )*2,1 4,200

w (3+0,6)*0,6 2,160

Strana 81 z 193



Typ Kód Popis MJ Množství

w 6215
w (3+1,8)*2*2,1 20,160
w -0,7*2*2 -2,800
w -0,8 -0,800
w 6216
w (1,35+0,9)*2*2,1 9,450
w -0,7*2 -1,400
w Č217
w (2,45+0,9)*2*2,1 14,070
w -0,7*2 -1,400
w Č218
w (1,85+0,9)*2*2,1 11,550
w -0,7*2 -1,400
w 6219
w (2,1+1,85)*2*2,1 16,590
w -0,7*2 -1,400
w -0,8*2 -1,600
w 6220
w (2,1+0,9)*2*2,1 12,600
w -0,7*2*2 -2,800
w 6221
w (2,1+0,9)*2*2,1 12,600
w -0,7*2 -1,400
w 6304
w 1*2,1 2,100
w (2,5+0,6)*0,6 1,860
w Součet 267,680

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

414 M 59761255 obklad keramický hladký přes 35 do 45ks/m2 m2 294,448 248,50 73 170,33 CS ÚRS 2019 02 |
PP
w

obklad keramický hladký přes 35 do 45ks/m2
267,68*1,1 294,448

w Součet 294,448
415 K 781419191 Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za

Dlochu do 10 m2 m2 36,300 20,70 751,41 CS ÚRS 2019 02 !

Montáž obkladů vnitrních stěn z obkladaček a dekorů (listel)
PP pórovinových Příplatek k cenám obkladaček za plochu do 10 m2

jednotlivě
w 6006
w (2,8+0,6)*0,6 2,040
w 6108
w (2,6+1l2+0,75)*0,6 2,730
w 6118
w 1,6*2,1 3,360
w 6213
w (1+1)*2,1 4,200
w (3+0,6)*0,6 2,160
w Č216
w (1,35+0,9)*2*2,1 9,450
w -0,7*2 -1,400
w 6220
w (2,1+0,9)*2*2,1 12,600
w -0,7*2*2 -2,800
w 6304
w 1*2,1 2,100
w (2,5+0,6)*0,6 1,860
w Součet 36,300

416 K 781491011 Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým 
tmelem na Dodkladnl omítku m2 2,400 1 241,50 2 979,60 CS ÚRS 2019 02

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, 
plochy do 1 m2
6.1.1.9- Půdorys 1.PP - Návrh
Č013+016pozn.21
0,6*0,4*2
č. 1.1.10 - Půdorys 1.NP - Návrh 
Č102+105 pozn.30 
0,6*0,4*4
6.1.1.11 - Půdorys 2.NP - Návrh 
6215+219 pozn.25 
0,6*0,4*4 
Součet

0,480

0,960

0,960
2,400

417 M 634651240 zrcadlo čiré tl. 4 mm m2 2,400 1 241,50 2 979,60 CS ÚRS 2019 02

418 K 7814945111 Nerezové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 180,650 215,00 38 839,75

PP Ostatní prvky nerezové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním 
lepidlem ukončovací

w 6006
w 2,8+0,6+0,6*2 4,600
w 6013
w (3+2,45)*2 10,900
w 2,1 2,100
w 6014
w (2,45+0,95)*2 6,800
w 6015
w (1,15+1,4)*2 5,100
w 6016
w (2,25+1,75)*2 8,000
w 6018
w (2,25+1,15)*2 6,800
w 6019
w (2,25+0,95)*2 6,400
w 6102
w (2,35+2,05)*2 8,800
w 6103
w (2,35+1)*2 6,700
w 6104
w (2,35+0,9)*2 6,500
w 6105
w (2,2+2,05)*2 8,500
w 6106

Strana 82 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w (2,2+1)*2 6,400

w Č107
w (2,2+0,9)*2 6,200

w Č108
w 2,6+1,2+0,75+0,6*2 5,750
w 6113
w (1,75+1,75)*2 7,000
w 6118
w 1,6*2+2,1 5,300
w Č213
w 1+1 +2,1*2 6,200

w 3+0,6+0,6*2 4,800
w Č215
w (3+1,8)*2 9,600

w 2,1 2,100
w Č216
w (1,35+0,9)*2 4,500

w Č217
w (2,45+0,9)*2 6,700
w Č218
w (1,85+0,9)*2 5,500
w Č219
w (2,1+1,85)*2 7,900
w Č220
w (2,1+0,9)*2 6,000
w Č221
w (2,1+0,9)*2 6,000

w Č304
w 1+2,1*2 5,200
w 2,5+0,6+0,6‘2 4,300

w Součet 180,650

|419 K 781495111 [Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 | 267,680 24,80 6 638,46 CS ÚRS 2019 02
>. PP Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu

r20 K 781495115 [Spárování vnitřních obkladů silikonem I m I 121,800 58,00 7 064,40 [CS ÚRS 2019 02 [
PP Ostatní prvky ostatní práce spárování silikonem
w Č013
w (3+2,45)*2 10,900

w -0,7*2 -1,400
w -0,8 -0,800

w 6014
w (2,45+0,95)*2 6,800
w -0,7 -0,700

w Č015
w (1,15+1,4)*2 5,100

w -0,7 -0,700

w Č016
w (2,25+1,75)*2 8,000

w -0,7 -0,700
w -0,8 -0,800

w 6018
w (2,25+1,15)*2 6,800
w -0,7*2 -1,400

w Č019
w (2,25+0,95)*2 6,400

w -0,7 -0,700

w Č102
w (2,35+2,05)*2 8,800

w -0,7 -0,700

w -0,8 -0,800

w 6103
w (2,35+1 )*2 6,700
w -0,7*2 -1,400

w 6104
w (2,35+0,9)*2 6,500

w -0,7 -0,700

w Č105
w (2,2+2,05)‘2 8,500

w -0,7 -0,700
w -0,8 -0,800

w Č106
w (2,2+1 )*2 6,400

w -0,7*2 -1,400

w Č107
w (2,2+0,9)*2 6,200

w -0,7 -0,700
w Č113
w (1,75+1,75)*2 7,000

w -0,8 -0,800

w 6118
w 1,6 1,600

w 6213
w 1+1 2,000

w Č215
w (3+1,8)*2 9,600
w -0,7*2 -1,400

w -0,8 -0,800

w 6216
w (1,35+0,9)*2 4,500

w -0,7 -0,700

w 6217
w (2,45+0,9)*2 6,700

w -0,7 -0,700

w Č218
w (1,85+0,91*2 5,500

w -0,7 -0,700

w Č219

Strana 83 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
w (2,1+1,85)*2 7,900
w -0,7 -0,700
w -0,8 -0,800
w Č220
w (2,1+0,9)*2 6,000
w -0,7*2 -1,400
w Č221
w (2,1+0,9)*2 6,000
w -0,7 -0,700
w Č304
w 1 1,000
w Součet 121,800

421 K 781734112 Montáž obkladů vnějších z obkladaček cihelných do 85 
ks/m2 leoené flexibilním leDidlem m2 215,352 976,50 210 291,23 CS ÚRS 2019 02

PP Montáž obkladů vnějších stěn z obkladaček cihelných lepených 
flexibilním lepidlem přes 50 do 85 ks/m2

w Z01
w (0,65+3,6+0,65+0,14*4)‘(10,03+0,6) 58,040
w -0,7*1, 4*2+(0,7+1,4*2)*0,3*2 . 0,140
w -2*3,1*2+(2+3,1*2)*0,3*2 -7,480
w Z03
w 28,33*(2,2+1,6)/2 53,827
w 13,85*1,6 22,160
w (28,33+0,65*2+2,7*2)*(1,6+2,3)/2 68,309
w 0,3*3,41*2 2,046
w 13,85*2,6 36,010
w -6 -6,000
w -11,7 -11,700
w Součet 215,352

422 M 595212991
cihelný obkladový pásek Imitujíc! režné zdivo tl. 10- 
13mm

m2 236,887 469,50 111 218,45

w 215,352*1,1 236,887
w Součet 236,887

423 K 998781103 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v
obiektech v do 24 m t 13,032 2 070,00 26 976,24 CS ÚRS 2019 02'
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti

pp přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
obiektech výšky přes 12 do 24 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry 24 131,04
424 K 783001 Ochranný nátěr betonu plasticko-elastický 

vč.svstémové Denetrace m2 88,381 178,00 15 731,82
w F06
w dno
w (0,2+5+0,2+4,75+0,2)*0,95 9,833
w (0,2+4,55+0,2+2,5+0,2)*0,95 7,268
w stěny
w (0,75+5+0,75+4,75)*2*1,8 40,500
w (0,75+4,55+0,75+2,5)*2*1,8 30,780
w Součet 88,381

425 K 783009421 Bezpečnostní šrafování stěnových nebo podlahových 
hran m 7,000 132,50 927,50 CS ÚRS 2019 02

PP Bezpečnostní šrafovánl rohových hran stěnových nebo podlahových

W
W
W
W

č.1.1.9 - Půdorys 1 .PP - Návrh
pozn.28
1,75*(2+2)
Součet

7,000
7,000

426 K 783314201 Základní antikorozní Jednonásobný syntetický 
standardní nátěr zámečnickvch konstrukcí m2 14,816 101,50 1 503,82 CS ÚRS 2019 02

PP Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický standardní

w zárubně
w D01
w (0,8+2*2)*(0,125+0,1)*2 2,160
w D02
w (0,7+2*2)*(0,1 +0,1 )*4 3,760
w D03
w (0,8+2‘2)*(0,115+0,1)*2 2,064
w D04
w (1+2*2)*(0,115+0,1)*1 1,075
w D05
w (0,9+2*2)*(0,116+0,1)*2 2,107
w D06
w (0,8+2*2)*{0,15+0,1 )*1 1,200
w D07
w (0,9+2“2)*(0,15+0,1)*1 1,225
w D14
w (0,9+2*2)“(0,15+0,1)*1 1,225
w Součet 14,816

427 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnickvch konstrukcí ( m2 29,632 101,50 3 007,65 CS ÚRS 2019 02

pp Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický
standardní

W 14,816*2 29,632
W Součet 29.632

428 K 783444101 Základní jednonásobný polyuretanový nátěr 
klemDÍřskích konstrukcí m2 7,159 132,50 948,57 CS ÚRS 2019 02

PP Základní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný polyuretanový

W nové klempířské odpadní trouby
W 3,14*0,1*11,4*2 7,159
W____________________Součet________________________________________________________  7,159

429 K 783447101 Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr klempířských 
konstrukcí m2 14,318 140,50 2 011,68 CS ÚRS 2019 02

PP

w
w

Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický 
polyuretanový
7,159*2
Součet

14,318
14,318

Strana 84 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 144 071,99

430 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu 
v místnostech viíškv do 3.80m m2 3 872,903 11,20 43 376,51 CS ÚRS2019 02

PP
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech 
výšky do 3,80 m

w č.1.1.9-Půdorys 1.PP-Návrh
w Č001+006
w 33,14+6,31 39,450
w (16,2+3,8+0,3+2,6+1)'2*2,75 130,900
w 6002
w 8,46 8,460
w (4,2+2,05)*2*2,35 29,375
w 6003
w 32,68 32,680
w (5,85+5,65)*2*2,35 54,050

w 6004
w 27,24 27,240

w (5,85+4,7)*2 21,100

w 6005
w 29,95 29,950

w (4,85+6+0,5)*2*2,6 59,020

w 6007
w 5,87 5,870

w (2,7+1,5)*2*2,65 22,260
w 6009
w 22,18 22,180

w (6+3,6+0,3)*2*2,6 51,480
w Č010
w 31,28 31,280
w (4,8+6,6)*2*2,5 57,000

w -2*2,4+(2+2,4*2)*0,6 -0,720

w 6011
w 42,2 42,200

w (5,9+6,75+0,45)*2*2,5 65,500

w -2*2,4 -4,800

w 6012
w 34,16 34,160
w (5,9+5,65+0,6)*2*2,5 60,750

w 6013
w (3+2,45)*2“(2,25-2,1) 1,635

w Č014
w (2,45+0,95)*2*(2,6-2,1) 2,720
w 6015
w (1,4+1,15)*2*(2,25-2,1) 0,765

w Č016
w (2,25+1,75)*2*(2,25-2,1) 1,200

w 6017
w (4,5+2,7+4,5+2*2+0,3*2)*2,5 40,750

w 6018
w (2,25+1,15)*2‘(2,25-2,1) 1,020

w 6019
w (2,25+0,95)*2*(2,5-2,1) 2,560

w 6101+109
w (16,2+4)*2*3,1 125,240

w 0,5*4*3,1 6,200

w 0,35*4*3,1 4,340

w (0,4+2+0,45*2)*3,1 10,230
w -2,45*3,1 -7,595

w -2,5*3,1 -7,750
w -3,6*3,1 -11,160

w Č102
w (2,35+2,05)*2*(2,5-2,1) 3,520

w 6103
w (2,35+1)*2*(2,5-2,1) 2,680

w 6104
w (2,35+0,9)*2*(3,35-2,1) 8,125

w 6105
w (2,2+2,05)*2*(2,5-2,1) 3,400

w 6106
w (2,2+1 )*2‘(2,5-2,1) 2,560

w 6107
w 2,05 2,050

w (2,2+0,9)*2*(3,35-2,1) 7,750

w 6108
w 21,78 21,780

w (6,3+3,7+0,75)*2*3,35 72,025
w -2,4*3,1 -7,440

w 6112
w (1,25+1,6)*2*2,5 14,250

w 6113
w 2,67 2,670

w (1,75+1,6)*2*(3,35-2,1) 8,375

w 6114
w 3,35 3,350

w (1,85+1,45)*2*4,2 27,720

w 6116
w 23,51 23,510

w (6+3,8+0,2*2)*2*3,35 68,340

w 6117
w 19,73 19,730

w (4,55+4,75)*2*3,35 62,310

w 6118
w 6,04 6,040

w (3,55+1,6)*2*3,35 34,505

w 6119
w ' 15,12 15,120

w (6+2,45)*2*3,35 56,615

Strana 85 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w Č120
w 15,9/ 15,970
w (6+2,4+0,2*2)‘2*3,35 58,960
w 6121
w 40,14 40,140
w (6+3,6)*2*3,35 64,320
w (6+2,7)*2*3,35 58,290.
w 6122
w 12,91 12,910
w (5,8+2,1)*2*3,35 52,930
w 6123
w 25,3 25,300
w (6,35+4,5)*2*3,35 72,695
w 6124
w 3,92 3,920
w (2,7+1,6)*2‘2,4 20,640
w 6125
w 21,49 21,490
w (4,9+4,25)*2*3,35 61,305
w 6126
w 24,52 24,520
w (6,5+3,7)*2*3,35 68,340
w 6129+130
w 2,13+8,72 10,850
w (1,4+1,5)*2*3,2 18,560
w 6.1.1.11 - Půdorys 2.NP - Návrh

' w 6201
w 14,26 14,260
w (6+2,85)*2*3,2 56,640
w 6202
w 12,07 12,070
w (3,95+2,95)*2*3,2 44,160
w 6203
w 15,5 15,500
w (5,3+2,9)*2*3,2 52,480
w Č204
w 16,79 16,790
w (5,45+3)*2*3,2 54,080
w 6205
w 16,82 16,820
w (5,45+3,15)*2*3,2 55,040
w 6206
w 57,27 57,270
w (8,9+6,5)*2*3,2 98,560
w 6207
w 33,74 33,740
w (5,55+6,5)*2*3,2 77,120
w 6208
w 39,38 39,380
w (5,9+6,5)*2*3,2 79,360
w 6209
w 10,31 10,310
w (4,25+2,35)*2*3,2 42,240
w 6210
w 23,59 23,590
w (6,45+3,8)*2*3,2 65,600
w 6211
w (11+1,95)*2*2,6 67,340
w 6213
w 14,28 14,280
w (3,6+4)*2*3,2 48,640
w Č214
w 2,88 2,880
w (2,05+1,3)*2*3,2 21,440
w Č215
w (2,85+1,8)*2*(2,5-2,1) 3,720
w 6216
w (1,35+0,9)*2*(2,5-2,1) 1,800
w Č217
w 2,47 2,470
w (2,45+0,9)*2*(3,2-2,1) 7,370
w 6218
w 1,48 1,480
w (1,85+0,9)*2*(2,5-2,1) 2,200
w Č219
w (2,1+1,85)*2*(2,5-2,1) 3,160
w 6220
w (2,1+0,9)*2*(2,5-2,1) 2,400
w 6221
w 1,75 1,750
w (2,1+0,9>*2*(2,5-2,1) 2,400
w 6224
w 4,1 4,100
w (2,7+1,6)*2*3,34 28,724
w Č225
w (5+1,95)*2*2,6 36,140
w Č226+227
w 8,72+8,45 17,170
w (5+2,7+5+3,5*2+0,1*2)*3,5 69,650
w 6.1.1.12 - Půdorys 3.NP - Návrh
w 6301
w 10,05 10,050
w (4,8+1,96)“2*2,6 35,152
w 6302
w 17,81 17,810
w (9,2+1,96)*2*2,6 58,032
w 6304

Strana 86 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 11,65 11,650
w (5,7+3,1)*2*2,6 45,760
w Č307
w 8,39 8,390
w (3,15+2,7)*2*2,6 30,420
w Č308
w 33,85 33,850
w (5,6+6)*2*2,8 64,960
w Č309
w 17,2 17,200
w (2,75+6)*2*2,8 49,000
w Č310
w 34,03 34,030
w (5,55+6)*2*2,8 64,680
w Č315+316
w 3,87+8,45 12,320
w (5+2,7+5)*3 38,100
w 6317
w (3+1,8)*3,95 18,960
w (3,8+3,95)*2*2,5 38,750
w Součet 3 872,903

431 K 784211121 Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra středně 
otěruvzdorních v místnostech wškv do 3.80 m m2 3 872,903 26,00 100 695,48 CS ÚRS2019 02

PP
Malby z malířských směsí otěruvzdomých za mokra dvojnásobné, bílé 
za mokra otěruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 54 750,50
432 K 786-W01 M+D horizontální žaluzie 130x70cm - specifikace viz 

tab.PSV ozn.WOI kus 2,000 928,00 1 856,00

PP M+D horizontální žaluzie 130x70cm - specifikace viz tab.PSV ozn.WOI

433 K 786-W03 M+D horizontální žaluzie 150x150cm - specifikace viz 
tab.PSV ozn.W03 kus 6,000 928,00 5 568,00

PP
M+D horizontální žaluzie 150x150cm - specifikace viz tab.PSV 
ozn.W03

434 K 786-W04 M+D horizontální žaluzie 110x80cm - specifikace viz
tab.PSV ozn.W04 kus 2,000 928,00 1 856,00

PP M+D horizontální žaluzie 110x80cm - specifikace viz tab.PSV ozn.W04

435 K 786-W05 M+D horizontální žaluzie 110x80cm - specifikace viz 
tab.PSV ozn.W05 kus 2,000 928,00 1 856,00

PP M+D horizontální žaluzie 110x80cm - specifikace viz tab.PSV ozn.W05

436 K 786-W06 M+D horizontální žaluzie 200x209cm - specifikace viz 
tab.PSV ozn.W06 kus 14,000 928,00 12 992,00

PP
M+D horizontální žaluzie 200x209cm - specifikace viz tab.PSV 
ozn.W06

437 K 786-W07 M+D horizontální žaluzie 260x209cm - specifikace viz 
tab.PSV ozn.W07 kus 1,000 927,50 927,50

PP
M+D horizontální žaluzie 260x209cm - specifikace viz tab.PSV 
ozn.W07

438 K 786-W08 M+D horizontální žaluzie 125x209cm - specifikace viz 
tab.PSV ozn.WOS kus 3,000 928,00 2 784,00

PP
M+D horizontální žaluzie 125x209cm - specifikace viz tab.PSV 
ozn.W08

439 K 786-W09 M+D horizontální žaluzie 55x209cm - specifikace viz 
tab.PSV ozn.W09 kus 2,000 928,00 1 856,00

PP M+D horizontální žaluzie 55x209cm - specifikace viz tab.PSV ozn.W09

440 K 786-W10 M+D horizontální žaluzie 70x137cm - specifikace viz 
tab.PSV ozn.WIO kus 2,000 928,00 1 856,00

PP M+D horizontální žaluzie 70x137cm - specifikace viz tab.PSV ozn.WIO

441 K 786-W11 M+D horizontální žaluzie 200x204cm - specifikace viz
tab.PSV ozn.W11 kus 1,000 928,00 928,00

PP
M+D horizontální žaluzie 200x204cm - specifikace viz tab.PSV 
ozn.W11

442 K 786-W14 M+D horizontální žaluzie 125x204cm - specifikace viz 
tab.PSV ozn.W14 kus 4,000 928,00 3 712,00

PP
M+D horizontální žaluzie 125x204cm - specifikace viz tab.PSV 
ozn.W14

443 K 786-ZV13 M+D vertikální látková žaluzie 210x210cm - specifikace 
viz tab.PSV ozn.ZV13 kus 15,000 928,00 13 920,00

PP
M+D vertikální látková žaluzie 210x210cm - specifikace viz tab.PSV 
ozn.ZV13

444 K 786-ZV14 M+D vertikální látková žaluzie 270x210cm - specifikace 
viz tab.PSV ozn.ZVI 4 kus 1,000 927,50 927,50

PP
M+D vertikální látková žaluzie 210x210cm - specifikace viz tab.PSV 
ozn.ZV13

445 K 786-ZV15 M+D vertikální látková žaluzie 140x210cm - specifikace 
viz tab.PSV ozn.ZV15 kus 1,000 927,50 927,50

PP
M+D vertikální látková žaluzie 210x210cm - specifikace viz tab.PSV 
ozn.ZVI 3

446 K 786-ZV16 M+D vertikální látková žaluzie 65x21 Ocm - specifikace 
viz tab.PSV ozn.ZVI6 kus 2,000 928,00 1 856,00

PP
M+D vertikální látková žaluzie 210x210cm - specifikace viz tab.PSV 
ozn.ZV13

447 K 786-ZV17 M+D vertikální látková žaluzie 360x225cm - specifikace 
viz tab.PSV ozn.ZVI 7 kus 1,000 928,00 928,00

PP
M+D vertikální látková žaluzie 210x210cm - specifikace viz tab.PSV 
ozn.ZV13

D M Práce a dodávky M 529 700,00

D 33-M Montáže dopr.zařfz.,sklad. zař. a váh 529 700,00
448 K 3301 M+D výtahu, uvedení do provozu, zaškoleni, revize kus 1,000 529 700,00 529 700,00

PP M+D výtahu, uvedení do provozu, zaškolení, revize

Strana 87 z 193



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba: •

Nemocnice Pelhřimov - stavební úpravy budovy č.p. 710-Z01A 
Objekt:

SO-01 - Administrativní budova 
Soupis:

01_a - Zařízení pro vytápění staveb

KSO: 8016113 CC-CZ:
Místo: Pelhřimov, areál Nemocnice Datum: 24. 4. 2020

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky 
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy 
v případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých části 
soupisu prací, U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je 
povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACl ocenit veškeré položky uvedené 
v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde neni 
výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena 
oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACl v podrobnostech 
vymezených vylil. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné miře cenová soustava 
ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v supisu práci, 
kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastni položky, komplety, soubory a položky s 
vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z 
období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součásti 
komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží množství 
odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky - Tato část soupisu prací 
vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí 
projektové dokumentace: a) Zařízení pro vytápění staveb 1.4.1.1 Technická zpráva - 
ÚT 1.4.1.2 Půdorys 1.PP - ÚT 1.4.1.3 Půdorys 1.NP - ÚT 1.4.1.4 Půdorys 2.NP - 
ÚT 1.4.1.5 Půdorys 3.NP - ÚT 1.4.1.6 Schéma zapojení - ÚT

Cena bez DPH 1 137 543,57

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 1 137 543,57 21,00% 238 884,15

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 376 427,72

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 88 z 193



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 89 z 193



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Nemocnice Pelhřimov - stavební úpravy budovy č.p. 710 - Z01A
Objekt:

SO-01 - Administrativní budova
Soupis:

01_a - Zařízení pro vytápění staveb

Místo: Pelhřimov, areál Nemocnice Datum: 24. 4. 2020

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
PROJEKT 
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 137 543,57

HSV - Práce a dodávky HSV 9 152,79
997 - Přesun sutě 9 152,79

PSV - Práce a dodávky PSV 1 047 810,78
713 - Izolace tepelné 105 164,27

731 - Ústřední vytápěni - kotelny 70 833,80

732 - Ústřední vytápění - strojovny 67 269,35

733 - Ústřední vytápěni - potrubí 401 985,51

734 - Ústřední vytápěni - armatury 100 587,28

735 - Ústřední vytápěni - otopná tělesa 301 970,57

OST - Ostatní 80 580,00

Strana 90 z 193



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Nemocnice Pelhřimov - stavební úpravy budovy č.p. 710-Z01A
Objekt:

SO-01 - Administrativní budova
Soupis:

01_a - Zařízení pro vytápění staveb

Místo: Pelhřimov, areál Nemocnice Datum: 24. 4. 2020

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
PROJEKT 
CENTRUM NOVA

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 137 543,57

D HSV Práce a dodávky HSV 9 152,79

D 997 Přesun sutě 9 152,79
1 K 997013213 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro 

budowvdo 12 m ručně t 7,781 583,50 4 540,21 CS ÚRS 2019 02
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m

PP svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 
12 m

2 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskiádku do 1 km se složením t 7,781 195,50 1 521,19 CS ÚRS 2019 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskiádku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

I " K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km Dřeš 1 km t 225,649 13,70 3 091,39 CS ÚRS 2019 02
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskiádku se

PP složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 
km přes 1 km

w 7,781*29 'Přepočtené koeficientem množství 225,649

D PSV Práce a dodávky PSV 1 047 810,78

D 713 Izolace tepelné 105 164,27
4 K 713410811 Odstaněnl izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi 

bez únraw staženími drátem tl do 50 mm m 500,000 36,90 18 450,00 CS ÚRS 2019 02
Odstranění tepelné izolace potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi bez

PP povrchové úpravy ovinutými kolem potrubí a staženými ocelovým 
drátem potrubí, tloušťka izolace do 50 mm

5 K 713463212 Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s AI 
fólií staženími AI Dáskou 1x D do 100 mm m 999,000 31,20 31 168,80 CS ÚRS 2019 02

PP

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami 
potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační
materiál ve specifikací) přelepenýml samolepící hliníkovou páskou 
potrubí lednovrstvá D přes 50 do 100 mm

w 430+65+158+130+216 999,000

I 6 M 283770960 izolace potrubí 15x20 mm m 430,000 25,00 10 750,00 CS ÚRS 2019 02

PP izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylénu 15 x 20 mm 
viz technické listy - příloha č.13

w (35+62+67+45)*2+12 430,000

7 M 283771060 izolace potrubí 18x20 mm m 65,000 28,10 , 1826,50 CS ÚRS 2019 02

PP izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylénu 18 x 20 mm 
viz technické listy - příloha č.13

w (14+8+7)*2+7 65,000

M 283770460 izolace potrubí 22 x 25 mm m 158,000 50,50 7 979,00\CSÚRS2019 02

PP izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylénu 22 x 25 mm 
víz technické listy - příloha č.13

w (19+9+9,5+2072+5+30+8 158,000

9 M 283770490 izolace potrubí 28 x 25 mm m 130,000 57,00 7 410,00 CS ÚRS 2019 02

PP
izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylénu 28 x 25 mm 
viz technické listy - pritoha č.13

w (26+22+13)*2+8 130,000

10 M 283770540 izolace potrubí 32 x 25 mm m 216,000 87,50 14 580,00 CS ÚRS 2019 02

PP
izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylénu 32 x 25 mm 
viz technické listy - příloha č.13

w (19+22+3372+7+16+45 216,000

11 K 713463213 Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s AI 
fólií staženými AI Dáskou 1x D do 150 mm m 47,000 73,50 3 454,50 CS ÚRS 2019 02

PP

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami 
potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační 
materiál ve specifikaci) přeiepenými samolepící hliníkovou páskou 
potrubí jednovrstvá D přes 100 do 150 mm

w 36+11 47,000

12 M 631545750 pouzdro potrubní izolační 60/40 mm m 36,000 169,50 6 102,00 CS ÚRS 2019 02

pouzdro izolační potrubní z kamenné vlny s jednostrannou AI fólií max.
PP 250/100 °C 60/40 mm

viz technické listy - příloha č.13
w 18*2 36,000

13 M 631546100 pouzdro potrubní izolační 108/50 mm m 11,000 278,50 3 063,50 |CS ÚRS 2019 02

pouzdro izolační potrubní z kamenné vlny s jednostrannou AI fólií max.
PP 250/100 °C 108/50 mm 

viz technické listy - příloha č.13
w 5,1*2+0,8 11,000

14 K 998713102 Přesun hmot tonážnl pro izolace tepelné v objektech v 
do 12 m t 0,436 871,50 379,97 CS ÚRS 2019 02
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti 

PP přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
objektech výšky přes 6 m do 12 m

Strana 91 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 70 833,80
15 K 731100804 Demontáž kotle litinového Viadrus U 22, G21, G23, 

Emka. MPO nebo Pluto 6 článků kus 3,000 1 683,00 5 049,00 CS ÚRS 2019 02

PP

Demontáž kotlů litinových článkových počet či./hmótnost kotle (t) 6 
ČI./0.245 i
vč. přemístěni po dobu stavby, zpětného nastěhování a zabezpečení 
Droti poškození

16 K 731139617 Montáž kotle litinového stacionárního na kapalná nebo 
Dlvnná Daliva o vvkonu do 45 kW soubor 3,000 3 995,00 11 985,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Kotie litinové teplovodní na kapalná a plynná paliva stacionámf odtah 
spalin do komína montáž kotlů litinových na kapalná a plynná paliva 
ostatních typů o vvkonu pres 24 do 46 kW

17 K 73120082R1 Demontáž a zpětná montáž odkouření kaskády kotlů soubor 1,000 2 585,00 2 585,00

PP

Demontáž a zpětná montáž odkouření kaskády kotlů
- kotle 3x potrubí prúněru 150 mm
- zásobník 1x potrubí průměru 100 mm
- společné odkouření pruněru 250 mm

18 K 731109 Revize spalinové cesty soubor 1,000 2 155,00 2 155,00
19 K 7312492MOS Montáž potrubí pro sání spalovacího vzduchu soubor 1,000 848,00 848,00
20 M 484772SKT pozinkované potrubí 350x350 mm, délka cca 2,0m

souoo~
1,000 5 000,00 5 000,00

21 K 731391812 Vypuštění vody z kotle samospádem plocha kotle do 10
m2 kus 3,000 488,50 1 465,50 CS ÚRS 2019 02

PP Vypuštění vody z kotlů do kanalizace samospádem o výhřevné ploše 
kotiů pres 5 do 10 m2

22 K 731890801 Přemístění demontovaných kotelen umístěných ve 
víšce nebo hloubce obiektu do 6 m t 1,100 4 185,00 4 603,50 CS ÚRS 2019 02

PP Vnitrostaveništni přemístění vybouraných (demontovaných) hmot 
kotelen vodorovně do 100 m umístěných ve výšce (hloubce) do 6 m

23 K 732113103 Vyrovnáváš dynamických tlaků DN 65 PN 6 hydraulický 
Dřírubow kus 1,000 11 480,00 11 480,00 CS ÚRS 2019 02
Rozdělovače a sběrače hydraulické vyrovnávače dynamických tlaků 
přírubové PN 6 (průtok Q m3/h) DN 65 (8 m3/h)

24 K 7312492MR Úprava stávající kotlové regulace a uvedení do provozu 
servisním technikem kpl 1,000 21 550,00 21 550,00

25 K 731249MR2 Uvedení stávajících plynových kotlů do provozu, servis
a seřízení kpl 1,000 3 880,00 3 880,00

- uvedení stávajících 3 ks kotlů Viadrus do provozu
- servis stávajících kolů 
■ revize stávajících kotlů

26 K [998731101 Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v do 6 m [ t 0,060 [ 3 880,00 | 232,80 |CS ÚRS 2019 02

PP
Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti přesunovaného
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
do6m

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 67 269,35
27 I K 732110812 | Demontáž rozdělovače nebo sběrače do DN 200 | m 2,000 136,00 272,00|CS ÚRS 2019 02

PP Demontáž těles rozdělovačů a sběračů přes 100 do DN 200

28 K 732111128 Tělesa rozdělovačů a sběračů DN 100 z trub ocelových 
bezešvých kus 2,000 3 430,00 6 860,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Rozdělovače a sběrače tělesa rozdělovačů a sběračů z ocelových trub
bezešvých DN 100
viz technické listv - příloha č.3

29 K 732111228 Příplatek k rozdělovačům a sběračům za každých 
dalštch 0.5 m tělesa DN 100 kus 8,000 313,50 2 508,00 CS ÚRS 2019 02

PP

w

Rozdělovače a sběrače tělesa rozdělovačů a sběračů z ocelových trub 
bezešvých Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 0,5 m 
délky tělesa DN 100
4*2 8,000

30 K 732111314 Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN
25 kus 8,000 207,00 1 656,00 CS ÚRS 2019 02

PP

w

Rozdělovače a sběrače trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez 
přírub DN 25
viz technické listv - příloha č.3
4+4 8,000

31 K 732111315 Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN
32 kus 6,000 242,00 1 452,00 CS ÚRS 2019 02

PP

w

Rozdělovače a sběrače trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez 
přírub DN 32
viz technické listy - příloha č.3
3+3 6,000

| 32 K 732199100 Montáž + dodávka orientačních štítků soubor 1,000 2 375,00 2 375,00 CS ÚRS 2019 02
PP Montáž orientačních štítků

33 M MATm00098
Konzole na stěnu (stojánková podpora) pro rozdělovač
a sběrač

kus 4,000 1 078,00 4 312,00

PP Konzole na stěnu (stojánková podpora) pro rozdělovač a sběrač

34 K 732212815 Demontáž ohříváku zásobníkového stojatého obsah do
1600 litrů kus 1,000 1 003,00 1 003,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Demontáž ohříváků zásobníkových stojatých o obsahu do 1 600 I vč.
přemístění po dobu stavby, zpětného nastěhování a zabezpečení proti 
poškození

35 K 725515272 Montáž ohřívačů plynových zásobníkových 
stacionárních s nucením odtahem SDalin sada vertikál soubor 1,000 3 165,00 3 165,00 CS ÚRS 2019 02

PP Plynové ohřívače montáž ohřívačů zásobníkových stacionárních s 
nuceným odtahem spalin sada vertikální

36 K 732214813 Vypuštění vody z ohříváku obsah do 630 litrů kus 1,000 291,50 291,50|cS ÚRS 2019 02
PP Demontáž ohříváků zásobníkových vypuštění vody z ohříváků o

obsahu do 6301

37 K 732324812 Demontáž nádrže beztlaké nebo tlakové vypuštění vody 
z nádrže obsah do 100 litrů kus 1,000 89,00 89,00 CS ÚRS 2019 02

PP Demontáž nádrží beztiakých nebo tlakových vypuštěni vody z nádrži o 
obsahu do 100 i

38 K 732420811 Demontáž čerpadla oběhového spirálního DN 25 kus 4,000 170,50 682,00 CS ÚRS 2019 02
PP Demontáž čerpadel oběhových spirálních (do potrubí) DN 25

39 K 732420921 Zpětná montáž čerpadla oběhového spirálního po
ODravě DN 25 kus 1,000 295,00 295,00 CS ÚRS 2019 02
Opravy čerpadel oběhových spirálních (do potrubí) zpětná montáž DN 
25

Strana 92 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

40 K 732421412 Čerpadlo teplovod ní mokroběžné závitové oběhové DN
25 vvtlak do 6.0 m Drůtok 2.8 m3/h Dro wtáDění soubor 1,000 7 785,00 7 785,00 CS ÚRS 2019 02

PP

Čerpadla teplovodní závitová mokroběžná oběhová pro teplovodní 
vytápění (elektronicky řízená) PN 10, do 110 st.C, DN 
připojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 25 / do 6,0 
m/2,8 m3/h
viz technické lístv - oříloha č.17

41 K 732421419 Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN 
25 vVtlak do 8.0 m Drůtok 4.0 m3/h nro wtáDěni soubor 3,000 11 030,00 33 090,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Čerpadla teplovodní závitová mokroběžná oběhová pro teplovodní 
vytápění (elektronicky řízená) PN 10, do 110°C DN přípojky/dopravní 
výška H (m) - Čerpací výkon Q (m3/h) DN 25 / do 8,0 m / 4,0 m3/h

42 K 732890801 Přesun demontovaných strojoven vodorovně 100 m v 
obiektech vvškv do 6 m t 0,717 1 598,50 1 146,12 CS ÚRS 2019 02

PP
Vnitrostaveništni přemístění vybouraných (demontovaných) hmot 
slroloven vodorovně do 100 m v obiektech vvškv do 6 m

43 K 998732101 Přesun hmot tonážnt pro strojovny v objektech v do 6 m t 0,180 1 598,50 287,73 j CS ÚRS 2019 02

PP
Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
do6m

D 733 Ústřednf vytápěni - potrubí 401 985,51
44 K 733110806 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32 m 500,000 24,70 12 350,00 |CS ÚRS 2019 02

PP
w

Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN přes 15 do 32 
(70*2)+(3*60*2) 500,000

45 K 733111115 Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách 
něho stroiovnách DN 25 m 8,000 418,50 3 348,00 CS ÚRS 2019 02

PP

w

Potrubí z trubek ocelových závitových bezešvých běžných 
nízkotlakých v kotelnách a strojovnách DN 25
4*2 8,000

46 K 733111116 Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách 
nebo stroiovnách DN 32 m 12,000 541,00 6 492,00 CS ÚRS 2019 02

PP

w

Potrubí z trubek ocelových závitových bezešvých běžných 
nízkotlakých v kotelnách a stroiovnách DN 32
6*2 12,000

47 K 733121158 Potrubí ocelové hladké bezešvé nízkotlaké nebo
středotlaké D 57x2.9 m 8,000 768,00 6 144,00 CS ÚRS 2019 02
Potrubí z trubek ocelových hladkých bezešvých tvářených za tepla 
nízkotlakých a středotlakých 0 57/2,9

W_______________________ 3*2+2__________________________ _____________________________ _________ 8,000

48 K 733191913 Zaslepení potrubí ocelového závitového zavařením a 
skováním DN 15 kus 2,000 117,00 234,00 CS ÚRS .2019 02

PP
Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i 
zesílených zaslepení skováním a zavařením DN 15

49 K 733190107 Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 40 m 20,000 7,80 156,00 CS ÚRS 2019 02

PP

w

Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových 
zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových závitových
DN do 40
8+12 20,000

| 50 K 733190108 Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 50 m 8,000 11,90 95,20|CS ÚRS 2019 02

PP

w

Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových 
zkoušky těsností potrubí (za provozu) z trubek ocelových závitových
DN 40 do 50
8 8,000

51 K 733222102 Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením
D 15x1 m 430,000 242,50 104 275,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 15x1 včetně 
kolen, oblouků, T-kusů a redukcí

w
víz technické listy- příloha č.13 
(35+62+67+45)*2+12 430,000

52 K 733222103 Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením
D 18x1 m 65,000 266,50 17 322,50 CS ÚRS 2019 02

PP

Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 18x1 včetně 
kolen, oblouků, T-kusů a redukcí včetně kolen, oblouků, T-kusů a 
redukcí

w
víz technické listv - příloha č.13 
(14+8+7)*2+7 65,000

53 K 733222104 Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením
D 22x1 m 150,000 313,00 46 950,00 CS ÚRS 2019 02

PP

Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 22x1 včetně 
kolen, oblouků, T-kusů a redukcí včetně kolen, oblouků, T-kusů a 
redukcí

w
viz technické listv-příloha č.13 
(19+9+9,5+20)*2+5+30 150,000

54 K 733223105 • Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 
28x1.5 m 130,000 415,50 54 015,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 28x1,5 
včetně kolen, oblouků, T-kusů a redukcí

w
viz technické listy - příloha č.13 
(26+22+13)*2+8 130,000

55 K 733223106 Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 
35x1.5 m 200,000 568,50 113 700,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 35x1,5 
včetně kolen, oblouků, T-kusů a redukcí

w
viz technické listy - příloha č.13 
(19+22+33)*2+7+45 200,000

56 K 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m 975,000 7,90 7 702,50|CS ÚRS 2019 02
PP Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5
w 430+65+150+130+200 975,000

57 K 733290801 Demontáž potrubí měděného do D 35x1,5 mm m 80,000 35,40 2 832,00[CS ÚRS 2019 02
PP Demontáž potrubí z trubek měděných D do 35/1,5 ,
w 40*2 80,000

58 M MATm00053
Prvky pro uchycení a kotvení potrubí UT - 
dodávka+montáž

kpl 1,000 23 150,00 23 150,00

PP
Prvky pro uchycení a kotvení potrubí UT - dodávka+montáž 
viz technické listv - příloha č. 14

59 K 733890801 Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 
m v obiektenh vVškv do 6 m t 1,685 1 216,00 2 048,96 CS ÚRS 2019 02

PP
Vnitrostaveništni přemístění vybouraných (demontovaných) hmot 
rozvodů potrubí vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m

Strana 93 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

60 K 998733102 Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v
do 12 m t 0,955 1 225,50 1 170,35 CS ÚRS 2019 02

PP
Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
v obiektech výšky přes 6 do 12 m

D 734 Ústřední vytápění - armatury 100 587,28
61 K 734191963 Zpětná montáž armatury přírubové se třemi přírubami 

bez navaření orotiDřírub DN 40 kus 1,000 469,00 469,00 CS ÚRS 2019 02
PP Opravy armatur přírubových zpětná montáž armatur bez navaření 

protipnrub se třemi přírubami DN 40

62 K 734200811 Demontáž armatury závitové s jedním závitem do G 1/2 kus 74,000 19,90 1 472,60 CS ÚRS 2019 02
PP
w

Demontáž armatur závitových s jedním závitem do G 1/2
54+20 74,000

63 K 734200821 Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 1/2 kus 108,000 41,50 4 482,00 IcS ÚRS 2019 02
PP
w

Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G 1/2
54*2 108,000

| 64 K 734200822 Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 1 kus 22,000 57,50 1 265,00 CS ÚRS 2019 02
PP Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 1/2 do G 1

65 K 734200823 Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 6/4 kus 18,000 78,00 1 404,00 CS ÚRS 2019 02
PP Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 1 do G 6/4

66 K 734211119 Ventil závitový odvzdušňovací G 3/8 PN 14 do 120°C
automatický kus 20,000 257,00 5 140,00 CS ÚRS 2019 02

PP Ventily odvzdušňovací závitové automatické PN 14 do 120 st.C, G 3/8 
viz technické listy- příloha 6.15

67 K 734221682 Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C 
otoDních těles VK kus 77,000 194,00 14 938,00 CS ÚRS 2019 02

PP Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů
PN 10 do 110 st.C kapalinové otopných těles VK IR 470H1

| 68 K 734242413 Ventil závitový zpětný přímý G 3/4 PN 16 do 110°C kus 1,000 164,00 164,00 CS ÚRS 2019 02
PP Ventily zpětné závitové PN 16 do 110 st.C přímé G 3/4

viz technické listv - příloha 6.7

69 K 734242414 Ventil závitový zpětný přímý G 1 PN 16 do 1 lO^C kus 2,000 223,00 446,00IcS ÚRS 2019 02
PP Ventily zpětné závitové PN 16 do 110 st.C, přímé G 1

viz technické listv - příloha 6.7

70 K 734242415 Ventil závitový zpětný přímý G 5/4 PN 16 do 110°C kus 5,000 289,50 1 447,50 CS ÚRS 2019 02
PP Ventily zpětné závitové PN 16 do 110 st.C, přímé G 5/4

viz technické listy - příloha 6.7

71 K 734261402 Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110”C 
radiátorů tvou VK kus 77,000 357,50 27 527,50 CS ÚRS 2019 02

PP
Sroubení připojovací armatury radiátorů typu VK (ventil kompakt) PN
10 do 110 st.C, regulační uzavíratelné rohové G 1/2 x 18 
viz technické listy - příloha 6.11

72 K 734290813 Demontáž armatury směšovací přivařovací trojcestné
DN 32 s Dřímým Drůtokem kus 3,000 274,50 823,50 CS ÚRS 2019 02

PP Demontáž armatur směšovacích pňvařovacích trojcestných s přímým 
průtokem DN 32

73 K 734291123 Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110°C 
závitový kus 17,000 165,50 2 813,50 CS ÚRS 2019 02

PP Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 110 st.C 
viz technické listv - příloha 6.9

74 K 734291124 Kohout plnící a vypouštěcí G 3/4 PN 10 do 110°C 
závitový kus 2,000 124,00 248,00 CS ÚRS 2019 02

PP Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 110 st.C, G 3/4 
viz technické listy - příloha 6.9

I 75 K 734291244 NiirzáVnoVTprimy G> 'i PN ib do ijitu s vnitrními kus 2,000 272,50 545,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130 st.C přímé s vnitřními
závity, G 1
víz technické listv - příloha 6.8

76 K 734291245 Filtr závitový přímý G 1 1/4 PN 16 do 130°C s vnitřními
závitv kus 5,000 385,50 1 927,50 CS ÚRS 2019 02 I

PP
Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130 st.C přímé s vnitřními
závity, G 1 1/4
viz technické listv - příloha 6.8

77 K 734291911 Zpětná montáž ventilu závitového regulačního nebo 
kohoutu závitového do G 1/2 kus 3,000 107,00 321,00 CS ÚRS 2019 02

PP Opravy armatur závitových zpětná montáž regulačních ventilů a 
kohoutů do G 1/2

78 K 734292714 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 2,000 218,50 437,00 CS ÚRS 2019 02 I

PP
Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit
G 3/4
viz technické listv - příloha 6.6

79 K 734292715 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do ISS^C vnitřní závit kus 14,000, 312,00, 4 368,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit,
G 1
viz technické listv - příloha 6.6

80 K 734292716 Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185“C vnitřní 
závit kus 18,000 451,00 8 118,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit,
G 1 1/4
viz technické listv - příloha 6.6

81 K 734292718 Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit | kus j 5,0001 892,501 4 462,50|CS ÚRS 2019 02 I

PP
Ostatní armalufy kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitrní závit,
G 2
viz technické listv - příloha č.6

82 K | 734295021r | ůmesovaci armatura závitová trojcesina uin i o, kvš
i « I kus j 1,000 1 462,501 1 462,501

PP
Směšovací armatury závitové trojcestné DN 15, Kvs1,6
(servopohon dodávkou MaR) 
viz technické listv - Příloha č.18

83 K 734295021 Směšovací armatura závitová trojcestné DN 20, Kvs 4 | kus | 1,000 1 542,50 1 542,50 CS ÚRS 2019 02 I

PP
Směšovací armatury závitové trojcestné DN 20, Kvs 4
(servopohon dodávkou MaR) 
viz technické listv - příloha 6,18

84 I K I 7342950SA1 | omesovaci armatura závitová trojcestna uín zu, kvs
ft *3 I kus | 2,0001 1 542,501 3 085,00 |
Směšovací armatury závitové trojcestné DN 20, Kvs 6,3

PP (servopohon dodávkou MaR)
viz technické listv - příloha č.18

Strana 94 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [GZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

85 K 734410811 Demontáž teploměru přímého nebo rohového s
ochranním nouzdrem kus 16,000 59,00 944,00 CS ÚRS 2019 02

PP Demontáž teploměrů s ochranným pouzdrem přímých a rohových

86 K 734411102 Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní
DřiDoiení Drňměr 63 mm délkv 75 mm kus 12,000 389,00 4 668,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení 
průměr 63 mm délkv 75 mm

87 K 734420811 Demontáž tlakoměru se spodním připojením kus 4,000 8,20 32,80|CS ÚRS 2019 02
PP Demontáž tlakoměrů se spodním pňpojením

88 K 734421112 Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-
16 bar nrůměr 63 mm zadní ořiooiení kus 3,000 1 913,00 5 739,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr
63 mm zadní pňpoiení

89 K 734890801 Přemístění demontovaných armatur vodorovně do 100 
m v obiektech vtfškv do 6 m t 0,168 922,00 154,90 CS ÚRS 2019 02

PP
Vnitrostaveništni přemístění vybouraných (demontovaných) hmot 
armalur vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m

90 K 998734102 Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 12 
m t 0,150 926,50 138,98 CS ÚRS 2019 02

PP
Přesun hmot pro armatujy stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 6 do 12 m

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 301 970,57

91 K 735151821 Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého 
délka do 1560 mm kus 54,000 119,50 6 453,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Demontáž otopných těles panelových dvouřadých stavební délky do 
1500 mm

92 K 735152271 Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná 
Dřestuoní Dlocha Wška/délka 600/400mm vÝkon 401 W kus 2,000 2 425,00 4 850,00 CS ÚRS 2019 02

PP

Otopná tělesa panelová PN 1,0 MPa, T do 110 st.C jednodesková s 
jednou přídavnou přestupní plochou [typ 11] výšky tělesa 600 mm 400 
mm / 401 W stavební délky / výkonu 
viz technické listv - příloha č.10

K 735152272 Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná
ořesfunní olncha víška/délka 600/500mm vvkon 501 W kus 4,000 2 535,00 10 140,00 CS ÚRS 2019 02

PP

Otopná tělesa panelová PN 1,0 MPa, T do 110 st.C jednodesková s
jednou přídavnou přestupní plochou [typ 11) výšky tělesa 600 mm 500 
mm / 501 W stavební délky / výkonu 
viz technické listv - příloha č.10

94 K 735152273 Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná 
Dřestuoní Dlocha víška/délka 600/600mm víkon 601 W kus 3,000 2 645,00 7 935,00 CS ÚRS 2019 02

PP

Otopná tělesa panelová PN 1,0 MPa, T do 110 st.C jednodesková s 
jednou přídavnou přestupní plochou [typ 11] výšky tělesa 600 mm 600 
mm / 601 W stavební délky / výkonu 
viz technické listv - příloha č.10

95 K 735152274 Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná 
nřestiinnt Dlocha vVška/délka 600/700mm vvkon 701 W kus 4,000 2 755,00 11 020,00 CS ÚRS 2019 02

PP

Otopná tělesa panelová PN 1,0 MPa, T do 110 st.C jednodesková s 
jednou přídavnou přestupní plochou [typ 11] výšky tělesa 600 mm 700 
mm / 701 W stavební délky / výkonu 
víz technické listv- příloha č.10

96 K 735152275 Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná 
Dřestuoní Dlocha vtfška/délka 600/800mm víkon 802 W kus 6,000 2 865,00 17 190,00 CS ÚRS 2019 02

PP

Otopná tělesa panelová PN 1,0 MPa, T do 110 st.C jednodesková s 
jednou přídavnou přestupní plochou [ typ 11] výšky tělesa 600 mm 800 
mm / 802 W stavební délky / výkonu 
viz technické listv - příloha č.10

97 K 735152277
Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná
přestupní plocha výška/délka 600/1000 mm výkon 1002 
W

kus 2,000 3 080,00 6 160,00 CS ÚRS 2019 02

PP

Otopná tělesa panelová PN 1,0 MPa, T do 110 st.C jednodesková s
jednou přídavnou přestupní plochou [ typ 11] výšky tělesa 600 mm
1000 mm /1002 W stavební délky/ výkonu 
viz technické listv - příloha č.10

T K 735152278
Otopné těleso páňeTVK jednodeskové f přídavná
přestupní plocha výška/délka 600/1100 mm výkon 1102 
W

kus 3,000 3 190,00 9 570,00 CS ÚRS 2019 02

PP

Otopná tělesa panelová PN 1,0 MPa, T do 110 st.C jednodesková s
jednou přídavnou přestupní plochou [typ 11] výšky tělesa 600 mm
1100 mm /1102 W stavební délky/výkonu 
viz technické listv - příloha č.10

99 K 735152279
Otopné těleso panel VKjednodeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 600/1200 mm výkon 1202 
W

kus 1,000 3 300,00 3 300,00 CS ÚRS 2019 02

PP

Otopná tělesa panelová PN 1,0 MPa, T do 110 st.C jednodesková s 
jednou přídavnou přestupní plochou [typ 11] výšky tělesa 600 mm
1200 mm /1202 W stavební délky/ výkonu 
viz technické listv- příloha č.10

100 K 735152280
"Otopné těleso panel VK jednodeskové f přídavná 
přestupní plocha výška/délka 600/1400 mm výkon 1403 
W

kus 2,000 . 3 515,00 7 030,00 CS ÚRS 2019 02

PP

Otopná tělesa panelová PN 1,0MPa,T do 110 st.C jednodesková s 
jednou přídavnou přestupní plochou [typ 11] výšky tělesa 600 mm
1400 mm / 1403 W stavební délky/výkonu 
viz technické listv - příloha č.10

101 K 735152281
Otopné těleso panel VKjednodeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 600/1600 mm výkon 1603 
W

kus 16,000 3 735,00 59 760,00 CS ÚRS 2019 02

PP

Otopná tělesa panelová PN 1,0 MPa, T do 110 st.C jednodesková s 
jednou přídavnou přestupní plochou [typ 11] výšky tělesa 600 mm
1600 mm / 1603 W stavební délky / výkonu 
viz technické listv- příloha č.10

102 K 735152475
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 600/800mm výkon 1030
W

kus 2,000 3 420,00 6 840,00 CS ÚRS 2019 02

PP

Otopná tělesa panelová PN 1,0 MPa, T do 110 st.C dvoudesková s 
jednou přídavnou přestupní plochou [typ 21] výšky tělesa 600 mm 800 
mm J1030 W stavební délky / výkonu 
viz technické listv- příloha č.10

103 K 735152477
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 600/1 OOOmrn výkon
128RW

kus 2,000 3 705,00 7 410,00 CS ÚRS 2019 02

Slrana 95 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Otopná tělesa panelová PN 1,0 MPa, T do 110 st.C dvoudeskové s 
jednou pňdavnou přestupní plochou [typ 211 výšky tělesa 600 mm
1000 mm /1288 W stavební délky/výkonu 
viz technické listv - Dříloha č.10

104 K 735152479
OtopnéTěliso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 600/1200mm výkon 
1546W

kus 4,000 3 995,00 15 980,00 CS ÚRS 2019 02

PP

Otopná tělesa panelová PN 1,0 MPa, T do 110 st.C dvoudeskové s 
jednou přídavnou přestupní plochou [typ 21] výšky tělesa 600 mm
1200 mm /1646 W stavební délky výkonu 
viz technické listv - oříloha č.10

105 K 735152480
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové! přídavná 
přestupní plocha výška/délka 600/1400mm výkon 
1803W

kus 5,000 4 280,00 21 400,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Otopná tělesa panelová PN 1,0 MPa, T do 110 st.C dvoudeskové s 
jednou přídavnou přestupní plochou [typ 21] výšky tělesa 600 mm
1400 mm /1803 W stavební délkv vvkonu

106 K 735152481
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 600/1600mm výkon 
2061W

kus 2,000 4 570,00 9 140,00 CS ÚRS 2019 02

PP

Otopná tělesa panelová PN 1,0 MPa, T do 110 st.C dvoudeskové s 
jednou přídavnou přestupní plochou [typ 21] výšky tělesa 600 mm
1600 mm / 2061 W stavební délky výkonu 
viz technické listv - oříloha č.10

107 K 735152578
Otopné těleso paňelovél/K dvoudeskové 2 přídavně 
přestupní plochy výška/délka 600/1100mm výkon
1R47W

kus 2,000 4 230,00 8 460,00 CS ÚRS 2019 02

PP

Otopná tělesa panelová PN 1,0 MPa, T do 110 st.C dvoudeskové se 
dvěma přídavnými přestupními plochami [typ 22] výšky tělesa 600 mm 
1100 mm /1847 W stavební délky /výkonu 
viz technické listv - Dříloha č.10

108 K 735152579
Otopné těleso panelové Vf< dvoudeskove2 přídavné
přestupní plochy výška/délka 600/1200mm výkon
2015W

kus 2,000 4 405,00 8 810,00 CS ÚRS 2019 02

PP

Otopná tělesa panelová PN 1,0 MPa, T do 110 st.C dvoudeskové se 
dvěma přídavnými přestupními plochami [typ 22] výšky tělesa 600 mm 
1200 mm / 2015 W stavební délky výkonu 
viz technické listv - oříloha č.10

109 K 735152580
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/1400mm výkon 
2351W

kus 11,000 4 755,00 52 305,00 CS ÚRS 2019 02

PP

Otopná tělesa panelová PN 1,0 MPa, T do 110 st.C dvoudeskové se 
dvěma přídavnými přestupními plochami [typ 22] výšky tělesa 600 mm 
1400 mm / 2351 W stavební délky / výkonu 
viz technické listv - Dříloha č.10

110 K 735152581
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/1600mm výkon 
2686W

kus 4,000 5 100,00 20 400,00 CS ÚRS 2019 02

PP

Otopná tělesa panelová PN 1,0 MPa, T do 110 st.C dvoudeskové se 
dvěma přídavnými přestupními plochami [typ 22] výšky tělesa 600 mm 
1600 mm/2686 W stavební délky/výkonu 
viz technické listv- oříloha č.10

111 K 735191910 Napuštění vody do otopných těles m2 81,000 12,10 980,10|CS ÚRS 2019 02
PP
w

Napuštění vody do otopných těles
27*1,5*2 81,000

112 K 735291800 ' Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů 
nebo konvektorů do odDadu kus 216,000 11,80 2 548,80 CS ÚRS 2019 02

PP

w

Demontáž konzol nebo držáků otopných těles, registrů, konvektorů do 
odpadu
54*4 216,000

113 K 735890801 Přemístěni demontovaného otopného tělesa vodorovně 
100 m v obiektech vvškv do 6 m t 1,508 1 093,00 1 648,24 CS ÚRS 2019 02

PP Vnitrostaveništni přemístění vybouraných (demontovaných) hmot 
otopných těles vodorovně do 1QG m v obiektech vvškv do 6 m

114 K 998735102 Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 
12 m t 2,534 1 042,00 2 640,43 CS ÚRS 2019 02

PP
Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 6 do 12 m

D OST Ostatní 80 580,00
115 K vp_ost0001 Výstupní revize všech instalovaných zařízení pro 

wtáDění kpl 1,000 6 895,00 6 895,00

PP Výstupní revize všech instalovaných zařízení pro vytápění 
včetně zprovoznění stávajících kotlů a zásobníku TUV

116 K vp ost0002 Koordinace řemesel kpl 1,000 4 310,00 4 310,00
PP Koordinace řemesel

117 K vp ost0003 Kompletní zaregulování systému vytápění kpl 1,000 3 880,00 3 880,00

PP

Zaregulování otopných těles pomocí přednastavení termostatického
ventilu na základě výpočtu stupně přednastavení.
Kontrolní výpočet stupně přednastavení termostatického ventilu na 
základě skutečného provedení tras potrubí.
Zaregulování stávajících otopných těles ve 2.NP po odpojení otopných 
těles z 1.NP.

118 K vp ost0005 Zkušební provoz, zaškolení obsluhy j kpl 1,000 6 895,00 6 895,00 |
PP Zkušební provoz, zaškolení obsluhy

119 K vp ost007 Spojovací, těsnící a závěsný materiál ] kpl j 1,000 4 310,00 4 310,00 |

PP Spojovací, těsnící a závěsný materiál

120 K. vp pozar | Požární ucpávky a dotěsnění prostupů UT vč.atestu | kus j 10,000 861,00 8 610,00l I
PP 3ožámí ucpávky a dotěsnění prostupů UT vč.atestu

121 K vp001001 Topná zkouška | kpl | 1,000 15 510,00 15 510,00 |

PP Topná zkouška

122 K vp001002.1 Zednické přípomoce j kpl | 1,000| 17 240,00 17 240,00 [

PP
Zednické pnpomoce
- sekání drážek, prostupů
- zapravení drážek

í 231 M | MATm0010067 | Materiál pro zednické přípomoce | kpl | 1,0001 12 930,001 12 930,00 |
PP Materiál pro zednické přípomoce, zapravení drážek

Strana 96 z 193



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Nemocnice Pelhřimov - stavební úpravy budovy č.p. 710 - Z01A 
Objekt:

SO-01 - Administrativní budova 
Soupis:

01_b1 - Zařízeni vzduchotechniky

KSO: 8016113 CC-CZ:
Místo: Pelhřimov, areál Nemocnice Datum: 24. 4. 2020

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky 
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy 
v případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých části 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je 
povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACl ocenit veškeré položky uvedené 
v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není 
výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena 
oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech 
vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava 
ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, 
kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s 
vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z 
období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí 
komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží množství 
odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky - Tato část soupisu prací 
vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí 
projektové dokumentace: b) Zařízení vzduchotechniky, zařízení klimatizace 1.4.2.1 
Technická zpráva-VZT, klima 1.4.2.2 Půdorys 1.PP-VZT, klima 1.4.2.3 Půdorys 
1 .NP - VZT, klima 1.4.2.4 Půdorys 2.NP - VZT, klima 1.4.2.5 Půdorys 3.NP - VZT, 
klima 1.4.2.6 Řezy, pohledy-VZT, klima

Cena bez DPH 286 610,37

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 286 610,37 21,00% 60 188,18

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 346 798,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 97 z 193



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 98 z 193



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Nemocnice Pelhřimov - stavební úpravy budovy č.p. 710 - Z01A
Objekt:

SO-01 - Administrativní budova
Soupis:

01_b1 - Zařízení vzduchotechniky
Místo: Pelhřimov, areál Nemocnice Datum: 24. 4. 2020

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
PROJEKT 
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 286 610,37

PSV - Práce a dodávky PSV 286 610,37

751-1 - VZT - Zařízení 1 146 391,33

751-2-VZT-Zařízení 2 10 118,39

751-4 - VZT - Zařízení 4 29 406,50

751-5-VZT-Zařízení 5 20 100,36

■ 751-6-VZT-Zařízení 6 18 218,68

751-7-VZT-Zařízení 7 7 216,75

751-8-VZT-Zařízení 8 19 647,36

OST - Ostatní 35 511,00

Slrana 99 z 193



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Nemocnice Pelhřimov - stavební úpravy budovy č.p. 710 - Z01A
Objekt:

SO-01 - Administrativní budova
Soupis:

01_b1 - Zařízení vzduchotechniky

Místo: Pelhřimov, areál Nemocnice Datum: 24.4.2020

PROJEKT
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: CENTRUM NOVA

s.r.o.
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 286 610,37

D PSV Práce a dodávky PSV 286 610,37
D 751-1 VZT - Zařízeni 1 146 391,33

1 [ K 1.01-m (Montáž vzduchotechnické jednotky kpl 1,000| 1 334,50 1 334,50 (

PP

Montáž kompeltní dodávky vzduchotechnické jednotky, bytových boxů,
včetně systémové regulace a prokabelování: 
vzduchotechnické jednotky, ohřívače vzduchu, bytových boxů, 
reaulačních prvků a ovládacích orvků

2 | M 1.01 | VZT jednotka s rekuperacl tepla a elektro ohřevem kus 1,0001 42 040,001 42 040,001

v sestavě:
přívod - klapka uzav, filtr G4+F7, rekuperátor křížový deskový, eleklro 
ohřívač 2kW, ventilátor přívodní
odvod - klapka uzav, filtr M5, rekuperátor, ventilátor odvodni 
450m3/h (250Pa) 
externí tlak 250/250 Pa 
el. parametry jmen. ■ 2,71kW (230V); 16,2A 
rozměry - 364x778x1746mm 

PP hmotnost-112kg
filtrace m5,F7 
eleklro ohřívač 2kW

viz. technický list VZT č.1

3 M \1.01.02 Sifon podtlakový s uzávěrem kus 1,000 872,00 872,00 |
PP SF-P 300 sifon podll.s uzávěrem

4 K 751344113 !Mtž tlumiče hluku pro kruhové potrubí D do 300 mm kus 6,000 | 267,00 1 602,00 |CS ÚRS 2019 02
PP Montáž tlumičů hluku pro kruhové potrubí, průměru přes 200 do 300

mm

5 M 1.02 Tlumič hluku na kruhové potrubí D200, délka 600mm kus 2,000 1 867,50 3 735,00

PP

w

Tlumič hluku na kruhové potrubí D200, délka 600mm
plášť tlumiče jé z galvanizovaného plechu 
viz. technický list VZT č.2
2 2,000

6 M 1.03 Tlumič hluku na kruhové potrubí D200, délka 900mm kus 4,000 2 375,00 9 500,00

PP

w

Tlumič hluku na kruhové potrubí D200, délka 600mm
plášť tlumiče je z galvanizovaného plechu 
viz. technický list VZT č.2
4 4,000

7 K 751514776 Mtž protidešfové stříšky plech potrubí kruhové bez 
Dřírubv D do 200 mm kus 1,000 311,50 311,50 CS ÚRS 2019 02

PP Montáž protidešfové stříšky nebo výfukové hlavice do plechového 
potrubí kruhové bez přírubv. průměru přes 100 do 200 mm

8 M 1.04 Protidešťová stříška na kruhové potrubí D200 kus 1,000 1 112,00 1 112,00

PP

Protidešťová stříška na kruhové potrubí D200
- materiál pozink
- s ochranou síťkou
- povrchová úprava RAL dle požadavku investora (např.RAL 7016) 
viz. technický list VZT č.3

9 K 751398053 Mtž protidešfové žaluzie potrubí do 0,450 m2 kus 1,000 311,50 311,501CS ÚRS 2019 02
PP Montáž ostatních zařízení protidešfové žaluzie nebo žaluziové klapky

na čtyřhranné potrubí, průřezu přes 0.300 do 0.450 m2

10 M 1.05 Připojen! VZT potrubí na protidešťovou žaluzii kus 1,000 712,00 712,00 •|

PP Připojení VZT potrubí na protidešťovou žaluzii
žaluzie dodávkou stavbv

11 K 751514876 Mtž regulační a měřící clony do plech potrubí kruhové 
bez Dřírubv D do 200 mm kus 4,000 133,50 534,00 CS ÚRS 2019 02

PP Montáž regulační nebo měřící clony do plechového potrubí kruhové 
bez příruby, průměru pres 100 do 200 mm

12 M 1.06 Regulační klapka kruhová těsná d 180mm - ruční kus 2,000 1 152,00 2 304,00 |
PP Regulační klapka kruhová d 180mm - ruční

13 M 1.07 Regulační klapka kruhová těsná d 100mm - ruční kus 2,000 920,00 1 840,00
PP Regulační klapka kruhová d 100mm - ruční

14 K 751322012 Mtž talířového ventilu D do 200 mm kus 4,000 89,00 356,00|CS ÚRS 2019 02 j
PP Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru

přes 100 do 200 mm

15 M 1.08 125 talířový ventil přívodní lakovaný kus 2,000 252,00 504,00
PP viz. technický list VZT č,4

16 M 1.09 125 talířový ventil odvodni lakovaný kus 2,000 252,00 504,00 |
PP viz. technický list VZT č.5

17 K 751311092 iviiz vyusii ctyrnranne na ctymranTie^otrUoi ao u,u«u
rv.O kus 2,000 107,00 214,00 CS ÚRS 2019 02 |

Strana 100 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Montáž vyústi čtyřhranné do čtyřhranného potrubí, pařezu přes 0,040 
do 0,080 m2

18 M 1.10 Vyústka nastavitelná 400x125mm dvouřadá kus 1,000 935,00 935,00

PP

Vyústka nastavitelná 400x125mm dvouřadá
včetně atypického připojovacího boxu pro připojení na kruhové potrubí 
D160
viz. technický list VZT č.6

19 M 1.11 Vyústka nastavitelná 400x125mm dvouřadá kus 1,000 935,00 935,00

PP

Vyústka nastavitelná 400x125mm dvouřadá <
včetně atypického připojovacího boxu pro připojení na kruhové potrubí 
D160
viz. technický list VZT Č.6

20 K vp potr4h001 D+M čtyřhranné potrubí sk. I z pozink. plechu - rovné m2 1,500 427,00 640,50
PP D+M čtyřhranné potrubí sk. I z pozink. plechu
w 1,5 1,500

21 K vp potr4h002 D+M čtyřhranné potrubí sk. 1 z pozink. plechu - tvarové m2 4,000 516,00 2 064,001
PP D+M čtyřhranné potrubí sk. 1 z pozink. plechu
w 4 4,000

22 K 751510041 Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně 
vinuté D do 100 mm m 11,000 277,50 3 052,50 CS ÚRS 2019 02
Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba

PP spirálně vinutá bez příruby, poměru do 100 mm 
včetně tvarovek

w 11 11,000

23 K 751510042 Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně 
vinuté D do 200 mm m 63,700 341,50 21 753,55 CS ÚRS 2019 02
Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba

PP spiráJni vinutá bez příruby, poměru přes 100 do 200 mm 
včetně tvarovek

w spiro125
w 1,3*1 1,300
w spiro160
w 1,3*17 22,100
w spiro180
w 1,3*12 15,600

w spiro200
w 1,3*19 24,700

24 K 713411141 Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s
AI fólii staženími AI Dáskou 1x m2 49,531 58,00 2 872,80 CS ÚRS 2019 02
Monláž izolace tepelné potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi

PP s povrchovou úpravou hliníkovou fólií připevněnými samolepící 
hliníkovou páskou potrubí iednovrstvá

25 M vpjz_001
Tepelná izolace tl.15mm ALS - nezasltěný pěnový 
dolvetvlen

m2 26,530 765,00 20 295,45

PP Neíasítěný pěnový polyetylén s uzavřenou buněčnou strukturou
w (Pi*(0,2+2*0,015+2*0)*4) 2,890

w (Pi*(0,18+2*0,015+2*0)*12) 7,917
w (Pi*(0,16+2*0,015+2*0)*18) 10,744

w (Pi*(0,125+2*0,015+2*0)*1) 0,487

w (Pi*{0,1+2*0,015+2*01*11) 4,492

26 M vpjz_002
Tepelná izolace z minerální vlny, tl.60mm, ochrana AL 
folie

m2 23,001 249,00 5 727,25

Tepelná a protihluková izolace t!.60mm ALS - desky z kamenné vlny
PP (minerální plsti) pojená organickou pryskyřicí, hydrofobizovaná v celém 

obiemu, obiemová hmotnost 60kq/m3.
w 1,3*(Pi*(0,2+2*0,06+2*01*17,6) 23,001

27 K 751537112 Mtž potrubí ohebného izol minerální vatou z AI laminátu 
D do 200 mm m 6,890 71,00 489,19 CS ÚRS 2019 02

PP
Montáž kruhového potrubí ohebného izolovaného minerální vatou z AI 
laminátu, poměru přes 100 do 200 mm

28 M 187214 OHEBNÁ AL LAMINÁTOVÁ HADICE 102mm kus 6,890 158,50 1 092,07
OHEBNÁ AL LAMÍNATOVSHAOICE S TEPELNOU A HLUKOVOU
IZOLACI Z VRSTVY MINERÁLNÍ VATY TLOUŠŤKY 25 MM, 16

PP KG/M3, PAROZÁBRANA - ZPEVNĚNÝ AL LAMINÁT VNITŘNÍ
HADICE JE PERFOROVANÁ JAKO TLUMIČ HLUKU

w 1,3*(1,5+1,5+2,3) 6,890

29 K 751581353 Protipožární prostup stěnou kruhového potrubí 
orůměru do 300 šiřka sDárv 25 mm kus 2,000 311,50 623,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Protipožární ochrana vzduchotechnického potrubí prostup kruhového 
potrubí stěnou, poměru potrubí přes 200 do 300 mm

30 K 751581357 Protipožární prostup stropem kruhového potrubí 
Drňměru do 300 šířka SDárv 25 mm kus 2,000 311,50 623,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Protipožární ochrana vzduchotechnického potrubí prostup kruhového 
potrubí stropem, průměru potrubí přes 200 do 300 mm

31 M vpjz 022 D+M Požární izolace El 60 m2 20,798 841,50 17 501,52

PP D+M Požární izolace El 60
w (Pi*(0,2+2*0,04+2*0)*18) 15,834

w (Pi*(0,315+2*0,04+2*01*4) 4,964

D 751-2 VZT - Zařízení 2 10 118,39
32 K 751122091 Mtž vent rad ntl potrubního základního D do 100 mm kus 1,000 311,50 311,50|CS ÚRS 2019 02

PP
Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého potrubního základního do 
kruhového potrubí, poměru do 100 mm

33 u 2.01
250/100IP44 dvouotáčkový potrubní ventilátor
100m3/h ÍHOPa)

kus 1,000 2 930,00 2 930,00

250/100 IP44 dvouotáčkový potrubní ventilátor 100m3/h (80Pa)
PP včetně pružného uložení • 2x spojovací manžela 

víz. technický list VZT č.7

34 K 751514678 Mtž škrtící klapky dd plech potrubí kruhové bez příruby
D do 100 mm kus 1,000 89,00 89,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Montáž škrtící klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí 
kruhové bez příruby, průměru do 100 mm

35 M 2.02 100 zpětná klapka kus 1,000 196,50 196,50

PP
D100 zpětná klapka 
viz. technický iist VZT č.8

36 K 751322012 Mtž talířového ventilu D do 200 mm kus 1,000 89,00 89,00 CS ÚRS 2019 02
Montáž talířových ventilu, anemostatů, dýz talířového ventilu, parném
přes 100 do 200 mm

Strana 101 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

37 M 2.03 125 talířový' ventil odvodni lakovaný kus 1,000 252,00 252,00

38 K 751398011 Mtž větrací mřížky na kruhové potrubí D do 100 mm kus 1,000 311,50 311,50 CS ÚRS 2019 02
Montáž ostatních zařízení větrací mřížky na kruhové potrubí, průměru 
do 100 mm

39 | M \2.04 [Venkovní větrací mřížka - pozink | kus j í,0001 747,501 747,50
Venkovní větrací mřížka 150x150mm- pozink

pp včetně atytipického připojovacího boxu pro připojení na kruhové
potrubí 100

40 K 751510041 Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně 
vinuté D do 100 mm m 16,900 277,50 4 689,75 CS ÚRS 2019 02

PP

w

Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba 
spirálně vinutá bez příruby, poměru do 100 mm 
včetně tvarovek
1,3*13 16,900

41 K 713411141 Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s
AI fólií staženími AI náskou 1x m2 1,634 58,00 94,77 CS ÚRS 2019 02

PP
Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi 
s povrchovou úpravou hliníkovou fólií připevněnými samolepící 
hliníkovou Dáskou ootrubf jednovrstvá

42 M vpjz_002
Tepelná izolace z minerální vlny, ti 60mm, ochrana AL 
folie

m2 1,634 249,00 406,87

PP

w

Tepelná a protihluková izolace tl.60mm ALS - desky z kamenné vlny 
(minerální plsti) pojená organickou pryskyřicí, hydrofobizovaná v celém 
oblému, oblemová hmotnost 60kq/m3.
(Pi*(0,1 +2*0,015+2*0)*4) 1,634

D 751-4 VZT - Zařízeni 4 29 406,50
43 K 751621111v Montáž dveřní clony s bez ohřívače kus 1,000 889,50 889,50

PP Montáž dveřní clony s bez ohřívače s výměnou vzduchu do 7 000 m3/h

44 M 4.01
Vzduchová dveřní clona bez ohřívače
210x2186x250mm

kus 1,000 27 240,00 27 240,00

PP

Vzduchová dveřní clona bez ohřívače 210x2186x250mm
pro otvor o šířce 2000mm 
výška zavěšení 2200mm
napětí 230V, výkon 142W, množství vzduchu 2700m3/h 
viz. technický list VZT č.10

| 45 M 4.02 sada, závěsy stropní clony kus 1,000 712,00 712,00
PP sada, závěsy stropní clony

46 M 4.03 Dveřní kontakt elektronický kus 1,000 565,00 565,00
PP Dveřní kontakt elektronický

D 751-5 VZT - Zařízení 5 20 100,36
L47 K 751133012R Mtž vent diag ntl pptrubního D do 200 mm kus 1,000 311,50 311,50

PP Montáž ventilátoru diagonálního nízkotlakého potrubního, průměru
přes 100 do 200 mm

48 M 5.01 500/160IP44 potrubní ventilátor kus 1,000 8 710,00 8 710,00

PP

500/160 IP44 potrubní ventilátor
450m3/h (150Pa)
vč. pružného připojení na kruhové potrubí 
viz. technický list VZT č,7

49 K 751514679. Mtž škrtící klapky do plech potrubí kruhové bez příruby
D do 200 mm kus 1,000 89,00 89,00 CS ÚRS 2019 02

PP Montáž škrtící klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí 
kruhové bez Dřírubv. průměru ořeš 100 do 200 mm

| 50 M 5.02 160 zpětná klapka kus 1,000 247,50 247,50

PP 160 zpětná klapka
viz. technický list VZT č.8

'51 K 751322012 Mtž talířového ventilu D do 200 mm kus 6,000 89,00 534,00 |CS ÚRS 2019 02
PP Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, poměru

ořeš 100 do 200 mm

52 M 5.03 100 talířový ventil odvodni lakovaný kus 6,000 233,00 1 398,00

53 K 751398012 Mtž větrací mřížky na kruhové potrubí D do 200 mm kus 1,000 311,50 311,50 CS ÚRS 2019 02
PP Montáž ostatních zařízení větrací mřížky na kruhové potrubí, průměru

přes 100 do 200 mm
| 54 M 5.04 Venkovní větrací mřížka - pozink kus 1,000 801,00 801,00 |

PP

Venkovní větrací mřížka 200x200mm - pozink
včetně atytipického připojovacího boxu pro připojení na kruhové 
potrubí 160 -

55 K 751510041 Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně 
vinuté D do 100 mm m 9,100 277,50 2 525,25 CS ÚRS 2019 02

PP

w

Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba 
spirálně vinutá bez příruby, průměru do 100 mm 
včetně tvarovek
1,3*7 9,100

56 K 751510042 Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně 
vinuté D do 200 mm m 13,000 341,50 4 439,50 CS ÚRS 2019 02

PP

w
w

Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba 
spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm 
včetně tvarovek 
spiro160
1,3*(10) 13,000

57 K 713411141 Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s
AI fólií staženími AI Dáskou 1x m2 2,388 58,00 138,50 CS ÚRS 2019 02

pp
Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi 
s povrchovou úpravou hliníkovou fólií připevněnými samolepící 
hliníkovou Dáskou potrubí iednovrstvá

58 M vp_iz_002
Tepelná izolace z minerální vlny, tl.60mm, ochrana AL. 
folie

m2 2,388 249,00 594,61

Tepelná a protihluková Izolace tl.60mm ALS - desky z kamenné vlny 
PP (minerální plsti) pojená organickou pryskyřicí, hydrofobizovaná v celém

oblému, oblemová hmotnost 60kq/m3.
W (Pi*(0,16+2*0,015+2*0)*4) 2,388

D 751-6________ VZT - Zařízeni 6_________________________________________ 18 218,68
59 I K (751133012R Iwitž vent diag ntl potrubního D do 200 mm [ kus I TOOo] 311,5o| 311,50

Strana 102 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Montáž ventilátoru diagonálního nízkotlakého potrubního, poměru 
přes 100 do 200 mm

60 M 6.01 500/160IP44 potrubní ventilátor kus 1,000 8 710,00 8 710,00

PP

500/160 IP44 potrubní ventilátor
450m3/h (150Pa)
vč. pružného pňpojení na kruhové potrubí 
víz. technický list VZT 6.7

61 K 751514679 Mtž škrtící klapky do plech potrubí kruhové bez příruby
D do 200 mm kus 1,000 89,00 89,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Montáž škrtící klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí 
krůhové bez pfírubv. poměru přes 100 do 200 mm

62 M 6.02 160 zpětná klapka kus 1,000 247,50 247,50

PP 160 zpětná klapka 
viz. technicky list VZT 6.8

63 K 751322012 Mtž talířového ventilu D do 200 mm kus 6,000 89,00 534,00 |CS ÚRS 2019 02

PP
Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, poměru
přes 100 do 200 mm

64 M 6.03 100 talířový ventil odvodni lakovaný kus 6,000 233,00 i 398,00

65 K 751398051 Mtž protidešfové žaluzie potrubí do 0,150 m2 kus 1,000 311,50 311,50 CS ÚRS 2019 02
PP

Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky 
na 6tvřhranné potrubí, přířezu do 0.150 m2

66 M 6.04 Protidešťová žaluzie 200x200mm, pozink kus 1,000 801,00 801,00

PP

Protidešťová žaluzie 200x200mm, pozink 
pevné lamety
věetně přechodu na kruhové potrubí D160 
viz. technický list VZT 6.9

67 K 751510041 Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně 
vinuté D do 100 mm m 9,100 277,50 2 525,25 CS ÚRS 2019 02 .

PP

w

Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba 
spirálně vinutá bez příruby, příměru do 100 mm 
včetně tvarovek
1,3*7 9,100

I--------
K 751510042 Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně

vinuté D do 200 mm m 9,100 341,50 3 107,65 CS ÚRS 2019 02

PP

w
w

Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba 
spirálně vinutá bez příruby, příměru přes 100 do 200 mm 
včetně tvarovek 
spiral 60
1,3*(7) 9,100

69 K 713411141 Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s
AI fólií staženími AI Dáskou 1x m2 0,597 58,00 34,63 CS ÚRS 2019 02

PP
Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi 
s povrchovou úpravou hliníkovou fólií připevněnými samolepící 
hliníkovou Dáskou Dotrubl lednovrstvá

70 M vpjz_002
Tepelná izolace z minerální vlny, tl.60mm, ochrana AL. 
folie

m2 0,597 249,00 148,65

PP

w

Tepelná a protihluková izolace ll.60mm ALS - desky z kamenné vlny 
(minerální plsti) pojená organickou pryskyřicí, hydrofobizovaná v celém 
objemu, objemová hmotnost 60kq/m3.
(Pi*(0,16+2*0,015+2*0)*1) 0,597

D 751-7 VZT - Zařízeni 7 7 216,75

71 K 751122091 Mtž vent rad ntl potrubního základního D do 100 mm kus 1,000 311,50 311,50 CS ÚRS 2019 02
PP

Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého potrubního základního do 
kruhového potrubí, průměru do 100 mm

72 M 7.01
250/100IP44 dvouotáčkový potrubní ventilátor
100m3/h (80Pa)

kus 1,000 2 930,00 2 930,00

PP
250/100 IP44 dvouotáčkový potrubní ventilátor 100m3/h (80Pa) 
včetně pružného uložení - 2x spojovací manžeta 
viz. technický list VZT 6.7

73 K 751514678 Mtž škrtící klapky do plech potrubí kruhové bez příruby
D do 100 mm kus 1,000 89,00 89,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Montáž škrtící Mapky nebo zpětné Mapky do p/echového potrubí 
kruhové bez Dřírubv. průměru do 100 mm

7 M 7.02 100 zpětná klapka kus 1,000 196,50 196,50

PP
D100 zpětná klapka 
víz. technický list VZT č.8

75 K 751322012 Mtž talířového ventilu D do 200 mm kus 1,000 89,00 89,00 CS ÚRS 2019 02
PP

Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru
přes 100 do 200 mm

76 M 7.03 100 talířový ventil odvodni lakovaný kus 1,000 252,00 252,00

77 K 751398011 . Mtž větrací mřížky na kruhové potrubí D do 100 mm kus 1,000 311,50 311,50 CS ÚRS 2019 02
PP

Montáž ostatních zařízení větrací mřížky na kruhové potrubí, poměru 
do 100 mm

78 M 7.04 Venkovní větrací mřížka - pozink kus 1,000 747,50 747,50

PP
Venkovní větrací mřížka 150mm- pozink 
na kruhové potrubí D150

79 K 751510041 Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně 
vinuté D do 100 mm m 7,800 277,50 2 164,50 CS ÚRS 2019 02

PP

w

Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba 
spirálně vinutá bez příruby, průměru do 100 mm 
včetně tvarovek
1,3*6 7,800

80 K 713411141 Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s
AI fólií staženími AI Dáskou 1x m2 0,408 58,00 23,66 CS ÚRS 2019 02

PP
Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi 
s povrchovou úpravou hliníkovou fólii pňpevnšnými samolepicí 
hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá

81 M vp_iz_002
Tepelná izolace z minerální vlny, tl.60mm, ochrana AL. 
folie

m2 0,408 249,00 101,59

PP

w

Tepelná a protihluková izolace tl.60mm ALS - desky z kamenné vlny 
(minerální plsti) pojená organickou pryskyřicí, hydrofobizovaná v celém 
objemu, objemová hmotnost 60kq/m3.
(Pi*(0,1+2*0,015+2*0)*1) 0,408

D 751-8 VZT - Zařízení 8 19 647,36
82 K 751133012R Mtž vent diag ntl potrubního D do 200 mm kus 1,000 311,50 311,50

Strana 103 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Montáž ventilátoru diagonálního nízkotlakého potrubního, průměru 
ores 100 do 200 mm

83 M 8.01 500/160IP44 potrubní ventilátor kus 1,000 8 790,00 8 790,001

PP

500/160 IP44 potrubní ventilátor
450m3/h (150Pa)
vč. pružného připojení na kruhové potrubí 
viz. technický list VZT č.7

84 K 751514679 Mtž škrtící klapky do plech potrubí kruhové bez příruby
D do 200 mm kus 1,000 89,00 89,00 CS ÚRS 2019 02

PP Montáž škrtící kiapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí 
kruhové bez prirubv. orůměru přes 100 do 200 mm

85 M 8.02 160 zpětná klapka kus 1,000 247,50 247,50

PP 160 zpětná klapka
viz. technický list VZT č.8

86 K 751322012 Mtž talířového ventilu D do 200 mm kus 7,000 89,00 623,00 CS ÚRS 2019 02
PP Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru

přes 100 do 200 mm

87 M 8.03 100 talířový ventil odvodní lakovaný kus 7,000 233,00 1 631,00

88 K 751398051 Mtž protidešfové žaluzie potrubí do 0,150 m2 kus 1,000 311,50 311,50 CS ÚRS 2019 02
PP Montáž ostatních zařízení protidešťová žaluzie nebo žaluziové kiapky 

na čtyřhranné potrubí, pařezu do 0.150 m2

89 M 8.04 Protidešťová žaluzie 200x200mm, pozink kus 1,000 801,00 801,00

PP

Protidešťová žaluzie 200x200mm, pozink
pevné lamely
včetně přechodu na kruhové potrubí D160 
viz. technický list VZT č,9

90 K 751510041 Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně 
vinuté D do 100 mm m 10,400 277,50 2 886,00 CS ÚRS 2019 02

PP

w

Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba 
spirálně vinutá bez příruby, průměru do 100 mm 
včetně tvarovek
1,3*8 10,400

91 K 751510042 Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně
vinuté D do 200 mm m 11,050 341,50 3 773,58 CS ÚRS 2019 02

PP

w
w
w
w
w

Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba
spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm
včetně tvarovek
spiro125
1|3*(1,5)
spiro160
113*(7)
Součet

1,950

9,100
11,050

92 K 713411141 Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s
AI fólií staženími AI oáskou 1x m2 0,597 58,00 34,63 CS ÚRS 2019 02

pp
Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi 
s povrchovou úpravou hliníkovou fólií připevněnými samolepící 
hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá

93 M vp_iz_002
Tepelná izolace z minerální vlny, tl.60mm, ochrana AL. 
folie

m2 0,597 249,00 148,65

pp

w

Tepelná a protihluková Izolace tl.60mm ALS - desky z kamenné vlny 
(minerální plsti) pojená organickou pryskyřicí, hydrofobizovaná v celém 
objemu, oblemová hmotnost 60kq/m3.
(Pi*(0,16+2*0,015+2*0)*1) 0,597

D OST Ostatní 35 511,00
94 K vp ost001 Stavební přípomoce kpl 1,000 7 120,00 7 120,00 |

PP Stavební výpomoce

95 K vp ost002 Vypracování protokolů o funkčních zkouškách kpl 1,000 267,00 267,00 j
PP Vypracování protokolů o funkčních zkouškách

96 K vp ost003 Zaregulování zařízení vzduchotechniky kp! 1,000 4 450,00 4 450,001 |
PP Zaregulování zařízení vzduchotzéchniky

97 K vp_ost004 Protokol o jakosti, kompletnosti a komplexním
wzkoušení smontované VZT iednotkv kus 1,000 267,00 267,00

PP Protokol o jakosti, kompletnosti a komplexním vyzkoušení smontované
VZT Iednotkv

98 K vp ost005 Protokol o měření hlučnosti z provozu VZT zařízení kus 2,000 5 340,00 10 680,00 |
PP Protokol o měření hlučnosti z provozu VZT zařízení

99 K vp ost006 |Vypracování provozních předpisů pro VZT zařízení kus 1,000 712,00 712,00 |
PP Vypracování provozních předpisů pro VZT zařízení

100 K vp ost007 Kotvící, spojovací, těsnící a závěsný materiál soubor 1,000 8 900,00 8 900,00
PP Kotvící, spojovací, těsnící a závěsný materiál

101 K vp_ost008 Systémový prostup pro VZT potrubí D200 stávající 
střešní konstrukcí soubor 1,000 3 115,00 3 115,00

Systémový prostup pro VZT potrubí D20D stávající střešní konstrukcí 
zhotovení prostupu včetně zapravení

Strana 104 z 193



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Nemocnice Pelhřimov - stavební úpravy budovy č.p. 710 - Z01A 
Objekt:

SO-01 - Administrativní budova 
Soupis:

01 b2 - Zařízení klimatizace

KSO: 8016113
Místo: Pelhřimov, areál Nemocnice

CC-CZ:
Datum: 24. 4. 2020

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky 
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy 
v případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých části 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je 
povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACl ocenit veškeré položky uvedené 
v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde neni 
výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena 
oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACl v podrobnostech 
vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava 
ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v supisu práci, 
kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s 
vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z 
období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí 
komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží množství 
odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky - Tato část soupisu prací 
vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí 
projektové‘dokumentace: b) Zařízení vzduchotechniky, zařízení klimatizace 1.4.2.1 
Technická zpráva-VZT, klima 1.4.2.2 Půdorys 1.PP-VZT, klima 1.4.2.3 Půdorys 
1.NP-VZT, klima 1.4.2.4 Půdorys 2.NP-VZT, klima 1.4.2.5 Půdorys 3.NP-VZT, 
klima 1.4.2.6 Řezy, pohledy-VZT, klima

Cena bez DPH 499 001,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 499 001,50 21,00% 104 790,32

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 603 791,82

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 105 z 193



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 106 z 193



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Nemocnice Pelhřimov - stavební úpravy budovy č.p. 710 - Z01A
Obiekt:

SO-01 - Administrativní budova
Soupis:

01 b2 - Zařízení klimatizace

Místo: Pelhřimov, areál Nemocnice Datum: 24, 4. 2020

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

PROJEKT 
CENTRUM NOVA
s.r.o,

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 499 001,50

PSV - Práce a dodávky PSV 499 001,50

751-1 - CHL - Zařízeni 1 - Multi split 249 403,70

751-2 - CHL - Zařízení 2 - Server 219 334,80

OST - Ostatní 30 263,00

Strana 107 z 193



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Nemocnice Pelhřimov - stavební úpravy budovy č.p. 710 - Z01A
Obiekt:

SO-01 - Administrativní budova
Soupis:

01_b2 - Zařízení klimatizace

Místo: Pelhřimov, areál Nemocnice Datum: 24.4.2020

PROJEKT
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: CENTRUM NOVA

s.r.o.
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 499 001,50

D PSV Práce a dodávky PSV 499 001,50
D 751-1 CHL - Zařízení 1 - Multi split 249 403,70

1 K 751721114 Montáž klimatizační jednotky venkovní s jednofázovým 
naDáiením Ido 5 vnitřních iednotekl kus 1,000 4 450,00 4 450,00 CS ÚRS 2019 02

PP Montáž klimatizační jednotky venkovní jednoíázové napájení do 5 
vnitřních jednotek

2 | M \CH1.01 Venkovní jednotka Multisplit 230V - výkon 9kW kus | 1,000 62 100,00 62 100,00 \

PP Venkovní jednotka Multisplit 230V - výkon 9kW
viz. technický list VZT č.11

I 3 M | CH.1.xx4 \ Chladivo R410A 1 | 35,000 1 735,50 60 742,501
PP Chladivo R410A

4 K 751711114 Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné pro
obiem místnosti 90 m3 kus 1,000 1 335,00 1 335,00

PP Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné pro objem místnosti přes
65 do 90 m3

5 M \ch1.02 vnitřní jednotka nástěnná Split, chladicí výkon 2,5kW kus 1,000 10 690,00 10 690,001
PP vnitřní jednotka nástěnná Split, chladící výkon 2,5kW

vč. čerpadla kondenzátu

6 M chh.02.2 . dálkový ovladač kus 1,000 3 990,00 3 990,00

7 M chH.02.3 adaptér pro Modbus kus 1,000 4 960,00 4 960,00
PP adaptér pro Modbus

8 K 751711134 Montáž klimatizační jednotky vnitřní kazetové pro
obiem místnosti 90 m3 kus 1,000 1 335,00 1 335,00

PP Montáž klimatizační jednotky vnitřní kazetové pro objem místnosti přes 
65 do 90 m3

I 9 M cM.03 vnitřní jednotka nástěnná Split, chladicí výkon 3,5kW kus 1,000 12 850,00 12 850,00

PP vnitrní jednotka nástěnná Split, chladící výkon 3,5kW
vč. čerpadla kondenzátu

10 M chl1,03.2 dálkový ovladač kus 1,000 3 990,00 3 990,00

11 M chH.03.3 adaptér pro Modbus kus 1,000 4 960,00 4 960,00
PP adaptér pro Modbus

12 K 751711134 Montáž klimatizační jednotky vnitřní kazetové pro
obiem místnosti 90 m3 kus 1,000 1 335,00 1 335,00

PP Montáž klimatizační jednotky vnitřní kazetové pro objem místnosti přes 
65 do 90 m3 •

13 M ch1.04 vnitřní jednotka nástěnná Spilt, chladicí výkon 5kW kus 1,000 18 250,00 18 250,001

PP vnitřní jednotka nástěnná Split, chladící výkon 5kW
vč. čerpadla kondenzátu

14 M ohl 1.04.2 dálkový ovladač kus 1,000 3 990,00 3 990,00

15 M chH.04.3 adaptér pro Modbus kus 1,000 4 960,00 4 960,00
PP adaptér pro Modbus

I 16 K 429CH.5.8 D+M Rozvody Cu pro systém VRV m 83,200 578,50 48131,20

PP Rozvody Cu vč. konzol, lávek, tepelné izolace a komunikačního karelu. 
Ve venkovním prostředí tepelná izolace potrubí s UV ochranou.

w 1,3*2*(32) 83,200

17 M vpjrrJOOl ■ Prostup venkovní stěnou vč. ochrany proti zatékáni UV 
ochrana

soubo
r

1,000 1 335,00 1 335,00

PP

systémový prostup + kompletní vystrojení prostupu
- chránlčka na prostupu konstrukcí
- tepelná izolace chráničky- Mirelon tl. 20mm
- ochrana proti zatékáni

D 751-2 CHL - Zařízení 2 - Server 219 334,80
18 K 751721111 v iviomaz Klimatizační jeanotKy verfKDVni ao vyKonu1KI/1A/ kus 2,000 3 115,00 6 230,00 |

PP Montáž klimatizační jednotky venkovní do výkonu 15kW

19 M Ch2.01 venkovní jednotka 400V, chladicí výkon 13,4kW kus 2,000 41 460,00 82 920,00 |
PP venkovní jednotka 400V, chladící výkon 13,4kW 

viz. technický list VZT č.12

20 M ch2.02.02 adaptér ModBus k systému SPUT kus 2,000 4 960,00 9 920,001 |
PP adaptér ModBus k systému SPUT

21 K 751711114.1R Montáž klimatizační jednotky vnitřní podstropní o 
chladicím víkonu do 15 kW kus 2,000 1 335,00 2 670,00

PP Montáž klimatizační jednotky vnitřní podstropní o chladícím výkonu do 
15 kW

22 M Ch2.02 vnitřní jednotka podstopnl chladicí výkon 13,4kW | kus | 2,000 29 280,00 \ 58 560,001
PP vnitřní jednotka podslopní chladící výkon 13,4kW

23 M ch2.03 I Kabelový ovladač pro vnitřní jednotku | kus j 2,000 3 990,001 7 980,00 |
PP <abelový ovladač pro vnitřní jednotku

24 K vp_ch010-s D+M Úprava na zimní provoz/1 ks - pro teploty nižší
než -10°C sada 2,000 3 135,00 6 270,00

Strana 108 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Zimní úprava pod -10°C do 20 kW

25 K 429CH-S D+M Rozvody Cu, vč. konzol, lávek, tepelné izolace a
komunikačního kabelu m 72,800 578,50 42 114,80

PP

Rozvody Cu vč. konzol, lávek, tepelné izolace a komunikačního karelu. 
Ve venkovním prostředí tepelná izolace potrubí s UV ochranou.

w 1,3*2*06+12) 72,800

26 M vpJ>r_0011
Prostup venkovní stěnou vč. ochrany proti zatékán! UV 
ochrana

soubo
r

2,000 1 335,00 2 670,00

PP

systémový prostup + kompletní vystrojení prostupu
- chránička na prostupu konstrukcí
- tepelná izolace chráníčky- Mirelon II. 20mm
- ochrana proti zatékání

D OST Ostatní 30 263,00

27 K 998751101_v Přesun hmot tonážní pro chlazení v objektech v do 12 
m t 0,600 3 380,00 2 028,00

PP
Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v 
objektech výšky do 12 m

28 K vp ost0012 Stavební přípomoce kpl 1,000 2 850,00 2 850,001

PP Stavebnf výpomoce

29 K vp ost0022 Vypracování protokolů o funkčních zkouškách kus 2,000 1 335,00 2 670,00|
PP Vypracování protokolů o funkčních zkouškách

30 K vp ost0075 Drobný spojovací, těsnící á závěsný materiál soubor 1,000 7120,00 7 120,00

PP
Drobný spojovací, těsnící a závěsný materiál (závitové tyče M8, 
hmoždinky, příchytky, matice, těsnící pásky, rychloupínací spony, 
závěsy, profilv L.U1

31 K vpjaozar Požární ucpávky a dotěsnění prostupů chlazení
vč.atestu kus 10,000 667,50 6 675,00

PP Požární ucpávky a dotěsnění prostupů VZT a chladivá vč.atestu

']2 K vp_ch005-s D+M Ocelová konstrukce pro osazeni venkovních
iednotek - DOzink kg 80,000 111,50 8 920,00

PP ocelová pozlnková konstrukce - 80kg

Strana 109 z 193



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Nemocnice Pelhřimov - stavební úpravy budovy č.p. 710 - Z01A 
Objekt:

SO-01 - Administrativní budova 
Soupis:

01_c - Zařízení zdravotně technických instalací, plynová zařízení

KSO: 8016113 CC-CZ:
Místo: Pelhřimov, areál Nemocnice Datum: 24. 4. 2020

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky 
potřebného kotveni, doplňkového materiálu, stavenlštnf a mimo staveništni dopravy 
v případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých části 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkováni apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je 
povinen při oceňováni soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené 
v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není 
výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena 
oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestaveni SOUPISU PRACÍ v podrobnostech 
vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava 
ÚRS. - V přfpadě nejasnosti u některé z položek uváděných v supisu prací, 
kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastni položky, komplety, soubory a položky s 
vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušenostf projektanta z 
období 3 let a odpovídají situpci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součásti 
komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží množství 
odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky - Tato část soupisu prací 
vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových části 
projektové dokumentace: c) Zařízeni zdravotně technických instalaci, plynová 
zařízení 1.4.3.1 Technická zpráva-ZTI 1.4.3.2 Půdorys 1.PP- Ležatá kanalizace 
1.4.3.3 Půdorys 1 ,PP - ZT11.4.3.4 Půdorys 1 ,NP - ZT11.4.3.5 Půdorys 2.NP - ZTI 
1.4.3.6 Půdorys 3.NP - ZT11.4.3.7 Rozvinuté řezy kanalizace 1.4.3.8 Axonometrie 
rozvodu vody 1.4.3.9 Axonometrie rozvodu plynu

Cena bez DPH 880 995,68

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 880 995,68 21,00% 185 009,09

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 066 004,77

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 110 z 193



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 111 z 193



Stavba:
Nemocnice Pelhřimov - stavební úpravy budovy č.p. 710 - Z01A

Objekt:
SO-01-Administrativní budova

Soupis:
01_c - Zařízení zdravotně technických instalací, plynová zařízení

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo: Pelhřimov, areál Nemocnice

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

24. 4. 2020

PROJEKT 
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Cena celkem [CZK]

880 995,68

218 755,42
1 - Zemní práce 152 911,94

4 - Vodorovné konstrukce 6 956,81

8 - Trubní vedení 40 394,10

08 - Stavební rozvod vody v 1.PP (zásobování 1.-3.NP vodou) 9 399,30

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 972,50

997 - Přesun sutě 3 120,77

PSV - Práce a dodávky PSV 662 240,26
713 - Izolace tepelné 21 191,55

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 148 394,73

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 230 635,12

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 39 830,46

724 - Zdravotechnika - strojní vybavení 2 315,20

725 - Zdravotechnika - zařizovacl předměty 123 794,30

725-P - Podružé zařizovacl předměty 8 835,00

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 56 720,40

727 - Zdravotechnika - požární ochrana 29 355,00

783 - Dokončovací práce - nátěry 1 168,50

Strana 112 z 193



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Nemocnice Pelhřimov - stavební úpravy budovy č.p. 710 - Z01A
Objekt:

SO-01 - Administrativní budova
Soupis:

01_c - Zařízení zdravotně technických instalací, plynová zařízení

Místo: Pelhřimov, areál Nemocnice Datum: 24. 4. 2020

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
PROJEKT 
CENTRUM NOVA

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 880 995,68

D HSV Práce a dodávky HSV 218 755,42

D 1 Zemní práce 152 911,94
1 K 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do

100 m3 m3 3,360 1 112,00 3 736,32 CS ÚRS2019 02
Hloubení zapažených í nezapažených rýh šířky do 600 mm s

PP urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 
m3
2.5*({4.05+4.01 )/2-1.79)*0.6w 3,360

2 K 139711101 Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 m3 24,012 1 939,00 46 559,27[CS ÚRS2019 02
Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní
prostředek v hornině tř. 1 až 4

w 3.6'((3.4+3.56)/2-2.65)*0.6 1,892
w 6.5*((3.69+3.46)/2-2.65)*0.6 3,608
w 5*((3.4+3.59)/2-2.65)*0.6 2,535
w 2*((3.4+3.55)/2-2.65)*0.6 0,990
w 21.3*((4.01+3.69)/2-3)*0.6 10,863
w 2,6*((3.79+3.7)/2-3)*0.6 1,162
w 4.7*((3.75+3.88)/2-3)‘0.6 2,298
w 2.8'((3.7+3.09)/2-3)'0.6 0,664
w Součet 24,012

3 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 2.5 m m3 43,172 112,00 4 835,26 CS ÚRS 2019 02
Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s

PP vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního 
prostředku z horniny tř. 1 až 4, pň hloubce výkopu přes 1 do 2.5 m

w Přebyíečná zemina
w 24,012-2,426 21,586
w Lože + obsyp potrubí
w 4,842+16,744 21,586
w Součet 43,172

4 K 162201201 Vodorovné přemístěni do 10 m nošením výkopku z 
horninv tř. 1 až 4 m3 43,172 281,00 12131,33 CS ÚRS 2019 02

w
w
w
'w
w

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s 
vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na 
vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4 
Přebytečná zemina 
24,012-2,426 
Lože + obsyp potrubí 
4,842+16,744 
Součet

21,586

21,586
43,172

, 5 K 162201209 Příplatek k vodorovnému přemístěni nošením ZKD 10
m nošení vvkonku z horninv tř. 1 až 4 m3 172,688 256,50 44 294,47 CS ÚRS 2019 02
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s
vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na 
vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek k ceně za každých dalších 10

6 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horninv tř. 1 až 4 m3 21,586 233,00 5 029,54 CS ÚRS 2019 02

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost pres 9 000 do 10 000 m

Přebytečná zemina

7 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny 
z horninv tř. 1 až 4 ZKD 1000 m Dřeš 10000 m m3 431,720 18,30 7 900,48 CS ÚRS 2019 02
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m

8 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce , 
(skládkovnél t 45,331 123,50 5 598,38 CS ÚRS 2019 02

PP

W

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) 

21,586*2,1 'Přepočtené koeficientem množství 45,331

9 I K 174101102 TZásyp v Uzavrenycn prosiorecn sypaninou se
l?hi itnžnfm m3 2,426 424,50 1 029,84 CSURS 2019 02
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách 
se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu

24,012-4,842-16,744 2,426

10 K 175111101 Obsypáni potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m m3 16,744 817,00 13 679,85 CS ÚRS 2019 02

Strana 113 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo 
materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho 
kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutněni bez prohozeni 
svoaninv

w 38.2*(0.11+0.2)*0.6 7,105
w 9*(0.125+0.2)*0.6 1,755
w 6.5*(0.16+0.2)*0.6 1,404
w 27*(0.2+0.2)*0.6 6,480
w Součet 16,744

11 M 583373020 štěrkopísek frakce 0-16 t 31,646 256,50 8 117,20 CS ÚRS 2019 02
PP štěrkopísek frakce 0-16
w 16,744*1,89 'Přepočtené koeficientem množství 31,646

D 4 Vodorovné konstrukce 6 956,81
12 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 4,842 952,00 4 609,58 CS ÚRS 2019 02

PP Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a
štěrkopísku do 63 mm

w (38.2+9+6.5+27)*0.1 *0.6 4,842

13 M 583373020 štěrkopísek frakce 0-16 t 9,151 256,50 2 347,23 CS ÚRS 2019 02

PP štěrkopísek frakce 0-16
w 4,842*1,89 'Přepočtené koeficientem množství 9,151

D 8 Trubní vedení 40 394,10
14 K 871265211 Kanalizační potrubí z tvřdého PVC jednovrstvé tuhost 

třídv SN4 DN 110 m 38,200 450,50 17 209,10 CS ÚRS 2019 02
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do

PP 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN
110, vč. tvarovek

w 24*0.8 19,200
w 1+4+2+1.5+1+3+3+0.5 16,000
w 3 3,000
w Součet 38,200

15 K 871275211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost
třídv SN4 DN 125 m 9,000 494,50 4 450,50 CS ÚRS 2019 02
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do

pp 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN
125, vč. tvarovek

w 2.5+1+4+0.5 8,000
w 1 1,000
w Součet 9,000

16 K 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
třídv SN8 DN 160 m 6,500 527,00 3 425,50 CS ÚRS 2019 02
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do

PP 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN
160, vč, tvarovek

W 4.5+0.5+1 6,000
W 0.5 0,500
W_____________________Součet_______________  6,500

17 K 871355221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
třídv SN8 DN 200 m 27,000 567,00 15 309,00 CS ÚRS 2019 02

PP

w
w
w

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve skíonu do
20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 200

1+11+1.5+4.5+6.5
2.5
Součet

24,500
2,500

27,000

D 08 Stavební rozvod vody v 1 .PP (zásobování 1 .-3.NP vodou) 9 399,30
18 K 871161141 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 

svařovaných na tuoo D 32 x 3.0 mm m 30,000 209,00 6 270,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z 
polyetylénu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 
mm. vč. kotvících prvků do stavbní kce

19 M 28613110
potrubí vodovodní PE100 PN 16 SDR 11 6m 100m

32x3. Omm
m 30,000 56,50 1 695,00 CS ÚRS 2019 02

PP potrubí vodovodní PE100 PN 16 SDR11 6m 100m 32x3,0mm vč,
kotvících prvků do stavbní kce

20 K 722173984 Potrubí plastové spoj elektrotvarovka D do 32 mm kus 3,000 313,50 940,50 CS ÚRS 2019 02
PP Spoje rozvodů vody z plastů elektrotvarovkami D přes 25 do 32 mm

21 K 722171914 Potrubí plastové odříznutí trubky D do 32 mm kus 3,000 9,60 28,80 |CS ÚRS 2019 02
PP Odříznutí trubky nebo tvarovky u rozvodů vody z plastů D přes 25 do

32 mm

22 K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do
DN 50 m 30,000 8,00 240,00 CS ÚRS 2019 02

PP Zkoušky, proplach a deslnfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti 
vodovodního potrubí závitového do DN 50

23 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 30,000 7,50 225,00 CS ÚRS 2019 02 I
PP Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a

deslnfekce vodovodního potrubí do DN 80

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 972,50
24 K 971042361 Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 

0.09 m2 tl do 600 mm kus 5,000 1 194,50 5 972,50 CS ÚRS 2019 02
PP Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo 

nadzákladových plochy do 0,09 m2, tl. do 600 mm

D 997 Přesun sutě 3 120,77
25 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budow v do 6 m ručně t 1,369 591,00 809,08 CS ÚRS 2019 02

PP Vnitrostaveništní doprava suli a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m

26 K 460600061 Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km t 1,369 198,00 271,06 CS ÚRS 2019 02
PP Přemístění (odvoz) hominy, suti a vybouraných hmot odvoz suli a

vybouraných hmot do 1 km

27 K 460600071 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za každý 
další 1 km t 39,701 13,90 551,84 CS ÚRS 2019 02

pp Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot odvoz suti a
vybouraných hmot Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 

W 1,369*29'Přepočtené koeficientem množství 39,701

Strana 114 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

28 K 997013801 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na
skládce (skládkovné) t 1,369 1 087,50 1 488,79 CS ÚRS 2019 02

PP
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
betonového

D PSV Práce a dodávky PSV 662 240,26

D 713 Izolace tepelné 21 191,55
29 K 713463211 Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s AI 

fólií staženími AI náskou 1x D do 50 mm m 125,500 37,10 4 656,05 CS ÚRS 2019 02

PP

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami 
potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační 
materiál ve specifikaci) přelepenými samolepící hliníkovou páskou 
potrubí D do 50 mm jednovrstvá

w 31+8+29+2+35,+4,5+16 125,500

30 M 71346001
Izolační potrubní pouzdro z kamenné vlny s AI fólií DN 
22 mm. II. 20 mm (A = 0.033 W.m-1.K-1 Dři 10°C)

m 31,000 .72,00 2 232,00

w
w
w
w
w
w
w
w

VEDENO V PODHLEDU (VOLNÉ PO ZDI)- POTRUBÍ d20mm 
studená voda 
6+4
teplá voda 
6
cirkulace teplé vody 
6+9 
Součet

10,000

6,000

15,000

31 M 71346002
Izolační potrubní pouzdro z kamenné vlny s AI fólii DN 

28mm. tl. 20mm (A = 0.033 W.m-1.K-1 oři 10°C)
m 8,000 74,00 592,00

W VEDENO V PODHLEDU (VOLNÉ PO ZDI) - POTRUBÍ d25
W S.V.
W 2.5+2+3.5 8,000
W Součet 8,000

32 M 71346012
Izolační potrubní pouzdro z kamenné vlny s AI fólií DN
28mm. tl. 30 mm (A = 0.033 W.m-1.K-1 Dři 10°C)

m 29,000 104,50 3 030,50

W
W
W
W
W
W

T.V.
2.5+2+3.5
C.T.V.
3.5+1.5+3.5+3+2.5+Z 
Součet

8,000

21,000
29,000

33 M 71346003
Izolační potrubní pouzdro z kamenné vlny s AI fólii DN 
35 mm. tl. 20 mm (A = 0.033 W.m-1.K-1 Dři 10°C)

m 2,000 78,50 157,00

W 
W 

' W 
W

S.V.
2
Součet

2,000.

2,000

34 M 71346023
Izolační potrubní pouzdro z kamenné vlny s AI fólii DN 
35 mm. tl. 50 mm (A = 0.033 W.m-1.K-1 Dři 10°C)

m 3,500 176,00 616,00

W
W
W
W

VEDENO V PODHLEDU (VOLNÉ PO ZDI)- POTRUBÍd32 mm 
T.V.
2+1.5 
Součet

3,500

35 M 71346004
Izolační potrubní pouzdro z kamenné vlny s AI fólii DN 
42 mm. tl. 20 mm <A = 0.033 W.m-1.K-1 Dři 10°C)

m 4,500 92,00 414,00

w VEDENO V PODHLEDU (VOLNĚ PO ZDI)- POTRUBÍ d40 mm
w S.V.
w 4.5 4,500
w Součet 4,500

36 M 71346024
Izolační potrubní pouzdro z kamenné vlny s AI fólii DN 
42 mm. tl. 50 mm (A = 0.033 W.m-1.K-1 oři 10°C)

m 26,000 185,00 4 810,00

w VEDENO V PODHLEDU (VOLNĚ PO ZDI)- POTRUBÍ d40 mm
w T.V.
w 1.5+1.5+3.5+3+2.5+4+5+5 26,000
w Součet 26,000

37 K 713463212 Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s AI
fólií staženími AI Dáskou 1x D do 100 mm m 16,000 53,00 848,00 CS ÚRS 2019 02

pp

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami
potrubním) pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační 
materiál ve specifikaci) přelepenými samolepící hliníkovou páskou 
Dotrubl D Dřeš 50 do 100 mm jednovrstvá

38 M 71346005
Izolační potrubní pouzdro z kamenné vlny s AI fólii DN 
54 mm. tl. 20 mm <A = 0.033 W.m-1.K-1 oři 10°C)

m 16,000 104,00 1 664,00

w VEDENO V PODHLEDU (VOLNĚ PO ZDI)- POTRUBÍ d50 mm
w S.V.
w 1.5+1.5+3.5+3+1.5+5 16,000
w Součet 16,000

39 K 713463213 Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s AI 
fólií slazeními AI Dáskou 1x D do 150 mm m 6,000 91150 549,00 CS ÚRS 2019 02

pp

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami 
potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační 
materiál ve specifikaci) přelepenými samolepící hfiníkovou páskou 
potrubí D Dřeš 100 do 150 mm iednovrslvá

40 M 71346301
Izolační potrubní pouzdro z kamenné vlny s AI fólii DN

114 mm. II. 30 mm (A = 0.033 W.m-1.K-1 Dři 10°CI
m 6,000 170,50 1 023,00

pp izolace odvětrání kanalizace

41 M 631546200R páska samolepicí ALS šířka 50 mm, délka 50 m kus 3,000 200,00 600,00
pp páska samolepící hliníková šířka 50 mm, délka 50 m

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 148 394,73
42 K 721110806 Demontáž potrubí kameninové do DN 200 m 29,000 116,50 3 378,50|CS ÚRS 2019 02

pp
Demontáž potrubí z kameninových trub normálních nebo 
kvselinovzdornvch Dřeš 100 do DN 200

43 K 721110964 Potrubí kameninové propojeni potrubí DN 200 kus 3,000 812,00 2 436,00 |CS ÚRS 2019 02

pp
Opravy odpadního potrubí kameninového propojení dosavadního 
ootrubí DN 200

44 K 721140915 Potrubí litinové propojeni potrubí DN 100 kus 1,000 591,50 591,50|CS ÚRS 2019 02

PP
Opravy odpadního potrubí litinového propojeni dosavadního potrubí
DN 100

45 K 721171913 Potrubí z PP propojeni potrubí DN 50 kus 2,000 231,00 462,00 CS ÚRS 2019 02

Strana 115 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Opravy odpadního potrubí plastového propojeni dosavadního potrubí 
DN 50

46 [ K 721171915 | Potrubí z PP propojení potrubí DN 110 | kus 1,000 279,00 279,00|CS ÚRS 2019 02
PP Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí

DN 110
47 | K 721174024 | Potrubí kanalizační z PP odpadni systém HT DN 70 I m 28,0001 298,001 8 344,00 CS ÚRS 2019 02

PP Potrubí z plastových trub polypropylenové [HT systém] odpadni (svislé)
DN 70

w 3+2 5,000
w 3.5+0.5+3.5+3.5+1.5 12,500
w 4+1 5,000
w 3 3,000
w 2.5 2,500
w Součet 28,000

co 721174025 | Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100 I m 44,500 495,001 22 027,50 [CS ÚRS 2019 02
PP Potrubí z plastových trub polypropylenové [HT systém] odpadnf (svislé)

DN 100
W 3.5+0.5 4,000
w 2+4+4+4 14,000
w 1+0.5+1+4+2.5+4 13,000
w 2.5+3+1+3+4 13,500

I 49 K 721174041 [Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 32 I m 31,000 180,50 5 595,50
PP Potrubí kanalizační z PP pňpojovací systém HT DN32
w 3+2 5,000
w 2.5+3+6+1+5 17,500
w 4+1.5+3 8,500

| 50 | K 721174042 | Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 40 I m 12,0001 207,501 2 490,00[CS ÚRS 2019 02
PP Potrubí z plastových trub polypropylenové [HT systém] pňpojovací DN

w 1.5 1,500
w 1+1.5 2,500
w 2+1.5+1 4,500
w 1.5+1+1 3,500

51 K 721174043 [Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50 | m 37,0001 213,50| 7 899,50[CS ÚRS 2019 02
pp Potrubí z plastových trub polypropylenové [HT systém] pňpojovací DN

50
0.5+0.5w 1,000

w 1+1.5+2.5+1.5+1+2+1+1 11,500
w 1.5+1+1.5+1+1 +0.5+0.5+1 8,000
w 1+1+2.5+1.5+3 9,000
w 1.5+1.5+1+3.5 7,500

I 52 | K 721174044 | Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 70 I m 1,000| 298,00 298,00[CS ÚRS 2019 02
PP Potrubí z plastových trub polypropylenové [HT systém) pňpojovací DN

70
53 | K 721174045 [Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 100 I m 9,500 545,001 5177,50 CS ÚRS 2019 02

PP Potrubí z plastových trub polypropylenové [HT systém] pňpojovací DN
100

w 1.5+1 2,500
w 1+0.5+1.5 3,000
w 1+0.5+1.5+1 4,000

54 K 721174063 [Potrubf kanalizační z PP větrací systém HT DN 110 m 22,000 368,50 8 107,00|CS ÚRS 2019 02
PP Polrubí z plastových trub polypropylenové [HT systém] větrací DN 110

w 12+1+5+2+2 22,000

55 | K 721194104 |Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 15,0001 59,001 885,00|CS ÚRS 2019 02 |
PP Vyměření přípojek na potrubí vyvedeni a upevnění odpadních výpustek

DN 40
. w 1 1,000
w 5 5,000
w 4+1 5,000
w 2+2 4,000
w Součet 15,000

56 K 721194105 |Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 ' kus | 15,0001 66,501 997,50|CS ÚRS 2019 02
PP Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek

DN 50
w 2 2,000
w 2+4 6,000
w 3 3,000
w 2+2 4,000 '
w Součet 15,000

57 [ K 721194107 [vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70 kus | 2,000 74,00 148,00 |CS ÚRS 2019 02
PP Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek

DN 70

58 , K 721194109 [vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus | 17,0001 85,501 1 453,50 CS ÚRS 2019 02 |
PP Vyměření pňpojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek

DN 100
w 4 4,000
w 4 4,000
w 2+3+4 9,000
w Součet 17,000

59 K 721211911 Montáž vpustí podlahových DN 40/50 kus 5,000 84,00 420,00 CS ÚRS 2019 02
pp
w

Podlahové vpusti montáž podlahových vpustí DN 40/50
2+3 5,000

60 M 55161750R
podlahová vpust se svislým odtokem DNS0 - TL příloha 
č. 101VPI

kus 2,000 1 051,00 2 102,00

w 1+0+1 2,000
61 M B5161760R

podlahová vpust s vodorovným odtokem DNB0 - TL
ořlloha č. 11 (VP1)

kus 3,000 853,00 2 559,00

w 2+1 , 3,000
62 K 721211912 Montáž vpusti podlahových DN 50/75 kus 2,000 84,00 168,001CS ÚRS 2019 02

pp Podlahové vpusti montáž podlahových vpustí DN 50/75

63 M 55161761R
podlahová vpust s vodorovným odíokem, se zpětnou 
armaturou proti vzduté vodě DN75 - TL příloha č. 13 
(VP31

kus 2,000 1 817,00 3 634,00

Strana 116 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

64 | K (721211913 (Montáž vpustí podlahových DN 110 | kus 6,0001 84,00 j 504,00[CS ÚRS 2019 02
pp
w

Podlahové vpusti montáž podlahových vpustí DN 110 
2+4 6,000

65 M 55161762R

ípofflahová vpust (sklepni) s vodorovným odtokem, se 
trojnásobnou zpětnou armaturou proti vzduté vodě 
DN100 - TL nřtlnha č. 12 (VP2)

kus 2,000 4 770,00 9 540,00

66 M 55161763R
balkónový vtok DN100 se svislým odtokem a s
asfaltovou manžetou + plochý záchytný koš vtoku- TL 
nřtlnha č. 14 ÍVP4)

kus 4,000 1 170,50 4 682,00

67 K 721226513R
Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou
pro pračku a myčku DN 40/50 s přípojem vody - TL 
nřtlnha č. 8 /MNI /D+M/

kus 1,000 1 136,50 1 136,50

68 K 721242116 Lapač střešních splavenín z PP se zápachovou klapkou
a lanacím košem DN 125 kus 7,000 600,00 4 200,00 CS ÚRS 2019 02

69 K 721274122 Přivzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 75 kus 1,000 146,00 146,00 CS ÚRS 2019 02

70 K 7212208VD Větrací hlavice DN100 z PP /D+M/ - TL příloha č.16 kus 2,000 567,50 1 135,00

71 K 7212209VD Poklop 300/300mm (415/415) vč. rámu a podlahové
vvnlnš /D+M/ - TL Dříloha č.17 kpl 1,000 3 015,00 3 015,00

72 K 72127360R Systémový prostup potrubí DN50 hydroizolací z
asfaltových násů (atest Droti Dronikání radonu) /D+M/ kpl 5,000 2 450,00 12 250,00

73 K 72127361R Systémový prostup potrubí DN75 hydroizolací z
asfaltových násů (atest Droti Dronikání radonu) /D+M/ kpl 1,000 3 375,00 3 375,00

74 K 72127362R Systémový prostup potrubí DN100 hydroizolací z
asfaltových Dásů (atest Droti Dronikání radonu) /D+M/ kpl 5,000 3 285,00 16 425,00

W 2+2+1 5,000

75 K 72127364R Systémový prostup potrubí DN160 hydroizolací z
asfaltových pásů (atest Droti Dronikání radonu) /D+M/ kpl 1,000 3 670,00 3 670,00

76 K 7212210R Zednické a stavební přípomoce pro vnitřní kanalizaci
/D+M/ kpl 1,000 5 240,00 5 240,00
Zednické a stavební přípomoce pro vnitřní kanalizaci /D+M/

: pp , - vysekání (vyfrézování) drážek do zdi a podlahy, provedení průrazů
1 prostupů ve stropních konstrukcích a zdech

- hrubé zaoravenl drážek a Drostupů po provedení istalace potrubí
77 | K (721290111 (zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 [ m j 232,2001 10,701 2 484,54|CS ÚRS 2019 02

PP Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 vč, média

W 38,2+9+28+44.5+31 +12+37+1 +9,5+22 232,200

78 ( K (721290112 (zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 m | 33,5001 13,80 462,30|CS ÚRS 2019 02
pp Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200

vč. média
W 6.5+27 33,500

79 K 998721102 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 
v do 12 m t 0,559 626,00 349,93 CS ÚRS 2019 02
Přesun hmot pro vnitrní kanalizace stanovený z hmotnosti

PP přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
objektech výšky přes 6 do 12 m

W 0.341+0.218 0,559

80 K 998721181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez 
noužití mechanizace t 0,559 584,00 326,46 CS ÚRS 2019 02
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez 
použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 722___________Zdravotechnika - vnitřní vodovod .____________ ____________ ___________________ ,___  230 635,12
81 K 722130235 Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované 

svařované běžné DN 40 m 2,000 726,50 1 453,00 CS ÚRS 2019 02
Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných 
běžných DN 40_____________________________________________

82 K 722130236 Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované 
svařované běžné DN 50 m 8,000 856,50 6 852,00 CS ÚRS 2019 02
Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných 
běžných DN 50

W _____  2+4+2________________________________________________________________ 8,000

83 K 722174022 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 
20 x 3.4 mm m 117,000 215,00 25 155,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných 
poiyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4

w VEDENO VE STAVEBNÍ KCI

w S.V.
w 2+1+5 8,000
w 3+3+2+2+2+2+4 18,000

w 1.5+1.5+2+5.5+1.5+2.5+1 15,500
w 3.5+2+1+3 9,500

w T.V.
w 2+1 3,000

w 2.5+3+2+2+4 13,500
w 1.5+1.5+5.5+1.5+1.5+1 12,500
w 2+1+3 6,000

w Mezisoučet 86,000
w VEDENO V PODHLEDU (VOLNĚ PO ZDI)

w S.V.
w 6+4 10,000

w T.V.
w 6 6,000

w C.T.V.
w 6+9 15,000

w Mezisoučet 31,000

w Součet 117,000

84 K 722174023 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 
25 x 4.2 mm m 80,500 261,00 21 010,50 CS ÚRS 2019 02

PP

W 
' W 

W 
W 
W

Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných 
poiyfuzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2 
VEDENO VE STAVEBNÍ KCI

S. V.
1+2.5+2 5,500
1+2+1 4,000
T. V.

Strana 117 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
w 1+2.5+2 5,500
w 1+2+1 4,000
w ■1 1,000
w C.T.V.
w 9+7.5+7 23,500
w Mezisoučet 43,500
w VEDENO V PODHLEDU (VOLNĚ PO ZDI)

w S.V.
w 2.5+2+3.5 8,000
w T.V.
w 2.5+2+3.5 8,000
w C.T.V.
w 3.5+1.5+3.5+3+2.5+7 21,000
w Mezisoučet 37,000
w Součet 80,500

85 K 722174024 32 x5.4 mm 13,000 284,50 3 698,50 CS URS 2019 02
PP Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných 

poiyfuzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4
W VEDENO VE STAVEBNÍ KCI
W S.V.
w 1+1+1
W POŽÁRNÍ VODA VE STAVEBNÍ KCI

W 1.5+3
W Mezisoučet
W VEDENO V PODHLEDU (VOLNĚ PO ZDI)
W S.V.
W 2
W T.V.
W 2+1.5
W Mezisoučet
W Součet

3,000

4.500
7.500

2,000

3.500
5.500

86 K 722174025 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D
40 x 6.7 mm m 54,000 372,50 20115,00 CS ÚRS 2019 02

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

poiyfuzně PN 20 (SDR 6) D 40 x 6,7 
VEDENO VE STAVEBNÍ KCI 

T.V.
9+7.5+7 
Mezisoučet
VEDENO V PODHLEDU (VOLNĚ PO ZDI)

S. V.
4.5
T. V.
1.5+1.5+3.5+3+2.5+4+5+5
Mezisoučet
Součet

23,500
23,500

4,500

26,000
30,500
54,000

87 K 722174026 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 
50 x 8.4 mm m 56,000 509,50 28 532,00 CS ÚRS 2019 02

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných 
poiyfuzně PN 20 (SDR 6) D 50 x 8,4 
VEDENO VE STAVEBNÍ KCI 

S.V.
9+7.5+7
POŽÁRNÍ VODA VE STAVEBNÍ KCI 

2.5+10+2.5+1.5 
Mezisoučet
VEDENO V PODHLEDU (VOLNÉ PO ZDI)

S.V.
1.5+1.5+3.5+3+1.5+5 
Mezisoučet 
Součet

23.500

16.500 
40,000

16,000
16,000
56,000

88 K 722181221
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 m 86,000 56,50 4 859,00 CS ÚRS 2019 02
mm

W
W

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE 
přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 
9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm 
POTRUBÍ d20 mm - VEDENO VE STAVEBNÍ KCI 

86 86,000

89 K 722181222
Ochrana vodovodního potrubí přilepeními 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 45 m 74,500 80,50 5 997,25 CS ÚRS 2019 02
mm

W
W
W
W
W
W

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE 
přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 
9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm 
POTRUBÍ d25 mm - VEDENO VE STAVEBNÍ KCI

43.5
POTRUBÍ d32 mm - VEDENO VE STAVEBNÍ KCI

7.5
POTRUBÍ d40 mm - VEDENO VE STAVEBNÍ KCI

23.5

43.500 

7,500

23.500

90 K 722181223
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 63 
mm

m 40,000 99,50 3 980,00 CS ÚRS 2019 02

PP

w

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE 
přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do
9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63mm
POTRUBÍ d50 mm - VEDENO VE STAVEBNÍ KCI

w 40 40,000
91 K 722190401 Vyvedeni a upevnění výpustku do DN 25 kus 11,000 410,50 4 515,50 CS ÚRS 2019 02

PP Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25

w 4+4+3 11,000
92 K 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem kus 44,000 44,20 1 944,80 CS ÚRS 2019 02

PP
W
W

Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2 
2+2
1+2+2*6+1+1

4,000
17,000

Strana 118 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

w 4*2+1+1+2+2+2 16,000
w 4+2+1 7,000
w Součet 44,000

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

93 K 722220121 Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem pár 3,000 88,50 265,50 CS URS2019 02
pp Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2

94 K 722221134R Ventil výtokový G 1/2 s jedním závitem - TL příloha č.9 soubor 6,000 195,00 1 170,00

95 K 72222113R Nezámrzný ventil výtokový G 1/2 s jedním závitem
(komDletní konstrukční sadal - TL Dříloha č.20 /D+M/ soubor 2,000 2 070,00 4 140,00

96 K 722224115R Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním
závitem - TL oříloha č.18 A/K) kus 17,000 120,50 2 048,50

97 K 722224116R Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 3/4 PN 10 s jedním
závitem - TL Dříloha č.18 A/K) kus 6,000 155,50 933,00

98 K 722229102 Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 3/4 
ostatní tvo kus 4,000 198,50 794,00 CS ÚRS 2019 02

pp Armatury s jedním závitem montáž vodovodních armatur s jedním
závitem ostatních typůG 3/4

W 2+2 4,000

99 M 551288VD8
Tlakoměr deformační 0-1,0 MPa s manomerickfm 
kohoutem

kus 2,000 283,00 566,00

100 M 551288VD9 Teploměr 0-120° C kus 2,000 206,00 412,00

PP Teploměr 0-100° C

101 K 722231073R Ventil zpětný G 3/4 PN 10 do 110°C se dvěma závity -
TL Dříloha č. 25 (ZK) kus 1,000 166,50 166,50

102 K 722231075R Ventil zpětný G 5/4 PN 10 do 110°C se dvěma závity -
TL Dříloha č. 25 /ZK) kus 1,000 226,00 226,00

103 K 722231077R Ventil zpětný G2PN10do110°C se dvěma závity - TL
Dříloha č. 25 ÍZK) kus 1,000 586,00 586,00

104 K 722231083R Ventil zpětný [EA] G 3/4 PN 16 do 90°C kus 1,000 1 584,50 1 584,50
PP

Armatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 16 do 90 st.C 
ÍEA1 vnitřní závit G 3/4

|105 K 722231086R Ventil zpětný [EA] G 6/4 PN 16 do 90°C kus 1,000 3 205,00 3 205,00
Armatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 16 do 90 st.C 
ÍEA1 vnitřní závit G 6/4________________________________________

106 K 722231141R Ventil závitový pojistný rohový G 1/2 - TL příloha č. 27 kus 1,000 325,00 325,00

107 K 722232043R Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit
- TL Dříloha č.21 ÍKK) kus 1,000 164,50 164,50

108 K 722232044R Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit
- TL Dříloha č.21 ÍKK) kus 11,000 221,50 2 436,50

109 K 722232045R Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit -
TL Dříloha č.21 ÍKK) kus 5,000 552,00 2 760,00

110 K 722232046R Kohout kulový přímý G 5/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit
-TL Dříloha č.21 ÍKK) kus 4,000 457,00 1 828,00

111 K 722232047R Kohout kulový přímý G 6/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit
- TL Dříloha č.21 ÍKK) kus 4,000 639,50 2 558,00

112 K 722232048R Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit -
TL Dříloha č.21 ÍKK) kus 5,000 904,50 4 522,50

113 K 722234264R Filtr G 3/4 PN 16 do 12Ó°C s 2x vnitřním závitem - TL
Dříloha č.22 kus 1,000 201,00 201,00

114 K 722250133R Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D19 x 30 m
celoDlechowí - - TL Dříloha č,15 soubor 3,000 6 255,00 18 765,00

115 K 722262226R
Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný dálkový
odečet do 40°C G1/2X110 R100 Qn 2,5 m3/h horizont, 
vč s M-BOS modulu oro dálkow ndečat snntřfibv

kus 1,000 1 174,50 1 174,50

116 K 722306VD Filtr se zpětným proplachem DN50 /D+M/ - TL příloha
č.23 kus 1,000 16 530,00 16 530,00

117 K 722307VD Automatická jednotka pro zpětný proplach filtru /D+M/ -
TL Dříloha č.23 kus 1,000 6 780,00 6 780,00

118 K 722302VD Cirkulační oběhové čerpadlo teplé vody / D+M/ - TL
Dříloha č.19 kus 1,000 10 330,00 10 330,00

119 K 722303R Zednické a stavební přípomoce pro vnitřní vodovod
/D+M/ kpl 1,000 6 985,00 6 985,00
Zednické a stavební přípomoce pro vnitrní vodovod
- vysekání (vyfrézování) drážek do zdi a podlahy, provedení přírazů 
prostupů ve stropních konstrukcích a zdech
- hrubé zapravent drážek a prostupů po provedení istalace potrubí

120 K 722300VD Výstupní revize hydrantového systému a rozvodu 
Dožárnívodv • kpl 1,000 2 225,00 2 225,00

121 K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do
DN 50 m 330,500 14,40 4 759,20 CS ÚRS 2019 02

PP

w

Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti 
vodovodního potrubí závitového do DN 50 
2+8+117+80.5+13+44+56+10 330,500

122 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 330,500 9,60 3 172,80 CS ÚRS 2019 02
PP Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a 

desinfekce vodovodního potrubí do DN 80

123 K 998722102 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v 
do 12 m t 0,844 571,50 482,35 CS ÚRS 2019 02

PP

w

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výškv přes 6 do 12 m
0,044+0,8 0,844

124 K 998722181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez 
Doužití mechanizace t 0,844 505,00 426,22 CS ÚRS 2019 02

PP
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez 
použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 39 830,46
125 K 723150312 Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované 

svařováním tvářené za teda D 57x3.2 mm m 5,000 515,50 2 577,50 CS ÚRS 2019 02

PP
Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných svařováním 
tvářených za tepla D 57/3.2

126 K 723150314 Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované 
svařováním tvářené za teda D 89x3.6 mm m 4,500 780,00 3 510,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných svařováním 
tvářených za tepla D 89/3.6

127 K 723150371 Chránička D 108x4 mm m 0,500 806,00 403,00|CS ÚRS 2019 02
PP Potrubí z ocelových trubek hladkých chráničky D 108/4

Strana 119 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

128 K 723160204 Přípojka k plynoměru spojované na závit bez ochozu G
1 soubor 1,000 1 160,50 1 160,50 CS ÚRS 2019 02

PP Přípojky k plynoměrům spojované na závit bez ochozu G 1

129 K 723160334 Rozpěrka přípojek plynoměru G 1 soubor 1,000 362,00 362,00 |CS ÚRS 2019 02
PP Přípojky k plynoměrům rozpěrky přípojek G 1

130 K 723190204 Přípojka plynovodní ocelová závitová černá bezešvá
sooiovaná na závit běžná DN 25 soubor 4,000 1 134,00 4 536,00 CS ÚRS 2019 02

PP Přípojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek ocelových 
závitových černých spojovaných na závit, bezešvých, běžných DN 25

131 K 723229102 Montáž armatur plynovodních s jedním závitem G 1/2 
ostatní tvD soubor 1,000 97,00 97,00 CS ÚRS 2019 02

PP Armatury s jedním závitem montáž armatur s jedním závitem ostatních 
typů G 1/2

132 M 38801 Manometr 0 - 6 KPa s manomerickým kohoutem kus 1,000 2 020,00 2 020,00
PP Manometr 0 - 6 KPa s manomerickým kohoutem

133 K 723231162R Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C
oinoDrůtokovv s koulí vnitřní závit těžká řada kus 1,000 230,00 230,00

PP Armatury se dvěma závity kohouty kulové PN 42 do 185 st.C
plnoprůtokové fs koulí] vnitřní závit těžká řada G 1/2

134 K 723231164 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C
DlnóDrůtokovÝ vnitřní závit těžká řada kus 4,000 336,50 1 346,00 CS ÚRS 2019 02

PP Armatury se dvěma závity kohouty kulové PN 42 do 185°C 
plnoprůtokové vnitřní závit těžká řada G 1

135 K 723231167R Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C 
olnoDrůtokovÝ s kouli DADO vnitřní závit těžká řada kus 2,000 1 011,00 2 022,00

PP
Armatury se dvěma závity kohouty kulové PN 42 do 185 st.C 
plnoprůtokové [s koulí „DADOu) vnitřní závit těžká řada [R 950 
Glacominil G 2

136 K 723239106 Montáž armatur plynovodních se dvěma závity G 2 
ostatní tvo kus 2,000 204,50 409,00 CS ÚRS 2019 02

PP Armatury se dvěma závity montáž armatur se dvěma závity ostatních 
typů G 2

137 M 42261664R Plynový filtr závitový do 600 kPa (vnitřní závit - Rp 2)
Závitové Dhpoienl: KbTFNRSU //1

kus 1,000 3 800,00 3 800,00

Max. vstupní tlak: 600 kPa
Testovací tlak: 900 kPa
Stupeň filtrace: < 50 pm
Pracovní teplota -10°C a
Mechanická pevnost vyhovující UNI-EN 161

PP Použitý materiál: tělo a víko hliník; filtrovací element se dvěma
trvanlivými panely z viledonu P15/500S s výbornou absorbcí prachu 

dle DIN EN 779; filtrační vložka je ze syntetického 
materiálu a je vložená do obalu z galvanizované oceli 
Průtokové médium : všechna plynná paliva včetně propan butanu a 
jejich směsí

______ __________________________ nnVnčr řňlpea filtru1 1Sfi mm______________ _____________________________

138 M 42261665R
Bezpečnostní uzávěr plynu - elektromagnetický ventil 
Ro2 (bez oroudu uzavřeni kus 1,000 12 180,00 12 180,00

PP

Provedení: 2/2 čestný, sedlový ventil s elastickým těsněním odpovídá 
EN161
Funkce : NC (E) - bez proudu uzavřen
Průtokové médium’: plynná paliva včetně propan - butanu
Použitý materiál: těleso - mosaz

vnitřní části - nerez, AI 
těsněni - pryž NBR, HNBR

Teplota okolí: -20 až + 60°C
Teplota média : max 80°C
Doba zapnutí: 100%
Spínací čas (otevření/zavřeni): max. 1.s/ max 1.s
Poloha zabudování: poloha nahoru, max. odklon od svislé ody 90° 
(INSTALACE S ODKLONEM 90eC)
Příkon : 20 VA, 20W, 65W
Krytí: IP 54
El. připojení: konektorovou zásovkou s ochranným kontaktem
Prostředí: ZÓNA 2 (94/9/EC)
Jmenovitá světlost: 050

1139 K 723261913R Montáž plynoměrů G-6 maximální průtok 10 m3/hod. kus 1,000 253,50 253,50
PP Montáž plynoměrů při rekonstrukci píynoinstalací s odvzdušněním a

odzkoušením maximální průtok Q Ím3/h) 16 m3/h ÍG-10]

140 M 388222720R

plynoměr membránový ntzWf!afrý~se sroubením ymax~ 
10 m3/h, PN 0,05 MPa, rozteč 250 vč. 
nízkofrekvenčního snímače impulzů (dálkový odečet
snntřehv I

kus 1,000 4 105,00 4 105,00

141 K 7232313R Zednické a stavební přípomoce pro vnitřní rozvod plynu
/D+M) kpl 1,000 262,00 262,00

PP

Zednické a stavební přípomoce pro vnitřní rozvod plynu
- vysekání (vyfrézování) drážek do zdi a podlahy, provedení průrazů 
prostupů ve stropních konstrukcích a zdech
- hrubé zapravenl drážek a prostupů do provedení istalace potrubí

142 K 230170012 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 80 m 9,500 17,10 162,45|CS ÚRS 2019 02 I
PP

w

Zkouška těsnosti potrubí DN přes 40 do 80 vč. výstupní revize rozvodu
a plynových spotřebičů
5+4.5 9,500

143 K 580506322 Odvzdušnění plynovodu DN do 80 dl do 100 m úsek 1,000 255,00 255,00|cS ÚRS 2019 02 I
PP Opakovaná Uaková zkouška plynovodu odvzdušnění plynovodu DN do

80, délkv přes 20 do 100 m

144 K 998723102 Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v 
do 12 m t 0,127 573,00 72,77 CS ÚRS 2019 02

PP
Přesun hmot pro vnitrní plynovod stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech vvškv přes 6 do 12 m

145 K 998723181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 723 prováděný bez 
Doužití mechanizace t 0,127 525,50 66,74 CS ÚRS 2019 02
Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti 

PP přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez
použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 724__________ Zdravotechnika - strojní vybaveni__________ _ ___________ 2 315,20
146 K 724234107R Tlaková expanzní nádoba objemu 18 litrů + připojovací 

Drůtočná armatura soubor 1,000 2 310,00 2 310,00

Strana 120 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

147 K 998724102 Přesun hmot tonážní pro strojní vybavení v objektech v
do 12 m t 0,003 1 032,50 3,10 CS ÚRS 2019 02
Přesun hmot pro strojní vybaveni stanovený z hmotnosti 

PP přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
_____________________v objektech výšky přes 6 do 12 m____________,_________________

148 K 998724181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 724 prováděný bez 
Doužití mechanizace

t 0,003 700,00 2,10 CS ÚRS 2019 02
Přesun hmot pro strojní vybavení stanovený z hmotnosti

PP přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez
použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

d 725 Zdravotechnika - zařizovacl předměty 123 794,30
149| K 725129102 (Montáž pisoáru s automatickým splachováním [ kus | 3,000| 516,OOj 1 548,00jcS ÚRS 2019 02

PP Pisoárové záchodky montáž ostatních typů automatických
W 0+1+1+1 3,000

150 M 642513340R
pisoár automatický se sifonem- kapacitní splachováni - 
TL Dříloha č.5 ÍPZI

kus 3,000 6 525,00 19 575,00

151 M 55145661R transformátor - napájecí zdroj- TL příloha 6.5 (PZ) kus 3,000 803,50 2 410,50

152 K 725219102 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdivá soubor 12,000 458,50 5 502,00 CS ÚRS 2019 02
PP Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby do zdivá
W 1+4+5+2 12,000

153 M 642110310R
umyvadlo keramické závěsné 55 x 42 cm bílé, TL
Dříloha 6.1 ÍU)

kus 12,000 758,00 9 096,00

154 K 725829131 iviomaz Daierte umyvadlové srojanKove u má osiamr kus 12,000 171,50 2 058,00 CS ÚRS 2019 02
PP Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2

155 M 551440470R
stojánková baterie umyvadlová páková - TL příloha 6. 1
ÍU)

kus 12,000 801,50 9 618,00

156 K 725869101 Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40 kus 12,000 133,00 1 596,00 CS ÚRS 2019 02
pp Zápachové uzávěrky zaňzovacích předmětů montáž zápachových

uzávěrek umyvadlových do DN 40
1157 M 55161312R sifon umyvadlový, chrom - TL příloha 6.1 (U) kus 12,000 775,00 9 300,00

8 K 725219102 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdivá soubor 1,000 458,50 458,50 CS ÚRS 2019 02
PP Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby do zdivá

159 U 642210300R
umýválko keramické stěnové 45 x 37 cm bité- TL
Dříloha 6.2 (UM)

kus 1,000 689,00 689,00

160 K 725829131 iviontaz Daierfe umyvadlové siojanKove u i/z osiami kus 1,000 171,50 171,50 CS ÚRS 2019 02
PP Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2

161 M 55144047R
stojánková baterie umyvadlová páková - TL příloha 6. 2
ÍUM)

kus 1,000 1 028,50 1 028,50

162 K 725869101 Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40 kus 1,000 133,00 133,00 CS ÚRS 2019 02
pp Zápachové uzávěrky zaňzovacích předmětů montáž zápachových

uzávěrek umyvadlových do DN 40

163 M 55161311R
Podomftkový umyvadlový sifon DN40 s vyjímatelnou 
sifonovou vložkou - TL Dříloha 6. 2 (UM)

kus 1,000 337,00 337,00

164 M 55161313R
Připojovací souprava 5/4" z pochromované mosazi
(ořfslušenství k sifonu) - TL Dříloha 6. 2 (UM)

kus 1,000 794,00 794,00

165 K 725119125 Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny kus 7,000 511,00 3 577,00 CS ÚRS 2019 02
PP Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny

W 0+3+2+2 7,000

166 M 642360410R
klozet keramický závěsný hluboké splachování, v6. 
sedátka s ooklnnem - TL Dříloha 6. 3 (WC)

kus 7,000 1 942,50 13 597,50

167 M 642360902R

Keramická závěsný klozet hahdlcapTblubokě
splachováni, délka 70 cm, v6. sedátka bez poklopu - 
TL Dříloha 6. 4 (WC1)

kus 1,000 5 055,00 5 055,00

Í68 K 725339111 Montáž výlevky soubor 3,000 458,50 1 375,50 CS ÚRS 2019 02
PP Výlevky montáž výlevky
W 0+1+1+1 3,000

'69 M 642711010R výlevka keramická - TL příloha 6. 6 (VL) kus 3,000 3 590,00 10 770,00

1170 K 725829101 Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické kus 3,000 248,00 744,00 CS ÚRS 2019 02
Baterie dřezové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo
klasických

171 M 551456870R nástěnná baterie dřezová - TL příloha 6. 6 (VL) kus 3,000 935,50 2 806,50

172 K 725119101 Montáž splachovače nádržkového plastového
wsokoDOloženého - kus 3,000 249,00 747,00 CS ÚRS 2019 02

pp Zařízení záchodů montáž splachovačů ostatních typů nádržkových
plastových wsokoooíoženvch

173 M 64234061OR
nádrž klozetu se splachovacím mechanismem - TL 
Dříloha 6. 6 (VL)

kus 3,000 946,50 2 839,50

174 K 725829101 Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické kus 5,000 171,50 857,50 CS ÚRS 2019 02
Baterie dřezové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo 
klasických

W 1+2+1+1 5,000

175 M 551440060R
stojánková baterie dřezová, páková - TL příloha 6. 7 
(DJ)

kus 5,000 821,50 4 107,50

176 K 725869204 Montáž zápachových uzávěrek džezových jednodílných
DN 50 kus 5,000 134,00 670,00 CS ÚRS 2019 02

pp Zápachové uzávěrky zaňzovacích předmětů montáž zápachových
uzávěrek dřezových jednodílných DN 50

177 M 551611160R uzávěrka zápachová dřezová - TL příloha 6. 7 (DJ) kus 5,000 196,50 982,50

178 K 725813111R Ventil rohový vč. připojovací trubičky nebo flexi hadičky
G 1/2 soubor 40,000 176,50 7 060,00

W 12*2+1*2+3+1+5*2 40,000

179 K 725869213 Montáž zápachových uzávěrek kus 5,000 203,00 1 015,00 CS ÚRS 2019 02

180 M 721202

KalicíT pro úkápyW432 se zápachovou uzávěrou a

přídavnou mechanickou uzávěrkou - kuliéka pro suchý 
stav - TL Dříloha 6.26

kus 2,000 207,00 414,00

181 M 721203

Voddmltková vodnTzSpachdva uzávěrka pro odvod
kondenzátu s přídavnou mechanickou uzávěrkou, pro 
klimatizaénl jednotky DN32 mm - 100x100 mm - TL 
nřilnha 6 74

kus 3,000 726,00 2 178,00

W 1+2 3,000

Strana 121 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

182 K 998725102 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v
obiektech v do 12 m t 0,493 648,00 319,46 CS ÚRS 2019 02
Přesun hmot pro zaňzovací předměty stanovený z hmotnosti 

PP přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
_____________________objektech výšky přes 6 do 12 m___________________________ ■

183 K 998725181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez 
Doužití mechanizace t 0,493 737,00 363,34 CS ÚRS 2019 02
Přesun hmot pro zaňzovací předměty stanovený z hmotnosti 

PP přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez
použiti mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

d 725-P________ Podružé zařizovacl předměty ______________ 8 835,00
184 K 725291703R Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madla 

svislé, délkv 500 mm soubor 1,000 2 020,00 2 020,00

185 K 725291706R Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo
rovné dl 800 mm soubor 1,000 3 310,00 3 310,00

186 K 725291722R Doplňky zařízeni koupelen a záchodů nerezové madlo
krakorcové sklODné dl 834 mm soubor 1,000 3 505,00 3 505,00

d 726__________ Zdravotechnika - pfedsténové instalace ____________________ ____________ 56 720,40

187 K 726111031R
Instalační předstěná - kíozet s ovládáním zepředu v
1080 mm závěsný do masivní zděné kce vč. ovládacího 
tlačítka, vč. ovládacího tlačítka - Tl nříloha č 3 ÍWCA

soubor 7,000 6 695,00 46 865,00

188 K 72611103R
instalačnípředstěná - klozet s~ovíádánim zepřeauv
1080 mm závěsný do masivní zděné kce, vč. 
oddáleného pneumatického ovládání - TL příloha č. 4 
rwc-n

soubor 1,000 9 735,00 9 735,00

189 K 998726112 Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v
obiektech v do 12 m t 0,074 708,00 52,39 CS ÚRS 2019 02
Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti 

PP přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
r objektech výšky přes 6 m do 12 m

190 K 998726181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 726 prováděný bez
Doužití mechanizace t 0,074 919,00 68,01
Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti

PP přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez
použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

d 727 Zdravotechnika - požární ochrana _____ _______________  ____ _____ 29 355,00

•191 K 727111416R
Protipožární trubní ucpávky potrubí včetně dodatečné 
izolace prostup stropem tloušťky požární odolnost, do kus 11,000 856,50 9 421,50
D 54 mm. El 90-120
Požární odolnost 60 minul - minimální požární odolnost je dána 

PP požární odolností jakou má požárně dělicí konstrukce kterou potrubí
prochází

W_____________________6+3+2____________________________________________________ ____________ ______ 11,000

192 K 727121105R Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělící 
konstrukce Dožámí odolnost El 90. D 75 mm kus 3,000 988,50 2 965,50
Požární odolnost 60 minut - minimální požární odolnost je dána 

PP požární odolností jakou má požárně dělicí konstrukce kterou potrubí
_____________________prochází____________________________________________________

193 K 727121107R Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělící 
konstrukce oožárnf odolnost El 90. D 110 mm kus 14,000 1 212,00 16 968,00
Požární odolnost 60 minut - minimální požární odolnost je dána 

PP požární odolností jakou má požárně dělicí konstrukce kterou potrubí
prochází

W 4+5+4+1 14,000

D 783__________ Dokonžovaci práce - nátěry________________________ _________i_____________  1 168,50
194 K 783614661 Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí

DN do 100 mm m 9,500 12,40 117,80 CS ÚRS 2019 02
pp Zákfadnf antikorozní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný

potrubí přes DN 50 do DN 100 mm syntetický standardní
W 5+4.5 9,500

195 K 783615561 Mezináter jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do
100 mm m 9,500 46,60 442,70 CS ÚRS 2019 02

pp Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí přes DN 50 do DN 100
mm syntetický standardní

196 K 783617621 Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí ĎN do 100 
mm m 9,500 64,00 608,00 CS ÚRS 2019 02
Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí přes DN 50 do 
DN 100 mm jednonásobný syntetický standardní

Strana 122 z 193



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Nemocnice Pelhřimov - stavební úpravy budovy č.p. 710 - Z01A 
Objekt:

SO-01 - Administrativní budova 
Soupis:

01_d1 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

KSO: 8016113 CC-CZ:
Místo: Pelhřimov, areál Nemocnice Datum: 24. 4. 2020

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky 
potřebného kotveni, doplňkového materiálu, staveništni a mimo staveništni dopravy 
v případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých části 
soupisu práci. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, prováděni 
baravného a materiálového vzorkováni apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je 
povinen při oceňováni soutěžního SOUPISU PRACl ocenit veškeré položky uvedené 
v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není 
výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie prováděni stanovena 
oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestaveni SOUPISU PRACÍ v podrobnostech 
vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava 
ÚRS. - V případě nejasnosti u některé z položek uváděných v supisu práci, 
kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastni položky, komplety, soubory a položky s 
vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušenosti projektanta z 
období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součásti 
komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží množství 
odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky - Tato část soupisu prací 
vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových části 
projektové dokumentace: d) Zařízeni silnoproudé elektrotechniky, včetně 
bleskosvodu 1.4.4.1 Technická zpráva - El Příloha č. 1 Výpočet osvětleni Příloha č.
2 Protokol W 1.4.4.2 Půdorys 1 .PP - El 1.4.4.3 Půdorys 1 .NP - El 1.4.4.4 Půdorys 
2.NP - El 1.4.4.5 Půdorys 3.NP - El 1,4.4.6 Schéma RP1-1 .PP, RP-IT 1.4.4.7 
Schéma RH1 -1 .NP 1.4.4.8 Schéma RP2-2.NP 1.4.4.9 Schéma RP3-3.NP

Cena bez DPH 1 471 362,30

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 1 471 362,30 21,00% 308 986,08

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 780 348,38

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 123 z 193



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 124 z 193



Stavba:
Nemocníce Pelhřimov - stavební úpravy budovy č.p. 710 - Z01A

Obiekt:
SO-01 - Administrativní budova

Soupis:
01_d1 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo: Pelhřimov, areál Nemocnice

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

24. 4. 2020

PROJEKT 
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Cena celkem [CZK]

1 471 362,30

1 169 018,80

741 - Elektroinstalace - silnoproud 937 063,80

743 - Elektromontáže - hrubá montáž 7 053,00

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů 224 902,00

M - Práce a dodávky M 302 343,50

;

Strana 125 z 193



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Nemocnice Pelhřimov - stavební úpravy budovy č.p. 710 - Z01A
Obiekt:

SO-01 - Administrativní budova
Soupis:

01_d1 - Zařízeni silnoproudé elektrotechniky

Místo: Pelhřimov, areál Nemocnice

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 24. 4. 2020

PROJEKT
Projektant: CENTRUM NOVA

s.r.o.
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 471 362,30

D PSV Práce a dodávky PSV 1 169 018,80
D 741 Elektroinstalace - silnoproud 937 063,80

1 K 741110042 Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 36 mm 
uložená Devně m 1 245,000 13,50 16 807,50 CS ÚRS 2019 02

2 M 345710740V trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2332 m 755,000 8,50 6 417,50 CS ÚRS 2019 02 -

PP
viz. tech, list č. 25

w 104+420+201+30 755,000

3 M 345710730 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325 m 490,000 7,10 3 479,00 CS ÚRS 2019 02

PP
viz. tech, list č. 25

w 230+260 490,000

4 K 741110043 Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená 
Devně m 40,000 19,70 788,00 CS ÚRS 2019 02

5 M 345713500
trubka elektroinstalační ohebná, HDPE+LDPE KF
09040 m 40,000 8,10 324,00 CS ÚRS 2019 02

6 K 741110144 Montáž trubka pancéřová kovová tuhá závitová D přes
42 mm uložená Devně m 40,000 16,90 676,00 CS ÚRS 2019 02

7 M 345711110
IruMa elektroinstalační pancéřová pevná z PH L3m

8050 m 40,000 86,50 3 460,00 CS ÚRS 2019 02

8 K 741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová kus 610,000 36,60 22 326,00 CS ÚRS 2019 02
9 M 345715110 krabice přístrojová instalační KP 68/2 kus 370,000 4,70 1 739,00 CS ÚRS 2019 02

PP
viz. tech, list 6. 25

10 M 345715630 rozvodka krabicová z PH KR 97/5 kus 240,000 57,50 13 800,00 CS ÚRS 2019 02

PP
viz. tech, list č. 25

11 K 741112063 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová 
čtvřhranná kus 10,000 84,50 845,00 CS ÚRS 2019 02

12 M 345715440 skříň rozvodná KT 250 kus 10,000 181,50 1 815,00 CS ÚRS 2019 02

skříň rozvodná KT 250

13 K 741120005 Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 25-35
mm2 Dod omítku (CY) m 25,000 10,60 265,00 CS ÚRS 2019 02

14 M 341408500 vodič izolovaný s Cu jádrem H07V-R 25 mm2 m 25,000 31,60 790,00 CS ÚRS 2019 02

15 K 74112000V7 Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 50 mm2
Dod omítku (CY) m 4,000 12,40 49,60

omítku plných a laněnych (CY), průřezu žíly 50 mm2

16 M 3414085V1 vodič izolovaný s Cu jádrem 50mm2 4,000 62,00 248,00
pp vodič izolovaný s Cu jádrem 35mm2

17 K 741122624 Montáž kabel Cu plný kulatý žila 4x16 až 25 mm2
uložení Devně (CYKY) m 117,000 18,60 2 176,20 CS ÚRS 2019 02

18 M 341116100 kabel silový s Cu jádrem 1-CYKY 4x25 'mm2 m 117,000 123,00 14 391,00 CS ÚRS 2019 02

19 K 741122625 Montáž kabel Cu plný kulatý žila 4x35 mm2 uložený 
Devně (CYKY) m 30,000 21,70 651,00 CS ÚRS 2019 02

20 M 341116200 kabel silový s Cu jádrem 1-CYKY 4x35 mm2 m 30,000 171,50 5 145,00 CS ÚRS 2019 02

21 K 7411226V3 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x50 až 70 mm2 
uložení Devně (CYKY) m 30,000 24,80 744,00 CS ÚRS 2019 02

22 M 341116379 kabel silový s Cu jádrem 1-CYKY 4x50 m 30,000 244,00 7 320,00 CS ÚRS 2019 02

PP viz. těch. liste, 29

w 30 30,000

23 K 741120001 Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 
mm2 Dod omítku (CY) m 375,000 9,30 3 487,50 CS ÚRS 2019 02

24 M 341408260 vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 6 mm2 m 255,000 7,70 1 963,50 CS ÚRS 2019 02
w 110+60+50+35 255,000

25 M 341408270 vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 10 mm2 m 120,000 13,00 1 560,00 CS ÚRS 2019 02

w 120 120,000

26 K 741122011 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný
kulatí 2x1.5 až 2.5 mm2 (CYKY) m 220,000 9,30 2 046,00 CS ÚRS 2019 02

27 M 341110050 kabel silový s Cu jádrem CYKY 2x1,5 mm2 m 220,000 4,80 1 056,00 CS ÚRS 2019 02

PP viz. tech, list č. 29

w 30+130+20+20+20 220,000

Strana 126 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

28 K 741122015 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omitku plný
kulatí 3x1.5 mm2 (CYKY) m 2 725,000 9,30 25 342,50 CS ÚRS 2019 02

29 M 341110300 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 m 2 400,000 6,20 14 880,00 CS ÚRS 2019 02

pp viz. tech, list č. 29

W 650+640+330+780 2 400,000
30 M 111600V1 KABEL NHXH-J FE180/E30 B2CAS1D0 3x1,5 /-V/ [ m 325,000[ 2Í,80 7 085,00 |CS ÚRS 2019 02

Kabely a vodiče Kabely ostatní Nehořlavé KABEL NHXH-J FE180/E30 
• B2CAS1D0 5X6/-W

31 K 741122016 Montáž kabel Cu bez ukončeni uložený pod omítku plný 
kulatí 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY) m 4 087,000 9,30 38 009,10 CS ÚRS 2019 02
Montáž kabel Cu bez ukončeni uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 
až 6 mm2 ÍCYKY1

32 M 11600V2 KABEL NHXH-J FE180/E30 B2CAS1D0 3x2,5/-V/ m 80,000 25,80 2 064,00 CS ÚRS 2019 02

33 M 341110360 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 m 3 965,000 10,20 40 443,00 CS ÚRS 2019 02

pp viz. tech, list č. 29

W 50 50,000
W 1250+1100+385+1180 3 915,000
W Součet 3 965,000

34 I M 341110420 [kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x4 mm2 [ m [ 42,000 [ 17,90 \ 751,80[CS ÚRS 2019 02

pp viz. tech, list č. 29

35 K 741122031 Montáž kabel Cu bez ukončeni uložený pod omítku plný 
kulatí 5x1.5 až 2.5 mm2 (CYKY) m 295,000 10,90 3 215,50 CS ÚRS 2019 02

36 M 341110900 kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2 m 240,000 10,30 2 472,00 CS ÚRS 2019 02

pp viz. tech, list č. 29

, 37 \ M [341110940 [kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm2 \ m \ 55,000 16,70 \ 918,50[CSÚRS2019 02

pp viz. tech, list č. 29

W 30+25 55,000

u8 K 741122032 Montáž kabel Cu bez ukončeni uložený pod omítku plný
kulatí 5x4 až 6 mm2 (CYKY) m 50,000 10,90 545,00 CS ÚRS 2019 02

39 M 341111000 kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x6 mm2 m 50,000 41,20 2 060,00 CS ÚRS 2019 02

pp viz. téch. list č. 29

W 50 50,000

40 K 741122033 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatí 5x10mm2 (CYKY) m 329,000 12,40 4 079,60 CS ÚRS 2019 02

41 M 3411107V6 kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x10 mm2 m 329,000 66,00 21 714,00 CS ÚRS 2019 02

pp viz. tech, list č. 29

W 329 329,000

42 K 741132103 Ukončeni kabelů 3x1,5 až 4 mm2 smršťovací 
zákloDkou nebo Ďáskem bez letování kus 264,000 31,00 8 184,00 CS ÚRS 2019 02

W 4 4,000
W (30+34+21+45)*2 260,000
W Součet 264,000

43 K 741132133 Ukončení kabelů 4x16 mm2 smršťovací záklopkou 
nebo Ďáskem bez letováni kus 2,000 113,00 226,00 CS ÚRS 2019 02

pp Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez
letování, oočtu a průřezu žil 4x16 mm2

44 K 741132134 Ukončeni kabelů 4x25 mm2 smršťovací záklopkou 
nebo Ďáskem bez letováni kus 2,000 124,00 248,00 CS ÚRS 2019 02
Ukončení kabelů 4x25 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez 
letování

W 2 2,000

45 K 741132135 Ukončeni kabelů 4x35 mm2 smršťovací záklopkou
nebo Ďáskem bez letováni kus 4,000 143,50 574,00 CS ÚRS 2019 02

W 2*2 . 4,000

46 K 741132136 Ukončení kabelů 4x50 mm2 smršťovací záklopkou
nebo Ďáskem bez letováni kus 2,000 214,50 429,00 CS ÚRS 2019 02

W 2 2,000

47 K 741132145 Ukončení kabelů 5x1,5 až 4 mm2 smršťovací
zákloDkou nebo Ďáskem bez letováni kus 4,000 31,00 124,00 CS ÚRS 2019 02

W 4 4,000

48 K 741132146 Ukončeni kabelů 5x6 mm2 smršťovací záklopkou nebo
Ďáskem bez letování kus 4,000 90,00 360,00 CS ÚRS 2019 02

W 4 ' 4,000

49 K 741132147 Ukončeni kabelů 5x10 mm2 smršťovací záklopkou
nebo náskem bez letování kus 46,000 113,00 5198,00 CS ÚRS 2019 02

W  (7+16)*2 46,000

50 K 741210002 Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná
do 50 ka kus 6,000 3 100,00 18 600,00 CS ÚRS 2019 02

51 M 357180000R2 Rozvodnice oceloplechová pod omítku 5/180 kus 2,000 56 000,00 112 000,00 CS ÚRS 2019 02

PP

Rozvodnice oceloplechová pod omítku 6 řady/180 modulů
včelně příslušenství (přístrojové lišly, svorkovnice, ucpávky atd.)

52 M 357180000R4 Rozvodnice oceloplechová pod omítku 6/216 kus 1,000 56 600,00 56 600,00 CS ÚRS 2019 02

PP

Rozvodnice oceloplechová pod omítku 6 řady/216 modulů
včetně příslušenství ( přístrojové lišty, svorkovnice, ucpávky atd.)

53 M 357180000R3 Rozvodnice oceloplechová pod omítku 3/72 kus 1,000 15 700,00 15 700,00 CS ÚRS 2019 02

PP

Rozvodnice oceloplechová pod omítku 3 řady/72 modulů
včetně příslušenství (přístrojové lišty, svorkovnice, ucpávky atd.)

54 M 357180000R6 Rozvodnice náštěná na omítku 2/42 kus . 1,000 2 370,00 2 370,00 CS ÚRS 2019 02

PP

Rozvodnice nástěná 2 řady/24 modulů
včetně příslušenství ( přístrojové lišty, svorkovnice, ucpávky atd.)

55 M [357180000R7 [Rozvodnice zaupušlěná RHVO kus 1,000 2 665,00 \ 2 665,00

Strana 127 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKl Cena celkem [CZK] Cenová soustava
Rozvodnice zaupuštěná RHVO včetně příslušenství (přístrojové lišty, 
svorkovnice, ucpávky atd.)

Jedná se o dodávku nové zapuštěné rozvodnice veřejného 
(areálového) osvětlení o rozměrech 800x550x110 mm, včetně 
přesunutí stávající technologie řízení veřejného osvětlení do ní. 
Stávajíc technologie VO je v současné době umístěna v nástěnné 
rozvodnici u hlavního vchodu.

56 | K [PKR4|Montážní a instalační materiál pro rozvaděče soubor 5,000 846,00 4 230,00|CS ÚRS 2019 02
pp Montážní a instalační materiál pro rozvaděče

- propojovací vodiče, montážní lištv a žlaby, popisné šlítkv. atd.)

57 K PKR5 Kabelové průchodky pro rozvaděče soubor 5,000 888,00 4 440,00 CS ÚRS 2019 02
58 K 74137102V Montáž svítidlo LED nouzové kus 35,000 169,50 5 932,50 CS ÚRS 2019 02
59 M 3481821V5

svítidlo 21 nouzové s piktogramem, 2W + nožový zdroj
60 min

kus 31,000 1 366,00 42 346,00 CS ÚRS 2019 02

PP viz. těch. list 6 21
W 31 31.000

60 M 3481821V6
svítidlo 4 nouzové přisazené, optika area 360° + 
záložní zdroi 60 min. kus 2,000 1 117,00 2 234,00 CS ÚRS 2019 02

PP viz. tech, list č. 4

61 M 3481821V7
svítidlo 5 nouzové přisazené, optika road + záíožní
zdroi 60 min.

kus 2,000 1 117,00 2 234,00 CS ÚRS 2019 02

PP viz. tech, list č. 5

62 K 7413710V3 Montáž svítidlo LED bytové | kus 29,000 169,50 4 915,50 CS ÚRS 2019 02
63 M 3481440V1

LED svitidlo 1 Interiérové přisazené LED svítidlo (1910
im: 23.0 W) kus 7,000 853,00 5 971,00 CS ÚRS 2019 02

PP viz. tech, list č.1

64 M 3481440V3
LED svítidlo 2 vestavěné kruhové pr 194 mm, 1100lm,
11W. IP20.4000K

kus 10,000 816,50 8 165,00 CS ÚRS 2019 02

PP viz. tech, list č.2

65 M 3481440V5 ' LED svítidlo 3 vestavěné kruhové pr 194 mm, 2000lm,
19W. IP 20.4000K

kus 6,000 845,50 5 073,00 CS ÚRS 2019 02

pp víz. tech, list č.3

66 M 3481444V6
LED svítidlo 16 přisazené kruhové pr 350 mm, 3038lm, 
25W. IP 65.4000K

kus 6,000 806,50 4 839,00 CS ÚRS 2019 02

pp viz. tech, list č.16

67 K 7413710V4 Montáž svítidlo LED průmyslové kus 14,000 169,50 2 373,00 CS ÚRS 2019 02
68 M 3481211V1

LED svitidlo 11 průmyslové 1200mm, ST, 4060lm,
25W. 4000K. IP65 kus 12,000 889,00 10 668,00 CS ÚRS 2019 02

PP viz. těch. listí 6.11

69 M 3481211V0
LED svitidlo 22 průmyslové přisazené pr. 260mm,
15W. 4000K. IP65. s mřížkou

kus 2,000 710,50 1 421,00 CS ÚRS 2019 02

PP viz. těch. listi č.22

70 K 7413710V5 Montáž svítidlo LED bytové do kazetového podhledu kus 17,000 169,50 2 881,50 CS ÚRS 2019 02
71 M 3481440V4

LED svitidlo 7 vestavěné do kazetových podhledů
M600. 23001m. 14W. 400QK kus 4,000 1 033,50 4 134,00 CS ÚRS 2019 02

PP viz. příloha č. 7

72 M 3481441V6
LED svítidlo 9 vesřavéné do kazetových podhledů
M600. 31001m. 20W. 4000K

kus 5,000 1 033,50 5 167,50 CS ÚRS 2019 02

PP viz. příloha 6. 9

73 M 3481441V4
LED svítidlo 8 vestavěné do kazetových podhledu
M600, 23001m, 14W, 4000K, Nouzový zdroj 3120lm, 
20W

kus 5,000 2 100,00 10 500,00 CSÚŘS 2019 02

PP viz. příloha č. 8

74 M 3481441V5
LED svítidlo 10 vestavěné do kazetových podhledu
M600, 31001m, 20W, 4000K, Nouzový zdroj 3120lm, 
20W

kus 3,000 2 100,00 6 300,00 CS ÚRS 2019 02

PP viz. příloha č. 8

75 K 7413710V8 Montáž LED svítidlo bytové nástěnné přisazené kus 155,000 169,50 26 272,50 CS ÚRS 2019 02
76 M 3481441V0

LED svítidlo 6 přisazené čtvercové, kovové tělo
25001m. 24W

kus 8,000 1 169,00 9 352,00 CS ÚRS 2019 02

PP viz. těch. list 6.6

77 M 3481441V1
LED svítidlo 12 přisazené, hliníkový profil, 2448lm,
4000K. IP 20/40. 18W. Nouzový zdroi

kus 2,000 2 570,00 5 140,00 CS ÚRS 2019 02

PP viz. tech, list č. 12

78 M 3481444V2
LED svítidlo 13 přisazené, hliníkový profil, 2448lm,
4000K. IP 20/40. 18W

kus 3,000 1 380,00 4 140,00 CS ÚRS 2019 02

PP viz. tech, list č. 13

79 M 3481444V3
LED svítidlo 14 přisazené, hliníkový profil, 3666/m,
4000K. IP 20/40. 28W. Nouzový zdroi kus 1,000 2 570,00 2 570,00 CS ÚRS 2019 02

viz. tech, list č. 14
PP

80 M 3481444V4
LED svítidlo 15 přisazené, hliníkový profil, 3666lm, 
4000K. IP 20/40. 28W kus 10,000 1 380,00 13 800,00 CS ÚRS 2019 02

PP viz. tech, list 6, 13

81 M 3481440V2
LED svítidlo 17 prsazené čtvercové, kovové tělo,
45821m. 32W. 4000K

kus ' 69,000 1 293,50 89 251,50 CS ÚRS 2019 02

PP viz. příloha č. 17

82 M 3481444V7
LED svítidlo 18 přsazené čtvercové, kovové tělo,
54401m. 40W. 4000K kus 24,000 1 293,50 31 044,00 CS ÚRS 2019 02

PP viz. příloha č. 18

83 M 3481444V8
LED svítidlo 19 přsazené čtvercové, kovové tělo,
59701m. 45W. 4000K

kus 19,000 1 412,50 26 837,50 CS ÚRS 2019 02

PP viz. příloha č. 19

84 M 3481444V9
LED svítidlo 19 přsazené čtvercové, kovové tělo, 7000
Im. 57W. 4000K

kus 19,000 1 412,50 26 837,50 CS ÚRS 2019 02

PP viz. příloha č. 19

85 K 741420031 Montáž svorka hromosvodná na potrubí D do 200 mm
se zhotovením kus 5,000 27,90 139,50 CS ÚRS 2019 02

86 M 354419980 svorka na potrubí FeZn kus 5,000 22,30 111,50 CS ÚRS 2019 02

87 K 7419104V1 Montáž žlab plastový šířky do 170 mm s víkem m 25,000 84,50 2 112,50 CS ÚRS 2019 02
88 M 34575571R1 Parapetní kaná1110x70 včetně veškerých doplňků m 25,000 258,00 6 450,00 CS ÚRS 2019 02

PP - viz, tech, list 6. 17

Strana 128 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

89 K 74362930R8 Montáž ekvipotencionáln! svorkovnice kus 5,000 84,50 422,50 CS ÚRS 2019 02
90 M 35442110R2 uzemňovacl ekvipotencionálnl svorkovnice kus 5,000 226,00 1 130,00 CS ÚRS 2019 02

91 K PK.1 Montáž protipožárních prostupů kabelů, včetně štítku a
revize kup 20,000 1 410,00 28 200,00 CS ÚRS 2019 02

'92 M VD31 Protipožární prostupy kabely komplet, štítky, revize kus 20,000 1 410,00 28 200,00 CS ÚRS 2019 02

PP - viz. technický list č.30

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž 7 053,00
93 K 74355212R Montáž žlab kovový drátěného, šířky do 250 mm bez 

víka m 34,000 80,50 2 737,00 CS ÚRS 2019 02

94 M 34575494R6
žlab kabelový drátěnný 250x100 komplet včetně
sooiovaclch a kotvicích Drvků

m 24,000 109,00 2 616,00 CS ÚRS 2019 02

95 M 34575494R7
žlab kabelový plechový dělený drátěnný 250x100
komolet včetně sooiovaclch a kotvicích orvl<ů

m 10,000 170,00 1 700,00 CS ÚRS 2019 02

D 747 Elektromontáže - kompletace rozvodů 224 902,00
96 M 34536490

kryt spínače jednopáčkový jednoduchý pro spínače 
řazeni 1.2.6.7.1/0

kus 74,000 19,90 1 472,60 CS ÚRS 2019 02

PP
- viz. technický list č.26

97 M 345364901 kryt spínače dělený kus 13,000 24,70 321,10 CS ÚRS 2019 02

PP • viz. technický list č,26

w B+3+2+2 13,000

98 M 34536700 rámeček pro spínače a zásuvky jednonásobný kus 115,000 12,60 1 449,00 CS ÚRS 2019 02

PP - viz. technický list č.10
w 40+25+20+30 115,000

99 M 34536705
rámeček pro spínače a zásuvky dvojnásobný, 
vodorovná

kus 12,000 22,20 266,40 CS ÚRS 2019 02

PP - viz. technický list č.26

w 12 12,000

,00 M 34536711R
rameceK pro spmace a~zasuvKy irojnasoony,

kus 6,000 32,10 192,60 CS ÚRS 2019 02

PP - viz. technický list č.26

101 M 34536711
rameceK pro spínače a zasuvKy ctymasoony,

kus 6,000 42,10 252,60 CS ÚRS 2019 02

PP ■ viz. technický list č.26

102 M 345367V5
rarmceK pro spínače a zásuvný peiinasunny,

kus 28,000 52,50 1 470,00\CSÚRS2019 02 '
PP - viz. technický fist č.26

103 K 210160022 Montáž spínačů mechanických s programem týdenním kus 4,000 84,50 338,00 CS ÚRS 2019 02
104 M 358898300 hodiny spínací MAE-D16-001-A230 týdenní 1 kanál kus 4,000 583,50 2 334,00 CS ÚRS 2019 02

105 K 741310121 Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové
ořiooiení 5-seriovv kus 13,000 36,60 475,80 CS ÚRS 2019 02

106 M 345354040
přistroj přepínače sériového 10A 3559-A05345
hezšroubová

kus i 13,000 70,00 910,00 CS ÚRS 2019 02

PP - viz. technický list č.26

107 K 741310122 Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové
nřinoiení 6-střídavv kus 20,000 36,60 732,00 CS ÚRS 2019 02

108 M 345354080
přistroj přepínače střídavého 10A 3559-A06345
hezšroubová

kus 18,000 55,00 990,00 CS ÚRS 2019 02

PP ■ viz. technický list č.26

w 4+8+6 18,000

109 M 3453540V3 přistroj přepínače střídavého 10AIP44 kus 2,000 100,00 200,00 CS ÚRS 2019 02

PP • viz. technický list č.26

110 K 741310126 Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové
Dřiooiení 7-křížoW kus 11,000 36,60 402,60 CS ÚRS 2019 02

111 M 345354090
přistroj přepínače křížového 10A 3559-A07345
hezšroubová

kus 11,000 79,50 874,50 CS ÚRS 2019 02

viz. technický list č.26

PP

112 K 741310212 Montáž ovladač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1/0- 
tlačítkoví zaDÍnací kus 50,000 36,60 1 830,00 CS ÚRS 2019 02

113 M 34535402 přistroj spínače jednopólového 10A kus 43,000 51,50 2 214,50 CS ÚRS 2019 02
- viz. technický list č,26

W_________________12+10+5+16____________________________________________________ _____________ 43,000

114 M 34535402R
přistroj spínače jednopólového 10A tlačítko s 
doutnavkou

kus 7,000 72,00 504,00 CS ÚRS 2019 02

115 K 741310403 Montáž spínač tří/čtyřpólový nástěnný do 63 A prostředí
normální kus 1,000 141,00 141,00 CS ÚRS 2019 02

116 M 345364800 spínač trojpólový 63A GW70407 krabice IP65 kus 1,000 874,00 874,00 CS ÚRS 2019 02

117 K 741313001 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení
2P+PE se zaDoiením vodičů kus 295,000 42,30 12 478,50 CS ÚRS 2019 02

118 M 345551070.1
zásuvka Inásobná 16A parapetní systém s přepěťovou
ochranou

kus 12,000 497,00 5 964,00 CS ÚRS 2019 02

- viz. technický list č.26

W _____________________5+2+5________________________________________________________ ________ 12,000________________________ ________________________ ____________________

119ÍM 1345551071X2 izásuvka Inásobná 16A s přepěťovou ochranou [ 27,000] 453,501 ~12 244,501 CS ÚRS 2019 02

pp

w
120\ M 3455110V2

- viz. technický list č.26

3+10+7+7 27,000
fspodek zásuvky JtSA jednonásobný parapetní systém \~kus | 36,000 37,30 1 342,80 CS ÚRS 2019 02

PP - viz. technický list č.26
W_______________________ 15+6+15________________;_____________________________________ ________ 36,000

121 M 345511400
zásuvka s krytem 2P+PE, 10/16A, bezšroubové 5519A- 
A02357

kus 213,000 71,50 15 229,50 CS ÚRS 2019 02

PP
w

' viz. technický list č.26
22+51+55+85 213,000

122 M 3455114v9 zásuvka s krytem 2P+PE, 10/16A, bezšroubová IP 44 kus 7,000 106,00 742,00 \CS ÚRS 2019 02

Strana 129 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP - viz. technický list č.26

w 2 2,000
w 3+1+1 5,000
w Součet 7,000

123 K 741313003 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové pňpojent 
2xí2P+PEl dvojnásobná kus 1,000 50,50 50,50 CS ÚRS 2019 02

124 M 345551200 zásuvka 2násobná 16A Classic 3553-01289 bila kus 1,000 93,50 93,50 CS ÚRS 2019 02
PP - víz. technický list č.26

1,25 K 741313085 Montáž zásuvek chráněných v krabici šroubové
DřiDoient 3P+N+PE Drostřerií venkovní, mokré kus 1,000 84,50 84,50 CS ÚRS 2019 02

126 M 358112591R Průmyslová přlvodka 500V, 125A, IP 67 - 5P kus 1,000 818,00 818,00 CS ÚRS 2019 02

PP - viz. technický list č.26

127 K 7413130V3 Montáž zásuvková krabice kus 1,000 169,50 169,50 CS ÚRS 2019 02
128 M 358112592R Zásuvková krabice 1x 400V/16A, 3x 230V/16A kus 1,000 1 902,50 1 902,50 CS ÚRS 2019 02

129 K 7413130V4 Montáž požárního tlačítka kus 1,000 84,50 84,50 CS ÚRS 2019 02
130 M 358112592R1 Požární tlačítko, IP 55 kus 2,000 608,00 1 216,00 CS ÚRS 2019 02

131 K 7413130V9 Montáž instalačních sloupků kus 1,000 282,00 282,00 CS ÚRS 2019 02
132 M 358112592R7 hranatý instalčnl sloupek 81x130mm, 2,7m kus 1,000 3 045,00 3 045,00 CS ÚRS 2019 02

PP viz. (ech. list č. 24

133 K 7413130V7 Montáž podlahové krabice kus 8,000 282,00 2 256,00 CS ÚRS 2019 02
134 M 358112592V2 podlahová krabice 10 modulů kus 6,000 6 415,00 38 490,00 CS ÚRS 2019 02

PP viz. tech, list č. 23
\l35 M 358112592V3 podlahová krabice 12 modulů kus 2,000 6 415,00 12 830,00 CS ÚRS 2019 02

univerzální krabice, rám pro podlahové krabice, podlahová krabice

PP
viz. tech, list č. 23

136 K 7413200V2 Montáž pojistkového odpínač 3F do 250 A se
zaooienlm vodičů kus 10,000 319,00 3 190,00 CS ÚRS 2019 02

137 M 3452426V0 pojistkový odpínač 3F 2A s válcovou pojistkou kus 1,000 141,00 141,00 CS ÚRS 2019 02
PP včetně příslušenství

| Í38 M 3452426V01 pojistkový odpínač 3F 32A s válcovou pojistkou kus 4,000 197,50 790,001
PP včetně příslušenství

|í39 M 3452426V2 pojistkový odpínač 3F 125A s válcovou pojistkou kus ' 4,000 902,00 3 608,00 CS ÚRS 2019 02

PP včetně příslušenství ,

1140 M 3452426V pojistkový odpínač 3p 250A s válcovou pojistkou kus 1,000 1 691,50 1 691,50

PP včetně příslušenství

141 K 741320105 Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni kus 119,000 76,50 9 103,50 CS ÚRS 2019 02
142 M 358221070 jistič Ipólový-charakteristika B 6B/1 kus 6,000 92,50 555,00 CS ÚRS 2019 02

w 2+1+3 6,000
\143 M 358221090 jistič Ipólový-charakteristika B 10B/1 kus 11,000 78,00 858,00 CS ÚRS 2019 02

w 11 11,000
1144 M 358221110 jistič Ipólový-charakteristika B 16B/1 kus 101,000 66,50 6 716,50 CS ÚRS 2019 02

w 2 2,000
w 24+25+13+27+10 99,000

145 M 358221600 jistič Ipólový-charakteristika C 20C/1 kus 1,000 87,50 87,50 CS ÚRS 2019 02

146 K 741320165 Montáž jistič třípólový nn do 25 A ve skříni kus 9,000 143,00 1 287,00 CS ÚRS 2019 02
147 M 358224010 jistič 3pólový-charakteristika B 16B/3 kus 3,000 281,50 ■ 844,50 CS ÚRS 2019 02

w 1+1+1 3,000
\148 M 358224030 jistič 3pólový-charakteristika B 25B/3 kus 3,000 328,00 984,00 CS ÚRS 2019 02 |

w 1+1+1 3,000
149 M 358224660 jistič 3+Npólový-charakteristika B 25B/3+N kus 1,000 158,00 158,00 CS ÚRS 2019 02

150 M 358224250 jistič 3póiový-charakteristika C 25C/3 kus 2,000 168,50 337,00 CS ÚRS 2019 02

151 K 741320175 Montáž jistič třípólový nn do 63 A ve skříni kus 26,000 192,00 4992,00 CS ÚRS 2019 02
152 M 358224040V jistič 3pólový-charakteristika B 32B/3 kus 11,000 151,00 1 661,00

w 7+1+3 11,000,
153 M 358224670 jistič 3+Npólový-charakterístika B 32B/3+N kus 2,000 282,00 564,00 CS ÚRS 2019 02

154 M 358224050 jistič Spóiový-charakteristika B 40B/3 kus 9,000 366,50 3 298,50 CS ÚRS 2019 02

w 3+4+2 9,000
155 M 358224300 jistič 3pólový-charakteristika C 63C/3 kus 2,000 502,00 1 004,00 CS ÚRS 2019 02

156 M 358224700 jistič 3+Npólový-charakteristika B 63B/3+N kus 1,000 705,00 705,00 CS ÚRS 2019 02

157 M 3582260V8 jistič 3 polový-chrakteristika B 3x125A kus 1,000 705,00 705,00 CS ÚRS 2019 02

158 K 741321033 Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A
ve skříni kus 12,000 132,50 1 590,00 CS ÚRS 2019 02

159 M 358892060 chránič proudový 4pólový OFI25/4/030 typ A kus 2,000 515,50 1 031,00 CS ÚRS 2019 02
w 2 2,000

160 M 358892120 chránič proudový 4pólový OFI 40/4/030 typ A kus 10,000 674,50 6 745,00 CS ÚRS 2019 02

w 2+3+1+3+1 10,000
161 K 741321003 Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A

ve skříni kus 26,000 97,00 2 522,00 CS ÚRS 2019 02

PP Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do
25 A ve skříni

162 M 35889212V1 chránič proudový 2pólový 10/2/030 typ A j kus j 25,000 507,00 12 675,00 |
W 5+8+7+5 25,000

163 M 35889212V2 chránič proudový Zpótový 16/2/030 typ A kus 1,000 601,00 601,00

164 K 741330052 Montáž stykač střídavý vestavný čtyřpólový do 25 A kus 5,000 125,00 625,00 CS ÚRS 2019 02
165 M 35821490R1 20-20-A230 Instalační stykač kus 3,000 282,00 846,00 CS ÚRS 2019 02

166 M 35821490R2 Schodištové relé 230V16A kus 2,000 253,50 507,00 CS ÚRS 2019 02

Strana 130 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

167 K 741330055 Montáž stykač střídavý vestavný čtyřpólový do 100 A kus 3,000 201,50 604,50 CS ÚRS 2019 02
168 M 358214020 Napěiová spoušt kus 3,000 2 960,00 8 860,00 CS ÚRS 2019 02

169 K 7413300V4 Montáž transformátoru na DIN kus 2,000 282,00 564,00 CS ÚRS 2019 02
170 M 3582149V3 Transformátor 230V AC 712- 24V DC kus 2,000 564,00 1 128,00 CS ÚRS 2019 02

171 K 7413300V6 Montáž pohybového čidla kus 1,000 197,50 197,50 CS ÚRS 2019 02
172 M 3582149V4 nástěné pohybové čidlo 360° kus 1,000 394,50 394,50 CS ÚRS 2019 02

173 K 7413301V6 Montáž přepínače síti kus 3,000 282,00 846,00 CS ÚRS 2019 02
174 M 3582149V42 Automatický přepínač sltl 100A včetně příslušenství kus 1,000 1 691,50 1 691,50 CS ÚRS 2019 02

Automatický přepínač sítí s'možností ovládání jednoho napájecího 
zdroje pomocí spínacího kontaktu (spouštění generátoru)
4 pólové provedení do 100A, napájeni 230/400VAC

PP
včetně příslušenství {kryty vývodů, pomocných kontaktů pro 
signalizaci polohy, atd.)

_____________________viz, těch, list 35__________________ !_____________________________ ________ ______________________________________ _________________________.____________________
17b\ M 13582149V143 |Automatický přepínač sltl 40A všetně příslušenství | kus | 2,0001 1 466,00 \ 2 932,00 \CS ÚRS 2019 02

Automatický přepínač sítí pro přepínání dvou samostatných zdrojů
4 pólové provedení do 40A, napájení 230/400VAC

včetně příslušenství (kryty vývodů, pomocných kontaktů pro 
signalizaci polohy, atd.) 
viz. těch, list 36

176 K 747-11211R Montáž časové relé multifunkční pod vypínač kus 1,000 282,00 282,00 CS ÚRS 2019 02
177 M 34535516R2 Časové relé multifunkční pod vypínač kus 1,000 338,50 338,50 CS ÚRS 2019 02

178 K 74711211R1 Montáž klíčového přepínače kus 1,000 169,50 169,50 CS ÚRS 2019 02
179 M 34535516R9 Zapuštěný klíčový přepínač kus 1,000 423,00 423,00 CS ÚRS 2019 02

180 K 74713120R5 Montáž podružného elektroměru do rozvaděče kus 1,000 338,50 338,50 CS ÚRS 2019 02

/ M 35889830R5

WIektroměrl0OA/2, úředně ověřený, nepřlmeé měřenll,'
M-bus výstup, včetně ověřených měřicích 
transformátorů

kus 1,000 1 071,50 1 071,50 CS ÚRS 2019 02

182 K 747251101.1 Montáž svodiče bleskových proudů nn 1+2.stupeň kus . 5,000 282,00 1 410,00 CS ÚRS 2019 02
183 M 358895050.1 přepěťová ochrana - společný 1+ 2. stupeň kus 2,000 1 128,00 2 256,00 CS ÚRS 2019 02

184 M 358895050.2 přepěťová ochrana - 2. stupeň kus 3,000 1 128,00 3 384,00 CS ÚRS 2019 02

p M_________ Práce a dodávky M___________________;_______ _____________ 302 343,50
185 K 014 Prohlídka stávajících rozvodů kpl 1,000 14100,00 14 100,00 CS ÚRS 2019 02
186 K 015 Přepojení dočasného rozvaděče pro provoz serveru kpl 1,000 3 665,00 3 665,00 CS ÚRS 2019 02

187 K 0155 Úpravy stávající elektroinstalace, demontáže a zpětné
montáže kpl 1,000 39 470,00 39 470,00 CS ÚRS 2019 02

188 K 016 Zednické práce, frézování drážek, prostupy, zapravení,
začistění drážek a DrostuDŮ anod. kpl 1,000 26 150,00 26 150,00 CS ÚRS 2019 02

189 K 017
Zajištění dočaného napájeni včetně dočasného
rozvaděče RH1D pro zajištění provozu servervonya II 
kanceláří

kpl 1,000 37 220,00 37 220,00

Zřízení a montáž dočasného rozvaděče RH1D včetně napojení a 
propojení RP1 a RP-iT

PP montáž a demonttáž přvodu pro RH1D, včetně potřebných úprav.
Přepojenení z dočaného rozvaděče RH1D do RH1

190 K 018 Drobný materiál k zapravení, začistění drážek, prostupů
aDod. kpl 1,000 8 460,00 8 460,00 CS ÚRS 2019 02

191 K 741810003 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 1
milionu Kč kus 1,000 19 740,00 19 740,00 CS ÚRS 2019 02

192 K 741810011 Příplatek k celkové prohlídce za každých dalších 500
000.- Kč kus 2,000 8 460,00 16 920,00 CS ÚRS 2019 02

93 K 74814510R2 Demontáž stávajícího systému osvětlení kpl 1,000 42 290,00 42 290,00 CS ÚRS 2019 02

194 M VD30
Demontáž a ekologická likvidace stávajících
elektrozařízení

kpl 1,000 56 400,00 56 400,00 CS ÚRS 2019 02

195 K 748992300V Měření intenzity osvětlení soubor 1,000 11 280,00 11 280,00 CS ÚRS 2019 02

196 K 9720540R Montáž systémového prostupu hydroizolací - sdružené
kabelové vedeni

kus 1,000 1 973,50 1 973,50 CS ÚRS 2019 02

197 M PR2
Systémový hydroizolační prostup sdruženého
kabelového vedení

kus 1,000 2 820,00 2 820,00 CS ÚRS 2019 02

198 M PR3 Ostatní drobný el. montážní materiál kpl 1,000 12 380,00 12 380,00 CS ÚRS 2019 02

PP wago svorky, vázací pásky, upevonovací materál, izolační pásky, atd.

199| K |VL7 I Práce ve stávajícím rozvaděči [kplT 1.000 9 475,001 9 475,00 CS ÚRS 2019 02

Strana 131 z 193



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Nemocnice Pelhřimov - stavební úpravy budovy č.p. 710 - Z01A 
Objekt:

SO-01 - Administrativní budova 
Soupis:

01_d2 - Bleskosvod

KSO: CC-CZ:
Místo: Pelhřimov, areál Nemocnice Datum: 24. 4. 2020

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
- u ve&r\eiyw i uuuavctv a vyiuuisu uuuc uu oci ly c.cx\ imuid jcjioi i i ihji liaz. vo. uuuavr\y
potřebného kotveni, doplňkového materiálu, staveništnf a mimo staveništni dopravy 
v případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je 
povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené 
v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není 
výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena 
oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech 
vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava 
ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v supísu prací, 
kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s 
vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z 
období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis práci je nedílnou součástí 
komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží množství 
odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky - Tato část soupisu prací 
vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí 
projektové dokumentace: d) Zařízení silnoproudé elektrotechniky, včetně 
bleskosvodu 1.4.4.1 Technická zpráva - El Příloha č. 1 Výpočet osvětlení Příloha č.
O PrrtfnLrtl \A/

Cena bez DPH 12 735,75

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 12 735,75 21,00% 2 674,51

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 15 410,26

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 132 z 193



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 133 z 193



Stavba:
Nemocnice Pelhřimov - stavební úpravy budovy č.p. 710-Z01A

Objekt:
SO-01 - Administrativní budova

Soupis:
01_d2 - Bleskosvod

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo: Pelhřimov, areál Nemocnice

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

24. 4. 2020

PROJEKT 
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Cena celkem [CZK]

12 735,75

922,10
741 - Elektroinstalace - silnoproud 922,10

M - Práce a dodávky M 11 813,65
21-M - Elektromontáže 11 813,65

743 - Elektromontáže - hrubá montáž 11 458,50

Strana 134 z 193



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Nemocnice Pelhřimov - stavební úpravy budovy č.p. 710 - Z01A
Obiekt:

SO-01 - Administrativní budova
Soupis:

01_d2 - Bleskosvod

Místo: Pelhřimov, areál Nemocnice Datum: 24.4.2020

PROJEKT
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: CENTRUM NOVA

s.r.o.
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 12 735,75

D PSV Práce a dodávky PSV 922,10

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 922,10
1 K 741410021 Montáž vodič uzemňovaoi pásek průřezu do 120 mm2 

v městské zástavbě v zemi m 35,000 10,60 371,00 CS ŮRS 2019 02

2 M 354420620 páska zemnící 30x4 mm FeZn kg 36,750 10,00 367,50 CS ŮRS 2019 02

PP viz. tech, list 34
w 35*1,05 36,750

3 K 741420001 Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10
mm s DodDěrou m 12,000 9,10 109,20 CS ŮRS 2019 02

M 354410730 drát průměr 10 mm FeZn kg 7,440 10,00 74,40 CS ŮRS 2019 02

PP viz. tech, list 34
w 12*0,62 7,440

D M Práce a dodávky M 11 813,65

D 21-M Elektromontáže 11 813,65
5 K 210220301 Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby kus 3,000 13,60 40,80|CS ŮRS 2019 02

PP Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby

6 M 354418950 svorka připojovací SP1 k připojeni kovových části kus 3,000 3,65 10,95

PP viz. tech, list 34

7 K 210220302 • Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby kus 14,000 13,60 190,40 CS ŮRS 2019 02
PP Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a vícešrouby

8 M 35441860 svorka FeZn k jímací tyči - 4 šrouby kus 2,000 7,90 15,80 CS ŮRS 2019 02

PP svorka FeZn k Jímací tyči - 4 šrouby

9 M 35441986
svorka odbočovacl a spojovací pro pásek 30x4 mm,
FeZn

kus 8,000 8,10 64,80 CS ŮRS 2019 02

PP svorka odbočovaci a spojovací pro pásek 30x4 mm, FeZn

10 M 35441925 svorka zkušební pro lano D 6-12 mm, FeZn kus 4,000 8,10 32,40 CS ŮRS 2019 02

PP svorka zkušební pro lano D 6-12 mm, FeZn

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž 11 458,50

11 K 741810001 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do
100 000.-Kč kus 1,000 1 785,00 1 785,00 CS ŮRS 2019 02

12 K 74362930R1 Svařované spoje kpl 1,000 1 648,00 1 648,00
13 K 74362930R2 Ochranný nátěr spojů kpl 1,000 412,00 412,00
14 K 74362930R6 Demontáž a zpětná montáž 8 ks svodů kpl 1,000 6 405,00 6 405,00
15 K 74362930R7 Demontáž a zpětná montáž zemnící tyčí kpl 1,000 1 208,50 1 208,50

Strana 135 z 193



Stavba:
Nemocnice Pelhřimov - stavební úpravy budovy č.p. 710 - Z01A 

Objekt:
SO-01 - Administrativní budova 

Soupis:
01_e - Zařízení slaboproudé elektrotechniky

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: 8016113 CC-CZ:
Místo: Pelhřimov, areál Nemocnice Datum: 24. 4. 2020

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: Vyplň úda|
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky 
potřebného kotveni, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy 
v případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých části 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, prováděni 
baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je 
povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACl ocenit veškeré položky uvedené 
v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není 
výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena 
oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACl v podrobnostech 
vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava 
ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, 
kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s 
vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z 
období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí 
komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží množství 
odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky - Tato část soupisu prací 
vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí 
projektové dokumentace: e) Zařízení slaboproudé elektrotechniky 1.4.5.1 Technická 
zpráva - SLP Příloha č. 1 Definice potřeb "Nemocnice Pelhřimov" pro přenos hlasu 
1.4.5.2 Půdorys 1 .PP - SLP 1.4.5.3 Půdorys 1 .NP - SLP 1.4.5.4 Půdorys 2.NP - 
SLP 1.4.5.5 Půdorys 3.NP - SLP 1.4.5.6 Schéma SKS, EZS

Cena bez DPH 656 353,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 656 353,50 21,00% 137 834,24

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 794 187,74

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 136 z 193



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Slrana 137 z 193



Stavba:
Nemocnice Pelhřimov - stavební úpravy budovy č.p. 710-Z01A

Objekt:
SO-01 - Administrativní budova

Soupis:
01_e - Zařízení slaboproudé elektrotechniky

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo: Pelhřimov, areál Nemocnice

Zadavatel; Kraj Vysočina

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

24, 4. 2020

PROJEKT 
CENTRUM NOVA
s.r.o,

Cena celkem [CZK]

656 353,50

656 353,50
741 - Elektroinstalace - silnoproud 131 338,40

743V - SKS 242 390,10

744V - EZS 46 695,00

748V - STA - digitální a satelnitní příjem 4 223,00
759V - CHRÁNIČKY - systém 0,00

21-M - Elektromontáže 231 707,00

Strana 138 z 193



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Nemocnice Pelhřimov - stavební úpravy budovy č.p. 710 - 201A
Objekt:

SO-01 - Administrativní budova
Soupis:

01_e - Zařízení slaboproudé elektrotechniky

Místo: Pelhřimov, areál Nemocnice Datum: 24.4.2020

PROJEKT
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: CENTRUM NOVA

s.r.o.
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 656 353,50

d PSV Práce a dodávky PSV 656 353,50

p 741 Elektroinstalace - silnoproud 131 338,40
1 K 741110022 Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm

uložená Dod omítku m 200,000 15,70 3 140,00 CS ÚRS 2019 02

2 M VD21110009V Mikrotrubička tenkostěnná 10/8 (v HOPE) m 100,000 11,30 1 130,00

3 M 345713500
trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex,
HDPE+LDPE KF 09040

m 100,000 9,10 910,00 CS ÚRS 2019 02

4 K 741110042 Montáž trubka plastová ohebná D pres 23 do 35 mm
uložená oevně m 2 790,000 15,00 41 850,00 CS ÚRS 2019 02

M 345710730 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325 m 2 370,000 7,90 18 723,00 CS ÚRS 2019 02

W 490+540+660+680 2 370,000

TTI M \345710740 \ trubteelektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2332 Tm] 42<Í000|9^40 | 3 94^001 CS ÚRS 2019 02
W________________________130+120+40+130 ■________________________________________________________ 420,000

7 K 741110511 Montáž lišta a kanálek vkládaoí šířky do 60 mm s 
víčkem m 30,000 87,50 2 625,00 CS ÚRS 2019 02

8 M 345718210 lišta elektroinstalační hranatá LH 60 x 40 kus 30,000 52,50 1 575,00

9 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 94,000 33,80 3 177,20 CS ÚRS 2019 02
10 M 345715110 krabice přístrojová instalační KP 68/2 kus 56,000 5,30 296,80

W 5+12+25+14 56,000

11 M 1345715190 \krabice univerzální z PH KU 68/2-1902s víčkem KO68 kus 38,000 5,30 201,40

W________________________38____________________________________________________________________ 38,000

12 K 741112063 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová 
čtvřhranná kus 15,000 94,00 1 410,00 CS ÚRS 2019 02

13 M 345715440 skříň rozvodná KT 250 kus 15,000 201,50 3 022,50

w 5+2+5+3 15,000

14 K 741120001 Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žila 0,35-6
mm2 Dod omítku (CY1 m 180,000 10,30 1 854,00 CS ÚRS 2019 02

15 M 341408260 vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 6 mm2 m 180,000 8,50 1 530,00

16 K 741124731 Montáž kabel Cu stíněný ovládací žily 2 až 19x0,8 mm2
uložení Devně ÍJYTY1 m 630,000 10,30 6 489,00 CS ÚRS 2019 02

17 M 34121065V5 kabel sdělovací s Cu jádrem J-Y(ST)Y 100x2x0,6 mm m 125,000 151,00 18 875,00

w 25+50+50 125,000

18 M 341210440 kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 2x2x0,5 mm m 630,000 2,85 1 795,50

w 280+350 630,000

J9 K PK.1 Montáž protipožárních prostupů kabelů, včetně štítku a
revize kus 6,000 1 565,50 9 393,00

20 M VD31 Protipožární prostupy kabely komplet, štítky, revize kus 6,000 1 565,50 9 393,00

PP - viz. technický list č.5

D 743V SKS 242 390,10
21 K 001V Montáž tel. rozvaděče kus 1,000 2 190,00 2 190,00
22 M VD009V Telefonl rozvaděč 200 párů kus 1,000 4 000,00 4 000,00

PP

Telefonní rozvaděč - 200 párový rozváděč na omítku 585x390x173 
Umožňuje instalaci 2 nosniků zářezových modulů (10+1 pozice) 
Pňdržovače kabelů
Ranžírovacf oka
Pryžové průchodky
Uzamykatelné dveře
Tříbodový zámek
Skioeň krvtí ÍP 54

23 M VD0023 Držák 30+1 modulů pro svorkovnice typu Krone kus 6,000 449,50 2 697,00

24 M VD0033 Držák 10+1 modulů pro svorkovnice typu Krone kus 2,000 213,00 426,00

w 2 2,000

25 M VD003V Svorkovnice typu Krone 10 párů kus 190,000 153,50 29 165,00

w 180+10 190,000

26 K 743612111V Montáž - datová/ tel. zásuvka kus 83,000 75,00 6 225,00
27 M VD3745124V Datová zásuvka 2xRJ45 - cat.6 kus 49,000 124,00 6 076,00

PP -viz.iechnický list č.1
w 3+11+12+23 49,000

28 M VD3745124V3 Datová zásuvka 2RJ45 - cat.6 do parapetu kus 21,000 69,00 1 449,001

PP
-viz.iechnický list 6.1

w 5+14+2 21,000

29 M VD3745124V1 Datová zásuvka RJ45 - cat.6 kus 9,000 96,50 868,50

-viz.iechnický list č.1

Strana 139 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
w 2+3+2+2 9,000

30 M VD3745124V2 Telefoní zásuvka RJ11 kus 4,000 152,50 610,00\

PP
-viz.technický list č.1

w 4 4,000
31 K 793752111V42 Montáž - racku 19" pro 42U kus 2,000 1 158,50 2 317,00
32 M VD3745142V42

19" Rack 42U stojanový pro SKS, CCTV
(1970x800x1000)

kus 2,000 7 640,00 15 280,00

-viz.technický list č.2

33 K 799752111V Montáž optických van do racku kus 7,000 407,00 2 849,00
34 M VD3748142V Optická vana 19" 1U, výsuvá s čelem pro 24 portů kus 7,000 462,00 3 234,00

W 3+4 7,000

35 M \VD0010 Optická kazeta pro 24 portů kus 7,000 90,00 630,00
w 3+4 7,000

36 K 799753298V Montáž el. vrátníku kus 1,000 939,50 939,50
37 M VD37785413V El. vrátník 1 tlačítko kus 1,000 3 800,00 3 800,00

38 M 345123679V3 konektor RJ11 včetně proměřeni kus 4,000 54,50 218,00

39 K 799755211V Montáž optických kabelů m 100,000 12,50 1 250,00
40 M VD0011V Optický kabel SM 8 vláken 9/125 m 50,000 8,30 415,00

41 M VD0012V Optický kabel MM 24 vláken 50/125 m 50,000 16,50 825,00

42 K 2101002V112 Montáž pigtail optický SM kus 32,000 22,00 704,00
43 M 1359120V12 Pigtail optický SM, SC, 2m kus 32,000 23,30 745,60

44 K 2101002V212 Montáž optické spojky SM kus 32,000 15,70 502,40
45 M 1359120V14 Optická spojka SM, SC kus 32,000 11,30 361,60
46 K 2101002V213 Montáž optické spojky MM kus 72,000 15,70 1 130,40
47 M 1359120V15 Optická spojka MM, SC kus 72,000 11,30 813,60

48 K 2101002V113 Montáž pigtail optický MM kus 72,000 22,00 1 584,00
49 M 1359120V13 Pigtail optický MM, SC, 2m kus 72,000 22,50 1 620,00

50 K 2101002V116 Svařování optických váken MM kus 72,000 125,00 9 000,00
51 K 2101002V117 Svařování optických váken SM kus 32,000 125,00 4 000,00
52 K 799752211V Montáž - patch panelu do racku kus 4,000 676,50 2 706,00
53 M VD3778142V Patch panel 24 portů, cat. 6, zářezový kus 4,000 714,50 2 858,00

54 K 799752292V Aplikace montážního příslušenství kpl 1,000 469,50 469,50
55 M VD3778542V Montážní příslušenství racku i kpl 1,000 469,50 469,50

montážní materiál, popisky, svorky,I íity, Sroubky atd.

56 K 799753296V Montáž vyvazovacího panelu ksu 11,000 62,50 687,50
57 M VD37785412V Vyvažovači panel 19" - 1U kus 11,000 73,50 808,50

7+4 11,000

58 K 799755219V Montáž montáž přepětové ochrany SKS kus 12,000 125,00 1 500,00
59 M VD0019 Přepětová ochrana NET LSA kus 12,000 532,00 6 384,00

Přepětová ochrana NET LSA obsahuje přepěťovou ochranu pro 
strukturovanou kabeláž (Ethernet cat. 6)pro celkový počet 120 portů 
včetně instalačních pouzder.

Měření všech portů strukturované kabeláže, včetně vyslavení 
protokolů.
Měření jednotlivích portů musí byt vytištěno přímo z certivikovaného 
měříchho přístroj.

D 744V EZS 46 695,00
67 K 744V01 Montáž EZS ústředny včetně zapojení příslušenství ksu 1,000 1 878,50 1 878,50
68 M 345123V01 EZS ústředna kus 1,000 2 620,00 2 620,00

EZS ústředna včetně
- plechového boxu s napájecím zdrojem 12V/40VA
- bezúdržového akumulátoru 12V/ 4,5Ah

viz, těch, list č, 4

69 K 744V02 Montáž a zapojení expanderu kus [ 1,000 488,50 488,50
70 M 345123V02 Expander kus | 1,000 917,00 917,00

sběmicový modul k rozšíření systému o 8 zón

-plně programovatelné zóny 
-programovatelný výstup PGM 
-počet zón 8 se zdvojením ATZ 16 zón

71 K 744V03 Montáž a zapojení převodníku a integračního modulu kus 1,000 939,50 939,50
72 M 345123V03 Převodník RS323 na Ethernet kus 1,000 2 155,00 2 155,00

Strana 140 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Převodník RS323 na Ethernet včetně
- zápájeclho zdroje
- kabelu na poropojení integračního moudulu a převodníku

viz. tech, list č. 10

73 M 345123V04 Integrační modul kus 1,000 2 130,00 2 130,00
Integrací modul

PP poskituje propojení mezí dalšími systémy

viz. tech, list č. 10

74 K 744V04 Instalace a zprovoznění SW kus 1,000 5 325,00 5 325,00
75 M 345123V05 vizualizačni SM/ + licence kus 1,000 7 045,00 7 045,00

PP
viz. tech, list č. 6

76 K 744V05 Montáž detektorů kus 10,000 188,00 1 880,00
77 M 345123V06 Detektor PÍR kus 8,000 368,00 2 944,00

PP

w
viz. lech, list č. 7
8 8,000

78 M 345123V09 Detektor tříštění skla kus 2,000 371,00 742,001

PP viz. tech, list č. 7

79 K 744V06 Montáž detektorů - magnetický kontakt kus 18,000 94,00 1 692,00
80 M 345123V07 Magnetický kontakt kus 18,000 84,50 1521,00

viz, tech, list c. 7

81 K 744V07 Montáž klávesnice kus 5,000 488,50 2 442,50
M 345123V08 Komunikační klávesnice kus 5,000 2 395,00 11 975,00

PP
viz. tech, list č, 9

D 748V STA - digitální a satelnitni přliem 4 223,00
83 K 7446128156V Montáž - anténa kus 1,000 219,00 219,00
84 M 3544399218V TV anténa kus 1,000 744,00 744,00

85 K 7446128157V Montáž TV zesilovače kus 1,000 407,00 407,00
86 M 354439921V TV zesilovač kus 1,000 811,50 811,50

87 K 7446128197V Montáž TV rozbočovač kus 1,000 62,50 62,50 1
88 M 3544399211V TV rozbočovač kus 1,000 72,00 72,00

89 K 799759194V Montáž koaxiálního kabelu m 70,000 9,40 658,00
90 M VD327814111V koaxiální kabel H 121AL 75 ohm m 70,000 9,10 637,00

91 K 799759197V Montáž zásuvek TV /SAT kus 2,000 75,00 150,00
92 M VD327814117V zásuvka TV/SAT kus 2,000 231,00 462,00

D 759V CHRÁNIČKY - systém 0,00

D 21-M Elektromontáže 231 707,00

93 K 0155 Úpravy stávajíc! elektroinstalace, demontáže a zpětné
montáže kpl 1,000 93 900,00 93 900,00

94 K 0156 Proměřeni a mapování stávajícíh tel. kabelů kpl 1,000 15 660,00 15 660,00

95 K 741810003 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 1
milionu Kč kus 1,000 21 920,00 21 920,00 CS ÚRS 2019 02

?6 K 741810011 Příplatek k celkové prohlídce za každých dalších 500
000.- Kč kus 1,000 10 960,00 10 960,00 CS ÚRS 2019 02

97 K 016 Zednické práce, frézování drážek, prostupy, zapravení
a začistění drážek a orostuDŮ aood. kpl 1,000 62 600,00 62 600,00

98 K 018 Drobný materiál k zapravení a začistění drážek,
orostuDŮ aDod. kpl 1,000 6 195,00 6 195,00

99 K 01R821 Osazení a připojení koncových zařízení kpl 1,000 7 515,00 7 515,00
100 K 799753292V Oživení systému kpl 1,000 9 395,00 9 395,00

101 K 9720540R Montáž systémového prostupu hydroizolací - sdružené
kabelové vedení kus 1,000 1 127,00 1 127,00

102 M PR2
Systémový hydroizolační prostup sdruženého
kabelového vedeni

kus 1,000 2 435,00 2 435,00

Strana 141 z 193



Stavba:
Nemocnice Pelhřimov - stavební úpravy budovy 6.p. 710-Z01A 

Objekt:
SO-01 - Administrativní budova 

Soupis:
01_f - Měření a regulace

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: 801 61 13 CC-CZ:
Místo: Pelhřimov, areál Nemocnice Datum: 24. 4. 2020

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: OZ28094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky 
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy 
v případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu pracf. U vybraných výrobků je nutné do ceny dila zahrnout zpracováni 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkováni apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je 
povinen při oceňováni soutěžního SOUPISU PRACl ocenit veškeré položky uvedené 
v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není 
výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena 
oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACl v podrobnostech 
vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava 
ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, 
kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s 
vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z 
období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis pracf je nedílnou součásti 
komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží množství 
odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky - Tato část soupisu prací 
vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí 
projektové dokumentace: f) Měření a regulace 1.4.6-01 Technická zpráva 1.4.6-02 
Seznam datových bodů 1.4.6-03 Tabulka spotřebičů 1.4.6.1 Technologické schema
- MaR 1.4.6.2 Půdorys 1 .PP - MaR 1.4.6.3 Půdorys 1 .NP - MaR 1.4.6.4 Půdorys 
2.ŇP - MaR 1.4.6.5 Půdorys 3.NP - MaR

Cena bez DPH 603 600,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 603 600,00 21,00% 126 756,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 730 356,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Slrana 142 z 193



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 143 z 193



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Nemocnice Pelhřimov - stavební úpravy budovy č.p. 710 - Z01A
Objekt:

SO-01 - Administrativní budova
Soupis:

01_f - Měření a regulace

Místo: Pelhřimov, areál Nemocnice Datum: 24.4.2020

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
PROJEKT 
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
PSV - Práce a dodávky PSV

603 600,00 

603 600,00

741 - Elektromontáže 603 600,00

Strana 144 z 193



Stavba:
Nemocnice Pelhřimov - stavební úpravy budovy č.p. 710 - Z01A

Obiekt:
SO-01 - Administrativní budova

Soupis:
01_f - Měření a regulace

SOUPIS PRACÍ

Místo: Pelhřimov, areál Nemocnice Datum: 24. 4. 2020

Zadavatel:

Uchazeč:

Kraj Vysočina

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

PROJEKT
CENTRUM NOVA
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 603 600,00

D PSV Práce a dodávky PSV 603 600,00

D 741 Elektromontáže 603 600,00
1 I K 741002 |Zařízen[ pro měření a regulaci [souborj 1,000 603 600,00 603 600,00

PP
Zařízení pro měření a regulaci- podrobný soupis prací je uveden v 
samostatné příloze rozpočtu č.1

Strana 145 z 193



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Nemocnice Pelhřimov - stavební úpravy budovy č.p. 710-Z01A 
Objekt:

10-01 - Zpevněné a nezpevněné plochy 
Soupis:

10-01 a - Zpevněné plochy

KSO: 822 59 31 CC-CZ:
Místo: Pelhřimov, areál Nemocnice Datum: 24. 4. 2020

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky 
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy 
v případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je 
povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené 
v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není 
výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena 
oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech 
^mezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava 
ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, 
kontaktuje uchazeč zadavatele, - Vlastni položky, komplety, soubory a položky s 
vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z 
období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí 
komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží množství 
odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky - Tato část soupisu prací 
vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí 
projektové dokumentace: 10-01: Zpevněné a nezpevněné plochy 01.02.00 Technická 
zpráva - 10-01,10-02 01.02.01 Situace - 10-01,10-02

Cena bez DPH 262 220,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 262 220,60 21,00% 55 066,33

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 317 286,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

• Strana 146 z 193



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 147 z 193



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Nemocnice Pelhřimov - stavební úpravy budovy č.p. 710 - Z01A
Objekt:

10-01 - Zpevněné a nezpevněné plochy
Soupis:

10-01 a - Zpevněné plochy

Místo: Pelhřimov, areál Nemocnice

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

24. 4. 2020

PROJEKT 
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Cena celkem [CZK]

262 220,60

262 220,60
1 - Zemní práce 36 451,20

5 - Komunikace pozemní 101 393,58

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 24 144,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 32 369,85

997 - Přesun sutě 43 373,96

998 - Přesun hmot 24 488,01

Strana 148 z 193



Stavba:
Nemocnice Pelhřimov - stavební úpravy budovy č.p. 710 - Z01A

Objekt:
10-01 - Zpevněné a nezpevněné plochy

Soupis:
10-01 a - Zpevněné plochy

SOUPIS PRACÍ

Místo: Pelhřimov, areál Nemocnice Datum: 24. 4. 2020

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
PROJEKT 
CENTRUM NOVA

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 262 220,60

D HSV Práce a dodávky HSV 262 220,60

D 1 Zemní práce 36 451,20

1 K 113106123 Rozebráni dlažeb komunikací pro pěst ze zámkových 
dlaždic m2 84,000 67,50 5 670,00 CS ÚRS 2019 02

PP

w
w
w
w

Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch 
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem 
z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažbv
V01
92
-8
Součet

92,000
-8,000
84,000

2 K 113107023 Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva 
drceného tl 300 mm m2 14,000 681,00 9 534,00 CS ÚRS 2019 02

PP

w
w
w

Odstranění podkladů nebo krytů v ploše jednotlivé do 15 m2 s 
přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 
200 do 300 mm
V02
14
Součet

14,000
14,000

3 K 113107043 Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živičných tl 150 
mm m2 14,000 409,50 5 733,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Odstranění podkladů nebo krytů v ploše jednollívé do 15 m2 s 
přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

4 K 113107164 Odstraněni podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva 
drceného do tl 400 mm m2 84,000 84,00 7 056,00 CS ÚRS 2019 02

PP

w
w
w
w

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše 
jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o ti. 
vrslw přes 300 do 400 mm
V01
92
-8
Součet

92,000
-8,000
84,000

5 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 8,000 49,20 393,60 CS ÚRS 2019 02

PP
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na 
vzdáíenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků 
nebo obrubníků stojatých

6 K 113203111 Vytrháni obrub přídlažby m 8,000 54,50 436,00 CS ÚRS 2019 02
PP Vytrhání obrub přídlažby

7 K 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 50,000 84,50 4 225,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Vytrhání obrub s vybouráním lože, přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
záhonových

8 K 181951102 Oprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 134,000 25,40 3 403,60 CS ÚRS 2019 02

PP

w
w
w
w
w
w
w
w

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině Iř. 1 až A se
zhutněním
V01
92
-8
V02
14
V03
40-4
Součet

92,000
-8,000

14,000

36,000
134,000

D 5 Komunikace pozemní 101 393,58
9 K 564762111 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 200 mm m2 36,000 218,00 7 848,00 CS ÚRS 2019 02

PP

w
w
w

Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením
a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm
V03
404
Součet

36,000
36,000

10 K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 84,000 90,50 7 602,00 |CS ÚRS 2019 02

PP

w
w
w
w

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl.
100 mm
V01
92
-8
Součet

92,000
-8,000
84,000

11 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 84,000 169,50 14 238,00 |CS ÚRS 2019 02

Strana 149 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.oena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění ti. 
200 mm

w V01
w 92 92,000
w -8 -8,000
w Součet 84,000

12 K 566901133 Vyspravení podkladu plochy do 15 m2 štěrkodrti tl. 200 
mm m2 14,000 255,00 3 570,00 CS ÚRS 2019 02

PP Vyspravení podkladu plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním 
štěrkodrti U. 200 mm

w V02
w 14 14,000
w Součet 14,000

13 K 566901161 Vyspravení podkladu plochy do 15 m2 obalovaným 
kamenivem ACP (OKI do tl. 100 mm m2 14,000 754,00 10 556,00 CS ÚRS 2019 02

PP Vyspravení podkladu plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním 
obalovaným kamenivem ACP (OKI tl. 100 mm

14 K 567122113 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 
ÍKSCII tl 140 mm m2 14,000 250,00 3 500,00 CS ÚRS 2019 02

PP Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s 
rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC l), po zhutnění U. 140 mm

15 K 572340111 Vyspraveni krytu komunikací plochy do 15 m2 
asfaltovým betonem ACO ÍAB1 do tl 50 mm m2 14,000 387,50 5 425,00 CS ÚRS 2019 02

PP Vyspravení krytu komunikací plochy do 15 m2 asfaltovým betonem 
ACO (AB\. po zhutnění tl. přes 30 do 50 mm

16 K 573111111 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 
do 0.60 ka/m2 m2 14,000 10,80 151,20 CS ÚRS 2019 02

PP Postňk Infiltrační Pl z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v 
množství 0,60 kq/m2

17 K 573211106 FoštriK živičný spojovací z asraiiu v množství u,2U
1/n/mO m2 14,000 3,05 42,70 CS ÚRS 2019 02

PP Postňk spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v
množství 0,20 kq/m2

Kladeni zámkové dlažby komunikací prčTpeší tl 60Tnm
18 K 596211111 skupiny A pl do 100 m2 s ložem z kameniva těženého 

nebo drceného tl. do 40 mm
m2 84,000 228,00 19 152,00 CS ÚRS 2019 02

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší
s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s

PP vyplněním spárs dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy 
ořeš 50 do 100 m2

\19 M 592452950 dlažba zámková tl.6cm - doplněni dle stávající dlažby m2 25,200 253,50 6 388,20 CS ÚRS 2019 02
PP dlažba zámková tl.6cm - doplnění dle stávající dlažby
w 30%
w 84*0,30 25,200
w Součet 25,200

20 K 596841220 Kladení betonové dlažby komunikaci pro pěší do lože z 
cement maltv vel do 0.25 m2 Dlochv do 50 m2 m2 36,000 308,50 11 106,00 CS ÚRS 2019 02

PP

Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací 
pro pěší s vyplněním spára se smetením přebytečného materiálu na 
vzdálenost do 3 m s ložem z cementové malty II. do 30 mm velikosti 
dlaždic přes 0,09 m2 do 0.25 m2, pro plochy do 50 m2

w V03
w 40-4 36,000
w Součet 36,000

I 21 M 592456010 dlažba desková betonová 50x50x5 cm šedá m2 36,720 309,00 11 346,48 CS ÚRS 2019 02
PP dlažba desková betonová 50x50x5 cm šedá
w 36*1,02 36,720
w Součet 36,720

22 K 599141111 Vyplnění spár živičnou zálivkou m 8,000 58,50 468,00 CS ÚRS 2019 02
PP Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živičnou zálivkou

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 24 144,00
23 K 624635321 Tmelení akrylátovým tmelem spáry průřezu do 600mm2 m 80,000 169,50 13 560,00 CS ÚRS 2019 02

Úpravy vnějších vodorovných a svislých spar obvodového pláště
PP z panelových dílců tmelení spáry tmelem akrylátovým, průřezu 

tmeleného profilu přes 400 do 600 mm2
w V03
w 40/0,5 80,000
w Součet 80,000

24 K 631311124 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez 
zvvšenvch nároků na Drostředt tř. C 16/20 m3 3,600 2 940,00 10 584,00 CS ÚRS 2019 02

PP Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. 
přes 80 do 120 mm tř. C 16/20

w V03
w (40-4)*0,1 3,600
w Součet 3,600

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 32 369,85
25 K 915491211 Osazení vodícího proužku z betonových desek vč. lože 

tl do 30 mm š Droužku 250 mm m 8,000 107,50 860,00 CS ÚRS 2019 02

PP Osazení vodícího proužku z betonových desek do lože U do 30 mm š 
proužku 250 mm

26 | M | 59218002 | krajník betonový silniční 500x250x100mm | m | 2,400 148,00 355,20 CS ÚRS 2019 02 |
PP krajník betonový silniční 500x250x100mm
W doplněni z 30%
w 8*0,30 2,400
w Součet 2,400

27 K 916131213 Osazeni silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční ODěrou do lože z betonu Drostého m 8,000 212,00 1 696,00 CS ÚRS 2019 02
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože,

PP s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční 
opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže 
značkv

28 M 59217017 obrubník betonový 1000x100x250mm m 3,000 119,00 357,00 CS ÚRS 2019 02
PP obrubník betonový 1000x100x250mm
W doplnění 30%
W 3

Strana 150 z 193

3,000



PČ Typ Kód Popis. MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w Součet 3,000

29 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového
stojatého s boční oněrou do lože z betonu Drostého m 43,000 175,00 7 525,00 CS ÚRS 2019 02
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s 
vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční 
opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže 
značkv
50-7 43,000
Součet 43,000 *

3oT M 159217002 ^obrubník betonový šedý 1000x50x200mm | m 72,9001 ~ 64,50\ 832^05\CS ÚRS 2019 02

PP
w
w
w

obrubník betonový šedý 1QD0x50x200mm 
doplnění 30%
43*0,30
Součet

12,900
12,900

31 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu nrostého m3 5,290 2 510,00 13 277,90 CS ÚRS 2019 02

pp

w
w
w
w

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z 
betonu prostého tř. C 16/20
8*0,25*0,15
8*0,4*0,35
43*0,3*0,3 ,
Součet

0,300
1,120
3,870
5,290

32 K 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 8,000 106,50 852,00 |CS ÚRS 2019 02

pp
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do

33 K 979021112 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků 
chodníkových m 35,000 38,90 1 361,50 CS ÚRS 2019 02

pp

w
w

Očištění vybouraných prvků od spojovacího materiálu s odklizením a 
uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku do 
vzdálenosti 10 m nebo naložením na dopravní prostředek obrubníků a 
krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár 
chodníkových
50-15
Součet

35,000
35,000

4 K 979021113 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních m 10,000 46,10 461,00 CS ÚRS 2019 02

pp

w
w
w

Očištění vybouraných prvků od spojovacího materiálu s odklizením a
uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku do 
vzdálenosti 10 m nebo naložením na dopravní prostředek obrubníků a 
krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár 
silničních
8-3
8-3
Součet

5,000
5,000

10,000

35 K 979051121 Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva 
těženého m2 58,800 81,50 4 792,20 CS ÚRS 2019 02

pp

w
w

Očištění vybouraných prvků od spojovacího materiálu s odklizením a 
uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku do 
vzdálenosti 10 m nebo naložením na dopravní prostředek zámkových 
dlaždic s vyplněním spár kamenivem
84-25,2
Součet

58,800
58,800

D 997 Přesun sutě 43 373,96
36 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 67,014 36,10 2 419,21 CS ÚRS 2019 02

pp

w
w
w
w
w
w
w
w
w

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým
urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do t km
85,704
zámková dlažba 70% k opětovnému použití 
-21,84*0,70
obrubníky 70% k opětovnému použití
-1,94*0,70
-2*0,70
přídlažba70% k opětovnému použití 
-0,92*0,70
Součet

85,704

, -15,288

-1,358
-1,400

, -0,644 
67,014

37 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
svDkích materiálů t 1 944,160 8,50 16 525,36 CS ÚRS 2019 02

pp

w
w

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

67,04*29
Součet

1 944,160 
1 944,160

38 K 997221815 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
ískládkovnél t 61,694 135,00 8 328,69 CS ÚRS 2019 02

pp
w
w
w
w

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
72,278
-4,424
-6,16
Součet

72,278
-4,424
-6,160
61,694

39 K 997221845 Poplatek za uložení asfaltového odpadu bez obsahu 
dehtu na skládce ťskládkovnél t 4,424 422,50 1 869,14 CS ÚRS 2019 02

pp
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
asfaltového bez obsahu dehtu

40 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu zeminy a kameniva na 
skládce fskládkovnél t 6,160 253,50 1 561,56 CS ÚRS 2019 02

pp
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
zeminv a kameniva

41 K 0431940001 Ostatní zkoušky = zkouška výluhu pro uložení asfaltu kus 1,000 12 670,00 12 670,00
pp Ostatní zkoušky

D 998 Přesun hmot 24 488,01

42 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděním t 128,546 190,50 24 488,01 CS ÚRS 2019 02

pp
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

pp

w
w

Strana 151 z 193



Stavba:
Nemocnice Pelhřimov - stavební úpravy budovy č.p. 710 - Z01A 

Objekt:
10-01 - Zpevněné a nezpevněné plochy 

Soupis:
10-01 b - Sadové úpravy

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: 823 29 19 CC-CZ:
Místo: Pelhřimov, areál Nemocnice Datum: 24. 4. 2020

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: Vyplň údai
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky 
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy 
v přfpadě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých části 
soupisu pracf. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracováni 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, prováděni 
baravného a materiálového vzorkováni apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je 
povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACl ocenit veškeré položky uvedené 
v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není 
výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie prováděni stanovena 
oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestaveni SOUPISU PRACÍ v podrobnostech 
vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava 
ÚRS. - V přfpadě nejasnosti u některé z položek uváděných v supisu práci, 
kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastni položky, komplety, soubory a položky s 
vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušenosti projektanta z 
období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součásti 
komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba dolož! množství 
odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky - Tato část soupisu prací 
vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí 
projektové dokumentace: 10-01: Zpevněné a nezpevněné plochy 01.02.00 Technická 
zpráva - 10-01,10-02 01.02.01 Situace - 10-01,10-02

Cena bez DPH ' 44 933,34

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 44 933,34 21,00% 9 436,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 54 369,34

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 152 z 193



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 153 z 193



Stavba:
Nemocnice Pelhřimov - stavební úpravy budovy č.p. 710 - Z01A

Objekt:
10-01 - Zpevněné a nezpevněné plochy

Soupis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

10-01 b - Sadové úpravy
Misto: Pelhřimov, areál Nemocnice Datum: 24. 4, 2020

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
PROJEKT 
CENTRUM NOVA

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 44 933,34
HSV - Práce a dodávky HSV 44 933,34

1 - Zemní práce 38 773,40
998 - Přesun hmot 6 159,94

Slrana 154 z 193



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Nemocnice Pelhřimov - stavební úpravy budovy č.p. 710 - Z01A
Objekt:

10-01 - Zpevněné a nezpevněné plochy
Soupis:

10-01 b - Sadové úpravy

Místo: Pelhřimov, areál Nemocnice Datum: 24. 4. 2020

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
PROJEKT 
CENTRUM NOVA

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 44 933,34

d HSV Práce a dodávky HSV 44 933,34

p 1____________ Zemní práce_______________________________ _____ _______ ________ 38 773,40
1 K 181111111 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 

nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 138,000 2,95 407,10 CS ÚRS 2019 02

PP
Plošná úprava terénu v zemině tř, 1 až 4 s urovnáním povrchu bez 
doplnění omice souvislé plochy do 500 m2 pň nerovnostech terénu 
přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

2 K 181114711 Odstranění kamene sebráním a naložením na dopravní 
nrostředek hmotnosti iednotlivě do 15 ka m3 1,000 592,00 592,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Odstranění kamene z pozemku sebráním kamene, hmotnosti 
iednotlivě do 15 ka

K 181301101 Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v
rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 138,000 17,70 2 442,60 CS ÚRS 2019 02

PP
Rozprostření a urovnání omice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 
oři souvislé ploše do 500 m2. II, vrslw do 100 mm

4 M 103641010 zemina pro terénní úpravy - ornice vč.dopravy t 27,600 846,00 23 349,60 CS ÚRS 2019 02

PP
w

zemina pro terénní úpravy- ornice
138*0,1*2 27,600

w Součet 27,600
5 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 

m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 138,000 14,00 1 932,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 
wsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

6 M 005724500 osivo směs travní golfová 1 kg 2,070 88,50 183,20\CSÚRS 2019 02

PP
w

osivo směs travní golfová 1
138*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 2,070

7 K 182303111 Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých 
nloohách tl 50 mm rovina v rovinně a svahu do 1:5 m2 138,000 11,00 1 518,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50 
mm v rovině nebo na svahu do 1:5

8 M 103715000 substrát m3 7,245 846,00 6 129,27 CS ÚRS 2019 02

PP
w

substrát pro trávníky A VI
138*0,05 6,900

w 6,9*0,05 0,345
w Součet 7,245

9 K 183403113 Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5 m2 138,000 2,60 358,80 CS ÚRS 2019 02 .
PP Obdělání půdy frézováním v rovině nebo na svahu do 1:5

10 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 138,000 2,50 345,00|CS ÚRS 2019 02
PP Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5

11 K 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 138,000 0,80 110,40[CS ÚRS 2019 02
PP Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5

12 K 184802611 Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na
široko v rovině a svahu do 1:5 ívč.herbicitul m2 276,000 1,05 289,80 CS ÚRS 2019 02
Chemické odplevelení po založení kultury v rovině nebo na svahu do 
1:5 postnkem na široko

W 138*2 276,000
W Součet 276,000

13 K 185802133 Hnojení půdy umělým hnojivém na široko ve svahu do 
1:1 '

t 0,004 29 610,00 118,44 CS ÚRS 2019 02

PP

w
w
w

Hnojení půdy nebo trávníku na svahu přes 1:2 do 1:1 umělým 
hnoiivem na široko
30g/1m2
138*0,001*0,03
Součet

o o
 

o o
 

o" o

14 M 251911550 hnojivo průmyslové (ref. Cererit bal. 5 kg) kg 1,053 15,20 16,01 CS ÚRS 2019 02

PP hnojivo průmyslové Cererit (bal. 5 kg)

15 K 185804312 J Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 I m3 l 4,140 . 237,00 981,18 CS ÚRS 2019 02
PP Zaliti rostlin vodou píochy záhonů jednotlivě přes 20 m2
w tráva - 5L/1m2
w 138*0,005*3 2,070
w zálivka po skončení prací
w 138*0,005*3 2,070

w Součet 4,140

D 998 Přesun hmot 6 159,94

16 K 998231311 I Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy 
Ivodorovně do 5000 m t 29,125 211,50 6 159,94 CS ÚRS 2019 02
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost 
do 5000 m

Strana 155 z 193



Stavba:
Nemocnice Pelhřimov - stavební úpravy budovy č.p. 710 - Z01A 

Objekt:
10-02 - Úprava oplocení 

Soupis:
10-01 - Úprava oplocení

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: 815 2174
Místo: Pelhřimov, areál Nemocnice

CC-CZ:
Datum: 24, 4. 2020

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
- u vcarvuiyui uuuavei\ a vyiuur\u uuue uu ocny i-a\linula jgjiu i mul liaz. vu. uuuovRy
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy 
v případě že tyto čiností nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je 
povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACl ocenit veškeré položky uvedené 
v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy, - Kde není 
výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena 
oprávněnou osobou zhotovitele - Pró sestavení SOUPISU PRACl v podrobnostech 
vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava 
ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, 
kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s 
vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z 
období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí 
komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží množství 
odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky - Tato část soupisu prací 
vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí 
projektové dokumentace: 10-02: Úprava oplocení 01.02.00 Technická zpráva - IO- 
01,10-02 01.02.01 Situace - 10-01, 10-02 02.01 Úprava oplocení - bourání 02.02
I Inrowa Anlrvcemí_náwrh

Cena bez DPH 319 621,08

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 319 621,08 21,00% 67 120,43

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 386 741,51

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 156 z 193



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 157 z 193



Stavba:
Nemocnice Pelhřimov-stavebnf úpravy budovy č.p. 710-Z01A

Ob|ekt:
10-02 - Úprava oplocení

Soupis:
10-01 - Úprava oplocení

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo: Pelhřimov, areál Nemocnice

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

24. 4. 2020

PROJEKT 
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Cena celkem [CZK]

319 621,08

165 011,58
1 - Zemní práce . 532,50

2 - Zakládání 10 516,52

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 15 799,65

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání ■105 969,62

997 - Přesun sutě 27 855,29

998 - Přesun hmot 4 338,00

PSV - Práce a dodávky PSV 154 609,50
767 - Konstrukce zámečnické 138 589,50

783- Dokončovací práce - nátěry 16 020,00

Strana 158 z 193



SOUPIS PRACl
Stavba:

Nemocnice Pelhřimov - stavební úpravy budovy č.p. 710 - Z01A
Obiekt:

IO-02 - Úprava oplocení
Soupis:

10-01 - Úprava oplocení

Místo: Pelhřimov, areál Nemocnice Datum: 24. 4. 2020

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
PROJEKT 
CENTRUM NOVA

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV
d 1 Zemní práce

319 621,08

165 011,58

532,50

1 K 133202011 Hloubeni šachet ručním nebo pneum nářadím v 
soudržných horninách tř. 3. Dlocha vvkoDU do 4 m2 m3 0,500 961,00 480,50 CS ÚRS 2019 02
Hloubeni zapaiených i nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m2 
ručním nebo pneumatickým nářadím s případným nutným přemístěním 
výkopku ve výkopišti v horninách soudržných tř. 3, plocha výkopu do A
m2

W stožár vlajky
W 0,5*0,5*1 *2 0,500
W Součet 0,500

? K 171201101 | Uloženi sypaniny do násypů nezhutněných S ! 0,500 104,00 52,00 CS ÚRS 2019 02
Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s
hrubým urovnáním nezhulněných z jakýchkoliv hornin

D Zakládání 10 516,52
3 K 275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25 m3 0,550 2 360,00 1 298,00 CS URS2019 02

pp

w
w
w

Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem
neprobádaného tř. C 20125
stožár vlajky
0,5*0,5*1*2*1,11
Součet

0,550
0,550

4 K 279361821 Výztuž základových zdi nosných betonářskou oceli 10 
505 t 0,063 32 040,00 2 018,52 CS ÚRS 2019 02

PP
Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od 
svistíce, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně

w
výztuže ieiich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSl 500 
zatmování nové hlavy prut pr.12mm dl.0,7m

w 0,7*0,0009*90 0,057

w 0,057*0,1 0,006
w Součet 0,063

| 5 | K (279361891 |M+D chemického kotvení zatrnovánf | kus 90.000 j 80,001 7 200,00 |
PP M+D chemického kotvení zatmování

p 6____________ Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni _______________ ________________ ________15 799,65
6 K 631311224 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého se 

zvvšenymi nárokv na orostředt tř. C 25/30 XF1 m3 2,414 3 010,00 7 266,14 CS ÚRS 2019 02
Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 
80 do 120 mm tř. C 25/30

W betonová hlava
W (4,65+5,8+5,1+3,8+5,55+5,13+5,16+5,04)*0,6*0,1 2,414
W Součet____________________________________________________________ 2,414

7 K 6313112241 Příplatek za XF3 m3 2,414 400,50 , 966,81

8. K 631319173 Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu
snndní vrstw Dřed vložením vvztuže m3 2,414 156,50 377,79 CS ÚRS 2019 02
Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny

PP latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny
přes 80 do 120 mm

9 K 631351111 Zřízeni bednění v podlahách m2 16,092 315,00 5 068,98|CS ÚRS 2019 02
PP Bednění v podlahách zřízení
w betonová hlava
w (4,65+5,8+5,1+3,8+5,55+5,13+5,16+5,04)*(0,1+0,1)*2 16,092

w Součet 16,092

10 K 631351112 Odstraněni bedněni m2 16,092 73,50 1 182,76 CS ÚRS 2019 02
PP Bednění v podlahách

11 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,039 24 030,00 937,17|CS ÚRS 2019 02
PP Výztuž mazanin ze svařovaných síti z drátů typu KARI
w betonová hlava
w (4,65+5,8+5,1+3,8+5,55+5,13+5,16+5,04)*0,6*0,0014*1,15 0,039
w Součet 0,039

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 105 969,62
12 K 90001 M+D hliníkový vlajkový stořár výšky 6,0m vč.kotvenl kus 2,000 12 660,00 25 320,00

PP M+D hliníkový vlajkový stořár výšky 6,0m vč.kotvení

13 K 961044111 Bouráni základů z betonu prostého m3 5,760 1 762,50 10 152,00 CS ÚRS 2019 02
PP Bourání základů z betonu prostého
w řez 1-1
w 4*0,6*1,2*2 5,760

w Součet 5,760

14 K 962022490 Bouráni zdivá nadzákladového kamenného na MC do 1 
m3 m3 0,800 503,00 402,40 CS ÚRS 2019 02
Bourání zdivá nadzákladového kamenného nebo smíšeného
kamenného, na maltu cementovou, obiemu do 1 m3

Strana 159 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
w řez 1-1
w 4*0,4*0,5 0,800
w Součet 0,800

15 K 962032230 Bourání zdivá z cihel pálených nebo vápenoplskových 
na MV nebo MVC do 1 m3 m3 0,600 423,00 253,80 CS ÚRS 2019 02
Bourání zdivá nadzákiadového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených

PP nebo vápenopfskových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, 
objemu do 1 m3

w řez 1-1
w 4*0,3*0,5 0,600
w Součet 0,600

16 K 962042321 Bourání zdivá nadzákiadového z betonu prostého přes
1 m3 m3 2,695 1 762,50 4 749,94 CS ÚRS 2019 02

PP Bourání zdivá z betonu prostého nadzákiadového objemu pres 1 m3
W betonová hlava
W (4,65+5,8+5,1+3,8+0,2+20,7)*0,6*0,1 2,415
W 4*(0,4+0,3)*0,1 0,280
W Součet  2,695

17 | K 1966072822 [Rozebrání oplocení hmotnosti do 50 kg | m | 25,0001 50,001 1 250,00 CS ÚRS 2019 02 |
PP Rozebrán! oplocení z dltců hmotnosti 1m oploceni přes 30 do 50 kg
W 4,3+20,7 25,000
W Součet 25,000

18 K 977131216 Vrty dovrchní příklepovými vrtáky D do 20 mm do
cihelného zdivá, kamene nebo nrostého betonu 11 137,50 CS ÚRS 2019 02

pp Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdivá nebo prostého betonu
dovrchnf (směrem vzhůru), průměru do 20 mm

W zatrnování nové hlavy
W 0,5*90 45,000
W Součet 45,000

191 K [985111111 |Otlučení omítek stěn j m2 ] 32,220| 53,00 1 707,66 CS ÚRS 2017 02
PP Ollučent nebo odsekání vrstev omítek stěn
w 4,6*0,6*2 5,520
w 5,8*(0,6+0,15)/2*2 4,350
w 5,1*(0,6+0,15)/2*2 3,825
w (3,8+0,2)*(0,6+0,15)/2*2 3,000
w 20,7‘(0,6+0,15)/2*2 15,525
w Součet 32,220

201 K [985131211 [očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tryskáním | m2 [ 32,220j 194,50| 6266,79 CS ÚRS 2019 02
PP Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tryskání pískem sušeným

21 K 985142113 Vysekání spojovací hmoty ze spár zdivá hl do 40 mm dl
přes 12 m/m2 m2 32,220 695,50 22 409,01 CS ÚRS 2019 02

pp Vysekání spojovací hmoty ze spár zdivá včetně vyčištění hloubky spáry
do 40 mm délky spárv na 1 m2 upravované plochv přes 12 m

22 K 985231113 Spárování zdivá aktivovanou maltou spára hl do 40 mm 
dl Dřeš 12 m/m2 m2 32,220 472,50 15 223,95 CS ÚRS 2019 02

pp Spárování zdivá hioubky do 40 mm aktivovanou maltou délky spáry na
1 m2 upravované plochv přes 12 m

23 K 985324111 Impregnační nátěr betonu dvojnásobný impegnační 
silikonový m2 32,184 220,50 7 096,57 CS ÚRS 2019 02

PP
w
w
w

Ochranný nátěr betonu na bázi siianu impregnační dvojnásobný 
betonová hlava
(4,65+5,8+5,1+3,8+5,55+5,13+5,16+5,04 )*(0,6+0,1*2)
Součet

32,184
32,184

D 997 Přesun sutě 27 855,29
24 K 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m s použitím mechanizace t 26,491 391,50 10 371,23 CS ÚRS 2019 02

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m

25 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 26,491 187,50 4 967,06 CS ÚRS 2019 02

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

26 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km ořeš 1 km t 768,239 8,00 6 145,91 CS ÚRS 2019 02

PP

w
w

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskiádku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 
km přes 1 km
26,491*29
Součet

768,239
768,239

27 K 997013801 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
ískládkovnél t 26,491 240,50 6 371,09 CS ÚRS 2019 02

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)

D 998 Přesun hmot 4 338,00
28 K 998232111 Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v 

do 10 m t 10,378 418,00 4 338,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, 
tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m. pro oplocení výšky do 10 m

D PSV Práce a dodávky PSV 154 609,50
D 767 Konstrukce zámečnické 138 589,50

29 K 767161117 Montáž oplocení rovného z trubek do zdi hmotnosti do 
45 ka m 40,200 242,50 9 748,50 CS ÚRS 2019 02

w
w

4,65+5,76+5,11+3,8+5,55+5,13+5,16+5,04
Součet

40,200
40,200

30 M 553212191
Dodávka oplocení z čtvercových profilů vč.kotvenl, 
úorava žárový Pz

m 40,200 3 205,00 128 841,00

pp Dodávka oploceni z čtvercových profilů vč.kotvení, úprava žárový Pz

D 783 Dokončovací práce - nátěry 16 020,00
31 K 783001 Oprava nátěrů strožáru "H" - očištění, odrezivění, nové 

nátěrv kus 1,000 16 020,00 16 020,00
PP Oprava nátěrů strožáru "H" - očištění, odrezivění, nové nátěry

Strana 160 z 193



Stavba:
Nemocnice Pelhřimov - stavební úpravy budovy č.p. 710 - Z01A 

Objekt:
10-03 - Přípojka dešťové kanalizace a úprava areálové dešťové kanalizace 

Soupis:
IO-03a - Přípojka dešťové kanalizace

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: 8272119 CC-CZ:
Místo: Pelhřimov, areál Nemocnice Datum: 24. 4. 2020

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky 
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy 
v případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je 
povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené 
v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy, - Kde není 
výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena 
oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech 
vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava 
ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, 
kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, Soubory a položky s 
vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z 
období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí 
komplexního celkového soupisu na předmětnou akci, - Stavba doloží množství 
odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky - Tato část soupisu prací 
vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí 
projektové dokumentace: 10-03: Přípojka dešťové kanalizace a úprava areálové 
dešťové kanalizace 03.04.00 Technická zpráva - 10-03,10-04 03.04.05.01 Situace - 
IO-03,10-04, IO-05 03.01 Podélný profil dešťové kanalizace 03.02 Vzorový příčný 
řez uložení kanalizačního potrubí 03.03 Revizní kanalizační šachta

Cena bez DPH 38 979,61

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 38 979,61 21,00% 8 185,72

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 47 165,33

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 161 z 193



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 162 z 193



Stavba:
Nemocnice Pelhřimov - stavební úpravy budovy č.p. 710 - Z01A

Objekt:
10-03 - Přípojka dešťové kanalizace a úprava areálové dešťové kanalizace

Soupis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

IO-03a - Přípojka dešťové kanalizace
Místo: Pelhřimov, areál Nemocnice Datum: 24. 4. 2020

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
PROJEKT 
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 38 979,61

HSV - Práce a dodávky HSV 38 979,61
1 - Zemní práce 18 114,39

3 - Svislé a kompletní konstrukce 361,90

4 - Vodorovné konstrukce 734,28

8 - Trubní vedení 17 512,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 476,00

997 - Přesun sutě 211,34

998 - Přesun hmot 569,70

Strana 163 z 193



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Nemocnice Pelhřimov - stavební úpravy budovy č.p. 710 - Z01A
Objekt:

10-03 - Přípojka dešťové kanalizace a úprava areálové dešťové kanalizace
Soupis:

IO-03a - Přípojka dešťové kanalizace

Místo: Pelhřimov, areál Nemocnice Datum: 24. 4. 2020

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
PROJEKT 
CENTRUM NOVA

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 38 979,61

D HSV Práce a dodávky HSV 0 38 979,61
D 1 Zemní práce 18 114,39

1 K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 
100 m3 m3 11,937 163,00 1 945,73 CS ÚRS 2019 02
Hloubení zapažených í nezapažených rýh šířky pres 600 do 2 000 mm

PP s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 
100 m3

w 3.2*((2.28+2.34)/2)*1 7,392
w (5-3.2)*«2.51+2.54)/2)*1 4,545
w Součet 11,937

2 K 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 23,874 184,00 4 392,82 CS ÚRS 2019 02

pp Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny 
šířky rýhy přiložné pro jakoukoliv mezerovitosl, hloubky do 4 m

w 3.2*((2.28+2.34)/2)*2 14,784
w (5-3.2)*«2.51+2.54)/2)*2 9,090
w Součet 23,874

3 K 151101112 Odstraněni příložného paženi a rozepření stěn rýh hl do 
4 m m2 23,874 99,00 2 363,53 CS ÚRS 2019 02 '
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s

pp uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu přiložné, 
hloubkv ořeš 2 do 4 m

4 K 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 4 m m3 11,937 155,50 1 856,20 CS ÚRS 2019 02
Svislé přemísténl výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s 

PP vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního
_____i____________________ prostředku z horniny lř, 1 až 4, pn hloubce vykopu pres 2,5 do 4 m

5 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horninv tř. 1 až 4 m3 2,714 202,00 548,23 CS ÚRS 2019 02
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém

PP dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

w 11.937-9.223 , 2,714
6 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny 

z horninv lř. 1 až 4 ZKD 1000 m ořeš 10000 m m3 54,280 15,90 863,05 CS ÚRS 2019 02

PP '

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m

w 2,714*20 ’Přepočtené koeficientem množství 54,280
7 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 2,714 200,50 544,16|CS ÚRS 2019 02

PP Nakládání, skládání a překládání neufehlého výkopku nebo sypaniny
nakládáni, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

w 11.937-9.223 2,714
8 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 

(skládkovnél t 5,699 136,00 775,06 CS ÚRS 2019 02
PP Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)

w 2,714*2,1 ’Přepočtené koeficientem množství 5,699
K 174101102 z.asyp v uzavrenycn prosiorecn sypamnou ss

•7H1 itnSním m3 9,223 367,50 3 389,45 |CS ÚRS 2019 02

PP Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách 
se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu

w 11.973-2.2-0.55 9,223
10 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m m3 2,200 142,50 313,50 CS ÚRS 2019 02

PP

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo 
materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho 
kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození 
svoanlnv

w 5.5*1‘(0.2+0.2) 2,200
11 M 583373020 štěrkopísek frakce 0-16 t 4,158 270,00 1 122,66\CSÚRS2019 02 I

PP štěrkopísek frakce 0-16
w 2,2*1,89 ’Přepočtené koeficientem množství 4,158

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 361,90
12 K 359901211 Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci m 5,500 28,00 154,00 i CS ÚRS 2019 02

PP Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace

13 K 35990122R Zkouška těsnosti potrubí kanalizace m l 5,500 37,80 207,901 , I
PP

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace dle ČSN vč. výstupního kladného
revizního protokolu

D 4 Vodorovné konstrukce 734,28
14 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku | m3 | 0,550 824,50 453,48 CS ÚRS 2019 02 |

Strana 164 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

pp

w

Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a 
štěrkopísku do 63 mm 
5.5*0.1*1 0,550

15 M \583373020 štěrkopísek frakce 0-16 1,040 270,00 280,80\CSURS 2019 02

pp
w

štěrkopísek frakce 0-16
0,55*1,89 'Přepočtené koeficientem množství 1,040

D___8 ________ Trubní vedení_____________ _____________________________ _________________ ________17 512,00
16 K 871350310 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného 

SN 10 z noivDroDvlenu DN 200 m 5,500 108,00 594,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého 
plnostěnného SN 10 DN 200

17 M 286118640R
trubka kanalizační plastová PP,KG SN10
200x6.2x5000 mm

kus 1,000 1 891,50 1 891,50

18 M 286118600R
trubka kanalizační plastová PP, KG SN10
200x6.2x1000 mm

kus 1,000 476,50 476,50

19 K 877350330 Montáž spojek na potrubí z PP trub hladkých
Dlnostěnných DN 200 kus 1,000 178,00 178,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu
PP hladkého plnostěnného spojek nebo redukcí DN 200

20 M 286119720 pfesuvka kanalizace plastové PPKGU DN 200 kus 1,000 945,50 945,50 CS ÚRS 2019 02

PP přesuvka kanalizace plastové KG DN 200

21 K 877350440 Montáž šachtových vložek na potrubí z PP trub DN 200 kus 1,000 1 953,50 1953,50 CS ÚRS 2019 02
22 M 286174810 vložka šachtová kanalizace PP, DN 200 kus 1,000 287,50 287,50 CS ÚRS 2019 02

23 K 894812206 Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/200
nríltočné 30°.60°.90° kus 1,000 2 745,00 2 745,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby [např. 
systém KG] DN 425 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení)
DN 425/200 průtočné 30 st.,60 st..90 st.

24 K 894812233 Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura 
koruaovaná bez hrdla světlé hloubkv 3000 mm kus 1,000 2 840,00 2 840,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby [např. 
systém KG] DN 425 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé 
hloubkv 3000 mm

25 K 894812242 Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura
teleskODická'světlé hloubkv 750 mm kus 1,000 998,50 998,50 CS ÚRS 2019 02

PP
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby [např. 
systém KG) DN 425 roura šachtová korugovaná teleskopická (včetně 
těsnění) 750 mm

26 K 894812249 Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 
za uříznutí šachtové rourv kus 1,000 62,00 62,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby [např. 
systém KG] DN 425 roura šachtová korugovaná Příplatek k cenám
2231 - 2242 za uříznutí šachtové rourv

27 K 894812263R Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový 
děrovaný do teleskoDické trubkv Í40 0 kus 1,000 4 540,00 4 540,00

PP
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby [např. 
systém KG] DN 425 poklop litinový (pro zatížení) děrovaný do 
teleskopické trubkv (401)

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 476,00
28 K 971042361 Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 

0.09 m2 tl do 600 mm kus 1,000 1 035,00 1 035,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo 
nadzákladových plochv do 0,09 m2, U. do 600 mm

29 K 977151126 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 225 mm do 
stavebních materiálů m 0,100 4 410,00 441,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů 
(železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 
200 do 225 mm

D 997 Přesun sutě 211,34
30 K 460600061 Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km t 0,135 332,00 44,82 CS ÚRS 2019 02

PP
Přemístění (odvoz) horniny, suli a vybouraných hmot odvoz suli a 
wbouraných hmot do 1 km

31 K 460600071 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za každý 
další 1 km t 3,915 10,60 41,50 CS ÚRS 2019 02

w 0,135*29 'Přepočtené koeficientem množství 3,915
32 K 997013801 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na

skládce ískládkovnél t 0,135 227,00 30,65 CS ÚRS 2019 02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
betonového

33 K 997241622 Naložení a složení suti t 0,135 699,00 94,37 CS ÚRS 2019 02
PP Doprava vybouraných hmot, konstrukcí a suli naložení a složení suti

D 998 Přesun hmot 569,70
34 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 

otevřený výkOD t 5,400 105,50 569,70 CS ÚRS 2019 02
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot

PP nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném
výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

Slrana 165 z 193



Stavba:
Nemocnice Pelhřimov - stavební úpravy budovy č.p. 710 - Z01A 

Objekt:
10-03 - Přípojka dešťové kanalizace a úprava areálové dešťové kanalizace 

Soupis:
IO-03b - Areálová dešťová kanalizace

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: 827 21 91 CC-CZ:
Místo: Pelhřimov, areál Nemocnice Datum: 24. 4. 2020

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky 
potřebného kotveni, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy 
v případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých části 
soupisu práci. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracováni 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, prováděni 
baravného a materiálového vzorkováni apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je 
povinen při oceňováni soutěžního SOUPISU PRACl ocenit veškeré položky uvedené 
v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není 
výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena 
oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech 
vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava 
ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, 
kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s 
vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z 
období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součásti 
komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží množství 
odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky - Tato část soupisu prací 
vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových části 
projektové dokumentace: 10-03: Přípojka dešťové kanalizace a úprava areálové 
dešťové kanalizace 03.04.00 Technická zpráva - 10-03, 10-04 03.04.05.01 Situace - 
10-03,10-04, IO-05 03.01 Podélný profil dešťové kanalizace 03.02 Vzorový příčný 
řez uložení kanalizačního potrubí 03.03 Revizní kanalizační šachta

Cena bez DPH 194 861,81

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 194 861,81 21,00% 40 920,98

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 235 782,79

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 166 z 193



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 167 z 193



Stavba:
Nemocnice Pelhřimov - stavební úpravy budovy č.p. 710-Z01A

Objekt:
10-03 - Přípojka dešťové kanalizace a úprava areálové dešťové kanalizace

Soupis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

IO-03b - Areálová dešťová kanalizace
Místo: Pelhřimov, areál Nemocnice Datum: 24. 4. 2020

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
PROJEKT 
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 194 861,81

HSV - Práce a dodávky HSV 193 320,81
1 - Zemní práce 43 933,68

3 - Svislé a kompletní konstrukce 87 784,55

4 - Vodorovné konstrukce 5 552,66

8 - Trubní vedení 42 889,90

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 035,00

997 - Přesun sutě 4 805,43

998 - Přesun hmot 7 319,59

PSV - Práce a dodávky PSV 1 541,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 541,00

Strana 168 z 193



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Nemocnice Pelhřimov - stavební úpravy budovy č.p. 710 - Z01A
Objekt:

10-03 - Přípojka dešťové kanalizace a úprava areálové dešťové kanalizace
Soupis:

IO-03b - Areálová dešťová kanalizace
Místo: Pelhřimov, areál Nemocnice Datum: 24.4.2Ó20

PROJEKT
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: CENTRUM NOVA

s.r.o.
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 194 861,81

D HSV Práce a dodávky HSV 193 320,81

D 1' Zemní práce 43 933,68

1 K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 
100 m3 m3 41,332 163,00 6 737,12 CS ÚRS 2019 02
Hloubení zapažených í nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm

PP s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 
100 m3

w (13.7-5)*((2.51+2.44)/2)*0.8 17,226
w (18.2-13.7)*((2.53+2.44)/2)*0.8 8,946
w (25.55-18.2)*((2.33+2.53)/2)*0.8 14,288

w (3.5+2*1.5)*1.3*0.8 6,760
w Ruční výkop
w -5,888 -5,888
w Součet 41,332

2 K 132212201 Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo 
nneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 m3 5,888 681,00 4 009,73 CS ÚRS 2019 02
Hloubení zapaiených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm

pp ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných

w 2.46*0.8 1,968
w 2.53*0.8 2,024

w 2.37*0.8 1,896
w Součet 5,888

3 K 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 4 m m3 47,220 41,70 1 969,07 CS ÚRS 2019 02
Svislé přemístěni výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s

pp vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního 
prostředku z horniny tř. 1 až 4, pň hloubce výkopu přes 2.5 do 4 m

w 41,332+5,888 47,220

4 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horninv tř. 1 až 4 m3 18,616 151,50 2 820,32 CS ÚRS 2019 02

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
pp dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

w 47.22-28.604 18,616

5 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horninv tř. 1 až 4 ZKD 1000 m Dřeš 10000 m m3 372,320 12,10 4 505,07 CS ÚRS 2019 02

pp

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m

w 18,616*20 'Přepočtené koeficientem množství 372,320

6 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 . m3 18,616 200,50 3 732,51 |CS ÚRS 2019 02

pp
Nakládání, skládání a překládání neulehtého výkopku nebo sypaniny 
nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

7 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
ískládkovnél t 39,094 136,00 5 316,78 CS ÚRS 2019 02

pp Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skfádkovné)

w 18,616*2,1 'Přepočtené koeficientem množství 39,094

8 K 174101102 z.asyp v uzavrenycn prosiorecn sypaninou se m3 28,604 189,00 5 406,16jCS ÚRS 2019 02

pp
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách 
se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu

w 47.22-4.16-14.456 28,604

9 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m m3 14,456 142,50 2 059,98 CS ÚRS 2019 02
Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo

pp
materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho 
kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození 
svoaninv

w 12*(0,11+0,2)*0.8 2,976
w 22*(0.125+0.2)*0.8 5,720
w 18*(0.2+0.2)*0.8 5,760
w. Součet 14,456

10 M 583373020 štěrkopísek frakce 0-16 t 27,322 270,00 7 376,94 CS ÚRS 2019 02 ,
pp štěrkopísek frakce 0-16
w 14,456*1,89 'Přepočtené koeficientem množství 27,322

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 87 784,55
11 K 359901211 Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci m 42,000 68,00 2 856,00 CS ÚRS 2019 02

pp Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace
w 12+12+18 42,000

12 K 35990122R Zkouška těsnosti potrubí kanalizace m 42,000 22,70 953,40

Slrana 169 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Zkouška těsnosti potrubí kanalizace dle ČSN vč. výstupního kladného 
revizního protokolu

13 K 351311112 Spodní část stok z betonu prostého se zvýš. nároky na 
Drostředí C 25/30 tl do 150 mm otevření výkoD m3 0,956 2 235,00 2 136,66 CS ÚRS 2019 02

PP Zdivo části stok z prostého betonu se zvýšenými nároky na prostředí 
spodní v otevřeném výkopu ti. do 150 mm tř. C 25/30

w (0.85*0.15*1.5)*5 0,956
|jl K 35821511R Rozebrání kanalizační stoky za zdivá smíšeného | m3 5,063 | 1 430,00 7 240,09

PP Rozebrání kanalizační stoky za zdivá smíšeného
w (0.675*1,5)*5 5,063

Stoka 450/1500 mm vyzděna z původního materiálu
15 K 35823311R zrušené stoky (kámen + cihla), chybějící materiál 

dODlnšn cihlou kanalizační, na MC 10
m 7,500 9 160,00 68 700,00

Stoka 450/1500 mm vyzděna z původního materiálu zrušené sloky
PP {kámen + cihla), chybějící materiál doplněn cihlou kanalizační, na MC 

10
5*1.5w 7,500

16 K 97903111R Očištění cihel plných a kamene od spojovacího 
materiálu m3 5,063 1 165,00 5 898,40

PP Očištění cihel plných a kamene od spojovacího materiálu

D 4 Vodorovné konstrukce i 5 552,66
Lil K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 4,160 824,50 3 429,92|CS ÚRS 2019 02

PP, Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a
Štěrkopísku do 63 mm

w (12+12+18+101*0.8*0.1 4,160
18 M 583373020 štěrkopísek frakce 0-16 t | 7,862 270,00 2 122,74 CS ÚRS 2019 02

PP štěrkopísek frakce 0-16
w 4,16*1,89 'Přepočtené koeficientem množství 7,862

D 8 Trubní vedení 42 889,90
19 K 871265211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost

třídv SN4 DN 110 m 12,000 133,00 1 596,00 CS ÚRS 2019 02

PP Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do
20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 110

w 2+2.5+0.5+5+Q,5+1.5 12,000
20 K 871275211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 

třídv SN4 DN 125 m 22,000 168,50 3 707,00 CS ÚRS 2019 02

PP Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do
20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 125

w 2.5+0.5+3+0.5+3.5+2 12,000
w Potrubí od D1 a D3
w 10 10,000
w Součet 22,000

21 K 871355221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
třídv SN8 DN 200 m 18,000 353,50 6 363,00 CS ÚRS 2019 02

PP Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do
20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 200

w 15+1+2 18,000
22 K 877260310 Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub 

hladkvch Dlnostěnných DN 100 kus 6,000 137,50 825,00 CS ÚRS 2019 02
pp Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu

PP hladkého plnostěnného kolen DN 100
w 2+1+3 6,000

23 M 286113530 koleno kanalizace plastové KGB 110x87° kus 2,000 45,80 91,60 CS ÚRS 2019 02
PP koleno kanalizace plastové KG 110x87°

I 24
M 286113500 koleno kanalizace plastové KGB 110x30° kus 1,000 37,30 37,30 CS ÚRS 2019 02 |

PP koleno kanalizace plastové KG 110x30°

25 M 286113510 koleno kanalizace plastové KGB 110x45° kus 3,000 35,10 105,30 CS ÚRS 2019 02 I
PP koleno kanalizace plastové KG 110x45°

26 K 877260330 Montáž spojek na potrubí z PP trub hladkých
Dlnostěnnvch DN 100 kus 2,000 137,50 275,00 CS ÚRS 2019 02

PP Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu
PP hladkého plnostěnného spolek nebo redukcí DN 100

27 M 286115640 \objlmka převlečná kanalizace plastové KGUDN 100 kus 2,000 40,10 80,20 CS ÚRS 2019 02
PP objímka převlečná kanalizace plastové KG DN 100

28 K 877270310 Montáž kolen na potrubí z PP trub hladkých 
Dlnostěnných DN 125 kus 8,000 149,00 1 192,00 CS ÚRS 2019 02

PP Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu
PP hladkého plnostěnného kolen DN 125

w 3+1+1+3 8,000
29 M 286113580 koleno kanalizace plastové KGB 125x87° kus 6,000 72,00 432,00 CS ÚRS 2019 02 |

PP koleno kanalizace plastové KG 125x87°

30 M 286113550 koleno kanalizace plastové KGB 125x30° kus 1,000 54,50 54,50 CS ÚRS 2019 02
PP koleno kanalizace plastové KG 125x30°

31 M 286113560 koleno kanalizace plastové KGB 125x45° . kus 1,000 59,50 59,50 CS ÚRS 2019 02 |
PP koleno kanalizace plastové KG 125x45°

32 K 877270320 Montáž odboček na potrubí z PP trub hladkých
Dlnostěnných DN 125 kus 3,000 255,00 765,00 CS ÚRS 2019 02

PP Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu
PP hladkého plnostěnného odboček DN 125

33 M 286114250
odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA- 
125/110/87°

kus 3,000 144,50 433,50 CS ÚRS 2019 02

PP i odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 125/110/87°

34 K 877270330 Montáž spojek na potrubí z PP trub hladkých
Dlnostěnných DN 125 kus 8,000 149,00 1 192,00 CS ÚRS 2019 02
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu
PP hladkého plnostěnného spojek nebo redukcí DN 125

w 2+6 8,000
35 | M I 286115020 I redukce kanalizace plastová KGR 125/110 | kus 2,000 ] 61,501 123,001 CS ÚRS 2019 02 |

PP redukce kanalizace plastová KG 125/110

36 M I 286115660 I objímka převlečná kanalizace plastové KGU DN 125 | kus | 6,0001 55,00 330,001 CS ÚRS 2019 02 |
PP objímka převlečná kanalizace plastové KG DN 125

Strana 170 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 3+3 6,000
37 K 877310330 Montáž spojek na potrubí z PP trub hladkých

nlnostěnních DN 150 kus 2,000 163,50 327,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu
PP hladkého plnostěnného spojek nebo redukcí DN 150

38 M 286115060 redukce kanalizace plastová KGR 160/125 kus 2,000 95,00 190,00 CS ÚRS 2019 02

PP redukce kanalizace plastová KG 160/125

39 K 877350320 Montáž odboček na potrubí z PP trub hladkých
nlnostěnnVch DN 200 kus 2,000 295,00 590,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu
PP hladkého plnostěnného odboček DN 200

40 M 286113940
odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA- 
200/125/450 kus 2,000 364,50 729,00 CS ÚRS 2019 02

PP odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 200/125/45°

41 K 877350330 Montáž spojek na potrubí z PP trub hladkých
nlnostěnnVch DN 200 kus 4,000 178,00 712,00 CS ÚRS 2019 02

PP

w

Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu
PP hladkého plnostěnného spojek nebo redukcí DN 200
2+2 4,000

42 M 286115080 redukce kanalizace plastová KGR 200/160 kus 2,000 138,50 277,00 CS ÚRS 2019 02

PP redukce kanalizace plastová KG 200/160

43 M 286115700 objímka převlečná kanalizace plastové KGU DN 200 kus 2,000 185,50 371,00 CS ÚRS 2019 02

PP objímka převlečná kanalizace plastové KG DN 200

44 K 894201151 Dno šachet tl nad 200 mm z prostého betonu se
zvVšenvmi nárokv na Drostřed! tř. C 25/30-XC3 m3 0,040 3 025,00 121,00 CS ÚRS 2019 02

PP

w
w
w
w
w

Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého betonu dno šachet 
tloušťky přes 200 mm z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 
25/30-XC3
Zabetonování dna šachty RŠD2

(pro.2*0,2*0.2)
Přebetonování napojení potrubí do šachty
0,005*3
Součet

0,025

0,015
0,040

-tÓ K 894812206 Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/200
nrůtočné 30°.60”.90° kus 1,000 2 745,00 2 745,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby [např. 
systém KG] DN425 šachtové dno (DN šachty / DN (rubního vedení)
DN 425/200 průtočné 30 st.,60 st..90 st.

46 K 894812233 Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura 
knmaovaná bez hrdla světlé hloubkv 3000 mm kus 2,000 2 840,00 5 680,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby [např. 
systém KG) DN 425 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé 
hloubkv 3000 mm

47 K 894812242 Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura 
telaskonická světlé hloubkv 750 mm kus 2,000 998,50 1 997,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby [např. 
systém KG] DN 425 roura šachtová korugovaná teleskopická (včetně 
těsnění) 750 mm

48 K 894812249 Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 
za uříznutí šachtové rourv kus 2,000 62,00 124,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Revizní a čisticí šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby [např. 
systém KG] DN 425 roura šachtová korugovaná Příplatek k cenám
2231 - 2242 za uříznutí šachtové rourv

49 K 894812263R Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový 
riěrovanV do teleskoDické trubkv Í40 9 kus 2,000 4 540,00 9 080,00

PP
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby [např. 
systém KG] DN 425 poklop litinový (pro zatížení) děrovaný do 
teleskopické trubkv (401)

50 K 89517010R Provedení napojení potrubí do revizní šachty kus 3,000 681,00 2 043,00

51 K 899101211 Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně
rámů hmotnosti do 50 ka kus 2,000 121,00 242,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámů, hmotností 
jednotlivě do 50 kg

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 035,00

52 K 971042361 Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do
0.09 m2 tl do 600 mm kus 1,000 1 035,00 1 035,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo
nadzákiadových plochy do 0,09 m2, tl. do 600 mm

D 997 Přesun sutě 4, 805,43
53 K 460600061 Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km t 2,720 332,00 903,04|CS ÚRS 2019 02

PP
Přemístění (odvoz) hominy, suti a vybouraných hmot odvoz suti a 
vybouraných hmot do 1 km

54 l< 460600071 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za každý 
další 1 km t 78,880 10,60 836,13 CS ÚRS 2019 02

PP
w

Příplatek k odvozu suli a vybouraných hmot za každý další 1 km 
2,72*29 ’Přepočtené koeficientem množství 78,880

55 K 997013801 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na 
skládce ískládkovnét t 2,720 378,50 1 029,52 CS ÚRS 2019 02

PP

w

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
betonového
2,841-0,121 2,720

56 K 997013813 Poplatek za uložení stavebního odpadu z plastických 
hmot na skládce (skládkovnél t 0,121 1 119,50 135,46 CS ÚRS 2019 02

PP
Poplalek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
plastických hmot

57 K 997241622 Naložení a složení suti t 2,720 699,00 1 901,28 CS ÚRS 2019 02

PP Doprava vybouraných hmot, konstrukcí a suti naložení a složení suli

D 998 Přesun hmot '7 319,59

58 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 
otevření wkOD t 69,380 105,50 7 319,59 CS ÚRS 2019 02

PP
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot 
nebo skioiaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném 
výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

D PSV Práce a dodávky PSV 1 541,00

Strana 171 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 541,00
59 | K 721171809 | Demontáž potrubí z PVC do D 200 | m | 46,000 j 33,50 1 541,001CS ÚRS 2019 02

PP Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích 
přes 114 do D 200

w Potrubí
w 19+5+10 34,000
w Šachty
w 2*3*2 12,000
w Součet 46,000

Strana 172 z 193



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Nemocnice Pelhřimov - stavební úpravy budovy č.p. 710 - Z01A 
Objekt:

10-04 - Areálový rozvod vody 
Soupis:

10-04 - Areálový rozvod vody

KSO: 827 19 11 CC-CZ:
Místo: Pelhřimov, areál Nemocnice Datum: 24. 4. 2020

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky 
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy 
v případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je 
povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené 
v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není 
výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena 
oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech 
vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava 
ÚRS, - V případě nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, 
kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s 
vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z 
období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí 
komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží množství 
odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky - Tato část soupisu prací 
vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových části 
projektové dokumentace: IO-04: Areálový rozvod vody 03.04.00 Technická zpráva - 
10-03,10-04 03.04.05.01 Situace - 10-03,10-04,10-05 04.01 Podélný profilů 
vodovodu 04.02 Vzorový příčný řez uložení vodovodního potrubí 04.03 Kladečské

Cena bez DPH 45 395,30

dph základní 
snížená

Základ daně
45 395,30 

0,00

Sazba daně 
21,00%

■ 15,00%

Výše daně 
9 533,01 

0,00

Cena s DPH v CZK 54 928,31

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 173 z 193



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 174 z 193



Stavba:
Nemocnice Pelhřimov - stavební úpravy budovy č.p. 710 - Z01A

Objekt:
10-04 - Areálový rozvod vody

Soupis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

10-04 - Areálový rozvod vody
Místo: Pelhřimov, areál Nemocnice Datum: 24. 4. 2020

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
PROJEKT 
CENTRUM NOVA 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 45 395,30

HSV - Práce a dodávky HSV 41 216,31

1 - Zemní práce 8 777,04

4 - Vodorovné konstrukce 890,23

8-Trubní vedení 29 667,90

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 227,50

997 - Přesun sutě 24,85

998 - Přesun hmot 1 628,79

PSV - Práce a dodávky PSV 4 178,99

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 4 178,99

Strana 175 z 193



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Nemocnice Pelhřimov - stavební úpravy budovy č.p. 710 - Z01A
Objekt:

10-04 - Areálový rozvod vody
Soupis:

10-04 - Areálový rozvod vody

Místo: Pelhřimov, areál Nemocnice Datum: 24. 4. 2020

PROJEKT
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: CENTRUM NOVA

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 45 395,30

D HSV Práce a dodávky HSV 41 216,31
D 1 Zemní práce 8 777,04

1 K 119001401 Dočasné zajištěni potrubí ocelového nebo litinového
DN do 200 m 2,000 285,50 571,00 CS ÚRS 2019 02
Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve 
stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s

PP podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným 
bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovací konstrukce, s 
opotřebením hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovité 
světlosti DN do 200

2 K 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně
loženích kabelů m 1,000 222,00 222,00 CS ÚRS 2019 02
Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve
stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s

PP podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným 
bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovací konstrukce, s 
opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a 
to do 3 kabelů

3 K 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do
100 m3 m3 6,578 189,50 1 246,53 CS ÚRS 2019 02
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s

PP urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 
m3
12.2*((1.46+1.4)/2)*0.5w 8,723

w RUČNÍ výkop
w -3*«1.46+1.4)/2)*0.5 -2,145
w Součet 6,578

4 K 132212101 Hloubeni rýh š do 600 mm ručním nebo pneum 
nářadím v soudržnvch horninách tř. 3 m3 2,145 526,00 1 128,27 CS ÚRS 2019 02
Hloubení zapažených í nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním

PP nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného 
profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržnvch

w 3*«1.46+1.41/21*0.5 2,145
5 K 161101101 Svislé přemístěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 

do 2.5 m m3 8,723 96,00 837,41 CS ÚRS 2019 02
Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s 

PP vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního
prostředku z horniny tř. 1 až 4. při hloubce vykopu přes 1 do 2,5 m 

W ___ _________________6.578+2.145_________________s________________ 8,723
6 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horninv tř. 1 až 4 m3 2,824 200,50 566,21 CS ÚRS 2019 02

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

w 8,723-5,899 2,824
7 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horninv tř. 1 až 4 ZKD 1000 m Dřeš 10000 m m3 56,480 15,80 892,38 CS ÚRS 2019 02

PP

w

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každých dalších í započatých 1 000 m
2,824*20 'Přepočtené koeficientem množství 56,480

8 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 2,824 199,00 561,98|CS ÚRS 2019 02
PP Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny

nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

9 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
/skládkovné! t 5,930 135,00 800,55 CS ÚRS 2019 02

PP Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)

w 2,824*2,1 'Přepočtené koeficientem množství 5,930
10 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním m3 5,899 93,00 548,61 CS ÚRS 2019 02

PP

w

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách 
se zhutněním jam, Šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách
8,723-2,214-0,61 5,899

11 K 175151101 Obsypáni potrubí strojně sypaninou bez prohozeni,' 
uloženou do 3 m m3 2,214 141,00 312,17 CS ÚRS 2019 02

PP

w

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo 
materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m ,od jeho 
kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození 
svoaninv
12.2*(0.3+0.063)*0.5 2,214

12 M 583373030 štěrkopísek frakce 0-8 / 4,184 260,50 1 089,93 CS ÚRS 2019 02

PP

w

kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé,
štěrkopísky) štěrkopísky ČSN 72 1511-2 frakce 0-8
2,214*1,89 'Přepočtené koeficientem množství 4,184

D 4 Vodorovné konstrukce 890,23

Strana 176 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

13 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného

těženého
m3 0,610 967,00 589,87 CS ÚRS 2019 02

PP

w

Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z 
kameniva drobného těženého 0 až 4 mm
12.2*0.5*0.1 0,610

14 M 583373030 štěrkopísek frakce 0-8 t 1,153 260,50 300,36 CS ÚRS 2019 02

PP

w

kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé,
štěrkopísky) štěrkopísky ČSN 72 1511-2 frakce 0-8
0,61*1,89 'Přepočtené koeficientem množství 1,153

D 8 Trubní vedení 29 667,90

15 K 871211141
Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 

svařováních na tuoo D 63 x 5.8 mm
m 12,500 67,50 843,75 CS ÚRS 2019 02

PP
Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z ‘ 
polyetylénu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 63 x 5,8 mm

16 M 286135980
potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, 
SDR 11. 63x5.8. L=12m

m 13,750 257,00 3 533,75 CS ÚRS 2019 02

PP

w

potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 63x5,8. 
L=12m
12,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 13,750

17 K 877211101 Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub d 63 kus 1,000 176,00 176,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylénu PE 
100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukcí d 63

18 M 28615972R

eleklfotvarovka - přechodový kuš PE-HD1 očeTs 
vnitřním závitem SDR 11, PE 100, PN 16 d 63 mm,
Rn2"

kus 1,000 127,00 127,00

19 K 877211112 Montáž elektrokolen 90° na potrubí z PE trub d 63 kus 1,000 176,00 176,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylénu PE 
100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolen 90 st. d 63

20 M 286149340 elektrokoleno 90°, PE 100, PN 16, d 63 kus 1,000 5 045,00 5 045,00\CSÚRS 2019 02

PP eíektrokoleno 90°, PE 100, PN 16, d 63

K 891211112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 50 kus 1,000 523,50 523,50 CS ÚRS 2019 02

PP
Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek
uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní 
souoraw (bez poklopů) DN 50

22 M 42221301R
Litinové šoupátko domovní přípojky d63mm/2'' (1x 

vněišl závit. 1x hrdlo ISO oro PE ootrubí)
kus 1,000 3 390,00 3 390,00

PP

Litinově šoupátko domovní přípojky d63mm/2" (1x vnější závit, 1x 
hrdlo ISO pro PE potrubí)
- vnitřní závit lze použít k montáži navrtávacího přístroje pro navrtávky 
pod tlakem
- pro PE potrubí dle EN 12201 a DIN 8074 | do PN 16; př teplotě 
média do 304 C
- montážní vložka pro přesné vedení PE potrubí a ochranu
Materiál:
- tělo a vrchní dil z tvárné litiny s epoxidovou povrchovou úpravou
- ochranný kroužek z elastomeru

23 M 961201

Zemni teleskopická souprava 0,80 -1,20 m (Pro 
armatury domovních přípojek DN 3/4“ -2'j- 
ořlslušenstvl šouoátka

kus 1,000 4 510,00 4 510,00

24 K 891269111
Montáž navrtávacich pasů na potrubí z jakýchkoli trub

DN 100
kus 1,000 1 209,00 1 209,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacich pasů s ventilem 
Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot 
DN 100

25 M 335012500216
Litinový navrtávacl pas pro litinové potrubí se 
závitovým naDoiením DN110/2"

kus 1,000 4 205,00 4 205,00

PP

Litinovýnavrtávacl pas pro litinové poiruD) se zavdovym napojením 
DN110/2“
- standardní dodávka s pryžovou vložkou pro litinové potrubí
- robustní konstrukce, třmen je o 50% širší, než vyžaduje norma
- závitové výstupy jsou opatřeny ochranným kroužkem zabraňujícím 
vzniku koroze a inkrustace
- vhodný pro neagresivní odpadní vodu
- pn objednávce nutné uvést druh a vnější 0 potrubí 
materiál:
- tělo z tvárné litiny s epoxidovou povrchovou úpravou
- pryžová vložka z elastomeru
- O-kroužek z elastomeru
- ochranný kroužek z elastomeru

26 K 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 1,000 399,50 399,50 |CS ÚRS 2019 02

PP Osazení poklopů litinových šoupátkových

27 M 4221650KASI Litinový poklop šoupátkový - samonivelačnl kus 1,000 3 905,00 3 905,00

28 M 348100 Univerzální podkladová deska (příslušenství k poklopu) kus 1,000 676,00 676,00

29 K 230032027 Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 50 kus 1,000 49,40 49,40 CS ÚRS 2019 02
PP Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 50

30 M 800005000016 Litinová příruba - slepá DN50 kus 1,000 450,50 450,50

31 K 892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40
do 70 m 13,000 18,30 237,90 CS ÚRS 2019 02

PP Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70

32 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 m 13,000 16,20 210,60 CS ÚRS 2019 02
PP Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 227,50

33 K 971033261 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na 
MVC nebo MV tl do 600 mm kus 1,000 227,50 227,50 CS ÚRS 2019 02
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, 

PP tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo
vápenocementovou plochv do 0,0225 m2, tl. do 600 mm

d 997 Přesun sutě______________________________________________ ________________ ,___________ 24,85
34 K 460600061 Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km t 0,016 329,50 5,27 CS ÚRS 2019 02

35 K 460600071 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za každý
další 1 km t 0,464 10,50 4,87 CS ÚRS 2019 02

W 0,016*29 'Přepočtené koeficientem množství 0,464

Strana 177 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

36 K 997013803 Poplatek za uložení stavebního odpadu cihelného na
skládce (skládkovnél t 0,016 225,50 3,61 CS ÚRS 2019 02

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
cihelného

37 K 997241622 Naložení a složení suti t 0,016 693,50 11,10|CS ÚRS 2019 02
PP Doprava vybouraných hmot, konstrukcí a suti naložení a složení suti

D 998 Přesun hmot 1 628,79
38 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 

otevření víkoD t 5,559 105,00 583,70 CS ÚRS 2019 02

PP
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot 
nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném 
výkoou dopravní vzdálenost do 15 m

39 K 998276124 Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z 
Dlastickvch hmot za zvětšení Dřesun do 500 m t 5,559 188,00 1 045,09 CS ÚRS 2019 02

PP
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot 
nebo sklolaminátových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes 
vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m

D PSV Práce a dodávky PSV 4 178,99
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 4 178,99

40 K 722130236 Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované 
svařované běžné DN 50 m 0,500 737,00 368,50 CS ÚRS 2019 02

PP Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných 
běžných DN 50

41 K 722232048 Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit - 
TL Dříloha Č.21 (KK1 kus 1,000 1 097,00 1 097,00 CS ÚRS 2019 02 ..

PP Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit - TL příloha č,21 
ÍKK)

42 K 72227360R Systémový prostup potrubí DN63 mm hydroizolací z
asfaltovích Dásů (atest Droti oroníkání radonul /D+M/ kpl 1,000 2 705,00 2 705,00

43 K 998722102 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v
do 12 m t 0,010 491,50 4,92 CS ÚRS 2019 02

PP
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech vvškv přes 6 do 12 m

44 K 998722181 Příplatek k přesunu hmot tonážnt 722 prováděný bez 
ooužití mechanizace t , 0,010 357,00 3,57 CS ÚRS 2019 02
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti 

PP přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez
použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Strana 178 z 193



Stavba:
Nemocnice Pelhřimov - stavební úpravy budovy č.p. 710 - Z01A 

Objekt:
10-06 - Úprava areálového vedení NN 

Soupis:
10-06 - Úprava areálového vedení NN

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: 828 73 19 CC-CZ:
Místo: Pelhřimov, areál Nemocnice Datum: 24. 4. 2020

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky 
potřebného kotveni, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy 
v případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je 
povinen při oceňování soútěžního SOUPISU PRACl ocenit veškeré položky uvedené 
v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPISŮ Ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není 
výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie prováděni stanovena 
oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACl v podrobnostech 
vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava 

. ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, 
kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s 
vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z 
období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí 
komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží množství 
odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky - Tato část soupisu prací 
vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí 
projektové dokumentace: IO-06: Úprava areálového vedení NN 06.07.08.00 
Technická zpráva - IO-06, IO-07,10-08 06.07.08.01. Situace - IO-06, IO-07, IO-08

Cena bez DPH 42 825,48

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 42 825,48 21,00% 8 993,35

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 51 818,83

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 179 z 193



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 180 z 193



Stavba:
Nemocnice Pelhřimov - stavební úpravy budovy č.p. 710 - Z01A

Obiekt:
10-06 - Úprava areálového vedení NN

Soupis:
10-06 - Úprava areálového vedení NN

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo: Pelhřimov, areál Nemocnice

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

24. 4. 2020

PROJEKT 
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Cena celkem [CZK]

42 825,48

10 236,93

1 - Zemní práce 10 236,93

PSV - Práce a dodávky PSV 14 273,55

741 - Elektroinstalace - silnoproud 14 273,55

M - Práce a dodávky M 18 315,00

21-M - Elektromontáže 18 315,00

Strana 181 z 193



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Nemocnice Pelhřimov - stavební úpravy budovy č.p. 710 -Z01A
Obiekt:

10-06 - Úprava areálového vedení NN
Soupis:

10-06 - Úprava areálového vedení NN

Místo: Pelhřimov, areál Nemocnice

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 24. 4. 2020

PROJEKT
Projektant: CENTRUM NOVA

s.r.o.
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 42 825,48

D HSV Práce a dodávky HSV 10 236,93
‘ D 1 Zemní práce 10 236,93

1 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
ískládkovnél t 6,174 107,50 663,71 CS ÚRS 2019 02

w 1,4*2,1 2,940
w 2,94*2,1 ’Přepočtené koeficientem množství 6,174

2 K 460150064 Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh 
ručně š 40 cm. hl 80 cm. v hornině tř 4 m 20,000 286,00 5 720,00 CS ÚRS 2019 02

pp
Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně 
urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje 
jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 40 cm, hloubky 80 
cm. v hornině třídv 4

3 K 460421001 Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad 
kabel, bez zakrvtl. šířkv lože do 65 cm m 40,000 55,50 2 220,00

PP Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku I110 cm nad kabel, bez zakrytí, 
šířky lože do 65 cm

w 20*2 40,000
4 K 460490014 Krytí kabelů výstražnou fólii šířky 40 cm m 20,000 9,90 198,00 CS ÚRS 2019 02
5 M 283234210 fólie varovná PE POLYNETšíře 33 cm s potiskem m 20,000 6,00 120,00

6 K 460560164 Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny
třídv 4 m ‘ 20,000 34,80 696,00 CS ÚRS 2019 02

PP Zásyp kabelových rýh ručně šířky 40 cm šířky 35 cm hloubky 80 cm, 
v hornině třídy 4

7 K 460600023 Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m m3 1,400 59,50 83,30|CS ÚRS 2019 02
Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot vodorovné

PP
/

přemístění horniny včetně složení, bez naložení a rozprostření 
jakékoliv třídv. na vzdálenost přes 500 do 1000 m

w 20*0,35*0,2 1,400
8 K 460600031 Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za 

každích dalších 1000 m m3 40,600 13,20 535,92 CS ÚRS 2019 02

PP

Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot vodorovné 
přemístění hominy včetně složení, bez naložení a rozprostření 
jakékoliv třídy, na vzdálenost Příplatek k ceně -0023 za každých 
dalších i započatých 1000 m

w 1,4*29 ‘Přepočtené koeficientem množství 40,600

D PSV Práce a dodávky PSV 14 273,55
D 741 Elektroinstalace - silnoproud 14 273,55

9 K 741110053 Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená
volně m 25,000 15,50 387,50 CS ÚRS 2019 02

10 M 345713500
trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex,
HDPE+LDPE KF 09040 m 25,000 15,60 390,00 CS ÚRS 2019 02

11 K 741122016 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný
kulatí 3x2.5 až 6 mm2 ÍCYKY) m 30,000 19,60 588,00 CS ÚRS 2019 02

12 M 341110360 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 m 30,000 13,80 414,00

13 K 741122025 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný
kulatí 4x16 až 25 mm2 ÍCYKY1 m 15,000 24,10 361,50 CS ÚRS 2019 02

14 M 341110800 kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x16 mm2 m 15,000 142,50 2 137,50

15 K 741123217 Montáž kabel AI plný nebo laněný kulatý žíla 3x120 až
150 mm2 uložení volně (AYKY1 m 10,000 27,30 273,00 CS ÚRS 2019 02

16 M 341132230 kabel silový s AI jádrem 1-AYKY 3x120+70 mm2 m 10,000 114,50 1 145,00

17 K 741132133 Ukončení kabelů 4x16 mm2 smršťovací záklopkou
nebo Ďáskem bez letováni kus 4,000 92,00 368,00 CS ÚRS 2019 02

W 4•'4,000

18 K 741132103 Ukončeni kabelů 3x1,5 až 4 mm2 smršťovací
zákloDkou nebo Ďáskem bez letování

kus I 2,000 44,90 89,80 CS ÚRS 2019 02

19 K 741130064 Ukončení vodič izolovaný do 70 mm2 nastřelení
kabelového oka kus 1,000 142,00 142,00 CS ÚRS 2019 02
Ukončeni vodičů izolovaných s označením a zapojením nastřelením

PP kabelového oka se smršťovací záklopkou nebo páskou, pařezu žíly do
_____________________70 mm2______________________________________________________

20 K 741130066 Ukončení vodič izolovaný do 120 mm2 nastřelení 
kabelového oka kus 3,000 166,50 499,50 CS ÚRS 2019 02
Ukončení vodičů Izolovaných s označením a zapojením nastřelením

PP kabelového oka se smršťovací záklopkou nebo páskou, průřezu žíly do
120 mm2

21 K 74121000v3 Montáž zapuštěné pojistkové skříně plastová běžná do 
50 ka kus 1,000 596,00 596,00

22 M 357180000R5 pojistková rozvodnice SR302/NVW1 kus 1,000 4 470,00 4 470,00
PP včetně příslušenství

23 K 741320023 Montáž pojistka - spodek do 500 V, 100 A se
zaDoiením vodičů kus 9,000 49,90 449,10 CS ÚRS 2019 02

24 M 3452344V3 Nožová pojistková vložka 160A kus 3,000 59,50 178,50

Strana 182 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

25 M 3452344v2 Nožová pojistka vložka 125A kus 3,000 59,50 178,50

26 M 3452344V1 Nožová pojistka vložka 25A kus 3,000 3,55 10,65

27 K 74313111R Ukončení chráničky - zapěnění /D+M/ kpl 1,000 357,50 357,50
28 M 231701400 pěna montážní polyuretanová EURO 750 ml kus 2,000 100,00 200,00

29 K 74313111V Montáž kabelové spojky kus 2,000 71,50 143,00
w 1*2 'Přepočtené koeficientem množství 2,000

30 M 2317014V2 Kabeloá spojka AYKY 3x120+70 kus 1,000 536,50 536,50
31 M 2317014V3 Kabeloá spojka CYKY 4x16 kus 2,000 179,00 358,00

D M Práce a dodávky M 18 315,00

D 21-M Elektromontáže 18 315,00

32 K 741810001 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 
100000-Kč kus 1,000 3 415,00 3 415,00 CS ÚRS 2019 02

33 K 016 Zednické práce, frézování drážek, prostupy apod. kpl 1,000 8 940,00 8 940,00

PP
Zednické práce, frézování drážek, prostupy apod. 
zřízení nlkv oro ooiistkouvou skříň včetně zaoravení

34 K 016.1 Pomocné instalační práce, začištění kpl 1,000 5 960,00 5 960,00

Strana 183 z 193



Stavba:
Nemocnice Pelhřimov - stavební úpravy budovy č.p. 710 - Z01A 

Obiekt:
10-07 - Úprava areálového vedení SLP 

Soupis:
10-07 - Úprava areálového vedení SLP

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: 82882219
Místo: Pelhřimov, areál Nemocnice

CC-CZ:
Datum: 24. 4. 2020

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky 
potřebného kotveni, doplňkového materiálu, staveništnl a mimo staveništnl dopravy 
v případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých části 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracováni 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, prováděni 
baravného a materiálového vzorkováni apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je 
povinen při oceňováni soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené 
v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není 
výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena 
oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech 
vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava 
ÚRS. - V případě nejasnosti u některé z položek uváděných v supisu prací, 
kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastni položky, komplety, soubory a položky s 
vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušenosti projektanta z 
obdob! 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součásti 
komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba dolož! množství 
odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky - Tato část soupisu prací 
vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí 
projektové dokumentace: 10-07: Úprava areálového vedení SLP 06.07.08.00 
Technická zpráva - 10-06,10-07,10-08 06.07.08.01. Situace - 10-06,10-07, IO-08

Cena bez DPH 88 083,72

dph základní
Základ daně

88 083,72
Sazba daně 

21,00%
Výše daně 
18 497,58

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 106 581,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 184 z 193



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 185 z 193



Stavba:
Nemocnice Pelhřimov - stavební úpravy budovy č.p. 710 - Z01A

Objekt:
10-07 - Úprava areálového vedení SLP

Soupis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

10-07 - Úprava areálového vedení SLP
Místo: Pelhřimov, areál Nemocnice Datum: 24. 4. 2020

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
PROJEKT 
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 88 083,72
HSV - Práce a dodávky HSV 4 369,22

1 - Zemní práce 4 369,22

PSV - Práce a dodávky PSV 81 774,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud 3 860,00

743V - SKS 77 914,00

M - Práce a dodávky M 1 940,50
21-M - Elektromontáže 1 940,50

Slrana 186 z 193



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Nemocnice Pelhřimov - stavební úpravy budovy č.p. 710 - Z01A
Obiekt:

IO-07 - Úprava areálového vedení SLP
Soupis:

IO-07 - Úprava areálového vedení SLP

Místo: Pelhřimov, areál Nemocnice Datum: 24. 4. 2020

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
PROJEKT 
CENTRUM NOVA

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 88 083,72

D HSV Práce a dodávky HSV 4 369,22

D 1 Zemni práce 4 369,22

1 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovnél t 2,161 743,00 1 605,62 CS ÚRS2019 02

w
w

0,49*2,1
1,029*2,1 'Přepočtené koeficientem množství

1,029
2,161

2 K 460150064 Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh 
ručně š 40 cm. hl 80 cm. v hornině tř 4 m 7,000 107,50 752,50 CS ÚRS 2019 02

PP

Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně 
urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje 
jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 40 cm, hloubky 80 
cm. v hornině tňdv 4

3 K 460421001 Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad 
kabel, bez zakrvtí. šířkv lože do 65 cm m 14,000 47,50 665,00 CS ÚRS 2019 02

W 7*2‘ 14,000

4 K 460490014 Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 40 cm m 7,000 2,05 14,35 CS ÚRS 2019 02
5 M 283234210 fólie varovná PE POLYNETšíře 33 cm s potiskem m 7,000 2,05 14,35

6 K 460560164 Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny
třídv 4 m 7,000 58,00 406,00 CS ÚRS 2019 02

7 K 460600023 Vodorovné přemístěni horniny jakékoliv třídy do 1000 m m3 0,490 62,00 30,38 CS ÚRS 2019 02
Přemístění (odvoz) hominy, suli a vybouraných hmot vodorovné 

PP přemístění horniny včetně složení, bez naložení a rozprostření
íakékoíív tfícfy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m

W_________________ 7*0,35*0,2_______________ ____________________________ 0,490

8 K 460600031 Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za 
kažrivoh dalších 1000 m m3 14,210 62,00 881,02 CS ÚRS 2019 02
Přemístění (odvoz) hominy, suti a vybouraných hmot vodorovné 
přemístění horniny včetně složení, bez naložení a rozprostření 
jakékoliv třídy, na vzdálenost Příplatek k ceně -0023 za každých

W
dalších í započatých 1000 m
0,49*29 'Přepočtené koeficientem množství 14,210

d PSV Práce a dodávky PSV 81 774,00

p 741 Elektroinstalace - silnoproud 3 860,00
9 K 741110053 Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená

volně m 15,000 14,40 216,00 CS ÚRS 2019 02

10 M 345713500
trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex,
HDPE+LDPE KF 09040

m 20,000 6,00 120,00 CS ÚRS 2019 02

,j K 741120403 Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný žíla 10-16
mm2 v rozváděči ICY)

m 5,000 6,90 34,50 CS ÚRS 2019 02

12 M 341408270 vodič silový s Cu jádrem C Y H07 V-U 10 mm2 m 5,000 9,40 47,00

13 K 741124731 Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x0,8 mm2
uloženv oevně ťJYTY) m 20,000 11,40 228,00 CS ÚRS 2019 02

14 M 34121065V5 kabel sdělovací s Cu jádrem J- Y(ST) Y 100x2x0,6 mm m 20,000 88,50 1 770,00

15 K 741810001 Celková prohlídka elektrického rozvodů a zařízení do
100 000.-Kč kus 1,000 1 444,50 1 444,50 CS ÚRS 2019 02

D 743V SKS 77 914,00
16 K

>CMOO Úprava trasy stávajíoho tel. vedení kpl 1,000 3 095,00 3 095,001

PP
Úprava kabelové trasy pro přepojení ze stávajících do nových
telefonních rozveděčů vč. provedení jejich přepojení v rozvaděčích!
(cca 1400 párů) a nutného prodloužení kabelů v délce 50 m.

17 K 001V Montáž tel. rozvaděče kus 2,000 2 685,00 5 370,00
18 M VD002V Telefonl rozvaděč 900 párů kus 2,000 4 540,00 9 080,00

Telěfonf rozvaděč - 900 párový rozváděč 930x550x245 
Umožňuje instalaci 3 nosníků zářezových modulů (30+1 pozice) 
Pňdržovače kabelů
Ranžírovací oka 
Pryžové průchodky 
Uzamykatelné dveře 
Tříbodový zámek 
Instalace pod omítku 
Stupeň krytí IP 54

19 M |VD0023 Držák 30*1 modulů pro svorkovnice typu Krone kus 6,000 296,50 1 779,00

20 M j VD003V Svorkovnice typu Krone 10 párů kus 180,000 101,50 18 270,00

21 M VD004V Držák bleskojistek typu Krone pro 10 párů kus 140,000 119,00 16 660,00

22 M VD006V Bleskojistka třlpólová kus 1 400,000 16,90 23 660,00

d M Práce a dodávky M 1 940,50

Strana 187 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 21-M Elektromontáže 1 940,50
23 K 016 |zednické práce, frézování drážek, prostupy apod. | kpl 1,000 1 445,00 1 445,00

PP Zednické práce, frézování drážek, prostupy apod. 
zřízení niky pro poiistkouvou skňn včetně zapraveni

24 K 016.1 | Pomocné instalační práce, začíštění I kpl 1,000 j 495,50 495,501
PP Pomocné instalační práce, začištěnf

Slrana 188 z 193



Stavba:
Nemocnice Pelhřimov - stavební úpravy budovy č.p. 710 - Z01A 

Objekt:
10-08 - Přeložka telefonního vedení fa. CETIN, a.s.

Soupis:
10-08 - Přeložka telefoního vedení fa. CETIN, a.s.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: 828 82 19 CC-CZ:
Místo: Pelhřimov, areál Nemocnice Datum: 24. 4. 2020

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IC: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

- u vtsSivciyuil uuuciverv a vyiuur\u uuue uu ucruy £.cmiiiuid jcjiom mumcu. vu. uuudvivy

potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništnl a mimo staveništnl dopravy 
v případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je 
povinen pří oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené 
v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není 
výslovné uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena 
oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech 
vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava 
ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, 
kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s 
vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z 
období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí 
komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží množství 
odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky - Tato část soupisu prací 
vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí 
projektové dokumentace: 10-08: Přeložka telefonního vedení fa. CETIN, a.s. 
06.07.08.00 Technická zpráva - IO-06, IO-07,10-08 06.07.08.01. Situace - IO-06,
in-07 ID-Ofi

Cena bez DPH 38 540,25

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 38 540,25 21,00% 8 093,45

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 46 633,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 189 z 193



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis; Razítko

Strana 190 z 193



Stavba:
Nemocnice Pelhřimov - stavební úpravy budovy č.p. 710 - Z01A

Objekt:
10-08 - Přeložka telefonního vedení fa. CETIN, a.s.

Soupis:
10-08 - Přeložka telefoního vedení fa. CETIN, a.s.

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo: Pelhřimov, areál Nemocnice

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV-HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

24. 4. 2020

PROJEKT 
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Cena celkem [CZK]

38 540,25

2 619,50

997 - Přesun sutě 2 619,50

PSV - Práce a dodávky PSV 22 953,70

741 - Elektroinstalace - silnoproud 4 648,70

743 - Elektromontáže - hrubá montáž 18 305,00

M - Práce a dodávky M 12 967,05

21-M - Elektromontáže 7 566,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 5 401,05

Strana 191 z 193



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Nemocnice Pelhřimov - stavební úpravy budovy č.p. 710 - Z01A
Objekt:

IO-08 - Přeložka telefonního vedení fa. CETIN, a.s.
Soupis:

10-08 - Přeložka telefoního vedení fa. CETIN, a.s.

Místo: Pelhřimov, areál Nemocnice Datum: 24. 4. 2020

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
PROJEKT 
CENTRUM NOVA

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 38 540,25

D HSV HSV 2 619,50
D 997 Přesun sutě 2 619,50

1 K 171201201 Uloženi sypanlny na skládky m3 0,500 1 690,00 845,00 CS ÚRS 2019 02
2 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce

ískládkovnél t 1,050 1 690,00 1 774,50 CS ÚRS 2019 02
w 0,5*2,1 1,050

D PSV Práce a dodávky PSV 22 953,70
D 741 Elektroinstalace - silnoproud 4 648,70

3 K 016 Pomocný elektroinstalační materiál kpl 1,000 338,00 338,00
4 K 741110003 Montáž trubka plastová tuhá D přes 35 mm uložená

Devně m 4,000 32,80 131,20 CS ÚRS 2019 02

5 M 3457136VD
Chránička HDPE zemni tlustostěnná 40/33mm, pro
ořímou ookládku do země

m 4,000 27,50 110,00

6 M 3457136VD2.1 Koncovka chráničky HDPE pro ukončení trasování kus 2,000 94,50 189,00

7 K 741410041 Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v
městské zástavbě m 5,000 15,50 77,50 CS ÚRS 2019 02

8 M 341421580 vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 10 mm2 m 5,000 ' 21,50 107,50 CS ÚRS 2019 02

9 K 741420021 Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby kus 1,000 42,30 42,30 CS ÚRS 2019 02
10 M 354418950 svorka připojovací SP1 k připojení kovových částí kus 1,000 11,20 '11,20 CS ÚRS 2019 02

11 K 741810001 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do
100 000.- Kč kus 1,000 3 285,00 3 285,00 CS ÚRS 2019 02

12 K 74313111R Ukončení chráničky - zapěnění ÍD+MÍ kpl 1,000 240,50 240,50
13 M 231701400 pěna montážní polyuretanová 750 ml kus 1,000 116,50 116,50

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž 18 305,00
14 K 74313111R3 Odborné práce úpravy telefonní přípojky provedené 

SDolečností CETIN a.s. soubor 1,000 14 080,00 14 080,00
■QULfúintí piauc upiuvy icitílumrrpiipojro/ ^'uvbubrití bpumcnostn:

- odpojení stávajícího vedení v demolovaném objektu včetně zaslepení 
pro další využití
- dodávka a montáž účastnického rozvaděče včetně vystrojení
- připojení stávajícího kabelu do nového rozvaděče (naspojkování)
- protokol o provedení trasy telefonní přípojky včetně převzetí této části 
stavby

Výše uvedené odborné práce na úpravě telefonní přípojky budou 
provedeny firmou CETIN a.s. na základě objednávky od generálního 
dodavatele stavby.
Za firmu CETIN a.s. bude akci (objednávku) řešit pan Jaroslav Chvojka
- kontakt vlz.dokladová část (vyjádření CETIN a.s.)

Dle infromací od pana Chvojky částka za tuto činnost nepřesáhne 
15000 kč.

Generální zhotovitel doloží investorovi objednávkou skutečnou 
požadovanou výši částky požadovanou firmou CETIN a.s. za výše 
uvedenou činnost.

15 K 74313111R5
Náklady spojené se zajištěním úpravy přípojky 
telefonního vedení v maietku firmv CETIN a.s. kpl 1,000 4 225,00 4 225,00
Náklady spojené se zajištěním úpravy přípojky telefonního vedení v 
majetku firmy CETIN a.s.
- náklady spojené s koordinací prací pň realizaci, případně další 
související činnosti

d M Práce a dodávky M 12 967,05

o 21-M_________Elektromontáže____________________________ ______________________________ 7 566,00
16 K 014 Prohlídka stávajících rozvodů hod 4,000 328,50 1 314,00
17 K 016.1 Zednické přípomoce, frézování drážek, prostupy apod.

včetně zaoravení hod 6,000 328,50 1 971,00

18 M 3457136VD25
Materiál pro zednické přípomoce, frézování drážek,
orostuDV aood. kpl 1,000 1 183,00 1 183,00

19 K 9720541R Systémový prostup hydroizolací - kabelové vedeni kus 1,000 1 690,00 1 690,00
20 K 9720541R2 Zabezpečení, zajištění ponechávaného kabelového

vedení CETIN oroti ooškození stavbou soubor 1,000 1 408,00 1 408,00

D 46-M 5 401,05
21 K 460010022 km 0,010 14 080,00 140,80 CS ÚRS 2019 02

Zemni práce pří extr.mont.praclch___________
Vytyčeni trasy vedeni kabelového podzemního podél 
silnice__________________________________

Strana 192 z 193



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem [CZK] Cenová soustava

22 K 460150264 Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh
ručně š 50 cm. hl 80 cm. v hornině tř 4 m 5,000 244,00 1 220,00 CS ÚRS 2019 02

PP

Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně 
urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje 
jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm, hloubky 80 
cm, v hornině trídv 4

23 K 460421101 Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad 
kabel, bez zakrvtí. šlfkv lože do 65 cm m 10,000 108,00 1 080,00 CS ÚRS 2019 02

24 K 460490014 Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 40 cm m 5,000 4,70 23,50 CS ÚRS 2019 02
25 M 693113110 výstražná fólie z polyethylenu šíře 33 cm s potiskem m 5,000 9,40 47,00 CS ÚRS 2019 02

26 K 460560244 Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 60 cm, z horniny
třídv 4 m 5,000 131,50 657,50 CS ÚRS 2019 02

27 K 460600023 Vodorovné přemístěni horniny jakékoliv třídy do 1000 m m3 0,500 141,00 70,50 CS ÚRS 2019 02
Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot vodorovné

PP přemístění horniny včetně složení, bez naložení a rozprostření 
jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m

w 5*0,5*0,2 0,500
28 K 460600031 Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za 

každích dalších 1000 m m3 14,500 141,00 2 044,50 CS ÚRS 2019 02

PP

Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot vodorovné 
přemístění horniny včetně složení, bez naložení a rozprostření 
jakékoliv třídy, na vzdálenost Příplatek k ceně -0023 za každých 
dalších i započatých 1000 m

w 0,5*29 'Přepočtené koeficientem množství 14,500
29 K 460620014 Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 4 m2 2,500 46,90 117,25 CS ÚRS 2019 02

PP
C^rava terénu provizorní úprava terénu včetně odkopání drobných 
nerovností a zásypu prohlubní se zhutněním, v hornině třídy 4

w 5*0,5 2,500

Strana 193 z 193





Název Mj Počet

POZNÁMKA
| Seznam materiálů a prad Je orientační. Je doplněn výkresovou dokumentad, spedfikad a technickou zprávou. Není tedy jediným podkladem pro oceněni a :
! provedení díla.
; Pokud bude tato dokumentace použita pro cenovou nabídku, bude celková částka obsahovat veškerý materiál potřebný pro Instalad a zprovozněni celého : 
i díla, bez nichž není možné dílo Instalovat, uvést do provozu a předat uživateli.

I Projektová dokumentace je zpracována na základě ceníků, zpracovatel vycházel z dostupných katalogů popisů a směrných cen stavebních prad. i
| ' »
Znaky pro určen! způsobu dodávky postrojů a jejich montáže (\iz Pozn.l)

I Normální dodávka a montáž do okruhu M+R. i

■ Přistroj je součástí dodávky M+R, dodavatel M+R neprovádí montáž, jen připojení na obvod, 
i Přístroj není součástí dodávky M+R, dodavatel M+R provádí jen montáž, připojení a ovládání.
iPnstroJ není součástí dodávky M+R, dodavatel M+Rprovádí jen pňpojenía ovládání, ;
I Pouze dodávka M+R, montáž je zajištěna v rámd jiné položky.
| Přístroj není dodavatelem M+R dodáván, montován ani připojován. Uvádí se pro Informaci, 

i Normální dodávka a montáž do okruhu M+R, dodavatel rozvaděče provede přípravnou montáž.
; Přístroj Je součástí dodávky rozvaděče. i

; Poznámky ke spedfikad M+R
\ Specifikace zahrnuje dodávku a montáž zařízení M+R dle uvedené spedfikace vč.povinných zkoušek ve smyslu platných norem a předpisů. ;
j Předmětem d>la a provedení zhotovitele je dále provedení veškerých pomocných prad přímo nespedfikovaných v těchto podkladech, ale nutných pro 
1 zhotovení a plnou funkčnost díla, rovněž provedení komplexních zkoušek, seřízeni a zaškolení obsluhy.
ÍVšechny podstanlce a centrála ŘS budou dodány vč.přís!uŠného softwaru, oživení, komplexního vyzkoušení a uvedení do provozu. i

j Veškeré elementy Je možné nahradit jinými výrobky za předpokladu dodržení technických a kvalitativních parametrů a po schválení projektantem. : |

i : i
POZNÁMKA - celkem
Měření a regulace

;RDM
SRO

ROZVADĚČ RA_1
iKozvaoecova sknn, svorkovnice nahoře, kryti ip 4i, ochrana oie CbN ss <i0U0-4-41 samoonnym odpojením oa zorojei v sib Ul-S, uaisi pnsiusenstvi 
'rozvaděčeimontážní deska, přepěťová ochrana Il.a III. st.,na dveřích signalizace stavu hlavního přívodu, jištěné vývody pro danou technologii včetně 
I motorových spouštěčů, pomocná relé, pomocná kontakty, stykače atp., osvětleni rozvaděče, bezpečnostní trafo 230/24VAC, ss zdroj 5A/24VDC, servisní 
zásuvka 230V/10A, pomocná relé, svorky, kabelové průchodky,, atd. Kapsa na dokumentad, přístroje se zkratovou odolností lOkA, vývody kabelů 
nahoru, přívod kabelu zhora, atd.
Ocetoplech. skříně, Stupeň ochrany krytí IP43, Maximální teplota okolí 40DC, Ocetový plech s montážní deskou 

Rozvaděč skříňový, 2000x800x400, jednokřídlé dveře, IP43/20

ELEKTROVÝSTROJ ROZVADĚČE; 3+PEN 4O0V/TN-C-S; 63A; JOkA

BektrovýstroJ rozvaděče komplet pro silnoproud a MaR (přívod, svorkovnice, jištění, přepěť.ochrana, trafo, relé atp,), Včetně následující silové vývody:
Vývod stykačový pro čerpadlo 230V do 0,6kW
Vývod pro plynový kotel 230V do 2kW (ZIA-DOPLNÉNO)
Vývod pro kaskádový modul 230V do 2kW (Z1A-RUŠENO)

| Vývod stykačový pro dveřní clonu 230V do 0,2kW / dvouotáčkový 
1 Vývod pro klimatizační jednotku 400V do 5kW

ks 1,00
i

21 250,001

kpl. 1,00 52 390,75! 58 875,00žDM
kpl 8,00 455,49; 3 723,90 DM
kpl 3,00 465,49 i 1 396,46! DM
kpl 0,00 0,00 DM
kpl 1,00 1 861,95! 1 861,95 DM
kpl 2,00 1 939,53; 3 879,07: DM

ROZVADĚČ RA_1 - celkem 90 986,38

ROZVADĚČ RA_2
Kozvaaecova sknň, svorkovnice nanore, kryti IP 43, ocnrana aie u>N 33 zuuo-4-41 samoonnym odpojením oa zarojei v síti l N-s, Další pnsiusenstvi 
rozvaděče: montážní deska, přepěťová ochrana Il.a III, st.,na dveřích signalizace stavu hlavního přívodu, jištěné vývody pro danou technologii včetně 
motorových spouštěčů, pomocná relé, pomocnéh kontakty, stykače atp,, osvětlení rozvaděče, bezpečnostní trafo 230/24VAC, ss zdroj 5A/24VDC, servisní 
zásuvka 230V/10A, pomocná relé, svorky, kabelové průchodky,, atd. Kapsa na dokumentad, přístroje se zkratovou odolností lOkA, vývody kabelů 
nahoru, přívod kabelu zhora, atd,
Ocetoplech. skříně Stupeň odvány krytí IP43, Maximální teplota okolí40°C, Ocetový plech s montážní deskou 

Nástěnná rozváděčová sknň, 800x600x260, s MD, IP43/20

ELEKTROVi'STROJ ROZVADĚČE; 3+PEN 40QV/TN-C-S; 63A; lOkA

BektrovýstroJ rozvaděče komplet pro silnoproud a MaR (přívod, svorkovnice, jištěni, přepěť.ochrana, trafo, relé atp.), Včetně nástedujíd sílové vývody: 
Vývod pro VZT ventilátoru 230V do 0,6kW 

i Vývod stykačový pro el. ohřívač 230V do 2kW

i ks 1,00 i
i

4 097,07 4 097,07

i kpl 1,00| 23 371,37; 23 371,37 DM
; kpl 2,001 698,23i 1 396,46:
i kpl i.ooj 620,65 i 620,65; DM

ROZVADĚČ RA_2 - celkem

DDC Řídící systém 
i RAl
1 Síťová ItfTEGRAČNÍjednotka N1E, lxRS-232, 1XRS-485SA, lxUSB, IxEthemet, WEBserver, napájení 24Vst,

29 485,55

|n_10 MS-NIE2960-0 32 zařízení, SA, BACnet bus
Rozšiřující modu!

1 ks 1,00 26 742.76 26 742,76; DM

|N_I1 8 Dl a 8 DO, FC Bus a SA Bus i ks 1,00 5 742.57 5 742,57; DM
ÍN_12,13 6 UI,2 Dl,3 DO,2 AO,4 CO,FC Bus a SA Bus (Z1A • PŘIOÁNO)

Ovládad dsptej regulátorů montáž do rozvaděče ■
i ks 3,00i 5 254,33 15 762,98'DM

lN_20.1 BACnet MSfTP
RAl - celkem
RA2
Polní regulátor FEC-17IO, 6UI, 2B1, 3 BO,2 AO,dCO(konfigurovatelné výstupy); 24 VAC

!ks 1,00 j 6 806,98 6 806,98! DM
65 055,29:

i N_20 MS-FEC2611-0 SAbus ks 1,00 26 742,76 26 742,761 DM
iN_21 8 Dl a 8 DO, FC Bus a SA Bus

Ovtádad ďsp!ej regulátorů montáž do rozvaděče
ks 1,00 3 812,35 3812,35: DM

ÍN„20.1 BACnet MS/TP
RA2 - celkem
Komunikace, Integrace
Koncentrátor dat pro M-Bus (RS485 na RS232), max. 6 M-Bus zařízení, 2d VAC napájení

iks 1,00 6 806,98 6 806,98‘DM 
37 362,09:

Isis SIS-MBUSSCSL-OE
převodník MODBUS, 24 VAC napájení

■ ks 1,00 22 298,13 22 298,13! DM

;TCP MOOBUS/ETHERHET Converter
Ethemetový switch

i ks 1,00 22 298,13 22 298,13;DM

SWITCH Ethemetový sv.itch, IP 30
Optické plastové boxové rozváděče malé

ks 1,00 1 861,95 1 861,95: DM

Krabice pro ukončení Opto-kabetu
Transceiver

ks 2,00 387,91 775,8 li DM

; TRANS RPo Optický převodník
Komunikace, Integrace - celkem

UŽIVATELSKÝ SOFTWARE PRO DDC

ks 2,00 1 939,53 3 879,07 DM 
51 113,09:

i Uživatelský SW pro podstanlce DDC, oživení a provedení zkoušek ;kpl 2,00 25 590,63 51 181,25; D
Integrace zařízení M-BUS do systému MaR kpl 2,00 3 879,07 7 758,13.0
Integrace zařízení MODBUS do systému MaR ■ kpl 3,00 6 206,50 18 619,510
Úpravy a Rozšíření centrální části řídicího systému, Generace datových bodu, dynamizace, vtzua'izace : kpl 1,00 23 274,39 23 274,39 D
Oživení a uvedení systému do provozu, zaregulován! a odladění systému s technologií kpl 1,00 11 637,20 11 637,20 D
Test 1:1 kpl 1,00 11 637,20 11 637,20. D

DDC Řídící systém > celkem 267 638,16

Polní instrmentace
=DT RAl, Kotelna 

i í Stacionární detektory
Detektor pro výbušné plyny

-QAH 01,02! 2-stupňový detektor, detekovaný plyn - hořlavé plyny a péry výbušných látek 
Detektor oxkfu uhelnatého

Poznámka 2

ZMĚNA Z1A; 
ZMĚNA Z1A: 
ZMĚNAZ1A;

| ZMĚNA Z1A



-QAH 11 2-stupňový detektor CO v ovzduší ks 1,00 2 940,33 2 940,33 DM
i Napáječi zdroje a pomocné prvky

-6 02 Zdroj včetně vyhodnocení pro 2-stupňové detektory. Napájení 230VAC. Montáž na DIN do rozvaděče !ks 1,00j 1 869,71 1 869,71: DM
Prostorový termostat s pevnou diferencí

:-tah 11 Termostat pro aplikace HVAC, Prostorový, Pevná diference, 0 až 43 °C ;ks 1.00; 1 295.61 1 295,61 DM 1
SNÍMACÍ ELEKTRODA

■-LAH 01 snímač zaplavení - k zavěšení !ks 2,00| 1013,21 2 026,42 DM j
Ovladač

-SH 200 I Ovládač nouzového zastavení ve skříni, s okamž. aret, 1Z +1V -rudé iks 1,0 1 396,46 1 396,46 i DM i

• Teplotní snímač 1 !

;-ttoo sonda,venkovní vzduch, -46/50®C, NI 1000, venkovní i ks i 1,00; 524,45; 524.45 i DM
-TT 01 i Baftkový, PVC standardů kabel 0,25 m (Z1A-ZRUŠENO) iks 0,00 i 0,00! DM ZMĚNAZ1A
i-TT 02 Barový, PVC standardní kabel 0,25 m :ks 1,00; 775,81 775,81:DM
-TT 03 Baňkový, PVC standardů kabel 0,25 m (Z1A-REZERVA) !ks 0,00; 0,00 DM ZMĚNA Z1A

Í-TT 04 Baňkový, PVC standardní kabel 0,25 m (Z1A-RE2ERVA) ;ks 0,00; 0,00 DM ZMĚNAZ1A
i-TT 05 Baňkový, PVC standardní kabel 0,25 m (Z1A-REZERVA) iks 0,00: 0,00 DM ZMĚNAZ1A
;-TT 06 Baňkový, PVC standardní kabel 0,25 m (Z1A-REZERVA) ks 0,00: 0,00 DM ZMĚNA Z1A
i-TT 10 Baňkový, PVC standardní kabel 0,25 m •ks ! 1,00! 775,81 775,81! DM
i-TT 20 Baňkový, PVC standardní kabel 0,25 m iks 1,00 i 775,81 775,81 DM
^-TT 30 Baňkový, PVC standardní kabel 0,25 m iks ! 1,00 i 775,81 775,81 i DM
i-TT 40 Baňkový, PVC standardní kabel 0,25 m iks i 1,00] 775,81 775,81 [DM
:-ttii Baňkový, PVC standardní kabel 0,25 m (Z1A-DOPLNĚNO) iks 1,00 i 775,81 775,81 i DM ZMĚNA Z1A
i-TT 12 I Baňkový, PVC standardní kabel 0,25 m (Z1A-DOPLHĚNO) iks i 1,00 í 775,81 775,81 i DM ZMĚNA Z1A
'-TT 13 iBaňkový, PVC standardní kabel 0,25 m(ZlA-DOPlNĚNO) iks i 1,00! 775,81 775,81: DM ZMĚNAZ1A
i-TT 14 : Baňkový, PVC standardní kabel 0,25 m(ZlA-DOPLNĚNO) |ks 1 • 1,00 i 775,81 775.81 i DM ZMĚNAZ1A

1 Příslušenství:
■Jímka, závit mosaz, trubka měď, IP54, kryt iks í 10,00 i 426,70 4 266,97: DM
J Návarek pro jímkový snímač teploty iks i 10,00! 349,12 3 491,16íD
Í Ponorný termostat s pevnou diferencí

;-TAH 01. jTermostat pro aplikace HVAC, Ponorný, Pevná diference, 40 až 120 6C, baňkový vč, Jímky (Z1A-REZERVA) iks i 0,00! 0,00! DM ZMĚNA Z1A
i Elektrický pohon pro Reg. ventily UT, IP42,

;-Y 10 i Proporcionální regulace 0-10 V, 24 Vstř. iks ! 1,0C i 2 346,06 2 346,06; DM
i-Y 20 í Proporcionální regulace 0-10 V, 24 Vstř. |ks i 1,0C i 2 346,06 2 346,06! DM
;-Y30 . Proporcionální regulace 0-10 V, 24 Vstř, jks 1,00 2 346,06 2 346,06: DM
:-Y40 , Proporcionální regulace 0-10 V, 24 Vstř. iks 1,00 2 346,06 2 346,06 i DM

DVOUCESTNÝ UZAVÍRACÍ KOHOUT

Parametry dodávky NUTNO odsouhlasit u profese UT
servopohon 230VAC, pružinový zpětný diod O/Z,

í-YTW DN25 (Z1A-REZERVA) iks 0,001 0,00 DP ZMĚNA Z1A
ELEKTROMAGNETICKÝ VENTIL i
DVOUCESTNÝ, BEZ PROUDU UZA VŘEN,
MÉDIUM VODA max. 80 st. C

i jmen.nap. 230V/5QHz typ:
i-Y UT DN15 (ZIA-DOPLNÉIÍO) iks i 1,00 i 3 485.73 3 485.73 i DP ZMĚNA Z1A

TROJCESTNÝ SMĚŠOVACÍ VENTIL i i
MIX-K: STÁVAJÍC i

I-Y K STÁVAJÍCÍ (ZlA-DOPtNĚNO) iks 1 1,00 i 4 395,76 4 395,76 !P ZMĚNA Z1A
Převodník tlaku j j

j-PT01 rozsah -laž 8 bar, 1/4" SAE, vnější závit, 0 až 10 Vss iks 1 1,00 2 474,07 2 474,07! DM j
1 Pfippojení ňzenf technologického zařízení

i-K01 Plynový kotel ITT 230V - PŘIPOJENÍ iks 1 1,00 698,23 698,23 ÍP i
i-K 02 Plynový kotel UT 230V - PŘIPOJENÍ ks ! i,oo 698,23 698,23 j P
;-K03 Plynový krte! UT 230V - PŘIPOJENÍ (Z1A-DOPLNÉNO) iks 1 1,00 í 698,23 698,23 jp ZMĚNA Z1A
i-KAl Kaskádová regulace plynových kotlů 230V - PŘIPOJENÍ (Z1A-ZRUŠENO) ks 0,00 0,00 ;P ZMĚNAZ1A
i-MC 10 Čerpadlo UT 230V - PŘIPOJENÍ ks 1,00 232,74 232,74! P
' -MC 20 Čerpadlo UT 230V - PŘIPOJENÍ ks i 1,00 232,74 232,74 ;P
i-MC 30' Čerpadlo UT 230V - PŘIPOJENÍ ks i 1,00 232,74 232,74 ÍP
:-MC 40 Čerpadlo UT 230V - PŘIPOJENÍ ks 1 1,00 232,74 232,74 i P
i-MC 50 Čerpadlo UT 230V - PŘIPOJENÍ (Z1A-REZERVA) Is 1 0,00 232,74 0,00 i P ZMĚNA Z1A
i-MCCIR čerpadlo TUV cirkulace 230V - PŘIPOJENÍ (Z1A-REZERVA) ks 1 0,00 232,74 0,Ó0ÍP ZMĚNAZ1A
]-MCK Čerpadlo Kotlové 230V STÁVAJÍCÍ - PŘIPOJENÍ (Z1A-DOPLNÉNO) ks ! 1,00 232,74 232,74 i P ZMĚNAZ1A
j-HUP Uzávěr plynu 230V - PŘIPOJENÍ ks i 1,00 232,74 232,74! P

RAl, Kotelna - celkem 1
1

53 718,84 í

RAl, Serverovna i

Snímač teploty
i-TT 11 Do místnosti, Plast ABS, 0/40°C, PTC, IP20 ks I 1,00 536,86 536,86! DM 1
i SNÍMACÍ ELEKTRODA
i-LAH 11 snímač zaplavení - k zavěšení ks 2,00 1 013,21 2 026,42 i DM j

OSTATNÍ

-CH2.1A,B klimatizační jednotka přívod 400V, Řízení MODBUS - PŘIPOJ ks 2,00 698,23: 1 396,46 i P !

■
RAl, Serverovna > celkem i 3 959,75!

=V4 RAl, Dveřní dona
Snímač teploty

i-TT 11 Do místností. Plast ABS, 0/40=0, PTC, IP20 ks 1,00 536,86 i 536,86! DM
DVEŘNÍ KONTAKT

;-dkoi Povrchový dveřní kontakt pro donu ks 2,00 . 381,70! 763.40 i DM i
OSTATNÍ

-M 11 Dveřní aona, ventilátor dvouotáčkový přívod 230V - PŘIPOJENÍ ks 1,00 232,74| 232,74 !P
RAl, Serverovna - celkem ! 1533,Ol!

i=Vl RA2, VZT1
Teplotní snímač

-TT 00 sonda,venkovní vzduch, -46/50°C, NI 1000, venkovní ks 1,00 524,45 j 524,45: DM
i-TTOl sonda, vzduchotech.potnibí, -46/82°C, NI 1000 ks 1,00 887,53 i 887,53 DM !
i-TT 11 sonda, vzduchotech.potrubf, -46/B2eC, NI 1000 ks 1,00 887,53; 887,53 i DM j i
Í-TT 81 sonda, vzduchotech.potnibí, -46/82=0, NI 1000 ks 1,00 887,53 i 887,53 DM

Tlakový spínač vzduchu (diferenční)

-PdAH Ol 0,5 až 4 mbar ks 1,00 754,091 754,09 DM j
i-PdAH 02 ■ 0,5 až 4 mbar s 1,00 754,09 i 754,09; DM I
-PdAH 11 j0,5až4mbar 1,00 754,09 i 754,09: DM !
-PdAH 81 i D,5 až 4 mbar ks 1,00 754,09; 754,09; DM I
-PdALOl i D,5až4mbar 1,00 754,09 i 754,09 i DM i :

Elektrické pohony klapek bez vratné pružiny - 6Nm

-Y 01 jvládánf ON/OFF, 24 Vstř ^ 1,00 1 674,20; 1 674,20! DM i
-Y 11 ; ovládání ON/OFF, 24 Vstř ks 1,00 1 674,20 1 674,20! DM i
-Y 81 egulace proporcionální, 24 Vstř ks 1,00 2 248,311 2 248,31 DM

OSTATNÍ

-M01 i il. ventilátor přívod 230V, Řízení 0-10V, DI/DO/AO - PŘIPOJ ks i,oo: 232,74; 232,74 P !
-Mil d. ventilátor přívod 230V, Řízení 0-10V, DI/DO/AO - PŘIPOJ ks 1,00! 232,74' 232,74 ;P !
-EO 51 . Í L VZT ohřívač 230V/2kW - Řízení 0-10V, DI/DO/ÁO - PŘIPOJENÍ ks 1,00! 232,74! 232,74. P !
-PKxx ožámí klapka - signalizace stavu - PŘIPOJENÍ Iks 1,00! 232,74 j 232,74 !P
■CH1.1 íllmabzačnf jednotka, Řízení MODBUS ks 1,00! 232,74; 232,74 P

Prostorový ovladač



Prostorový ovtádad modul s LCD displejem, snímač teploty, volba korekce teploty, volba rychlosti ventilátoru, funkce obsazení ks 1,00 7 180,15 7 180,15 DM

i RA2, VZT1 - celkem 20 898,07

Polní instrmentace - celkem 80 109,67

Montážní práce a materiál
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC

iCYKY-J 3x1.5, pevně im ! 150,00 25,03 3 754,16 DM 1
iCYKYO 3x2.5, pevně :m i 45,00 32,22 1 449,88; DM i
:CYKY-J5xi,5,pevně m : 45,00 32,46 1 460,70; DM
CYKY-J 5x6, pevně ;m i 72,00 94,99 6 839,321 DM 1

i KABEL STÍNĚNÝ

TiTY 2x1 mm, pevně lm i 350,00 18,77 6 568,42, DM 1

JYTY 4x1 mm, pevně m : 285,00 23,18 6 606,67; DM
Kabely bez funkční schopností, B2casld0
Silové kabely

!KABEL5xl.5 Oranžový kabel 5x1.5 B2caSlD0 im i 35,00 32,46 1 136,10'DM i
Kabely bez funkční schopností, B2casld0

.Sdělovací kabely
: KABEL Ix2x0.8 Oranžový stíněný kabel 1x2x0,0, B2caSlD0 lm : 90,00 18,43 1658,30 i DM j i
• KABEL PRO ROZVOD STÁČPÁRY
STÍNĚNÝ,IZOLACE PVC.ČERVENÝ

J-Y(ST)Y 2x2x0,8 mm, pevně ;m ! 130,00 21,22 2 756,40 : DM
i DATOVÉ KABELY, KOMUNIKAČNÍ VNITŘNÍ

\ F/UTP Cat5e, pevně im j 160,00 21,21 3 393,721 DM

VODIČ PRO POSPOJOVÁNÍ

CY6 Žlutozelený, pevně :m i 60,00 27,36 1641,31 [DM ZMĚNAZ1Ai
i ZEMNÍCÍ SVORKA i
! ZSA16 zemnid svorka na potrubí iks 12,00 26,38 316,53; DM ZMĚNA Z1A:

,Cu pás.ZSA16 Pásek uzemňovad Cu, 0.5m Iks i 12,00 100,86 1 2lO,27!OM ZMĚNA Z1A!
i UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH

! Do 2,5 mm2 ■ks 1 145,00 9,31 1 349,91'M ZMĚNA Z1A;

; Do 6 mm2 iks ! 10,00 13,96 139,65:
i UKONČENÍ A ZAPOJENÍ STÍNĚNÍ

i Pláště kabelu iks i 75,00 7,76 581,86. M ZMĚNA Z1A
; Ukončení \véčů izolovaných s označením a zapojením v rozváděč nebo na přístroji

: 6 mm2 iks ! 12,00 13,96 167,58: M i
1224 KRABICOVÁ ROZV.Z TERMOPLASTU

í dxVÝVODKA G49(d 7-ldmm),IN3 i :
16456-12 šedá do 4 rnm2,svork.6303-13 [ks j 16,00 203,36 3 253,82 i DM
i TRUBKA OHEBNÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ 0 DOLNOST

j 1216E d 16 mm, pevně 35,00 29,15 1 020,16ÍDM ZMĚNA Z1A!
! 1123 TRUBKA TUHÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ ODOLNOST ŠEDÁ

■ 4025 LA d 25 mm, pevně im i 35,00 49,95 1 748,14 í DM

| TRUBKA OHEBNÁ NÍZKÁ MECHANICKÁ ODOLNOST S PROTAHOVACÍM DRÁTEM i
:

'1425D d 25 mm, pevně im ] 50,00 29,15 1 457,36-DM i
■ KABELOVÝ ŽLAB MERKUR VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ, ŽÁROVÝ ZINEK : j i

150/50 im j 70,00 235,97 16 517,99;DM j
i KABELOVÝ ŽLAB MARS NKZ VČ, DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ (BEZ PŘEPÁŽEK), ZINKOVÁNÍ "S"

i 62/50 s víkem im ! 25,00 235,97 5 899,28 i DM ZMĚNA Z1A;
i 125/50 s víkem ím 1 10,(X) 277,48 2 774,771 DM j
; LIŠTA ELEKTROINSTALAČNÍ VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ ; i i
LH040*40 hranatá ;m j 20,00 70,31 1 406,241 DM j

• MONTÁŽ ROZVODNIC

1 do 100 kg iks i 1,00 4 499,72 4 499,72 IM
i MONTÁŽ ROZVADĚČŮ SKŘÍŇOVÝCH

! do 200 kg iks i 1,00 4 499,72 4 499,72 i M i
POŽÁRNÍ UCPÁVKA

\ Požární ucpávka P 60 mm
iks |

10,00 824,30 8 243,01! DM |
i KOORDINACE POSTUPU PRACÍ
i S ostatními profesemi íkpí S 1,00 7 758,13 7758,13ÍM | i

Montážní práce a materiál - celkem 100 111,11

Ostatní specifikace
iOSTATNÍ 1 '
j Realizační dokumentace - svorková schemata rozvaděčů M+R iks I 1,00 13 325,27 13 325,2710 i

j El,revize, zpracování návodů k obsluze, dokumentace skutečného provedení, včetně popisu funkce regulace a popisu software j kpl 1 1,00 6 206,50 6206,50ÍD í i

j Jednorázové zaškolení obsluhy iks | 1,00 3 879,07 3 879,07 D
I Doprava i kpl j 1,00 7 979,22 7 979,221M j i

: Ostatní specifikace - celkem 31 390,06

| Podružný materiál íkp] j 1,00 3 879,07 3 879,071 D i i
Měfonf a reontoce - celkerp 603 fion.on



Název
Nadpis rekapitulace
Akce
Projekt
Investor
Z. č.
A. č.
Smlouva
Vypracoval
Kontroloval
Datum
Zpracovatel
CÚ
Poznámka 

Procento PM %

Hodnota
SEZNAM STROJŮ A ZAŘÍZENÍ A TECHNICKÉ SPECIFIKACE 
Nemocnice Pelhřimov - STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY č.p. 710 - ZMĚNA Z1A
Dl.4.6 f) Měření a regulace
Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava 587 33
17-078a

Ing. Keznikl Jaroslav

30.11.2019
Ing. Keznikl Jaroslav
2019
Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.

5

4^
ř


